
 

  

 
 

KAJOT ONLINE HRY 
HERNÍ PLÁN A POPIS HRY 

 
OBSAHUJE NÁSLEDUJÍCÍ HRY: 

 
9 STARS 

ICE BAR 27 

JOKER 27 

JOKER 81 

JOKER STRONG 

MULTI VEGAS 81 

PUPPET SHOW 

RING OF FIRE XL 

SIMPLY THE BEST 81 

STARS 

TURBO 27 

WANTED! 

JOKER 27 PLUS 

JOKER BOOM 

POLY DIAMONDS 

VIKINGS 

ALCHEMY  

JOKER BOOM PLUS 

MULTI DIAMONDS 81  

SUPER JOKER 40 

ULTIMATE CRYSTALS 

RETRO WHEELS 

TUTTI FRUTTI 

FOOTBALL ON FIRE 

HAPPY DIAMONDS 

CHEESER AND JASPER 

CHICA BONITA 

SIMPLY HOT 4 

SIMPLY HOT 10 

SIMPLY HOT 20 

SIMPLY HOT 40 

VEGAS 27 STREET 

CRAZY FRUITS STREET 

DEMON MASTER STREET 

HOT FRUITS 

HOT HOT 4 

HOT HOT 10 

HOT HOT 20 

HOT HOT 40 

HOT LINES 34 STREET 

SIMPLY HOT XL 50 

SIMPLY HOT XL 100 

SIREN'S CALLING 

SUPER LINES 2 STREET 

TRIPLE STARS STREET 

FESTIVAL FRUIT 

SIMPLY HOT XL 80 

SIMPLY HOT XL 160 

BOOK OF MOON 

CIRCUS CIRCUS 81 

DYNAMITE 27 STREET 

GEM STONE STREET 

JOKER AREA STREET 

SIMPLY HOT 4+ 

SIMPLY HOT 10+ 

SIMPLY HOT 20+ 

SIMPLY HOT 40+ 

VIKINGS II 

MULTI VEGAS 81 EXCLUSIVE 

 
JOKER JACKPOT

 
 
 



  

KAJOT ONLINE GAMES            2 /  64 
  

 

 
 
Internetové technické hry Kajot Games jsou hazardními hrami podle § 42 ZHH provozovanými pomocí 
technického zařízení, kterým se podle § 42 odst. 7 ZHH rozumí server, k němuž se jednotliví sázející připojují 
kdykoliv prostřednictvím internetu nezávislým zařízením, které netvoří se serverem nedělitelný celek (např. 
mobilní zařízení, tablet, počítač). Herní měnou je česká koruna (CZK).



 

  
 

 
 

ZÁKLADNÍ HERNÍ FUNKCE 
 
Hra je přístupná prostřednictvím mobilní a desktopové verze, přičemž pravidla hry, sázky a výhry jsou totožné. 
 
Desktopová verze: 
V horní části obrazovky se nacházejí tlačítka DOMŮ (návrat na domovskou stránku – opuštění hry), "i" (informace – 
zobrazí tabulku výher, pomoc a nastavení hry), REPRODUKTOR (umožňuje zapnout nebo vypnout zvuk), HISTORIE 
OTOČEK, PRAVIDLA HRY (symbol Paragrafu) a ZOBRAZENÍ (přepne zobrazení do režimu celé obrazovky). Ve 
spodní části obrazovky se nacházejí políčka KREDIT (v mincích), VÝHRA (v mincích), SÁZKA (celková sázka v 
mincích), HODNOTA MINCE a tlačítka MAX (maximální sázka), START (kulaté tlačítko se šipkami) a AUTOSTART (s 
možností opakování automatických her v počtu 10, 50, 100 anebo do vyčerpání kreditu). V poli SÁZKA jsou tlačítka - 
a + pro volbu výšky sázky v mincích. V poli HODNOTA MINCE jsou tlačítka - a + pro denominaci mince. Na posledním 
řádku je zobrazena HOTOVOST (hodnota pole kredit v českých korunách), VÝHRA (v českých korunách) a SÁZKA 
(v českých korunách).  
 
Mobilní verze: 
Zobrazení her v mobilní verzi obsahuje tato tlačítka: v levé spodní části je ikona MENU, která obsahuje podnabídku 
se zobrazením informací o hře, historie her, pravidel hry, zapnutí/vypnutí zvuku hry a návrat na domovskou stránku 
(opuštění hry). V pravé spodní části je ikona žeton pro volbu výšky sázky. Vpravo uprostřed je tlačítko START (kulaté 
tlačítko se šipkami) a vpravo nahoře je ikona AUTOSTART (s možností nastavení nebo vypnutí automatických her). 
Na posledním řádku je zobrazena HOTOVOST (hodnota pole kredit v českých korunách), SÁZKA (celková výše sázky 
do hry v českých korunách) a VÝHRA (v českých korunách).  
 
 
Grafické znázornění tlačítek ve hře 
Tabulka níže obsahuje seznam a popis funkcí tlačítek ve hře. Význam jednotlivých symbolů na tlačítkách je ve všech 
hrách stejný bez ohledu na jejich barevné provedení, které odpovídá barevnému provedení každé hry. Ne v každé hře 
jsou k dispozici všechna uvedená tlačítka: 
 

Tlačítko Funkce 
Mobilní verze Desktop verze  

  

Stiskněte pro Start hry s nastavenou výší sázky 
a hodnoty mince (lze také použít Mezerník 

nebo Enter) 

  

Stiskněte pro urychlení zastavení otočky hry 
(platí pouze pro krajiny, které nemají minimální 

dobu točení). 

  

Stiskněte pro urychlení animace výhry. 

  

Stiskněte pro nastavení automatického startu 
hry. 

  

Stiskněte pro zastavení automatické hry, nebo 
točení válců. 



 

  
 

 

 
Stiskněte pro informace o bezpečném hraní.  

 

 
 Stiskněte pro zobrazení Pravidel hry. 

 

 

Stiskněte pro uzavření okna se spuštěnou 
hrou. 

 

 

 Stiskněte pro vypnutí/zapnutí zvuku hry. 

 

 

Stiskněte pro zobrazení informací o hře 
(symboly, výherní linie, základní informace, 

výherní tabulka).  

  

Stiskněte pro uzavření informační 
stránky/pravidel hry a návrat do hry. 

 

 

Stiskněte pro otevření externí stránky s historií 
otoček 

 
 

Stiskněte pro nastavení sázky, hodnoty mince 
nebo počtu linií a level. 

 

 
Stiskněte pro otevření burger menu. Pokud je 

již burger menu otevřené, uzavře jej a je 
možné pokračovat ve hře. 

 

 Stiskněte pro návrat do hry z nabídky 
nastavení Automatického hraní. 



 

  
 

 

 Stiskněte pro přizpůsobení ovládaní pro 
praváky.  

 

 Stiskněte pro přizpůsobení ovládaní pro 
leváky. 

 

 Stiskněte pro přizpůsobení polohy tlačítka 
spuštění otočky. 

 

 

Stiskněte pro nastavení maximální možné 
sázky. 

 
 Stiskněte pro zapnutí/vypnutí režimu celé 

obrazovky. 

 

 

Stiskněte pro urychlení otoček 1x, pro 
urychlení otoček a animací 2x, pro vypnutí 

funkce urychlení 3x 

 
 
Doplňující informace 
Následující herní funkce a nastavení mohou podléhat podmínkám provozovatele. Další informace o následujících 
otázkách naleznete na webových stránkách provozovatele:  

- Postupy používané k řízení nedokončených herních otoček.  
- Čas, po kterém se automaticky neaktivní herní relace automaticky ukončí.  
- Volitelně, dle provozovatele, se může v desktopové i mobilní verzi vyskytovat ikona s historií odehraných her 

přihlášeného hráče 
 
 
Překlady herní terminologie  
Poznámka: Následující tabulka platí, pokud je výchozí jazyk jiný než angličtina. 

Anglický výraz Překlad výrazu  
Free Spins Otočky zdarma 

  



 

  
 

9 STARS 
 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE 

HERNÍ KATEGORIE tříválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 5 výherních linií  
VÝHERNÍ PODÍL 95 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 500 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 500 000 CZK 
  

Výhry jsou platné zleva doprava. Během jedné hry je možné získat výhru na více výherních liniích, to znamená, že 
výhry jsou sčítány. Platí pouze nejvyšší výhra na výherní linii. 
 
 
SPECIALNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY 

SYMBOL HVĚZDA Symbol HVĚZDA rozsvítí hvězdy na bonusovém poli a je zároveň i výherním 
symbolem. 

DVOJITÁ VÝHRA 
 
BONUSOVÁ HRA 
KOLO ŠTĚSTÍ 
 

V případě výhry na všech 5 liniích (9 stejných symbolů na třech válcích) se výhry 
automaticky zdvojnásobí. 
Padne-li kdekoliv na válcích symbol hvězdy, rozsvítí se na Bonusovém poli 
příslušná hvězda, jejíž pozice odpovídá pozici na válcích. Takto se pokračuje až 
do rozsvícení všech hvězd v poli. Bonusová hra se spustí po rozsvícení všech 9 
hvězd v poli. Hráč pak obdrží výhru, kterou si vylosuje na výherním kole, kde 
vytočí zaprvé některý z výherních symbolů a zadruhé násobek z možností 2x, 4x, 
8x, 10x. Výhra se pak vypočítá jako faktor vylosovaného symbolu krát vylosovaný 
násobek. Bonusové pole s hvězdami je spjato s výší sázky. Každá výše sázky 
má své vlastní bonusové pole. Interakce hráče mají vliv na vizualizaci hry, nikoliv 
však na výsledek hry ani výherní podíl. 

 
 
VÝHERNÍ TABULKA 

SYMBOL 3x 
HVĚZDA 100 x n 

DIAMANT 30 x n 

ČERVENÁ SEDMIČKA 8 x n 

MODRÁ SEDMIČKA 8 x n 

ŽLUTÁ SEDMČKA 8 x n 

ŽLUTÝ BAR 4 x n 

MODRÝ BAR 4 x n 

ČERVENÝ BAR 4 x n 

TŘEŠEŇ 2 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 
 
 



 

  
 

ICE BAR 27 
 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE 

HERNÍ KATEGORIE tříválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 27 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL 95 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 500 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 268 000 CZK 

 
Výhry jsou platné zleva doprava. Během jedné hry je možné získat výhru na více výherních liniích, to znamená, že výhry 
jsou sčítány.  
 
 
SPECIALNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY 

SYMBOL ICE BAR (WILD) 
PROPADÁVÁNÍ SYMBOLŮ 

Symbol ICE BAR nahrazuje jakýkoliv symbol. 
V případě výherní kombinace doplněné symbolem ICE BAR jsou symboly výherní linie 
zamrazené, odstraněné z válců vybuchnutím a jsou zdarma nahrazené symboly 
z vyšších pozic na válcích. Hráč tak v rámci jedné otočky může získat další výhry. 
Při výbuchu symbolů a jejich nahrazením novými symboly je navýšen násobek 
(multiplikátor) pro případnou další výhru v dané hře vždy o jeden z možných násobků 
(na x2, x4, x8, x16 nebo x32). 

BONUSOVÁ HRA MYSTERY 
(ZELENÉ, ŽLUTÉ A 
ČERVENÉ DIAMANTY) 

3 ICE BAR SYMBOLY kdekoli na válcích (minimálně jeden na každém válci) aktivují 
bonusovou hru. Hráč si vybere jeden ze tří symbolů ICE BAR na obrazovce a poté 
podle výběru jedné z úrovní MYSTERY skryté pod vybraným symbolem ICE BAR získá 
bonusovou výhru zobrazenou ve výherní tabulce (každá sázka má své hodnoty 
bonusových výher jednotlivých úrovní MYSTERY): 40 x n (40 x aktuální sázka) pro 
úroveň Zelené diamanty, 75 x n (75 x aktuální sázka) pro úroveň Žluté diamanty 
a 150 x n (150 x aktuální sázka) pro úroveň Červené diamanty. Hráčův výběr 
z MYSTERY úrovní nemá vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

SYMBOL 3x 
ICE BAR (WILD) BONUSOVÁ VÝHRA MYSTERY 

HVĚZDA 20 x n 

MELOUN 10 x n 

HROZEN 7 x n 

ZVONEK 5 x n 

DOLAR 2 x n 

ŠVESTKA 2 x n 

POMERANČ 1 x n 

TŘEŠEŇ 1 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 
 
 
 



 

  
 

JOKER 27  
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE 

HERNÍ KATEGORIE tříválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 27 výherních linií  
VÝHERNÍ PODÍL 95,2 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 500 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 108 000 CZK 

 
Výhry jsou platné zleva doprava. Během jedné hry je možné získat výhru na více výherních liniích, to znamená, že výhry 
jsou sčítány. Platí pouze nejvyšší výhra na výherní linii. 
 
 
SPECIALNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY 

SYMBOL JOKER (WILD) Symbol JOKER nahrazuje jakýkoliv symbol. Padnou-li 3 symboly JOKER na linii, 
vyhodnotí se na této linii jako symbol JOKER. 

DVOJITÁ VÝHRA 
 
BONUSOVÁ HRA 
FREE SPINS 
 

V případě výhry na všech 27 liniích (9 stejných symbolů na třech válcích) se výhry 
automaticky zdvojnásobí. 
Padnou-li třešně na prostřední linii, hráč obdrží 1 FREESPIN. Padnou-li hvězdy na 
prostřední linii, hráč obdrží 10 FREESPINŮ. V průběhu této bonusové hry je možné 
získat další otáčení zdarma. V průběhu této bonusové hry jsou výhry úměrné sázce na 
hru, která spustila bonusovou hru. 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

SYMBOL 3x 
JOKER (WILD) 60 x n 

BAR 40 x n 

HVĚZDA 20 x n 

MELOUN 16 x n 

ZVONEK 16 x n 

TŘEŠNĚ 2 x n 

DOLAR 2 x n 

POMERANČ 2 x n 

ŠVESTKA 2 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 
 



 

  
 

JOKER 81  
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE 

HERNÍ KATEGORIE čtyřválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 7 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL 94,6 %  
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 500 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 74 000 CZK 

 
Výhry jsou platné zleva doprava. Během jedné hry je možné získat výhru na více výherních liniích, to znamená, že výhry 
jsou sčítány. Platí pouze nejvyšší výhra na výherní linii. 
 
 
SPECIALNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY 

SYMBOL JOKER (WILD) Symbol JOKER nahrazuje jakýkoliv symbol. Pokud se během točení válců na některém 
z válců zastaví ve viditelné pozici symbol JOKER, zvýší se počet výherních linií na 81. 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

SYMBOL 4x 
JOKER (WILD) 120 x n 

SEDMIČKA 60 x n 

HVĚZDA 12 x n 

HROZEN 10 x n 

MELOUN 8 x n 

ŠVESTKA 2 x n 

POMERANČ 2 x n 

CITRON 1 x n 

TŘEŠEŇ 1 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 
 
 



 

  
 

JOKER STRONG 
 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE 

HERNÍ KATEGORIE pětiválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 5 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL 95 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 500 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 500 000 CZK 

 
Výhry jsou platné zleva doprava i zprava doleva. Při 5 stejných symbolech v jedné výherní linii se tato linie vyhodnocuje jen 
jednou. Je možné během jedné hry získat výhru na více výherních liniích, to znamená, že výhry jsou sčítány. 
 
 
SPECIALNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY 

SYMBOL JOKER (WILD)  Symbol JOKER nahrazuje jakýkoliv symbol kromě symbolu SCATTER.  
SYMBOL SCATTER Za 3 nebo více symbolů SCATTER je výhra SCATTER. Symboly SCATTER nemusí 

být uspořádány v jedné výherní linii. 
DVOJITÁ VÝHRA 
 
BONUSOVÁ HRA JOKER 

Pokud hráč získá výhru zároveň na všech 5 výherních liniích (plná obrazovka 15 
stejných symbolů) za stejný symbol, je výhra automaticky dvojnásobná. 
Pokud se JOKER objeví uprostřed, následuje bonus. JOKER putuje dokola 
ve výsledkovém poli. V každé jednotlivé poloze se vyhodnocují všechny výherní linie. 
 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 
SEDMIČKA - 20 x n 200 x n * 1000 x n 

SCATTER - 5 x n 20 x n 200 x n 

MELOUN - 10 x n 40 x n 100 x n 

HROZEN - 10 x n 40 x n 100x n 

POMERANČ - 4 x n 10 x n 40 x n 

ŠVESTKA - 4 x n 10 x n 40 x n 

CITRON - 4 x n 10 x n 40 x n 

TŘEŠEŇ 1 x n 4 x n 10 x n 40 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 
 
* Tento výherní faktor není dosažitelný od sázky převyšující 500 CZK. 
 
 



 

  
 

MULTI VEGAS 81 
 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE 

HERNÍ KATEGORIE čtyřválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 27 výherních linií v případě 3 výherních symbolů 
 81 výherních linií v případě 4 výherních symbolů 
VÝHERNÍ PODÍL 94,8 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 500 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 500 000 CZK 

 
Výhry jsou platné zleva doprava. Během jedné hry je možné získat výhru na více výherních liniích, to znamená, že výhry 
jsou sčítány. Platí pouze nejvyšší výhra na výherní linii. 
 
 
SPECIALNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY 

SYMBOL MULTI WILD  Symbol MULTI WILD nahrazuje jakýkoliv symbol. Pokud padne 1 symbol MULTI 
WILD na výherní linii, pak se výhra z doplněné výherní linie násobí x2, pokud padnou 
2 symboly MULTI WILD, výhra se násobí x4, pokud padnou 3 symboly MULTI WILD, 
výhra se násobí x8. 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

SYMBOL 3x 4x 
MULTI WILD - - 

SEDMIČKA 16 x n 160 x n 

MELOUN 6 x n 60 x n 

HROZEN 4 x n 40 x n 

ZVONEK 1 x n 4 x n 

ŠVESTKA 1 x n 4 x n 

DOLAR 1 x n 4 x n 

POMERANČ 1 x n 4 x n 

TŘEŠEŇ 1 x n 2 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 
 



 

  
 

PUPPET SHOW 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 

HERNÍ KATEGORIE pětiválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 27 výherních linií v případě 3 výherních symbolů 
 81 výherních linií v případě 4 výherních symbolů 
 243 výherních linií v případě 5 výherních symbolů 
VÝHERNÍ PODÍL 94,9 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 500 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 250 000 CZK 

 
Výhry jsou platné zleva doprava kromě symbolů MYSTERY a BONUS, které jsou platné kdekoli na válci (SCATTER). 
Během jedné hry je možné získat výhru na více výherních liniích, to znamená, že výhry jsou sčítány. Platí pouze nejvyšší 
výhra na výherní linii. 
 
 
SPECIALNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY 

SYMBOL WILD Symbol WILD nahrazuje jakýkoliv symbol kromě symbolu MYSTERY a BONUS. Pokud 
je výhra po aplikaci funkce WILD (v případě kombinace s 3, 4, nebo 5 symboly WILD) 
nižší než samotná výhra pouze za symboly WILD, pak hráč obdrží výhru za výherní 
kombinaci pouze se symboly WILD. 

PROPADÁVÁNÍ SYMBOLŮ V případě výhry (mimo výhry se symboly BONUS) jsou symboly výherní linie 
nahrazeny symboly z vyšších pozic na válcích. Hráč tak v rámci jedné otočky může 
získat více výher. Při nahrazování symbolů je zároveň navyšován násobitel pro 
případnou další výhru v dané hře vždy o jeden a to maximálně až na hodnotu x5. 

BONUSOVÁ HRA MYSTERY 
 

3, 4 anebo 5 symbolů MYSTERY kdekoliv na válcích spouští bonusovou hru 
MYSTERY, ve které hráč dle vybraného symbolu MYSTERY na monitoru obdrží 
náhodnou výhru z intervalu dle platné výherní tabulky. 

BONUSOVÁ HRA 
FREE SPINS 

Za 3, 4 nebo 5 symbolů BONUS kdekoliv na válcích (SCATTER) obdrží hráč 
bonusovou hru s 10, 20 nebo 40 volnými otočeními. Počet těchto otočení se určuje dle 
výherní tabulky. V průběhu bonusových her jsou výhry úměrné sázce na hru, která 
spustila bonusovou hru. Během této bonusové hry je možné získat další otáčení 
zdarma. 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

SYMBOL 3x 4x 5x 
BONUS (SCATTER) 10 FREE SPINS 20 FREE SPINS 40 FREE SPINS 

WILD 20 x n 50 x n 200 x n 

MYSTERY (SCATTER) 10-60 x n 25-100 x n 60-240 x n 

KRÁL 8 x n 16 x n 60 x n 

KRÁLOVNA 4 x n 8 x n 20 x n 

RYTÍŘ 2 x n 4 x n 6 x n 

PRINCEZNA 2 x n 4 x n 6 x n 

VODNÍK 1 x n 2 x n 3 x n 

ČERT 1 x n 2 x n 3 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 
 
 
  



 

  
 

RING OF FIRE XL 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 

HERNÍ KATEGORIE pětiválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 5 výherních linií  
VÝHERNÍ PODÍL 95 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 500 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 500 000 CZK 

 
Výhry jsou platné zleva doprava kromě symbolu FIRE (SCATTER), který je platný kdekoli na válci. 
 
SPECIALNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY 

SYMBOL DEVIL (WILD) Symbol DEVIL nahrazuje všechny symboly s výjimkou symbolu RING OF FIRE. 
BONUSOVÁ HRA RING 
OF FIRE 

3, 4 nebo 5 symbolů RING OF FIRE kdekoliv na válcích spouští otáčení zdarma 
(FREE SPINS) a zároveň vyplácí výhru dle výherní tabulky. Počet FREE SPINŮ her 
je dán náhodně v rozmezí 15-90 FREE SPINŮ. Výhry během této bonusové hry jsou 
trojnásobné, úměrné sázce na hru, která spustila otáčení zdarma. V průběhu této 
bonusové hry je možné získat další otáčení zdarma. 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 
DEVIL (WILD) 2 x n 50 x n 500 x n * 1800 x n 

RING OF FIRE (SCATTER) 2 x n 
5 x n +  

15-90 FREE SPINS 

20 x n +  

15-90 FREE SPINS 

500 x n +  

15-90 FREE SPINS 

MELOUN 2 x n 10 x n 50 x n 300 x n 

ŠVESTKA 2 x n 10 x n 50 x n 300 x n 

TŘEŠEŇ - 8 x n 40 x n 160 x n 

POMERANČ - 6 x n 30 x n 100 x n 

CITRON - 6 x n 30 x n 100 x n 

A - 4 x n 20 x n 50 x n 

K - 4 x n 20 x n 50 x n 

Q - 3 x n 10 x n 40 x n 

J - 3 x n 10 x n 40 x n 

10 - 3 x n 10 x n 40 x n 

9 2 x n 3 x n 10 x n 40 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 
 
 
* Tento výherní faktor není dosažitelný od sázky převyšující 250 CZK. Pro sázky vyšší jak 250 Kč je použit faktor 0. 



 

  
 

SIMPLY THE BEST 81 
 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE 

HERNÍ KATEGORIE čtyřválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 27 výherních linií v případě 3 výherních symbolů 
 81 výherních linií v případě 4 výherních symbolů 
VÝHERNÍ PODÍL 95 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 500 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 324 000 CZK 

 
Výhry jsou platné zleva doprava. Během jedné hry je možné získat výhru na více výherních liniích, to znamená, že výhry 
jsou sčítány. Platí pouze nejvyšší výhra na výherní linii. 
 
 
SPECIALNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY 

SYMBOL JOKER (WILD) Symbol JOKER doplňuje kombinaci na výherní linii. 
BONUSOVÁ HRA FREE SPINS 3 nebo 4 symboly v řadě zleva na prostřední výherní linii aktivují bonusovou hru 

FREE SPINS. Hráč tak získá volné otáčky zdarma dle výherní tabulky. V průběhu 
této bonusové hry jsou výhry úměrné sázce na hru, která spustila bonusovou hru. 
V průběhu této bonusové hry je možné získat další otáčení zdarma. 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

SYMBOL 3x 4x 
BAR BAR 16 x n 64 x n 

HVĚZDA 6 x n 24 x n 

MELOUN 4 x n 16 x n 

ZVONEK 2 x n 8 x n 

ŠVESTKA 2 x n 8 x n 

POMERANČ 2 x n 8 x n 

DOLAR 2 x n 8 x n 

TŘEŠEŇ 1 x n 4 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 

VÝHERNÍ TABULKA FREE SPINS 

SYMBOL 3x 4x 
JOKER (WILD) 20 FREESPINS 40 FREESPINS 

BAR BAR 8 FREESPINS 16 FREESPINS 

HVĚZDA 7 FREESPINS 14 FREESPINS 

MELOUN 6 FREESPINS 12 FREESPINS 

ZVONEK 5 FREESPINS 10 FREESPINS 

ŠVESTKA 4 FREESPINS 8 FREESPINS 

POMERANČ 3 FREESPINS 6 FREESPINS 

DOLAR 2 FREESPINS 4 FREESPINS 

TŘEŠEŇ 1 FREESPIN 2 FREESPINS 

 
 
  



 

  
 

STARS 
 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE 

HERNÍ KATEGORIE tříválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 27 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL 95 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 500 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 250 000 CZK 

 
Výhry jsou platné zleva doprava. Během jedné hry je možné získat výhru na více výherních liniích, to znamená, že výhry 
jsou sčítány. Platí pouze nejvyšší výhra na výherní linii. 
 
 
SPECIALNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY 

SYMBOL WILD Symbol WILD doplňuje kombinaci na výherní linii kromě té se symbolem MYSTERY. 
Pokud padne 1 symbol WILD na výherní linii, pak se výhra z doplněné výherní linie 
násobí x2, pokud padnou 2 symboly WILD, výhra se násobí x3. 

BONUSOVÁ HRA 
KOLO ŠTĚSTÍ 

3 symboly MYSTERY ve výherní linii aktivují bonusovou hru KOLO ŠTĚSTÍ. Hráč 
roztočí kolo a vylosuje si násobek (10x až 500x), který vynásobí hráči sázku na hru, 
která spustila bonusovou hru KOLO ŠTĚSTÍ. Interakce hráče (roztočení kola štěstí) 
nemá vliv na výsledek hry a výherní podíl. 
 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

SYMBOL 3x 
MYSTERY 10 – 500 x n 

SEDMIČKA 100 x n 

MELOUN 20 x n 

HROZEN 10 x n 

BAR 2 x n 

ZVONEK 2 x n 

DOLAR 2 x n 

PLUM 1 x n 

TŘEŠEŇ 1 x n 

POMERANČ 1 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 



 

  
 

TURBO 27 
 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE 

HERNÍ KATEGORIE tříválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 27 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL 95,11 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 500 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 500 000 CZK 

 
Výhry jsou platné zleva doprava. Během jedné hry je možné získat výhru na více výherních liniích, to znamená, že výhry 
jsou sčítány. Platí pouze nejvyšší výhra na výherní linii. 
 
 
SPECIALNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY 

SYMBOL JOKER (WILD) Symbol JOKER doplňuje kombinaci na výherní linii. Nahrazuje jakýkoliv symbol 
s výjimkou symbolů TU, R, BO. 

DVOJITÁ VÝHRA Pokud hráč získá výhru zároveň na všech 27 výherních liniích (plná obrazovka 
stejných symbolů) za stejný symbol, je výhra automaticky dvojnásobná. 

BONUSOVÁ HRA FREE SPINS Pokud se na válcích zastaví symboly TU, R, BO, spustí se bonusová hra 10 FREE 
spinů. V průběhu bonusové hry se za každý symbol R zdvojnásobí celková 
dosavadní výhra z bonusové hry. V průběhu této bonusové hry není možné získat 
další otáčení zdarma. V průběhu této bonusové hry jsou výhry úměrné sázce na hru, 
která spustila bonusovou hru. 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

SYMBOL 3x 
TU, R, BO 10 FREE SPINS 

JOKER (WILD) 200 x n 

2-BAR 40 x n 

SEDMIČKA 20 x n 

HROZEN 16 x n 

ZVONEK 16 x n 

ŠVESTKA 2 x n 

POMERANČ 2 x n 

DOLAR 2 x n 

TŘEŠEŇ 2 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 
 



 

  
 

WANTED! 
 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE 

HERNÍ KATEGORIE pětiválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 10 výherních linií  
VÝHERNÍ PODÍL 94,8 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 500 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 312 500 CZK 

 
Výhry jsou platné zleva doprava. Během jedné hry je možné získat výhru na více výherních liniích, to znamená, že výhry 
jsou sčítány. Platí pouze nejvyšší výhra na výherní linii. 
 
 
SPECIALNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY 

SYMBOL ŠERIF/ŠERIFKA 
(WILD) 

Symbol ŠERIF/ŠERIFKA nahrazuje jakýkoliv symbol kromě symbolu SALOON 
BONUS a HVĚZDA. 

BONUSOVÁ HRA SALOON 
 

3 a více symbolů SALOON na válcích aktivují bonusovou hru SALOON. V bonusové 
hře hráč obdrží výhru za symbol SALOON násobenou faktorem získaným na výherním 
kole v intervalu (x2 – x5). 

BONUSOVÁ HRA FREE 
SPINS 
 

3, 4 nebo 5 symbolů HVĚZDA kdekoliv na válcích spouští otáčení zdarma (FREE 
SPINS). Počet FREE SPINS her je dán výherní tabulkou. Výhry během této FREE 
SPINS hry jsou dvojnásobné, úměrné sázce na hru, která spustila otáčení zdarma. 
V průběhu této bonusové hry je možné získat další otáčení zdarma. 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 
HVĚZDA (SCATTER) - 10 FREE SPINS 20 FREE SPINS 30 FREE SPINS 

ŠERIF, ŠERIFKA (WILD) - 50 x n 200 x n 500 x n 

SALOON BONUS 
(SCATTER) - 10 x n 20 x n 50 x n 

BANDITA 1 - 8 x n 20 x n 100 x n 

BANDITA 2 - 8 x n 20 x n 100 x n 

BANDITA 3 - 8 x n 20 x n 100 x n 

PYTEL PENĚZ - 3 x n 8 x n 25 x n 

KARTY - 3 x n 8 x n 25 x n 

KOLTY 1 x n 2 x n 5 x n 15 x n 

LAHEV WHISKEY 1 x n 2 x n 5 x n 15 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 
 
  



 

  
 

JOKER 27 PLUS 
 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE 

HERNÍ KATEGORIE tříválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 27 výherních linií  
VÝHERNÍ PODÍL 95 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 500 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 500 000 CZK 

 
Výhry jsou platné zleva doprava. Během jedné hry je možné získat výhru na více výherních liniích, to znamená, že výhry 
jsou sčítány. Platí pouze nejvyšší výhra na výherní linii. Hráč volí celkovou sázku na hru v políčku Sázka. 
 
 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY A FUNKCE 

SYMBOL JOKER (WILD) Nahrazuje jakýkoliv symbol. Padnou-li 3 symboly JOKER na linii, vyhodnotí 
se na této linii jako symbol JOKER. 

BONUSOVÁ OTOČENÍ FREE 
SPINS 

3 stejné symboly v řadě na prostřední výherní linii aktivují bonusová otočení 
FREE SPINS. Hráč získá bonusová otočení zdarma dle výherní tabulky. 
V průběhu bonusových otočení jsou výhry úměrné celkové sázce na hru, 
v rámci které byla bonusová otočení spuštěna. V průběhu bonusových 
otočení je možné získat další otočení zdarma. 

MULTIPLIER (NÁSOBITEL) Padne-li 9 shodných symbolů (případně doplněných symbolem JOKER), 
získává hráč automaticky dvojnásobek celkové výhry. 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

SYMBOL 3x 
JOKER (WILD) 100 x n 

HVĚZDA 50 x n 

BAR 20 x n 

MELOUN 10 x n 

ZVONEK 4 x n 

ŠVESTKA 4 x n 

DOLAR 2 x n 

POMERANČ 2 x n 

TŘEŠEŇ 1 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 

VÝHERNÍ TABULKA FREE SPINS 

SYMBOL 3x 
JOKER (WILD) 100 FREE SPINS 

HVĚZDA 50 FREE SPINS 

BAR 20 FREE SPINS 

MELOUN 10 FREE SPINS 

ZVONEK 4 FREE SPINS 

ŠVESTKA 4 FREE SPINS 

DOLAR 2 FREE SPINS 

POMERANČ 2 FREE SPINS 

TŘEŠEŇ 1 FREE SPIN 

  



 

  
 

JOKER BOOM 
 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE 

HERNÍ KATEGORIE čtyřválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 27 výherních linií v případě 3 výherních symbolů 
 81 výherních linií v případě 4 výherních symbolů 
VÝHERNÍ PODÍL 95 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 500 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 500 000 CZK 

 
Výhry jsou platné pouze zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo. Během jedné hry je možné získat výhru na více 
výherních liniích, to znamená, že výhry jsou sčítány. Platí pouze nejvyšší výhra na výherní linii. Hráč volí celkovou sázku 
na hru v políčku Sázka. 
 
 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A NAVAZUJÍCÍ SPECIÁLNÍ HRY 

SYMBOL JOKER BAR (WILD) Symbol JOKER BAR nahrazuje všechny symboly včetně symbolu HVĚZDA. 

DRUHÁ ŠANCE Pokud se symbol JOKER BAR nestane po otočení válců součástí výherní 
kombinace, zůstává na své pozici pro danou sázku i v následující hře. 

NAVAZUJÍCÍ SPECIÁLNÍ HRY 
BOOM SPINS 

Pokud se po otočení válců zobrazí 3x symbol HVĚZDA, aktivuje 10, nebo 4x 
symbol HVĚZDA 20 navazujících speciálních her BOOM SPINS. Pro aktivaci 
platí, že symbol HVĚZDA musí být vždy právě jeden na jednom válci. Navazující 
speciální hry BOOM SPINS nejsou zdarma, hráči se za každé otočení odečte 
navolená celková sázka do hry, ve které byly symboly HVĚZDA získány, z pole 
KREDIT. Při změně této celkové sázky nelze zbývající navazující speciální hry 
odehrát, ale při návratu na původní sázku se bude moct pokračovat v udělených 
navazujících hrách. Během navazujících speciálních her BOOM SPINS jsou 
všechny 3 symboly na prvním válci přeměněné v symbol JOKER BAR. 
V průběhu navazujících speciálních her lze získat další speciální hry. Hráč může 
hodnotu sázky změnit před spuštěním každé navazující speciální hry BOOM 
SPINS. Hru může hráč rovněž kdykoli ukončit a opustit. 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

SYMBOL 3x 4x 
HVĚZDA (SCATTER) 10 BOOM SPINS 20 BOOM SPINS 

JOKER BAR (WILD) - - 

SEDMIČKA 20 x n 200 x n 

MELOUN 8 x n 80 x n 

HROZEN 4 x n 40 x n 

ŠVESTKA 1 x n 4 x n 

POMERANČ 1 x n 4 x n 

CITRON 1 x n 4 x n 

TŘEŠEŇ 1 x n 4 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

  



 

  
 

POLY DIAMONDS 
 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE 

HERNÍ KATEGORIE čtyřválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 27 výherních linií v případě 3 výherních symbolů 
 81 výherních linií v případě 4 výherních symbolů 
VÝHERNÍ PODÍL 95 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 500 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 250 000 CZK 

 
 
Výhry jsou platné pouze zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo, kromě symbolu PRSTEN (BONUS), který platí 
kdekoliv na válcích (SCATTER). Během jedné hry je možné získat výhru na více výherních liniích, to znamená, že výhry 
jsou sčítány. Platí pouze nejvyšší výhra na výherní linii. Hráč volí celkovou sázku na hru v políčku Sázka. 
 
 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY A FUNKCE 

SYMBOL WILD  Symbol WILD nahrazuje jakýkoliv symbol, mimo symbolu PRSTEN (BONUS). 
Symbol WILD po zobrazení nahrazuje všechny ostatní symboly na jeho válci a 
poté roztočí všechny zbylé válce jednou zdarma. Padne-li WILD i po tomto 
otočení, opět nahradí všechny ostatní symboly na jeho válci a pomůže vytvořit 
výherní kombinace, ale další otočení zdarma již neproběhne.  

BONUSOVÁ OTOČENÍ 3 symboly PRSTEN (BONUS) kdekoli na válcích aktivují bonusová otočení. Hráč 
obdrží 10 bonusových otočení zdarma. 4 symboly BONUS spouští 15 
bonusových otočení zdarma. V průběhu bonusových otočení je výhra úměrná 
celkové sázce do hry, v rámci které byla bonusová otočení spuštěna. Tato 
bonusová otočení je možné získat i v již probíhajících bonusových otočeních.  

 

VÝHERNÍ TABULKA 

SYMBOL 3x 4x 
PRSTEN (SCATTER)  10 FREE SPINS  15 FREE SPINS  

ŽLUTÝ DRAHOKAM  5 x n  20 x n  

RŮŽOVÝ KULATÝ DRAHOKAM  2 x n  8 x n  

ČERVENÉ SRDCE  1 x n  4 x n  

MODRÁ KAPKA  0.4 x n  1.6 x n  

MODRÝ DRAHOKAM  0.4 x n  1.6 x n  

ZELENÝ DRAHOKAM  0.4 x n  1.6 x n  

FIALOVÝ ČTVEREC  0.2 x n  0.8 x n  

ORANŽOVÁ HVĚZDA  0.2 x n  0.8 x n  

BÍLÁ KVĚTINA  0.2 x n  0.8 x n  

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 
  



 

  
 

VIKINGS 
 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE 

HERNÍ KATEGORIE pětiválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 20 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL 95 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 500 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 250 000 CZK 

 
 
Výhry jsou platné pouze zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo. Během jedné hry je možné získat výhru na více 
výherních liniích, to znamená, že výhry jsou sčítány. Platí pouze nejvyšší výhra na výherní linii. Hráč volí celkovou sázku 
na hru v políčku Sázka. 
 
 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY A FUNKCE 

SYMBOL WILD Symbol WILD doplňuje všechny symboly kromě symbolu SCATTER. Pokud 
padne 1 symbol WILD na výherní linii, pak se liniová výhra násobí x2. Pokud 
padnou 2 symboly WILD na výherní linii, pak se liniová výhra násobí x4. Pokud 
padnou 3 symboly WILD na výherní linii, pak se liniová výhra násobí x8. Pokud 
padnou 4 symboly WILD na výherní linii, pak se liniová výhra násobí x16. 

 

SYMBOL SCATTER Symbol SCATTER se objevuje pouze na 2., 3. a 4. válci. Tři symboly SCATTER 
na válcích, maximálně jeden na každém válci, spouští 10 bonusová otočení Free 
Spins zdarma. Každá obdržená výherní kombinace v této bonusové hře je 
zastavena a hráč obdrží dotočení zdarma s šancí ještě zvýšit již dosaženou 
výhru. Každá další výherní kombinace je takto zastavena a hráč získá další 
dotočení zdarma, až do doby, než přijde první nevýherní kombinace, nebo 
dokud není celá obrazovka plná zastavených symbolů. Poté je vyhodnocena 
celková výhra z dané hry. 

 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 
LOĎ (SCATTER) -  10 FREE SPINS- - - 

DRAK (WILD) - - - - 

VIKING 20 x n 40 x n 60 x n 200 x n 

BOJOVNICE 8 x n 16 x n 32 x n 80 x n 

HELMA - 8 x n 16 x n 32 x n 

SEKERA - 4 x n 8 x n 20 x n 

ŠTÍT - 2 x n 6 x n 16 x n 

NÁRAMEK - 2 x n 6 x n 16 x n 

A - 1 x n 4 x n 8 x n 

K - 1 x n 4 x n 8 x n 

Q - 1 x n 2 x n 4 x n 

J - 1 x n 2 x n 4 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 
 

  



 

  
 

ALCHEMY 
 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE 

HERNÍ KATEGORIE pětiválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 5 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL 95 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 500 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 500 000 CZK 

 
Výhry jsou platné zleva doprava. Během jedné hry je možné získat výhru na více výherních liniích, to znamená, že výhry 
jsou sčítány. Platí pouze nejvyšší výhra na výherní linii. Hráč volí celkovou sázku na hru v políčku Sázka. 
 
 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY A FUNKCE 

MULTIPLIER (NÁSOBITEL) Padne-li 9, 12 nebo 15 shodných symbolů J, Q, K nebo A (případně doplněné 
symbolem ALCHYMISTA (WILD)) na prvních 3, 4, 5 válcích, získává hráč 
automaticky 3x, 4x nebo 5x násobek výhry. 

SYMBOL ALCHYMISTA 
(WILD) 

V případě možné výherní kombinace se symbol ALCHYMISTA (WILD) roztáhne 
přes celý válec a nahrazuje jakýkoliv symbol kromě symbolu KNIHA (SCATTER). 

ROZTAHUJÍCÍ SE WILD Symbol ALCHYMISTA (WILD) se roztáhne na celý válec. 
BONUSOVÉ FUNKCE 
ALCHYMISTA 

Náhodně se objevující postava alchymisty při nevýherní otočce může zdarma 
aktivovat jednu z následujících bonusových funkcí: 

 ZAMÍCHÁNÍ (SHUFFLING): zamíchání symbolů na válcích při nevýherní otočce 
a vytvoření nové možné výherní kombinace. 

 PŘEBARVENÍ (CHANGING): přebarvení všech symbolů (J, Q, K nebo A) na 
válcích na jeden náhodně zvolený symbol (J, Q, K, nebo A). 

 NÁHODNĚ SE OBJEVUJÍCÍ SYMBOL WILD (RANDOM APPEAR WILD): 
náhodné dosazení symbolu ALCHYMISTA (WILD) na válce.  
Hráč tak může získat bonusovou výhru za nové výherní kombinace podle výherní 
tabulky. 

BONUSOVÁ OTOČENÍ FREE 
SPINS 

Bonusovou hru aktivují 3 symboly KNIHA kdekoli na válcích 1, 3 a 5 (SCATTER). 
Hráč dostane jednu ze tří skrytých variant bonusové hry s příslušnou 
BONUSOVOU FUNKCÍ ALCHYMISTA: 

 9 free spins s bonusovou funkcí PŘEBARVENÍ (Changing Feature), 
 7 free spins s bonusovou funkcí NÁHODNĚ SE OBJEVUJÍCÍ SYMBOL WILD 

(Random Appear Wild Feature), 
 5 free spins s bonusovou funkcí ZAMÍCHÁNÍ (Shuffling Feature). 

 

V průběhu bonusových her jsou výhry úměrné sázce hry, která spustila volné otáčky a není možné získat je v průběhu 
další bonusové hry 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 
KNIHA (SCATTER) - 5, 7 nebo 9 FREE SPINS  - - 

ALCHYMISTA (WILD) - - - - 

ČERVENÝ KRYSTAL 10 x n 20 x n 150 x n 500 x n 

MODRÝ KRYSTAL 6 x n 12 x n 32 x n 250 x n 

PRSTEN 4 x n 8 x n 16 x n 120 x n 

ZLATO 3 x n 6 x n 12 x n 60 x n 

TLOUČEK - 4 x n 8 x n 20 x n 

SVÍČKA - 3 x n 6 x n 15 x n 

A, K - 2 x n 4 x n 10 x n 

J, Q - 1 x n 2 x n 5 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 
 



 

  
 

JOKER BOOM PLUS 
 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE 

HERNÍ KATEGORIE čtyřválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 81 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL 95 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 500 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 480 000 CZK 

 
Výhry jsou platné pouze zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo. Během jedné hry je možné získat výhru na více 
výherních liniích, to znamená, že výhry jsou sčítány. Platí pouze nejvyšší výhra na výherní linii. Hráč volí celkovou sázku 
na hru v políčku Sázka. 
 
 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A NAVAZUJÍCÍ SPECIÁLNÍ HRY 

SYMBOL JOKER BAR (WILD) Symbol JOKER BAR nahrazuje všechny symboly včetně symbolu HVĚZDA 
(SCATTER). 

DRUHÁ ŠANCE Pokud se získaný symbol JOKER BAR (WILD) nestane v dané hře ihned 
součástí nějaké výherní kombinace, zůstává na své pozici i v následující otočce. 

BONUSOVÁ HRA BOOM 
SPINS 

3 symboly HVĚZDA (SCATTER) aktivují BOOM SPINS. Pro aktivaci platí, že 
symbol HVĚZDA (SCATTER) se počítá maximálně jeden na každém válci. Za 
tři symboly HVĚZDA hráč obdrží 5 otoček se symbolem WILD na prvním a 
čtvrtém válci. Za 4 symboly HVĚZDA hráč obdrží 10 otoček takovýchto otoček. 
Otočky BOOM SPINS nejsou otočky zdarma – za každou takovou otočku se 
odečte aktuální sázka s pole KREDIT.  Během otoček BOOM SPINS jsou 
všechny 3 symboly na prvním válci proměněné v symbol JOKER. Během těchto 
bonusových her lze získat další otočky BOOM SPINS. 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

SYMBOL 3x 4x 
SEDMIČKA  20 x n  200 x n  

MELOUN  8 x n  80 x n  

HROZEN  4 x n  40 x n  

ŠVESTKA  1 x n  4 x n  

POMERANČ  1 x n  4 x n  

CITRON  1 x n  4 x n  

TŘEŠEŇ  1 x n  4 x n  

HVĚZDA (SCATTER)  5 BOOM SPINS  10 BOOM SPINS  

JOKER BAR  -  -  

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

  



 

  
 

MULTI DIAMONDS 81 
 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE 

HERNÍ KATEGORIE čtyřválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 27 výherních linií (criss-cross) v případě 3 výherních symbolů 
 81 výherních linií (criss-cross) v případě 4 výherních symbolů 
VÝHERNÍ PODÍL 95 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 500 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 250 000 CZK 

 
Výhry jsou platné zleva doprava. Během jedné hry je možné získat výhru na více výherních liniích, to znamená, že výhry 
jsou sčítány. Platí pouze nejvyšší výhra na výherní linii. 
 
 
SPECIALNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY 

SYMBOL MULTI WILD Symbol MULTI WILD nahrazuje jakýkoliv symbol. Pokud padne 1 symbol MULTI 
WILD na výherní linii, pak se výhra z doplněné výherní linie násobí x2, pokud 
padnou 2 symboly MULTI WILD, výhra se násobí x4, pokud padnou 3 symboly 
MULTI WILD výhra se násobí x8. 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

SYMBOL 3x 4x 
SEDMIČKA (7) 16 x n 160 x n 

HVĚZDA 6 x n 60 x n 

KORUNA 4 x n 40 x n 

FIALOVÝ KÁMEN 1 x n 4 x n 

ZELENÝ KÁMEN 1 x n 4 x n 

ČERVENÝ KÁMEN 1 x n 4 x n 

MODRÝ KÁMEN 1 x n 4 x n 

ORANŽOVÝ KÁMEN 1 x n 2 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 
 

  



 

  
 

SUPER JOKER 40 
 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE 

HERNÍ KATEGORIE pětiválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 40 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL 95 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 500 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 250 000 CZK 

 
Pětiválcová hra na 40 výherních linií. Výhry jsou platné zleva doprava. Během jedné hry je možné získat výhru na více 
výherních liniích, to znamená, že výhry jsou sčítány. Platí pouze nejvyšší výhra na výherní linii. Hráč volí celkovou sázku 
na hru v políčku Sázka. 
 
 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY A FUNKCE 

SYMBOL JOKER (WILD) Symbol JOKER nahrazuje jakýkoliv symbol. Vždy, když hráči dopadne válec plný 
jednoho ze symbolů, změní se v příští otočce se stejnou sázkou celý tento válec 
na symbol JOKER (WILD). 

BONUSOVÁ HRA FREE SPINS 3 symboly HVĚZDA (SCATTER) kdekoliv na válcích spouští bonusovou hru 
FREE SPINS. Hráč obdrží 5 otoček zdarma s roztaženým symbolem JOKER na 
celých válcích 1, 3 a 5. 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

SYMBOL 3x 4x 5x 
HVĚZDA (SCATTER) 5 FREE SPINS - - 

JOKER - - 12.5 x n 

SEDMIČKA 2 x n 4 x n 12.5 x n 

BAR 1 x n 2 x n 6 x n 

MELOUN 0.5 x n 1 x n 3 x n 

HROZEN 0.5 x n 1 x n 3 x n 

ŠVESTKA 0.1 x n 0.4 x n 2 x n 

POMERANČ 0.1 x n 0.4 x n 2 x n 

CITRON 0.1 x n 0.2 x n 1 x n 

TŘEŠEŇ 0.1 x n 0.2 x n 1 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 
 
  



 

  
 

ULTIMATE CRYSTALS 
 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE 

HERNÍ KATEGORIE pětiválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 10 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL 95 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 500 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 250 000 CZK 

 
Výhry jsou platné zleva doprava a zprava doleva. Během jedné hry je možné získat výhru na více výherních liniích, to 
znamená, že výhry jsou sčítány. Platí pouze nejvyšší výhra na výherní linii. Hráč volí celkovou sázku na hru v políčku 
Sázka. 
 
 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY A FUNKCE 

SYMBOL WILD Doplňuje na výherních liniích jakýkoli symbol a objevuje se pouze na 2., 3. a 4. 
válci. Po dopadnutí se symbol WILD roztahuje na celý válec a spouští respin 
zbylých válců. 

 

SYMBOL SCATTER Pokud během respinu dopadne na válec nový symbol WILD, rozšíří se na 
daném válci a spolu s prvním rozšířeným symbolem WILD se spustí další respin 
zbylých válců. Až 2 další symboly WILD mohou přibýt k prvnímu symbolu WILD, 
který aktivoval první respin. Maximálně počet respinů je tedy tři. Respiny jsou 
odehrány se stejnou sázkou jako otočka, která aktivovala první respin. 

 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

SYMBOL 3x 4x 5x 
WILD - - - 

BAR BAR 5 x n- 20 x n 25 x n 

SEDMIČKA 2.5 x n 6 x n 12 x n 

FIALOVÝ KRYSTAL 1 x n 2.5 x n 6 x n 

ZELENÝ KRYSTAL 1 x n 2 x n 5 x n 

ORANŽOVÝ KRYSTAL 1 x n 1.5 x n 4 x n 

MODRÝ KRYSTAL 0.5 x n 1 x n 2.5 x n 

ŽLUTÝ KRYSTAL 0.5 x n 1 x n 2.5 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 
 

  



 

  
 

RETRO WHEELS 
 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE 

HERNÍ KATEGORIE pětiválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 10/20/30/40 nebo 50 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL 95–98 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 500 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 500 000 CZK 

 
Výhry jsou platné zleva doprava. Během jedné hry je možné získat výhru na více výherních liniích, to znamená, že výhry 
jsou sčítány. Platí pouze nejvyšší výhra na výherní linii. 
 
 
SPECIALNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY 

WILD SYMBOL ŽOLÍK Symbol ŽOLÍK se objevuje jen na prostředním válci a nahrazuje jakýkoli symbol kromě 
symbolu HVĚZDA (Scatter). 

SCATTER SYMBOL HVĚZDA Za tři nebo více symbolů HVĚZDA (Scatter) hráč získá scatter výhru. Symboly 
HVĚZDA nemusí byt uspořádané na výherní linii, aby vytvořily výhru. 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

SYMBOL 3x 4x 5x 
SEDMIČKY 100 x n 500 x n * 2000 x n 

ZVONEK 75 x n 200 x n 500 x n 

ČERVENÝ BAR 50 x n 150 x n 300 x n 

MODRÝ BAR 50 x n 150 x n 300 x n 

HROZEN 25 x n 100 x n 200 x n 

MELOUN 25 x n 100 x n 200 x n 

CITRON 15 x n 75 x n 150 x n 

TŘEŠNĚ 15 x n 75 x n 150 x n 

HVĚZDA (SCATTER) 2 x m 20 x m 500 x m 

ŽOLÍK (WILD) Symbol žolík se objevuje jen na prostředním válci a nahrazuje jakýkoli 
symbol kromě symbolu Hvězda. 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA LINII 
m = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 
* Výhry omezuje maximální výhra stanovená zákonem. Maximální výhra ze hry nepřekročí částku 500 000 CZK. 
 



 

  
 

TUTTI FRUTTI 
 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE 

HERNÍ KATEGORIE patnáctiválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 20 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL 96 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 500 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 400 000 CZK 

 
Výhry jsou platné zleva doprava. Výherní kombinace a hodnoty výhry jsou platné podle výherní tabulky. Během jedné hry 
je možné vyhrát na více výherních liniích, znamená to, že jsou výhry sčítány. Platná je pouze nejvyšší výhra na linii. 
 
 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY A FUNKCE 

Funkce opětovné otočení zdarma (Superspin) 
Padne-li výhra na výherní linii, výherní symboly se zafixují a zbytek displeje se roztočí znovu. Pokud přibude symbol do 
výherní linie nebo nová výhra, opět se symboly zafixují a zbylé válce se znova roztáčí. Takto hra pokračuje, dokud padají 
výhry nebo dokud není výherní cely displej. 
 
Bonusová hra Superspin 
Superspin bonus je bonus závisející na počtu dotáčení displejů (superspinů) a obsahující čtyři kategorie (mini, midi, maxi, 
super). Hráč obdrží výhru ve výši celkové sázky násobené výherním faktorem: 

 
 
 
 
 

 
 
 
Do počtu superspinů se počítá pouze dotáčení displeje, nikoli spouštěcí otočka, a bonus se uděluje jen jednou, a to na 
konci superspinů. Vždy se udělí jen maximální dosažený bonus. 
 
Symbol WILD 
Symbol WILD doplňuje výherní linii, sám nemá žádný výherní faktor. Pokud padne pět symbolů v linii, nahradí se 
maximálním výherním symbolem. 
 
 
 
VÝHERNÍ TABULKA 

SYMBOL 3x 4x 5x 
ZELENÁ SEDMIČKA 4 x n 10 x n 20 x n 

ČERVENÁ SEDMIČKA 4 x n 10 x n 20 x n 

MELOUN 1 x n 4 x n 10 x n 

HROZNY 1 x n 4 x n 10 x n 

ZVONEK 1 x n 4 x n 10 x n 

ŠVESTKA 0,4 x n 1 x n 2 x n 

POMERANČ 0,4 x n 1 x n 2 x n 

CITRON 0,4 x n 1 x n 2 x n 

TŘEŠNĚ 0,4 x n 1 x n 2 x n 

WILD - - - 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 
 
 
  

# Superspin Bonus Faktor 
≤ 5 no bonus - 
6 MINI 20 
7 MIDI 50 
8 MAXI 150 

≥ 9 SUPER 400 



 

  
 

FOOTBALL ON FIRE 
 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE 

HERNÍ KATEGORIE pětiválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 5 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL 96 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 500 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 500 000 CZK 

 
Výhry jsou platné zleva doprava, kromě symbolu Kopačák (SCATTER), který platí kdekoli na válcích. Výherní kombinace 
a hodnoty výhry jsou platné podle výherní tabulky. Během jedné hry je možné vyhrát na více výherních liniích, znamená 
to, že jsou výhry sčítány. Platná je pouze nejvyšší výhra na linii. 
 
 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY A FUNKCE 

Symbol Joker (WILD) 
Symbol JOKER nahrazuje všechny symboly s výjimkou symbolu KOPAČÁK (SCATTER). 
 
Symbol Kopačák (SCATTER) 
Za 2 nebo více symbolů SCATTER kdekoliv na válcích obdrží hráč SCATTER výhru. SCATTER symboly se nemusí 
nacházet na výherní linii. 
 
Bonusová hra Free spins (otočky zdarma) 
Za tři nebo více symbolů SCATTER si hráč vybere jeden z těchto TERČŮ na obrazovce. Každý z TERČŮ ukrývá určitý 
počet FREE SPINS. Výhry během této bonusové hry jsou trojnásobné, úměrně sázce na hru, která spustila otočky zdarma. 
V průběhu této bonusové hry je možné získat další otočky zdarma. Interakce hráče (volba terče) nemá vliv na výsledek hry 
a výherní podíl. 
 
 

VÝHERNÍ TABULKA 

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 
JOKER (WILD) 0,4 x n 10 x n 100 x n 360 x n 

Pohár 0,4 x n 2 x n 10 x n 60 x n 

Šála 0,4 x n 2 x n 10 x n 60 x n 

Píšťalka - 1,6 x n 8 x n 32 x n 

Kopačky - 1,2 x n 6 x n 20 x n 

Rukavice - 1,2 x m 6 x n 20 x n 

A - 0,8 x n 4 x n 10 x n 

K - 0,8 x n 4 x n 10 x n 

Q - 0,6 x n 2 x n 8 x n 

J - 0,6 x n 2 x n 8 x n 

10 - 0,6 x n 2 x n 8 x n 

9 0,4 x n 0,6 x n 2 x n 8 x n 

Kopačák (SCATTER) 2 x n 5 x n + 5 - 90 
otoček zdarma 

20 x n + 5 - 90 otoček 
zdarma 

500 x n + 5 - 90 otoček 
zdarma 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 
 
  



 

  
 

HAPPY DIAMONDS 
 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE 

HERNÍ KATEGORIE čtyřválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 10 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL 96 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 500 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 500 000 CZK 

 
Výhry jsou platné zleva doprava. Výherní kombinace a hodnoty výhry jsou platné podle výherní tabulky. Během jedné hry 
je možné vyhrát na více výherních liniích, znamená to, že jsou výhry sčítány. Platná je pouze nejvyšší výhra na linii. 
 
 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY A FUNKCE 

Propadávání symbolů 
Padne-li výhra na výherní linii, po vyhodnocení všech linií, výherní symboly zmizí a na jejich místo propadnou symboly 
výše, které jsou znovu nahrazeny symboly výše (dle pořadí na válcích). 
 
Bonusová hra Diamond Games 
Pokud se na displeji objeví 3, nebo 4 Scatter symboly, hráč obdrží 15, respektive 30 Free Spinů, tj. otoček zdarma. Symboly 
SCATTER jsou vyhodnoceny až po ukončení propadávání symbolů. Chování symbolu SCATTER v bonusové hře je 
totožné. 
 
Symbol WILD 
Symbol WILD slouží jako samostatný symbol a nebo může doplnit výherní linii za libovolný jiný symbol. Pokud se tak stane, 
výhra za daný symbol se navíc zdvojnásobí.  
 
 
 
VÝHERNÍ TABULKA 

SYMBOL 3x 4x 
Diamanty (WILD) 75 x n 500 x n 

Červená sedmička 25 x n 100 x n 

Modrá sedmička 10 x n 25 x n 

Bílá sedmička 3 x n 10 x n 

Červený diamant 1,5 x n 3 x n 

Žlutý diamant 1,5 x n 3 x n 

Fialový diamant 1 x n 2 x n 

Zelený diamant 1 x n 2 x n 

SCATTER 15 diamantových her 30 diamantových her 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 
 
  



 

  
 

CHEESER AND JASPER 
 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE 

HERNÍ KATEGORIE pětiválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 20 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL 96 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 500 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 500 000 CZK 

 
Výhry jsou platné zleva doprava. Výherní kombinace a hodnoty výhry jsou platné podle výherní tabulky. Během jedné hry 
je možné vyhrát na více výherních liniích, znamená to, že jsou výhry sčítány. Platná je pouze nejvyšší výhra na linii. 
 
 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY A FUNKCE 

Pasti 
Kdykoli se na displeji objeví symbol Cheeser (Scatter), na tuto pozici je náhodně položena jedna z pastí. Ta zde zůstává 
do doby, dokud na tuto pozici nedopadne symbol Jasper. V takovém případě se past aktivuje a podle daného typu pasti 
rozmístí Wildy na další pozice. Pokud Cheeser dopadne na pozici, na které již past je, nic se nestane. Pasti jsou následující: 
Větrák – daná pozice a další dvě pozice vpravo od ní se změní ve Wild. 
Gilotina – daná pozice a další dvě pozice vlevo od ní se změní ve Wild. 
Molotov – daná pozice a další dvě pozice nad ní se změní ve Wild. 
Motorová pila – daná pozice a další dvě pozice pod ní se změní ve Wild.  
Elektřina – daná pozice a pozice úhlopříčně na všechny čtyři strany se změní ve Wild. 
Bomba – daná pozice a další čtyři náhodně vybrané pozice se změní ve Wild. 
 
Bonusová hra Free spins 
Alespoň dva symboly Cheeser (Scatter) kdekoli na válcích spustí bonusovou hru free spins s 10 otočkami zdarma. 
Před začátkem free spinů Cheeser roznese po freespinových válcích 20 jakýchkoliv pastí. Každý Jasper, který ve free 
spinech padne, trefí past a promění danou pozici plus ještě další pozice (dle pravidel pro pasti) ve Wild. Každou Jasperem 
aktivovanou past Cheeser okamžitě doplní.  
Každá aktivovaná past znamená uložení Jasperovy duše (viz stupnice vlevo od herního pole). Po dosažení pěti duší hráč 
dostává dalších pět otoček zdarma a desetinásobek sázky do základní hry. Po dosažení deseti duší se hráči po konci free 
spinů zobrazí Kolo štěstí, ve kterém může navíc vyhrát násobek sázky, nebo násobek dosavadní výhry. Kolo štěstí je 
automaticky roztočeno a hráč jej může zastavit pomocí tlačítka „STOP“. Tato interakce hráče nemá vliv na výsledek hry ani 
výherní podíl. 
 
 
Symbol BLOOD (WILD) 
Symbol Blood (Wild): Nahrazuje jakýkoli symbol kromě symbolu Cheeser (Scatter). 
 
 
VÝHERNÍ TABULKA 

SYMBOL 3x 4x 5x 
Jasper 5 x n 10 x n 30 x n 

Dort 4 x n 8 x n 15 x n 

Dárek 2 x n 4 x n 10 x n 

Mléko 2 x n 4 x n 10 x n 

Sýr 1 x n 2 x n 8 x n 

Ryba 1 x n 2 x n 8 x n 

A 0,4 x n 0,8 x n 4 x n 

K 0,4 x n 0,8 x n 4 x n 

Q 0,2 x n 0,4 x n 2 x n 

J 0,2 x n 0,4 x n 2 x n 

Blood (WILD) - - - 

Cheeser (SCATTER) - - - 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 
 
  



 

  
 

CHICA BONITA 
 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE 

HERNÍ KATEGORIE patnáctiválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 20 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL 96 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 500 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 400 000 CZK 

 
 
Výhry jsou platné zleva doprava. Výherní kombinace a hodnoty výhry jsou platné podle výherní tabulky. Během jedné hry 
je možné vyhrát na více výherních liniích, znamená to, že jsou výhry sčítány. Platná je pouze nejvyšší výhra na linii. 
 
 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY A FUNKCE 

Padne-li výhra na výherní linii, výherní symboly se zafixují a zbytek displeje se roztočí znovu. Pokud přibude symbol do 
výherní linie nebo nová výhra, opět se symboly zafixují a zbylé válce se znovu roztáčí. Takto hra pokračuje, dokud padají 
výhry nebo dokud není výherní celý displej. 
 
Funkce opětovné otočení zdarma (Superspin) 
Padne-li výhra na výherní linii, výherní symboly se zafixují a zbytek displeje se roztočí znovu. Pokud přibude symbol do 
výherní linie nebo nová výhra, opět se symboly zafixují a zbylé válce se znova roztáčí. Takto hra pokračuje, dokud padají 
výhry nebo dokud není výherní cely displej. 

 
 
 
 
 

 
 
 
Do počtu superspinů se počítá pouze dotáčení displeje, nikoli spouštěcí otočka, a bonus se uděluje jen jednou, a to na 
konci superspinů. Vždy se udělí jen maximální dosažený bonus. 
 
Symbol WILD 
Symbol WILD doplňuje výherní linii, sám nemá žádný výherní faktor. Pokud padne pět symbolů v linii, nahradí se 
maximálním výherním symbolem. 
 
VÝHERNÍ TABULKA 

SYMBOL 3x 4x 5x 
La muerta 4 x n 10 x n 20 x n 

Piňata 4 x n 10 x n 20 x n 

Papričky 1 x n 4 x n 10 x n 

Kytara 1 x n 4 x n 10 x n 

Maracas 1 x n 4 x n 10 x n 

Sombrero 0,4 x n 1 x n 2 x n 

Tequila 0,4 x n 1 x n 2 x n 

Tacos 0,4 x n 1 x n 2 x n 

Kaktus 0,4 x n 1 x n 2 x n 

Wild - - - 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 
 
  

# Superspin Bonus Faktor 
≤ 5 no bonus - 
6 MINI 20 
7 MIDI 50 
8 MAXI 150 

≥ 9 SUPER 400 



 

  
 

SIMPLY HOT 4  
 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE 

HERNÍ KATEGORIE pětiválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 4 výherní linie 
VÝHERNÍ PODÍL 96 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 500 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 500 000 CZK 

 
 
Výhry jsou platné zleva doprava. Výherní kombinace a hodnoty výhry jsou platné podle výherní tabulky. Během jedné hry 
je možné vyhrát na více výherních liniích, znamená to, že jsou výhry sčítány. Platná je pouze nejvyšší výhra na linii. 
 
 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY A FUNKCE 

Symbol WILD 
Symbol WILD nahrazuje libovolný symbol kromě symbolu SCATTER (Hvězda). Pokud nelze nahradit symbol, vyhodnotí 
se jako symbol KAJOT JOKER BAR. 
 
Symbol SCATTER 
Tři a více symbolů SCATTER (Hvězda) kdekoli na válci určuje výhru. Tato výhra se přičte k výhrám na výherních liniích. 
 
VÝHERNÍ TABULKA 

SYMBOL 3x 4x 5x 
Sedmička 10 x n 50 x n 250 x n 

Meloun 5 x n 25 x n 125 x n 

Hrozny 2,5 x n 20 x n 100 x n 

Citron 2 x n 15 x n 75 x n 

Švestka 1 x n 10 x n 50 x n 

Pomeranč 0,5 x n 10 x n 37,5 x n 

Třešně 0,5 x n 5 x n 25 x n 

Kajot Joker Bar (WILD) 20 x n 100 x n 500 x n 

Hvězda (SCATTER) 2 x n 10 x n 50 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 
  



 

  
 

SIMPLY HOT 10  
 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE 

HERNÍ KATEGORIE Pětiválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 10 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL 96 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 500 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 253 000 CZK 

 
 
Výhry jsou platné zleva doprava. Výherní kombinace a hodnoty výhry jsou platné podle výherní tabulky. Během jedné hry 
je možné vyhrát na více výherních liniích, znamená to, že jsou výhry sčítány. Platná je pouze nejvyšší výhra na linii. 
 
 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY A FUNKCE 

Symbol WILD 
Symbol WILD nahrazuje libovolný symbol kromě symbolu SCATTER (Hvězda). Pokud nelze nahradit symbol, vyhodnotí 
se jako symbol KAJOT JOKER BAR. 
 
Symbol SCATTER 
Tři a více symbolů SCATTER (Hvězda) kdekoli na válci určuje výhru. Tato výhra se přičte k výhrám na výherních liniích. 
 
VÝHERNÍ TABULKA 

SYMBOL 3x 4x 5x 
Sedmička 4 x n 20 x n 100 x n 

Meloun 2 x n 10 x n 50 x n 

Hrozny 1 x n 8 x n 40 x n 

Citron 0,8 x n 6 x n 30 x n 

Švestka 0,4 x n 4 x n 20 x n 

Pomeranč 0,2 x n 4 x n 15 x n 

Třešně 0,2 x n 2 x n 10 x n 

Kajot Joker Bar (WILD) 8 x n 40 x n 200 x n 

Hvězda (SCATTER) 2 x n 10 x n 50 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 
  



 

  
 

SIMPLY HOT 20  
 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE 

HERNÍ KATEGORIE pětiválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 20 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL 96 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 500 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 261 500 CZK 

 
 
Výhry jsou platné zleva doprava. Výherní kombinace a hodnoty výhry jsou platné podle výherní tabulky. Během jedné hry 
je možné vyhrát na více výherních liniích, znamená to, že jsou výhry sčítány. Platná je pouze nejvyšší výhra na linii. 
 
 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY A FUNKCE 

Symbol WILD 
Symbol WILD nahrazuje libovolný symbol kromě symbolu SCATTER (Hvězda). Pokud nelze nahradit symbol, vyhodnotí 
se jako symbol KAJOT JOKER BAR. 
 
Symbol SCATTER 
Tři a více symbolů SCATTER (Hvězda) kdekoli na válci určuje výhru. Tato výhra se přičte k výhrám na výherních liniích. 
 
VÝHERNÍ TABULKA 

SYMBOL 3x 4x 5x 
Sedmička 2 x n 10 x n 50 x n 

Meloun 1 x n 5 x n 25 x n 

Hrozny 0,5 x n 4 x n 20 x n 

Citron 0,4 x n 3 x n 15 x n 

Švestka 0,2 x n 2 x n 10 x n 

Pomeranč 0,1 x n 2 x n 7,5 x n 

Třešně 0,1 x n 1 x n 5 x n 

Kajot Joker Bar (WILD) 4 x n 20 x n 100 x n 

Hvězda (SCATTER) 2 x n 10 x n 50 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 
  



 

  
 

SIMPLY HOT 40  
 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE 

HERNÍ KATEGORIE Pětiválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 40 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL 96 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 500 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 254 500 CZK 

 
 
Výhry jsou platné zleva doprava. Výherní kombinace a hodnoty výhry jsou platné podle výherní tabulky. Během jedné hry 
je možné vyhrát na více výherních liniích, znamená to, že jsou výhry sčítány. Platná je pouze nejvyšší výhra na linii. 
 
 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY A FUNKCE 

Symbol WILD 
Symbol WILD nahrazuje libovolný symbol kromě symbolu SCATTER (Hvězda). Pokud nelze nahradit symbol, vyhodnotí 
se jako symbol KAJOT JOKER BAR. 
 
Symbol SCATTER 
Tři a více symbolů SCATTER (Hvězda) kdekoli na válci určuje výhru. Tato výhra se přičte k výhrám na výherních liniích. 
 
VÝHERNÍ TABULKA 

SYMBOL 3x 4x 5x 
Sedmička 1 x n 5 x n 25 x n 

Meloun 0,5 x n 2,5 x n 12,5 x n 

Hrozny 0,25 x n 2 x n 10 x n 

Citron 0,2 x n 1,5 x n 7,5 x n 

Švestka 0,1 1 x n 5 x n 

Pomeranč 0,05 x n 1 x n 3,75 x n 

Třešně 0,05 x n 0,5 x n 2,5 x n 

Kajot Joker Bar (WILD) 2 x n 10 x n 50 x n 

Hvězda (SCATTER) 2 x n 10 x n 50 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 
  



 

  
 

VEGAS 27 STREET 
 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE 

HERNÍ KATEGORIE tříválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 27 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL 95 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 500 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 250 000 CZK 

 
 
Výhry jsou platné zleva doprava. Výherní kombinace a hodnoty výhry jsou platné podle výherní tabulky. Během jedné hry 
je možné vyhrát na více výherních liniích, znamená to, že jsou výhry sčítány. Platná je pouze nejvyšší výhra na linii. 
 
 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY A FUNKCE 

Dvojitá výhra 
Pokud hráč získá výhru zároveň na všech 27 výherních liniích (plná obrazovka stejných symbolů) za stejný symbol, je výhra 
automaticky zdvojnásobená. 
 
Bonusová hra Free Spins 
Pokud se na válcích zastaví symboly VE, GAS, 27, spustí se bonusová hra s 10 otočkami zdarma. V průběhu bonusové 
hry se za každý zobrazený symbol GAS zdvojnásobí celková dosavadní výhra z bonusové hry. 
 
Symbol WILD - Joker 
Symbol Joker nahrazuje jakýkoliv symbol 
 
 
VÝHERNÍ TABULKA 

SYMBOL 3x 
VE GAS 27 1 x n +10 otoček zdarma 

Kajot Joker Bar (WILD) 200 x n 

Bar Bar 40 x n 

Hvězda  20 x n 

Zvonky 16 x n 

Melouny 16 x n 

Citróny 2 x n 

Švestky 2 x n 

Pomeranče 2 x n 

Třešně 2 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 
 
 
 
  



 

  
 

CRAZY FRUITS STREET 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE 

Herní kategorie pětiválcová hra 
Počet symbolů na válci 3 
Cíl hry cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
Výherní linie 5 výherních linií 
Výherní podíl 95 % 
Maximální sázka 500 CZK 
Maximální výhra 250 000 CZK 

 
 
Výhry jsou platné zleva doprava. Výherní kombinace a hodnoty výhry jsou platné podle výherní tabulky. Během jedné hry 
je možné vyhrát na více výherních liniích, znamená to, že jsou výhry sčítány. Platná je pouze nejvyšší výhra na linii. 
 
 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY A FUNKCE 

Bonusová hra Free spins 
Pokud se symbol Joker objeví na prostřední pozici prostředního válce, symbol se roztáhne na celý válec a spustí se Free 
spins bonusová hra s 5 otočkami zdarma. 
 
Symbol WILD – Multi Joker 
Symbol Multi Joker (Wild) nahrazuje jakýkoliv symbol. Symbol se vyskytuje pouze na 2. a 4. válci a každý symbol Multi 
Joker (Wild), který pomůže vytvořit výherní linii, znásobí výherní kombinaci 2x. 
 
Symbol SCATTER – Joker 
Symbol Joker (Scatter) nahrazuje všechny symboly. Pokud se symbol Joker objeví uprostřed na prostředním válci, symbol 
se roztáhne na celý válec a spustí se bonusová hra Free Spins s 5 otočkami zdarma. Během bonusové hry Free Spins 
nelze vyhrát další volné otáčky. 
 
 
VÝHERNÍ TABULKA 

SYMBOL 1x 3x 4x 5x 

Sedmička - 20 x n 100 x n 400 x n 

Hvězda - 8 x n 25 x n 100 x n 

Hrozen - 8 x n 25 x n 100 x n 

Meloun - 4 x n 10 x n 40 x n 

Pomeranč - 4 x n 10 x n 40 x n 

Švestka - 4 x n 10 x n 40 x n 

Citrón - 2 x n 5 x n 20 x n 

Třešně - 2 x n 5 x n 20 x n 

Joker 5 otoček zdarma - - - 

Multi Joker - - - - 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 
 
  



 

  
 

DEMON MASTER STREET 
 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE 

Herní kategorie tříválcová hra 
Počet symbolů na válci 3 
Cíl hry cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
Výherní linie 27 výherních linií 
Výherní podíl 95 % 
Maximální sázka 500 CZK 
Maximální výhra 250 000 CZK 

 
 
Výhry jsou platné zleva doprava. Výherní kombinace a hodnoty výhry jsou platné podle výherní tabulky. Během jedné hry 
je možné vyhrát na více výherních liniích, znamená to, že jsou výhry sčítány. Platná je pouze nejvyšší výhra na linii. 
 
 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY A FUNKCE 

Dvojitá výhra 
Pokud hráč získá výhru zároveň na všech 27 výherních liniích (plná obrazovka stejných symbolů) za stejný symbol, je výhra 
automaticky zdvojnásobená. 
 
Bonusová hra Free Spins 
Pokud se na válcích zastaví symboly DE, M, ON, spustí se bonusová hra s 10 otočkami zdarma. V průběhu bonusové hry 
se za každý zobrazený symbol M zdvojnásobí celková dosavadní výhra z bonusové hry. 
 
Symbol WILD – Joker 
Symbol Joker nahrazuje jakýkoliv symbol 
 
 
VÝHERNÍ TABULKA 

SYMBOL 3x 
DE, M, ON, 1 x n +10 otoček zdarma 

Joker (WILD) 200 x n 

Upírka 40 x n 

Kříž  20 x n 

A 16 x n 

K 16 x n 

Q 2 x n 

J 2 x n 

10 2 x n 

9 2 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 
 
 
 
 
  



 

  
 

HOT FRUITS 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE 

Herní kategorie pětiválcová hra 
Počet symbolů na válci 3 
Cíl hry cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
Výherní linie 5 výherních linií 
Výherní podíl 96 % 
Maximální sázka 500 Kč 
Maximální výhra 250 000 Kč 

Výhry jsou platné zleva doprava. Výherní kombinace a hodnoty výher jsou vyhodnoceny podle Výherní tabulky. Během 
jedné hry je možné vyhrát na více výherních liniích, tyto výhry jsou sčítány. Platná je pouze nejvyšší výhra na linii. 

 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY A FUNKCE 

Hvězda – Scatter symbol 
Scatter symbol se mění v jakýkoliv jiný výherní symbol a může tak vytvářet libovolné výherní kombinace. 
 
Bonusová hra  
Tři symboly 7 – Bonus rozmístěné kdekoliv ve válcích spouští zdarma speciální bonusovou hru. Na obrazovce se objeví 
devět bublin. Cílem hry je postupně odkrýt výhry z těchto bublin. Bonusová hra končí, když zvolená bublina neobsahuje 
žádnou výhru. Výhra z bonusové hry je pak dána součtem všech výher, které byly v bublinách odkryty. Součet všech 
zobrazených výher je po skočení bonusové hry připsán do pole HOTOVOST. 
Padne-li pouze 1 Bonus symbol, automaticky se promění v bombu, která po výbuchu náhodně promění symboly na svém 
kříži (ve stejném sloupci a řádku). 
Každý Bonus symbol zároveň funguje jako Scatter. 
V rámci bonusové hry jsou výhry úměrné aktuální sázce v otočce, ve které byla bonusová hra spuštěna. Interakce hráče 
mají vliv na vizualizaci hry, nikoliv však na výsledek hry ani výherní podíl. 
 
Symbol WILD – Ovocný koš 
Wild symbol nahrazuje celý sloupec výherními symboly. 

 
VÝHERNÍ TABULKA 

SYMBOL 3x 4x 5x 

Hrozny 10 x n 50 x n 100 x n 

Citrón 4 x n 10 x n 40 x n 

Švestka 2 x n 10 x n 40 x n 

Pomeranč  2 x n 8 x n 20 x n 

Třešně  2 x n 6 x n 20 x n 

Meloun  2 x n 4 x n 10 x n 

Hvězda – Scatter - - - 

Ovocný koš – WILD - - - 

Sedmička Bonusová hra - - 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 
 
  



 

  
 

HOT HOT 4 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE 

Herní kategorie pětiválcová hra 
Cíl hry cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
Výherní linie 4 výherní linie 
Výherní podíl 95,82 % 
Maximální sázka 500 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 

Výhry jsou platné zleva doprava. Výherní kombinace a hodnoty výher jsou vyhodnoceny podle Výherní tabulky. Během 
jedné hry je možné vyhrát na více výherních liniích, tyto výhry jsou sčítány. Platná je pouze nejvyšší výhra na linii. 

 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY A FUNKCE 

Symbol WILD 
Symbol WILD nahrazuje libovolný symbol kromě symbolu SCATTER (Paprička). Pokud nelze nahradit symbol, vyhodnotí 
se jako symbol WILD. 
 
Symbol SCATTER 
Tři a více symbolů SCATTER (Paprička) kdekoli na válci určuje výhru. Tato výhra se přičte k výhrám na výherních liniích. 
 
VÝHERNÍ TABULKA 
 

SYMBOL 3x 4x 5x 

Kytara 10 x n 50 x n 250 x n 

Tequila 5 x n 25 x n 125 x n 

Kaktus 2,5 x n 20 x n 100 x n 

A 2 x n 15 x n 75 x n 

K 1 x n 10 x n 50 x n 

Q 0,5 x n 10 x n 30 x n 

J 0,5 x n 5 x n 25 x n 

WILD 20 x n 100 x n 500 x n 

Paprička (SCATTER) 2 x n 20 x n 200 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 
 
  



 

  
 

HOT HOT 10 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE 

Herní kategorie pětiválcová hra 
Cíl hry cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
Výherní linie 10 výherních linií 
Výherní podíl 95,82 % 
Maximální sázka 500 Kč 
Maximální výhra 253 000 Kč 

Výhry jsou platné zleva doprava. Výherní kombinace a hodnoty výher jsou vyhodnoceny podle Výherní tabulky. Během 
jedné hry je možné vyhrát na více výherních liniích, tyto výhry jsou sčítány. Platná je pouze nejvyšší výhra na linii. 

 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY A FUNKCE 

Symbol WILD 
Symbol WILD nahrazuje libovolný symbol kromě symbolu SCATTER (Paprička). Pokud nelze nahradit symbol, vyhodnotí 
se jako symbol WILD. 
 
Symbol SCATTER 
Tři a více symbolů SCATTER (Paprička) kdekoli na válci určuje výhru. Tato výhra se přičte k výhrám na výherních liniích. 
 
VÝHERNÍ TABULKA 
 

SYMBOL 3x 4x 5x 

Kytara 4 x n 20 x n 100 x n 

Tequila 2 x n 10 x n 50 x n 

Kaktus 1 x n 8 x n 40 x n 

A 0,8 x n 6 x n 30 x n 

K 0,4 x n 4 x n 20 x n 

Q 0,2 x n 4 x n 12 x n 

J 0,2 x n 2 x n 10 x n 

WILD 8 x n 40 x n 200 x n 

Paprička (SCATTER) 2 x n 20 x n 200 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 
 
 
  



 

  
 

HOT HOT 20 
ZÁKLADNÍ INFORMACE 

Herní kategorie pětiválcová hra 
Cíl hry cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
Výherní linie 20 výherních linií 
Výherní podíl 95,82 % 
Maximální sázka 500 Kč 
Maximální výhra 261 500 Kč 

Výhry jsou platné zleva doprava. Výherní kombinace a hodnoty výher jsou vyhodnoceny podle Výherní tabulky. Během 
jedné hry je možné vyhrát na více výherních liniích, tyto výhry jsou sčítány. Platná je pouze nejvyšší výhra na linii. 

 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY A FUNKCE 

Symbol WILD 
Symbol WILD nahrazuje libovolný symbol kromě symbolu SCATTER (Paprička). Pokud nelze nahradit symbol, vyhodnotí 
se jako symbol WILD. 
 
Symbol SCATTER 
Tři a více symbolů SCATTER (Paprička) kdekoli na válci určuje výhru. Tato výhra se přičte k výhrám na výherních liniích. 
 
VÝHERNÍ TABULKA 
 

SYMBOL 3x 4x 5x 

Kytara 2 x n 10 x n 50 x n 

Tequila 1 x n 5 x n 25 x n 

Kaktus 0,5 x n 4 x n 20 x n 

A 0,4 x n 3 x n 15 x n 

K 0,2 x n 2 x n 10 x n 

Q 0,1 x n 2 x n 6 x n 

J 0,1 x n 1 x n 5 x n 

WILD 4 x n 20 x n 100 x n 

Paprička (SCATTER) 2 x n 20 x n 200 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 
 
 
  



 

  
 

HOT HOT 40 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE 

Herní kategorie pětiválcová hra 
Cíl hry cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
Výherní linie 40 výherních linií 
Výherní podíl 95,82 % 
Maximální sázka 500 Kč 
Maximální výhra 253 900 Kč 

Výhry jsou platné zleva doprava. Výherní kombinace a hodnoty výher jsou vyhodnoceny podle Výherní tabulky. Během 
jedné hry je možné vyhrát na více výherních liniích, tyto výhry jsou sčítány. Platná je pouze nejvyšší výhra na linii. 

 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY A FUNKCE 

Symbol WILD 
Symbol WILD nahrazuje libovolný symbol kromě symbolu SCATTER (Paprička). Pokud nelze nahradit symbol, vyhodnotí 
se jako symbol WILD. 
 
Symbol SCATTER 
Tři a více symbolů SCATTER (Paprička) kdekoli na válci určuje výhru. Tato výhra se přičte k výhrám na výherních liniích. 
 
VÝHERNÍ TABULKA 
 

SYMBOL 3x 4x 5x 

Kytara 1 x n 5 x n 25 x n 

Tequila 0,5 x n 2,5 x n 12,5 x n 

Kaktus 0,25 x n 2 x n 10 x n 

A 0,2 x n 1,5 x n 7,5 x n 

K 0,1 x n 1 x n 5 x n 

Q 0,05 x n 1 x n 3 x n 

J 0,05 x n 0,5 x n 2,5 x n 

WILD 2 x n 10 x n 50 x n 

Paprička (SCATTER) 2 x n 20 x n 200 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 
 
 
  



 

  
 

HOT LINES 34 STREET 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE 

Herní kategorie pětiválcová hra 
Počet symbolů na válci 3 symboly na válci 1, 3 a 5; 4 symboly, na válci 2 a 4 
Cíl hry cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
Výherní linie 34 výherních linií 
Výherní podíl 95 % 
Maximální sázka 500 Kč 
Maximální výhra 152 500 Kč 

Výhry jsou platné zleva doprava i zprava doleva. Výherní kombinace a hodnoty výher jsou vyhodnoceny podle Výherní 
tabulky. Během jedné hry je možné vyhrát na více výherních liniích, tyto výhry jsou sčítány. Platná je pouze nejvyšší 
výhra na linii. 

 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY A FUNKCE 

Bonusová hra Hot Lines 34 
Pokud je bonusový symbol na prvním a posledním válci, pak pro každou výherní linii, která obsahuje oba bonusové 
symboly, je udělen množitel výhry nejvyššího symbolu na této linii, což znamená, že nejvyšší symbol na dané linii se rozšíří 
na všechny pozice na dané linii. Normální výhry na ostatních liniích stále platí. 
 
Symbol WILD – Joker 
Symbol Joker nahrazuje jakýkoliv symbol. 

 
VÝHERNÍ TABULKA 
 

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 

Joker - - - 50 x n 

Hot Lines 34 Bonusová hra  - - - 

Bar - 5 x n 15 x n 40 x n 

Hvězda - 4 x n 12 x n 30 x n 

Meloun - 3 x n 9 x n 20 x n 

Zvonky - 2 x n 6 x n 15 x n 

Švestky - 2 x n 6 x n 15 x n 

Pomeranč - 1 x n 3 x n 8 x n 

Citrón - 1 x n 3 x n 8 x n 

Třešně - 1 x n 3 x n 8 x n 
n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 
 
 
 
  



 

  
 

SIMPLY HOT XL 50 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE 

Herní kategorie pětiválcová hra 
Cíl hry cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
Výherní linie 50 výherních linií 
Výherní podíl 96 % 
Maximální sázka 500 Kč 
Maximální výhra 222 920 Kč 

Výhry jsou platné zleva doprava. Výherní kombinace a hodnoty výher jsou vyhodnoceny podle Výherní tabulky. Během 
jedné hry je možné vyhrát na více výherních liniích, tyto výhry jsou sčítány. Platná je pouze nejvyšší výhra na linii. 

 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY A FUNKCE 

Symbol WILD 
Symbol WILD nahrazuje libovolný symbol kromě symbolu SCATTER (Hvězda). Pokud nelze nahradit symbol, vyhodnotí 
se jako symbol KAJOT JOKER BAR. 
 
Symbol SCATTER 
Tři a více symbolů SCATTER (Hvězda) kdekoli na válci určuje výhru. Tato výhra se přičte k výhrám na výherních liniích. 

 
VÝHERNÍ TABULKA 
 

SYMBOL 3x 4x 5x 

Třešně 0,04 x n 0,4 x n 2 x n 

Pomeranč 0,04 x n 0,8 x n 3 x n 

Švestka 0,08 x n 0,8 x n 4 x n 

Citron 0,16 x n 1,2 x n 6 x n 

Hrozny 0,2 x n 1,6 x n 8 x n 

Meloun 0,4 x n 2 x n 10 x n 

Sedmička 0,8 x n 4 x n 20 x n 

Kajot Joker Bar (WILD) 1,6 x n 8 x n 40 x n 

Hvězda (SCATTER) 2 x n 10 x n 50 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 
 
  



 

  
 

SIMPLY HOT XL 100 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 

Herní kategorie pětiválcová hra 
Cíl hry cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
Výherní linie 100 výherních linií 
Výherní podíl 96 % 
Maximální sázka 500 Kč 
Maximální výhra 194 310 Kč 

Výhry jsou platné zleva doprava. Výherní kombinace a hodnoty výher jsou vyhodnoceny podle Výherní tabulky. Během 
jedné hry je možné vyhrát na více výherních liniích, tyto výhry jsou sčítány. Platná je pouze nejvyšší výhra na linii. 

 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY A FUNKCE 

Symbol WILD 
Symbol WILD nahrazuje libovolný symbol kromě symbolu SCATTER (Hvězda). Pokud nelze nahradit symbol, vyhodnotí 
se jako symbol KAJOT JOKER BAR. 
 
Symbol SCATTER 
Tři a více symbolů SCATTER (Hvězda) kdekoli na válci určuje výhru. Tato výhra se přičte k výhrám na výherních liniích. 

 
VÝHERNÍ TABULKA 
 

SYMBOL 3x 4x 5x 

Třešně 0,02 x n 0,2 x n 1 x n 

Pomeranč 0,02 x n 0,4 x n 1,5 x n 

Švestka 0,04 x n 0,4 x n 2 x n 

Citron 0,08 x n 0,6 x n 3 x n 

Hrozny 0,1 x n 0,8 x n 4 x n 

Meloun 0,2 x n 1 x n 5 x n 

Sedmička 0,4 x n 2 x n 10 x n 

Kajot Joker Bar (WILD) 0,8 x n 4 x n 20 x n 

Hvězda (SCATTER) 2 x n 10 x n 50 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 
 
 
  



 

  
 

SIREN’S CALLING 
ZÁKLADNÍ INFORMACE 

Herní kategorie pětiválcová hra 
Cíl hry cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
Výherní linie 20 výherních linií 
Výherní podíl 95,07 % 
Maximální sázka 500 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 

Výhry jsou platné zleva doprava. Výherní kombinace a hodnoty výher jsou vyhodnoceny podle Výherní tabulky. Během 
jedné hry je možné vyhrát na více výherních liniích, tyto výhry jsou sčítány. Platná je pouze nejvyšší výhra na linii. 
 

SPECIÁLNÍ SYMBOLY A FUNKCE 

Symbol PIRÁTKA (WILD) 
Symbol Pirátka (Wild) nahrazuje jakýkoliv symbol kromě symbolu Siréna a symbolu Pirát (Bonus). 
 
Symbol PIRÁT (BONUS) 
Po dopadu 3, 4 nebo 5 symbolů Pirát (Bonus) kdekoliv na válcích se spustí Mystery Bonus, kdy se zobrazí tři truhly s 
pokladem. Hráč je poté vyzván, aby si jednu z nich vybral.  
Po výběru hráč získá odměnu přiřazenou k vybrané truhle s pokladem. Interakce hráče (tj. výběr jedné z truhel) nemá vliv 
na výherní podíl, ani na výsledek hry. 
 
Symbol SIRÉNA a WILD SPIN FEATURE 
Jednotlivé otočky v základní hře jsou seskupeny do sad po 10 otočkách. Před prvním roztočením je každá z 20 pozic na 
válcích neoznačená. Během sady 10 otoček je označena každá pozice, na které se objeví symbol Sirény. Tato pozice 
zůstane označená po celou dobu trvání sady 10 otoček. Ke každé označené pozici je zpočátku přiřazen násobitel 1x. Pokud 
symbol Sirény padne na pozici, která již byla označena v průběhu těchto 10 otoček, násobitel přiřazený této pozici se 
zdvojnásobí. (Např. pokud symbol Sirény padne na stejnou pozici 3x během jedné sady 10 otoček, bude k této pozici 
přiřazen násobitel 4x).  
Jakmile se válce při 10. otočce zastaví, všechny doposud označené pozice (včetně těch, které se označily během 10 
otočky) se změní na symbol Wild s patřičným násobitelem. 
Násobitelé na jedné výherní linii se dále násobí mezi sebou. Například kombinace, která obsahuje symboly Wild 2x a Wild 
4x, násobí výhru na této linii 8x. 
Výherní kombinace na liniích se v 10. otočce vyhodnotí až po překrytí symbolem Wild na označených pozicích. 
Pokud dojde k situaci, kdy přidaný symbol Wild zakryje symbol Pirát (Bonus), tak je tento symbol stále platný pro spuštění 
Mystery Bonusu. 
Po 10. otočce a případném vyplacení výher se všechny označené pozice deaktivují a proces se opakuje. 
Pro každou úroveň sázky je samostatná sada počítadel otoček, označených pozic a násobitelů symbolů Wild. Na každé 
úrovni sázky dochází k uložení při její změně. 
 
VÝHERNÍ TABULKA 

SYMBOL 3x 4x 5x 
9 0,25 x n 0,5 x n 1 x n 
10 0,25 x n 0,5 x n 1 x n 
J 0,25 x n 0,5 x n 1 x n 
Q 0,25 x n 1 x n 2 x n 
K 0,25 x n 1 x n 2 x n 
A 0,25 x n 1 x n 2 x n 

Kormidlo 0,5 x n 1,5 x n 3 x n 
Kompas 0,5 x n 1,5 x n 3 x n 

Šavle 0,5 x n 2 x n 5 x n 
Pirátské zlato 0,5 x n 2 x n 5 x n 
Ďas mořský 1 x n 2,5 x n 10 x n 

Pirátka  1 x n 2,5 x n 10 x n 

Pirát  Mystery Bonus 
10 x – 100 x n 

Mystery Bonus  
20 x – 200 x n 

Mystery Bonus  
50 x – 250 x n 

Siréna - - - 
n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 
 
  



 

  
 

SUPER LINES 2 STREET 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 

Herní kategorie čtyřválcová hra 
Cíl hry cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
Výherní linie 11 výherních linií 
Výherní podíl 95 % 
Maximální sázka 500 Kč 
Maximální výhra 250 000 Kč 

Výhry jsou platné zleva doprava i zprava doleva. Výherní kombinace a hodnoty výher jsou vyhodnoceny podle Výherní 
tabulky. Během jedné hry je možné vyhrát na více výherních liniích, tyto výhry jsou sčítány. Platná je pouze nejvyšší 
výhra na linii. 

 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY A FUNKCE 

Bonusová hra Super Lines 2 
V pravém horním rohu displeje je bublinový kroužek skládající se z 20 pozic (17 normálních, jedna x2, jedna x3 a jedna 
x4). Pokaždé, když dojde k výhře pozice postupuje a když dospěje na pozici s násobitelem, dosažená výhra se daným 
násobitelem vynásobí. Aktuální stav bublinového kroužku je vázán na výši sázky. 
 
Symbol WILD – Joker 
Symbol Joker nahrazuje jakýkoliv symbol. 

 
VÝHERNÍ TABULKA 
 

SYMBOL 3x 4x 5x 

Joker 30 x n 60 x n 120 x n 

Bar 25 x n 50 x n 100 x n 

Hvězda 10 x n 20 x n 40 x n 

Melouny 8 x n 16 x n 32 x n 

Zvonky 8 x n 16 x n 32 x n 

Švestky 1 x n 2 x n 4 x n 

Pomeranče 1 x n 2 x n 4 x n 

Citróny 1 x n 2 x n 4 x n 

Třešně 1 x n 2 x n 4 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 
 
 
 
  



 

  
 

TRIPLE STARS STREET 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE 

Herní kategorie tříválcová hra 
Cíl hry cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
Výherní linie 27 výherních linií 
Výherní podíl 95 % 
Maximální sázka 500 CZK 
Maximální výhra 250 000 CZK 

 
 
Výhry jsou platné zleva doprava. Výherní kombinace a hodnoty výhry jsou platné podle výherní tabulky. Během jedné hry 
je možné vyhrát na více výherních liniích, znamená to, že jsou výhry sčítány. Platná je pouze nejvyšší výhra na linii. 
 
 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY A FUNKCE 

Dvojitá výhra 
Pokud hráč získá výhru zároveň na všech 27 výherních liniích (plná obrazovka stejných symbolů) za stejný symbol, je výhra 
automaticky dvojnásobná. 
 
Bonusová hra Free spins 
Pokud se na válcích zastaví symboly 3x BONUS SYMBOL, spustí se bonusová hra s 10 otočkami zdarma. V průběhu 
bonusové hry se za každý symbol WIN x2 zdvojnásobí celková dosavadní výhra z bonusové hry.  
 
Symbol WILD – Joker 
Symbol Joker nahrazuje jakýkoliv symbol. 
 
 
VÝHERNÍ TABULKA 

SYMBOL 3x 
Bonus Symbol 1 x n +10 otoček zdarma 

Joker 200 x n 

BAR 40 x n 

Hrozny 20 x n 

Melouny 16 x n 

Zvonky 16 x n 

Švestky 2 x n 

Pomeranče 2 x n 

Dolary 2 x n 

Třešně 2 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 
 
 
 
 
 
  



 

  
 

FESTIVAL FRUIT 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE 

Herní kategorie pětiválcová hra 
Cíl hry cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
Výherní linie 20 výherních linií 
Výherní podíl 96,75 % 
Maximální sázka 500 CZK 
Maximální výhra 250 000 CZK 

 
 
Výhry jsou platné zleva doprava. Výherní kombinace a hodnoty výhry jsou platné podle výherní tabulky. Během jedné hry 
je možné vyhrát na více výherních liniích, znamená to, že jsou výhry sčítány. Platná je pouze nejvyšší výhra na linii. 
 
 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY A FUNKCE 

Symbol SCATTER 
Scatter symbol se mění v jakýkoliv jiný výherní symbol, a může tak vytvářet libovolné výherní kombinace.  
3 Scatter symboly na prvním, třetím a pátém válci a na jakékoliv pozici tvoří výherní kombinaci. 
 
Symbol WILD  
Wild symbol nahrazuje celý sloupec výherními symboly.  
 
Symbol BONUS 
3 a více Bonus symbolů napříč všemi válci a na jakékoliv pozici tvoří výherní kombinaci. Každý Bonus symbol se zároveň 
mění v jakýkoliv jiný výherní symbol, a může tak vytvářet libovolné výherní kombinace. 
 
 
VÝHERNÍ TABULKA 

 
Symbol 2x 3x 4x 5x 

Třešně - 1 x n  2 x n  5 x n  

Citron - 1 x n  2 x n  5 x n  

Pomeranč - 1 x n  2 x n  5 x n  

Švestka - 1 x n  2 x n  5 x n  

Jahoda - 1 x n  3 x n  10 x n  

Hrozen - 2 x n  5 x n  25 x n  

Meloun - 2 x n  5 x n  25 x n  

Sedmička 1 x n  3 x n  10 x n  150 x n  

Bonus - 3 x n  20 x n  100 x n  

Scatter - 20 x n  - - 

Wild - - - - 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 
 
 
 
 
 
 
 
  



 

  
 

SIMPLY HOT XL 80 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE 

Herní kategorie pětiválcová hra 
Cíl hry cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
Výherní linie 80 výherních linií 
Výherní podíl 95,50 % 
Maximální sázka 500 CZK 
Maximální výhra 500 000 CZK 

 
 
Výhry jsou platné zleva doprava. Výherní kombinace a hodnoty výhry jsou platné podle výherní tabulky. Během jedné hry 
je možné vyhrát na více výherních liniích, znamená to, že jsou výhry sčítány. Platná je pouze nejvyšší výhra na linii. 
 
 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY A FUNKCE 

Symbol SCATTER 
Tři a více symbolů SCATTER (Hvězda) kdekoli na válci určuje výhru. Tato výhra se přičte k výhrám na výherních liniích. 
 
Symbol WILD  
Symbol WILD nahrazuje libovolný symbol kromě symbolu SCATTER (Hvězda). Pokud nelze nahradit symbol, vyhodnotí 
se jako symbol KAJOT JOKER BAR.  
 
 
VÝHERNÍ TABULKA 

Symbol 3x 4x 5x 

Třešně 0,1 x n 0,6 x n 3 x n 

Pomeranč 0,1 x n 0,6 x n 3 x n 

Švestka 0,2 x n 1,2 x n 6 x n 

Citron 0,2 x n 1,2 x n 6 x n 

Hrozny 0,4 x n 2,4 x n 12 x n 

Meloun 0,8 x n 5 x n 24 x n 

Sedmička 2 x n 10 x n 50 x n 

Kajot Joker Bar (WILD) 4 x n 20 x n 100 x n 

Hvězda (SCATTER) 2 x n 10 x n 50 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 
 
 
 
 
 
  



 

  
 

SIMPLY HOT XL 160 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE 

Herní kategorie pětiválcová hra 
Cíl hry cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
Výherní linie 160 výherních linií 
Výherní podíl 95,94 % 
Maximální sázka 500 CZK 
Maximální výhra 500 000 CZK 

 
 
Výhry jsou platné zleva doprava. Výherní kombinace a hodnoty výhry jsou platné podle výherní tabulky. Během jedné hry 
je možné vyhrát na více výherních liniích, znamená to, že jsou výhry sčítány. Platná je pouze nejvyšší výhra na linii. 
 
 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY A FUNKCE 

Symbol SCATTER 
Tři a více symbolů SCATTER (Hvězda) kdekoli na válci určuje výhru. Tato výhra se přičte k výhrám na výherních liniích. 
 
Symbol WILD  
Symbol WILD nahrazuje libovolný symbol kromě symbolu SCATTER (Hvězda). Pokud nelze nahradit symbol, vyhodnotí 
se jako symbol KAJOT JOKER BAR.  
 
 
VÝHERNÍ TABULKA 

Symbol 3x 4x 5x 

Třešně 0,05 x n 0,3 x n 1,5 x n 

Pomeranč 0,05 x n 0,3 x n 1,5 x n 

Švestka 0,1 x n 0,6 x n 3 x n 

Citron 0,1 x n 0,6 x n 3 x n 

Hrozny 0,2 x n 1,2 x n 6 x n 

Meloun 0,4 x n 2,5 x n 12 x n 

Sedmička 1 x n 5 x n 25 x n 

Kajot Joker Bar (WILD) 2 x n 10 x n 50 x n 

Hvězda (SCATTER) 2 x n 10 x n 50 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 
 
 
 
 
 
  



 

  
 

BOOK OF MOON 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE 

Herní kategorie pětiválcová hra 
Cíl hry cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
Výherní linie 10 výherních linií 
Výherní podíl 95,66 % 
Maximální sázka 500 CZK 
Maximální výhra 500 000 CZK 

 
 
Výhry jsou platné zleva doprava. Výherní kombinace a hodnoty výhry jsou platné podle výherní tabulky. Během jedné hry 
je možné vyhrát na více výherních liniích, znamená to, že jsou výhry sčítány. Platná je pouze nejvyšší výhra na linii. 
 
 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY A FUNKCE 

Symbol Kniha (WILD SCATTER) 
Symbol Kniha je WILD symbol – nahrazuje jakýkoli symbol a doplňuje výherní kombinaci na linii. Je zároveň i SCATTER 
symbol - 3 a více symbolů Kniha kdekoli na válcích spouští bonusovou hru Free spins. Za 3 a více symbolů Kniha je 
vyplacena výhra dle výherní tabulky. 
 
Bonusová hra FREE SPINS 
3 a více symbolů Kniha kdekoli na válcích spouští bonusovou hru Free spins. Na jejich začátku je vylosován jeden bonusový 
symbol. Během Free spins se může bonusový symbol rozšířit na všechny pozice na válci. To znamená, že pokud se 
vybraný symbol na válcích objeví v dostatečném počtu pro výhru, symbol se roztáhne na celý válec (válce), který 
expandující symbol obsahoval a hráč tak získá výhru na všech 10 výherních liniích. Během Free spins bonusové hry je 
možné vyhrát další Free spins otočky.  
 
VÝHERNÍ TABULKA 

Symbol 2x 3x 4x 5x 
10 - 0,5 x n 2,5 x n 10 x n 

J - 0,5 x n 2,5 x n 10 x n 

Q - 0,5 x n 2,5 x n 10 x n 

K - 0,5 x n 4 x n 15 x n 

A - 0,5 x n 4 x n 15 x n 

Kuše 0,5 x n 3 x n 10 x n 75 x n 

Vlk 0,5 x n 3 x n 10 x n 75 x n 

Karkulka 0,5 x n 4 x n 40 x n 200 x n 

Lovec 1 x n 10 x n 100 x n 1000 x n 

Kniha (Scatter) - 1 x n + 10 free spins 10 x n + 10 free spins 100 x n + 10 free spins 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 
 
 
 
 
 
 
  



 

  
 

CIRCUS CIRCUS 81 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE 

Herní kategorie čtyřválcová hra 
Cíl hry cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
Výherní linie 81 výherních linií 
Výherní podíl 94,78 % 
Maximální sázka 500 CZK 
Maximální výhra 500 000 CZK 

 
 
Výhry jsou platné zleva doprava. Výherní kombinace a hodnoty výhry jsou platné podle výherní tabulky. Během jedné hry 
je možné vyhrát na více výherních liniích, znamená to, že jsou výhry sčítány. Platná je pouze nejvyšší výhra na linii. 
 
 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY A FUNKCE 

Symbol MULTI WILD 
Tři a více symbolů SCATTER (Hvězda) kdekoli na válci určuje výhru. Tato výhra se přičte k výhrám na výherních liniích. 
 
Symbol WILD  
Symbol Joker (MULTI WILD symbol) nahrazuje jakýkoliv symbol. Pokud padne 1 symbol JOKER na výherní linii, pak se 
výhra z doplněné výherní linie násobí x2, pokud padnou 2 symboly JOKER, výhra se násobí x4, pokud padnou 3 symboly 
JOKER, výhra se násobí x8.  
 
 
VÝHERNÍ TABULKA 

Symbol 3x 4x 

Třešně 1 x n 2 x n 

Citron 1 x n 4 x n 

Pomeranč 1 x n 4 x n 

Švestka 1 x n 4 x n 

Zvonek 1 x n 4 x n 

Hrozny 4 x n 40 x n 

Meloun 6 x n 60 x n 

Sedmička 16 x n 160 x n 

Kajot Joker Bar (WILD) - - 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 
 
 
 
 
 
  



 

  
 

DYNAMITE 27 STREET 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE 

Herní kategorie tříválcová hra 
Cíl hry cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
Výherní linie 27 výherních linií 
Výherní podíl 95,00 % 
Maximální sázka 500 CZK 
Maximální výhra 240 000 CZK 

 
 
Výhry jsou platné zleva doprava. Výherní kombinace a hodnoty výhry jsou platné podle výherní tabulky. Během jedné hry 
je možné vyhrát na více výherních liniích, znamená to, že jsou výhry sčítány. Platná je pouze nejvyšší výhra na linii. 
Autostart odehraje automaticky zvolené množství otoček za zvolenou sázku. 
 
 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY A FUNKCE 

Bonusová hra Dynamite 27 Street 
Bonusová hra začíná, pokud má levý a pravý válec stejný symbol na střední pozici a tento symbol se objeví i na prostředním 
válci.  
V závislosti na bonusových válcích lze bonusovou výhru zdvojnásobit (pokud se stejný symbol na prostředním válci zobrazí 
2x) nebo dokonce ztrojnásobit zdvojnásobit (pokud se stejný symbol na prostředním válci zobrazí 3x). 
 
Symbol WILD – Joker   
Symbol Joker (MULTI WILD symbol) nahrazuje jakýkoliv symbol. Pokud padne 1 symbol JOKER na výherní linii, pak se 
výhra z doplněné výherní linie násobí x2, pokud padnou 2 symboly JOKER, výhra se násobí x4, pokud padnou 3 symboly 
JOKER, výhra se násobí x8.  
 
 
VÝHERNÍ TABULKA 

Symbol 3x Bonus 

Sedm 40 x n 200 x n 

Hvězda 16 x n 90 x n 

Zvonek 16 x n 70 x n 

Hrozny 8 x n 30 x n 

Melouny 8 x n 30 x n 

Švestky 2 x n 8 x n 

Pomeranče 2 x n 8 x n 

Citróny 2 x n 6 x n 

Třešně 2 x n 6 x n 

Joker - - 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 
 
 
 
 
  



 

  
 

GEM STONE STREET 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE 

Herní kategorie čtyřválcová hra 
Cíl hry cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
Výherní linie 81 výherních linií 
Výherní podíl 95,00 % 
Maximální sázka 500 CZK 
Maximální výhra 248 000 CZK 

 
 
Výhry jsou platné zleva doprava a zprava doleva. Výherní kombinace a hodnoty výhry jsou platné podle výherní tabulky. 
Symbol Joker nahrazuje všechny ostatní symboly, kromě případu, kdy se objeví 4 symboly Joker, protože tato kombinace 
má svůj vlastní výherní faktor. Během jedné hry je možné vyhrát na více výherních liniích, znamená to, že jsou výhry 
sčítány. Platná je pouze nejvyšší výhra na linii. Autostart odehraje automaticky zvolené množství otoček za zvolenou sázku. 
 
 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY A FUNKCE 

Joker Symbol (Wild) 
Symbol Joker (Wild) nahrazuje jakýkoliv symbol. 
 
 
VÝHERNÍ TABULKA 

Symbol 4x 3x 

Fialový kámen 160 x n 16 x n 

Žlutý kámen 60 x n 6 x n 

Červený kámen 40 x n 4 x n 

Zelený kámen 8 x n 2 x n 

Růžový kámen 4 x n 1 x n 

Oranžový kámen 4 x n 1 x n 

Zelený kámen 2 x n 1 x n 

Modrý kámen 2 x n  1 x n 

Symbol Joker 230 x n - 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 
 
 
 
 
  



 

  
 

JOKER AREA STREET 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE 

Herní kategorie čtyřválcová hra 
Cíl hry cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
Výherní linie 11 výherních linií 
Výherní podíl 95,00 % 
Maximální sázka 500 CZK 
Maximální výhra 250 000 CZK 

 
 
Výhry jsou platné zleva doprava a zprava doleva. Výherní kombinace a hodnoty výhry jsou platné podle výherní tabulky. 
Během jedné hry je možné vyhrát na více výherních liniích, znamená to, že jsou výhry sčítány. Platná je pouze nejvyšší 
výhra na linii. 
 
 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY A FUNKCE 

Joker Symbol (Wild) 
Symbol Joker (Wild) nahrazuje jakýkoli symbol a objevuje se pouze na druhém a třetím válci. 
 
Bonusová hra Joker Area Street  
Pokud se během roztočení objeví jeden nebo více symbolů Joker, hráč vyhrává 4 otočení zdarma za každý symbol Joker.  
Otočení zahrnuje jen prostřední válce, zatímco první a poslední válce zůstávají neměnné po dobu trvání bonusu.  
Během bonusových otočení zdarma se může objevit více Joker symbolů (a tím více otočení zdarma).  
Maximální počet bonusových otočení zdarma je 664.  
 
 
VÝHERNÍ TABULKA 

Symbol 4x 3x 2x 

Sedm 100 x n  50 x n 25 x n 

Hvězda 40 x n  20 x n 10 x n 

Hrozny 32 x n  16 x n 8 x n 

Melouny 32 x n  16 x n 8 x n 

Švestky 4 x n  2 x n 1 x n 

Pomeranče 4 x n  2 x n 1 x n 

Citróny 4 x n  2 x n 1 x n 

Třešně 4 x n  2 x n 1 x n 

Joker - - - 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 
 
 
 
 
  



 

  
 

SIMPLY HOT 4+ 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE 

Herní kategorie pětiválcová hra 
Cíl hry cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
Výherní linie 4 výherní linie 
Výherní podíl 95,25 % 
Maximální sázka 500 CZK 
Maximální výhra 500 000 CZK 

 
 
Výhry jsou platné zleva doprava. Výherní kombinace a hodnoty výhry jsou platné podle výherní tabulky. Během jedné hry 
je možné vyhrát na více výherních liniích, znamená to, že jsou výhry sčítány. Platná je pouze nejvyšší výhra na linii. 
 
 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY A FUNKCE 

Symbol WILD 
Symbol WILD nahrazuje libovolný symbol kromě symbolu SCATTER (Hvězda). V případě, že může doplnit výherní 
kombinaci, roztáhne se na celý válec. Na prostředním válci násobí veškeré výhry x2. 
 
Symbol SCATTER  
Tři a více symbolů SCATTER (Hvězda) kdekoli na válci určuje výhru. Tato výhra se přičte k výhrám na výherních liniích.  
 
 
VÝHERNÍ TABULKA 

Symbol 3x 4x 5x 

Třešně 1 x n 4 x n 10 x n 

Pomeranč 1 x n 4 x n 10 x n 

Švestka 2 x n 8 x n 25 x n 

Citron 2 x n 8 x n 25 x n 

Hrozny 5 x n 15 x n 50 x n 

Meloun 10 x n 30 x n 100 x n 

Sedmička 20 x n 60 x n 200 x n 

Kajot Joker Bar (WILD) - - - 

Hvězda (SCATTER) 5 x n 10 x n 100 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 
 
 
 
 
 
  



 

  
 

SIMPLY HOT 10+ 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE 

Herní kategorie pětiválcová hra 
Cíl hry cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
Výherní linie 10 výherních linií 
Výherní podíl 95,25 % 
Maximální sázka 500 CZK 
Maximální výhra 500 000 CZK 

 
 
Výhry jsou platné zleva doprava. Výherní kombinace a hodnoty výhry jsou platné podle výherní tabulky. Během jedné hry 
je možné vyhrát na více výherních liniích, znamená to, že jsou výhry sčítány. Platná je pouze nejvyšší výhra na linii. 
 
 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY A FUNKCE 

Symbol WILD 
Symbol WILD nahrazuje libovolný symbol kromě symbolu SCATTER (Hvězda). V případě, že může doplnit výherní 
kombinaci, roztáhne se na celý válec. Na prostředním válci násobí veškeré výhry x2. 
 
Symbol SCATTER  
Tři a více symbolů SCATTER (Hvězda) kdekoli na válci určuje výhru. Tato výhra se přičte k výhrám na výherních liniích.  
 
 
VÝHERNÍ TABULKA 

Symbol 3x 4x 5x 

Třešně 0,8 x n 3,2 x n 8 x n 

Pomeranč 0,8 x n 3,2 x n 8 x n 

Švestka 1,6 x n 6,4 x n 20 x n 

Citron 1,6 x n 6,4 x n 20 x n 

Hrozny 4 x n 12 x n 40 x n 

Meloun 8 x n 24 x n 80 x n 

Sedmička 20 x n 60 x n 200 x n 

Kajot Joker Bar (WILD) - - - 

Hvězda (SCATTER) 5 x n 10 x n 100 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 
 
 
 
 
 
  



 

  
 

SIMPLY HOT 20+ 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE 

Herní kategorie pětiválcová hra 
Cíl hry cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
Výherní linie 20 výherních linií 
Výherní podíl 95,25 % 
Maximální sázka 500 CZK 
Maximální výhra 500 000 CZK 

 
 
Výhry jsou platné zleva doprava. Výherní kombinace a hodnoty výhry jsou platné podle výherní tabulky. Během jedné hry 
je možné vyhrát na více výherních liniích, znamená to, že jsou výhry sčítány. Platná je pouze nejvyšší výhra na linii. 
 
 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY A FUNKCE 

Symbol WILD 
Symbol WILD nahrazuje libovolný symbol kromě symbolu SCATTER (Hvězda). V případě, že může doplnit výherní 
kombinaci, roztáhne se na celý válec. Na prostředním válci násobí veškeré výhry x2. 
 
Symbol SCATTER  
Tři a více symbolů SCATTER (Hvězda) kdekoli na válci určuje výhru. Tato výhra se přičte k výhrám na výherních liniích.  
 
 
VÝHERNÍ TABULKA 

Symbol 3x 4x 5x 

Třešně 0,4 x n 1,6 x n 4 x n 

Pomeranč 0,4 x n 1,6 x n 4 x n 

Švestka 0,8 x n 3,2 x n 10 x n 

Citron 0,8 x n 3,2 x n 10 x n 

Hrozny 2 x n 6 x n 20 x n 

Meloun 4 x n 12 x n 40 x n 

Sedmička 10 x n 30 x n 100 x n 

Kajot Joker Bar (WILD) - - - 

Hvězda (SCATTER) 5 x n 10 x n 100 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 
 
 
 
 
 
  



 

  
 

SIMPLY HOT 40+ 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE 

Herní kategorie pětiválcová hra 
Cíl hry cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
Výherní linie 40 výherních linií 
Výherní podíl 95,25 % 
Maximální sázka 500 CZK 
Maximální výhra 500 000 CZK 

 
 
Výhry jsou platné zleva doprava. Výherní kombinace a hodnoty výhry jsou platné podle výherní tabulky. Během jedné hry 
je možné vyhrát na více výherních liniích, znamená to, že jsou výhry sčítány. Platná je pouze nejvyšší výhra na linii. 
 
 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY A FUNKCE 

Symbol WILD 
Symbol WILD nahrazuje libovolný symbol kromě symbolu SCATTER (Hvězda). V případě, že může doplnit výherní 
kombinaci, roztáhne se na celý válec. Na prostředním válci násobí veškeré výhry x2. 
 
Symbol SCATTER  
Tři a více symbolů SCATTER (Hvězda) kdekoli na válci určuje výhru. Tato výhra se přičte k výhrám na výherních liniích.  
 
 
VÝHERNÍ TABULKA 

Symbol 3x 4x 5x 

Třešně 0,2 x n 0,8 x n 2 x n 

Pomeranč 0,2 x n 0,8 x n 2 x n 

Švestka 0,4 x n 1,6 x n 5 x n 

Citron 0,4 x n 1,6 x n 5 x n 

Hrozny 1 x n 3 x n 10 x n 

Meloun 2 x n 6 x n 20 x n 

Sedmička 5 x n 15 x n 50 x n 

Kajot Joker Bar (WILD) - - - 
Hvězda (SCATTER) 5 x n 10 x n 100 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 
 
 
 
 
 
  



 

  
 

VIKINGS II 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE 

Herní kategorie pětiválcová hra 
Cíl hry cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
Výherní linie 20 výherních linií 
Výherní podíl 94,74 %, 95,86 % 
Maximální sázka 500 CZK 
Maximální výhra 500 000 CZK 

 
 
Výhry jsou platné zleva doprava. Výherní kombinace a hodnoty výhry jsou platné podle výherní tabulky. Během jedné hry 
je možné vyhrát na více výherních liniích, znamená to, že jsou výhry sčítány. Platná je pouze nejvyšší výhra na linii. 
 
 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY A FUNKCE 

Symbol Ódin (WILD) 
Symbol Ódin je WILD symbol – nahrazuje jakýkoli symbol kromě symbolu SCATTER a doplňuje výherní kombinaci na linii. 
Pokud padne 1 symbol WILD na výherní linii, pak se liniová výhra násobí x2. Pokud padnou 2 symboly WILD na výherní 
linii, pak se liniová výhra násobí x4. Pokud padnou 3 symboly WILD na výherní linii, pak se liniová výhra násobí x8. Pokud 
padnou 4 symboly WILD na výherní linii, pak se liniová výhra násobí x16. 
 
Symbol Valkýra (SCATTER)  
Symbol Valkýra se objevuje pouze na 2., 3. a 4. válci. Tři symboly SCATTER na válcích spouští bonusovou hru FREE 
SPINS s 10 otočkami zdarma.  
 
Bonusová hra FREE SPINS 
Pokud je v průběhu kteréhokoli Free Spinu vytvořena jakákoliv výherní kombinace, všechny symboly, které vytvořili výherní 
kombinaci na výherní linii, jsou drženy ve svých pozicích a válce s ostatními symboly se znovu protáčí s šancí vytvořit nebo 
rozšířit výherní kombinace pro aktuální Free Spin. Symboly jsou drženy tak dlouho, dokud jsou vytvářeny nové nebo 
rozšiřovány již existující výherní kombinace ‒ jinak hra přepne zpět do základní formy Free Spins a hráč pokračuje ve hře 
se zbývajícími bonusovými otočeními. 
 
 
VÝHERNÍ TABULKA 

 
Symbol 2x 3x 4x 5x 

9 - 1 x n 2 x n 4 x n 

10 - 1 x n 2 x n 4 x n 

J - 1 x n 4 x n 8 x n 

Q - 1 x n 4 x n 8 x n 

K - 2 x n 6 x n 16 x n 

A - 2 x n 6 x n 16 x n 

Valknut - 4 x n 8 x n 20 x n 

Havran - 8 x n 16 x n 32 x n 

Bílý Vlk 10x n 20 x n 40 x n 100 x n 

Černý Vlk 20 x n 40 x n 60 x n 200 x n 

Ódin (WIld) - - - - 

Valkýrie (Scatter) - 10 free spins - - 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 
 
 
 
 
 
 
  



 

  
 

MULTI VEGAS 81 EXCLUSIVE 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE 

Herní kategorie čtyřválcová hra 
Cíl hry cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
Výherní linie 81 výherních linií 
Výherní podíl 95,00 % 
Maximální sázka 500 CZK 
Maximální výhra 500 000 CZK 

 
 
Výhry jsou platné zleva doprava. Výherní kombinace a hodnoty výhry jsou platné podle výherní tabulky. Během jedné hry 
je možné vyhrát na více výherních liniích, znamená to, že jsou výhry sčítány. Platná je pouze nejvyšší výhra na linii. 
Autostart odehraje automaticky zvolené množství otoček za zvolenou sázku. 
 
 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY A FUNKCE 

Symbol MULTI WILD 
Symbol Joker (MULTI WILD symbol) nahrazuje jakýkoliv symbol. Pokud padne 1 symbol JOKER na výherní linii, pak se 
výhra z doplněné výherní linie násobí x2, pokud padnou 2 symboly JOKER, výhra se násobí x4, pokud padnou 3 symboly 
JOKER, výhra se násobí x8. 
 
Symbol SCATTER   
3 a více symbolů DIAMOND (SCATTER) kdekoli na válcích spouští bonusovou hru Free spins.  
 
Bonusová hra FREE SPINS 
3 symboly SCATTER kdekoli na válcích spouští bonusovou hru Free spins. Na jejich začátku je automaticky vylosován 
počet otoček hodem 2 kostek. Výsledek hodu určuje celkový počet Free spins (Hráč může získat 2–12 Free spins). V 
případě dopadu 4 symbolů SCATTER je automaticky vylosován počet otoček hodem 6 kostek. Výsledek hodu určuje 
celkový počet Free spins (Hráč může získat 6–36 Free spins). 
 
 
VÝHERNÍ TABULKA 

Symbol 3x 4x 

Třešně 1 x n 2 x n 

Dolar 1 x n 4 x n 

Pomeranč 1 x n 4 x n 

Švestka 1 x n 4 x n 

Zvonek 1 x n 4 x n 

Hrozny 4 x n 40 x n 

Meloun 6 x n 60 x n 

Sedmička 16 x n 160 x n 

Multi Wild - - 

Diamond (Scatter) 2–12 x free spins 6–36 x free spins 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 
 
 
 
 
 
 
 



 

JOKER JACKPOT 
 
 
Pro zvýšení atraktivity Internetových technických her od výrobce KAJOT je do herního systému 
implementována bonusová hra typu Jackpot pod názvem JOKER JACKPOT. 
Tuto hru obsahují všechny Internetové technické hry od výrobce KAJOT, není-li v Herním plánu konkrétní 
Internetové technické hry výslovně uvedeno jinak. 
JOKER JACKPOT je až sedmi úrovňový progresivní bonus, který dovoluje na základě konfigurace jednotlivé 
úrovně aktivovat či deaktivovat. Může obsahovat minimálně jednu (1) úroveň, maximálně sedm (7) úrovní. 
 
Jednotlivé progresivní úrovně jsou odlišené barevně, popřípadě mohou být pro odlišení doplněné i o ikonu: 

1. úroveň  MINI (nejnižší úroveň) 
2. úroveň  MIDI 
3. úroveň  MAXI 
4. úroveň  Bronze  
5. úroveň  Silver 
6. úroveň  Gold 
7. úroveň  Platinum (nejvyšší úroveň) 

 
JOKER JACKPOT lze kumulovat ze všech uskutečněných Sázek Sázejících nebo Sázek v rámci jedné hry 
nebo skupiny her, vždy však pouze ze vsazených peněžních prostředků Sázejících, účastnících se 
internetové technické hry prostřednictvím zařízení umožňující účast na internetové hře.  
 
Prostředky pro JOKER JACKPOT jsou tvořeny procentuální částí Sázek, přičemž procentuální příspěvek je 
nastavován provozovatelem v rozmezí 0,1 % - 4 % z každé sázky. 
 
Podmínkou získání jednoho z bonusů je účast ve hře, jíž je JOKER JACKPOT součástí. Účastník hazardní 
hry se musí aktivně zapojit do hry zmáčknutím tlačítka START a to nejdéle v předchozích 60 minutách před 
tím, než byla výhra z JOKER JACKPOT vylosována. To znamená, že i Hráč, který se zrovna aktivně 
neúčastní Hazardní hry, ale účastnil se jí např. před 59 minutami, může obdržet výhru JOKER JACKPOT. O 
tomto je informován po přihlášení se zpět do svého Hráčského konta u Provozovatele technické internetové 
hry, u které bonusovou hru získal. Podmínkou je přihlášení do svého hráčského účtu nejpozději do 2 hodin 
od poslední hry. Po překročení časového limitu je výsledek Joker Jackpot náhodně vylosován znovu a je 
vybrán nový výherce, pro kterého platí stejná pravidla – viz výše.  
Výhru je možné rozdělit mezi více než jednoho Účastníka hazardní hry. O výhře bonusu rozhoduje pouze 
náhoda. Výhru řídí generátor náhodných čísel – RNG. Aktuální hodnoty všech úrovní bonusu vidí Účastník 
hazardní hry v každé výše uvedené hře nad válci. 
 

 

 
 
V případě bonusové výhry je Účastník hazardní hry upozorněn na tuto skutečnost vizuálně na obrazovce 
zařízení umožňující účast na internetové hře. Následně je hodnota bonusové výhry připsána do kreditu 
Sázejícího. Výhry ze hry, v rámci které byla bonusová hra spuštěna, nepřekročí spolu s výhrou z bonusové 
hry 500 000 Kč. Bonusovou hru nelze hrát samostatně. Bonusová hra je součástí jedné hry Technické hry 
ve smyslu § 50 Zákona o hazardních hrách.  
 
Vlastnosti Bonusové Hry  
 
Každá hra s aktivovanou hrou JOKER JACKPOT přispívá do všech aktivních (zobrazovaných) levelů 
(konfigurovatelným dílem pro každý level). Výše tohoto příspěvku je pevně stanovena dle nastavení, a to v 
rozsahu 0,1 % - 4 % z každé sázky, pouze však z her, které mají aktivovanou hru JOKER JACKPOT. 
 
Výherní Kombinace 
Minimální hodnota: 1 Kč  
Maximální hodnota: 500 000 Kč 



Internetové technické hry APOLLO GAMES (APOLLO SOFT s.r.o.) 

Internetové technické hry APOLLO GAMES (APOLLO SOFT s.r.o.) jsou hazardními hrami podle § 42 
ZHH provozovanými pomocí technického zařízení, kterým se podle § 42 odst. 7 ZHH rozumí server, k 
němuž se jednotliví sázející připojují kdykoliv prostřednictvím internetu nezávislým zařízením, které 
netvoří se serverem nedělitelný celek (např. mobilní zařízení, tablet, počítač). Herní měnou je česká 
koruna (CZK). 

Jedná se o následující internetové technické hry: 

 Id Hra 
1 Blood 

2 Bonus Joker II 

3 Burning Dice 

4 Dice 81 

5 El Dorado Treasure 

6 Four Fruits II 

7 Hell Game 

8 Horror Joker 

9 Jewel Fruit 

10 Lucky 81 

11 Mad Mechanic Deluxe 

12 Magic Lady 

13 Midnight Fruits 81 

14 Mystery Apollo II 

15 Pandora 

16 R.U.R. 

17 Slot Birds 

18 Smiling Joker II 

19 Turbo Slots 

20 War of The Titans 

21 Rich Fish 

22 Gangster World 

23 Crystal Miners 

24 Blood Revival 

25 Golden Treasure 

26 Smiling Joker 

27 Apollo European Roulette 

28 Turbo SLots 81 

29 Slot Birds 81 



30 Sizzle Fire 

31 Occultum 81 

32 Boofa 

33 Pinky Cat 

34 Zelené Dobrodružství 

35 Sunset Hotline 

36 Frutomatic 

37 Woodenmatic 

38 Golden Age Multireels 

39 Gladorius 

40 Falcon God 

41 Rich Kittens 

42 Smiling 1Linr 

43 Happy Nuts 

44 Aztec Mystery 

45 Scary Night 

46 Frutiki Tribe 

47 Clownfish 

48 Red Evil 

49 Lucky Fortuna 

50 Lucky Chessmate 

51 Vesmírná Výprava 

52 Roboland 

53 Golden Basket 27 

54 Golden Age 27 

55 QuickSticks 

56 Oldskool Spin 81 

57 Blissful Jack 40 

58 Joker Double 27 

59 TurboKick 

60 Vegas 81 Multiplier 

61 Mystery Apollo 243 

63 Cyber Beast 

64 Heavenly Warriors 

65 Respin Fire 

66 Apollo X 

67 Neon Funk 



68 Wild Darlings 

69 Bonus Joker 81 

70 Spin Machine 81 

72 Apollo Multiboost 

73 Monte Kasino 

74 Oldskool Spin 27 

75 Oldskool Spin 243 

76 Mystery Apollo 81 

77 Bonusová hra Apollo Jackpot 

 
Společný popis ovládacích prvků her: 

Hra je aktivována výběrem ikony hry v hlavním menu – nabídka her.  

Ve spodní části obrazovky se nalézají políčka KREDIT, VÝHRA, SÁZKA (celková sázka na všechny 
herní linie) a tlačítka ZVUK a MENU. 

Na pravém okraji obrazovky se nacházejí tlačítka AUTOSTART, START a SÁZKA.   

Stiskem tlačítka START, se hra spustí. Stiskem tlačítka AUTOSTART se spustí režim AUTOSTART.  

Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo v MENU hry, či šipkami na klávesnici navolí výši celkové sázky 
do hry, která platí pro všechny linie. 

 

  



BLOOD 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
Poddruh hry Výherní podíl (RTP) Max. sázka Max. výhra 

válcová 85 - 99% 500 Kč 250 000 Kč 

 

CÍL TECHNICKÉ HRY 
Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci alespoň dvou na sebe navazujících shodných symbolů 
od prvního válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v 
tabulce výher. Tzv. divoký symbol je symbol WILD (káď lidí), který nahrazuje jakýkoli symbol. Výherní 
linie začínají od prvního válce zleva.  

V případě, že v jedné linii padne více výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní 
linie. Tyto situace nastávají především v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních 
linií se sčítají. 

 

POPIS 
 

BLOOD je pětiválcová hra, v níž se sází na alespoň dva shodné symboly v pěti výherních liniích na pěti 
válcích. Výherní linie je viditelná přímka, nebo křivka, která propojuje symboly viditelné na všech pěti 
elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné přímce, nebo křivce, 
jsou od prvního válce zleva za sebou alespoň dva shodné symboly. 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE A SYMBOLY 
Násobení výhry 

Padne-li devět, případně dvanáct anebo patnáct, shodných symbolů J, nebo Q, nebo K anebo A na 
prvních třech, případně čtyřech anebo pěti válcích, získává hráč automaticky trojnásobek, případně 
čtyřnásobek anebo pětinásobek výhry. Resp. trojnásobek za devět shodných symbolů, čtyřnásobek za 
dvanáct shodných symbolů a pětinásobek za patnáct shodných symbolů. 

 

Symbol WILD 

Pokud se symbol „WILD“ stane součástí aktivní výherní linie, roztáhne se na výšku, na všechny pozice 
svého válce a může tak vytvořit další výherní kombinace. Roztáhnutí nastává náhodně. 

Všechny aktivní výherní linie popsané speciální funkce symbolu“WILD” se vyhodnocují až na konci 
speciální funkce.     

 
 
 



VÝHERNÍ TABULKA 
Tabulka výher zobrazovaná na koncovém zařízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 500 Kč. 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BONUS JOKER II 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
Poddruh hry Výherní podíl (RTP) Max. sázka Max. výhra 

válcová 85 - 99% 500 Kč 200 000 Kč 

 

CÍL TECHNICKÉ HRY 
Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci tří na sebe navazujících shodných symbolů od prvního 
válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce výher. 
Tzv. divoký symbol je symbol WILD (Bonus Joker), který nahrazuje jakýkoli symbol. Výherní linie 
začínají od prvního válce zleva. Tato hra obsahuje hru základní s možností získat bonusovou fázi této 
hry. 

V případě, že v jedné linii padne více výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní 
linie. Tyto situace nastávají především v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních 
linií se sčítají. 

 

POPIS 
 

BONUS JOKER II je tříválcová hra, v níž se sází na tři shodné symboly v pěti výherních liniích na třech 
válcích. Výherní linie je viditelná přímka, která propojuje symboly viditelné na všech třech elektronicky 
zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné přímce jsou od prvního válce zleva 
za sebou tři shodné symboly. 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE A SYMBOLY 
Symbol JOKER 

Symbol JOKER (WILD) se náhodně roztáhne na výšku, na všechny pozice svého válce a vzhledem 
k jeho funkci (WILD - nahrazuje jakýkoli symbol, kromě symbolu BONUS JOKER) pomáhá vytvořit 
výherní linii. 

Všechny aktivní výherní linie popsané speciální funkce symbolu“WILD” se vyhodnocují až na konci 
speciální funkce. 

 

Bonusová otočení zdarma 

Padnou-li v jedné z pěti výherních linií 3 symboly BONUS JOKER, spustí se bonusová otočení 
s náhodným rozsahem 5-15 bonusových otočení zdarma. 

V bonusové fázi této hry hráč dostává za každý samostatný symbol Bonus osminásobek sázky, která 
byla navolena do hry, v rámci které byla bonusová fáze spuštěna. Za 3 symboly Bonus ve výherní linii 
v průběhu bonusové hry hráč obdrží další bonusová otočení. 

 



Funkce Criss-Cross 

Criss-Cross hru je možné volně přeložit jako hru "každého s každým". Jedná se o typ hry, kde počet 
výherních linií je ve vztahu s počtem válců a počtem symbolů v jednotlivých válcích. Počet výherních 
linií je možné definovat jako počet symbolů v jednom válci, který je umocněn počtem válců. Každý 
symbol v každém válci je pak alespoň jednou výherní linií propojen s každým symbolem v sousedním 
válci. Jinými slovy, pokud hra vyhodnocuje výhry na výherních liniích zleva doprava, tak pokud určíme 
jednu pozici na každém válci zvlášť, tak jejím propojením získáme jednu z možných výherních linií. 
Obecně tedy, libovolná jedna pozice na každém válci tvoří právě jednu výherní linii.  

Symbol SCATTER 

"SCATTER" symbol - speciální typ symbolu, kde výhra s ním spojená není podmíněna výskytem 
"SCATTER" symbolů na dané výherní linii. Jinými slovy, pokud hra definuje v pravidlech udělení výhry 
za určitý počet výskytů "SCATTER" symbolů na herní obrazovce, tak to znamená, že hráč obdrží danou 
výhru, ať už se "SCATTER" symboly na herní obrazovce vyskytují v jakékoliv vzájemné pozici. 

 
 

VÝHERNÍ TABULKA 
Tabulka výher zobrazovaná na koncovém zařízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 500 Kč. 

 

 
 
 



BURNING DICE 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
Poddruh hry Výherní podíl (RTP) Max. sázka Max. výhra 

válcová 85 - 99% 500 Kč 90 000 Kč 

 

CÍL TECHNICKÉ HRY 
Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci čtyř na sebe navazujících shodných symbolů od prvního 
válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce výher. 
Výherní linie jsou založeny na principu criss-cross. Tzv. divoký symbol je symbol WILD (Joker), který 
nahrazuje jakýkoli symbol. Výherní linie začínají od prvního válce zleva. 

V případě, že v jedné linii padne více výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní 
linie. Tyto situace nastávají především v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních 
linií se sčítají. 

 

POPIS 
BURNING DICE je čtyřválcová hra, v níž se sází na čtyři shodné symboly v 81 výherních liniích na 
čtyřech válcích. Výherní linie je viditelná křivka, nebo přímka, která propojuje symboly viditelné na všech 
čtyřech elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné přímce, nebo 
křivce, jsou od prvního válce zleva za sebou čtyři shodné symboly. 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE A SYMBOLY 
Symbol JOKER 

Symbol JOKER nahrazuje jakýkoli jiný symbol kromě symbolu LEDOVÁ KOSTKA. 

 

Symbol LEDOVÁ KOSTKA 

Symbol LEDOVÁ KOSTKA funguje jako scatter symbol. V případě, že padnou kdekoliv na válcích 3 
anebo 4 symboly LEDOVÁ KOSTKA, vstupuje hráč do režimu bonusových otočení zdarma. 
V bonusových otočeních zdarma se vizualizovaným hodem kostkou (3 x symbol LEDOVÁ KOSTKA = 
jeden hod, 4 x symbol LEDOVÁ KOSTKA = 2 hody) získává počet otočení zdarma s garantovanou 
výhrou v každém otočení. Počet otočení v bonusových otočeních zdarma je dán součtem hodnot 
zobrazených na kostce v okamžiku jejího zastavení hráčem. K zastavení hodu kostkou je oprávněn 
pouze hráč, tzn. že doba přehrávání vizualizace není limitována časově, ale je vázána na hráčovu 
interakci.  Interakce Hráče nemá vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 

 
 
 
 



Funkce Criss-Cross 

Criss-Cross hru je možné volně přeložit jako hru "každého s každým". Jedná se o typ hry, kde počet 
výherních linií je ve vztahu s počtem válců a počtem symbolů v jednotlivých válcích. Počet výherních 
linií je možné definovat jako počet symbolů v jednom válci, který je umocněn počtem válců. Každý 
symbol v každém válci je pak alespoň jednou výherní linií propojen s každým symbolem v sousedním 
válci. Jinými slovy, pokud hra vyhodnocuje výhry na výherních liniích zleva doprava, tak pokud určíme 
jednu pozici na každém válci zvlášť, tak jejím propojením získáme jednu z možných výherních linií. 
Obecně tedy, libovolná jedna pozice na každém válci tvoří právě jednu výherní linii.  

Symbol SCATTER 

"SCATTER" symbol - speciální typ symbolu, kde výhra s ním spojená není podmíněna výskytem 
"SCATTER" symbolů na dané výherní linii. Jinými slovy, pokud hra definuje v pravidlech udělení výhry 
za určitý počet výskytů "SCATTER" symbolů na herní obrazovce, tak to znamená, že hráč obdrží danou 
výhru, ať už se "SCATTER" symboly na herní obrazovce vyskytují v jakékoliv vzájemné pozici. 

 

VÝHERNÍ TABULKA 
Tabulka výher zobrazovaná na koncovém zařízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 500 Kč. 

 

 
 
 

 

 

 



DICE 81 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
Poddruh hry Výherní podíl (RTP) Max. sázka Max. výhra 

válcová 85 - 99% 500 Kč 90 000 Kč 

 

CÍL TECHNICKÉ HRY 
Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci čtyř na sebe navazujících shodných symbolů od prvního 
válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce výher. 
Výherní linie jsou založeny na principu criss-cross. Tzv. divoký symbol je symbol WILD (Joker), který 
nahrazuje jakýkoli symbol. Výherní linie začínají od prvního válce zleva. 

V případě, že v jedné linii padne více výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní 
linie. Tyto situace nastávají především v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních 
linií se sčítají. 

 

POPIS 
 

DICE 81 je čtyřválcová hra, v níž se sází na čtyři shodné symboly v 81 výherních liniích na čtyřech 
válcích. Výherní linie je viditelná křivka, nebo přímka, která propojuje symboly viditelné na všech čtyřech 
elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné přímce, nebo křivce, 
jsou od prvního válce zleva za sebou čtyři shodné symboly. 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE A SYMBOLY 
Symbol JOKER 

Symbol JOKER nahrazuje jakýkoli jiný symbol kromě symbolu KOSTKA. 

 

Symbol KOSTKA 

Symbol KOSTKA funguje jako scatter symbol. V případě, že padnou kdekoliv na válcích 3 anebo 4 
symboly KOSTKA, vstupuje hráč do režimu bonusových otočení zdarma. V bonusových otočeních 
zdarma se vizualizovaným hodem kostkou (3 x symbol KOSTKA = jeden hod, 4 x symbol KOSTKA = 2 
hody) získává počet otočení zdarma s garantovanou výhrou v každém otočení. Počet otočení 
v bonusových otočeních zdarma je dán součtem hodnot zobrazených na kostce v okamžiku jejího 
zastavení hráčem. K zastavení hodu kostkou je oprávněn pouze hráč, tzn. že doba přehrávání 
vizualizace není limitována časově, ale je vázána na hráčovu interakci.  Interakce Hráče nemá vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

 

 

 



 

Funkce Criss-Cross 

Criss-Cross hru je možné volně přeložit jako hru "každého s každým". Jedná se o typ hry, kde počet 
výherních linií je ve vztahu s počtem válců a počtem symbolů v jednotlivých válcích. Počet výherních 
linií je možné definovat jako počet symbolů v jednom válci, který je umocněn počtem válců. Každý 
symbol v každém válci je pak alespoň jednou výherní linií propojen s každým symbolem v sousedním 
válci. Jinými slovy, pokud hra vyhodnocuje výhry na výherních liniích zleva doprava, tak pokud určíme 
jednu pozici na každém válci zvlášť, tak jejím propojením získáme jednu z možných výherních linií. 
Obecně tedy, libovolná jedna pozice na každém válci tvoří právě jednu výherní linii.  

 

Symbol SCATTER 

"SCATTER" symbol - speciální typ symbolu, kde výhra s ním spojená není podmíněna výskytem 
"SCATTER" symbolů na dané výherní linii. Jinými slovy, pokud hra definuje v pravidlech udělení výhry 
za určitý počet výskytů "SCATTER" symbolů na herní obrazovce, tak to znamená, že hráč obdrží danou 
výhru, ať už se "SCATTER" symboly na herní obrazovce vyskytují v jakékoliv vzájemné pozici. 

 

VÝHERNÍ TABULKA 
Tabulka výher zobrazovaná na koncovém zařízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 500 Kč. 

 
 
 

 



EL DORADO TREASURE 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
Poddruh hry Výherní podíl (RTP) Max. sázka Max. výhra 

válcová 85 - 99% 500 Kč 250 000 Kč 

 

CÍL TECHNICKÉ HRY 
Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci alespoň dvou na sebe navazujících shodných symbolů 
od prvního válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v 
tabulce výher. Tzv. divoký symbol je symbol WILD (Ještěrka), který nahrazuje jakýkoli symbol. Výherní 
linie začínají od prvního válce zleva.  

V případě, že v jedné linii padne více výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní 
linie. Tyto situace nastávají především v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních 
linií se sčítají. 

 

POPIS 
 

EL DORADO TREASURE je pětiválcová hra, v níž se sází na alespoň dva shodné symboly v pěti 
výherních liniích na pěti válcích. Výherní linie je viditelná přímka, nebo křivka, která propojuje symboly 
viditelné na všech pěti elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné 
přímce, nebo křivce, jsou od prvního válce zleva za sebou alespoň dva shodné symboly. 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE A SYMBOLY 
Násobení výhry 

Padne-li devět, případně dvanáct anebo patnáct, shodných symbolů J, nebo Q, nebo K anebo A na 
prvních třech, případně čtyřech anebo pěti válcích, získává hráč automaticky trojnásobek, případně 
čtyřnásobek anebo pětinásobek výhry. Resp. trojnásobek za devět shodných symbolů, čtyřnásobek za 
dvanáct shodných symbolů a pětinásobek za patnáct shodných symbolů. 

 

Symbol WILD 

Pokud se symbol „WILD“ stane součástí aktivní výherní linie, roztáhne se na výšku, na všechny pozice 
svého válce a může tak vytvořit další výherní kombinace. Roztáhnutí nastává náhodně. 

Všechny aktivní výherní linie popsané speciální funkce symbolu“WILD” se vyhodnocují až na konci 
speciální funkce. 

 
 
 



VÝHERNÍ TABULKA 
Tabulka výher zobrazovaná na koncovém zařízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 500 Kč. 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



FOUR FRUITS II 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
Poddruh hry Výherní podíl (RTP) Max. sázka Max. výhra 

válcová 85 - 99% 500 Kč 242 000 Kč 

 

CÍL TECHNICKÉ HRY 
Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci alespoň tří na sebe navazujících shodných symbolů od 
prvního válce zprava nebo zleva, nebo doplněných tzv. „divokým symbolem“ v jedné z deseti výherních 
linií a získat tak výhru definovanou v tabulce výher. Tzv. divoký symbol je symbol JOKER, který 
nahrazuje jakýkoli symbol kromě symbolu BONUS. Výherní linie 1,3,5,7 a 9 platí pouze pro tři válce 
zleva. Výherní linie 2,4,6,8 a 10 platí pouze pro tři válce zprava. Tato hra obsahuje hru základní 
s možností získat bonusovou fázi hry. 

V případě, že v jedné linii padne více výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní 
linie. Tyto situace nastávají především v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních 
linií se sčítají. 

 

POPIS 
 

FOUR FRUITS II je čtyřválcová hra, v níž se sází na alespoň tři shodné symboly v deseti výherních 
liniích na čtyřech válcích. Výherní linie je viditelná křivka, nebo přímka, která propojuje symboly viditelné 
na čtyřech elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné přímce, nebo 
křivce, jsou od prvního válce zleva, nebo zprava za sebou alespoň tři shodné symboly. 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE A SYMBOLY 
Symbol JOKER 

Padne-li jeden, nebo více symbolů Joker, nahrazuje symbol Joker jakýkoli jiný symbol kromě symbolu 
BONUS. 

 

Bonusová otočení zdarma 

Symbol BONUS je Scatter. Padnou-li tři symboly BONUS kdekoli na válcích, získává hráč 10 
bonusových otočení zdarma. Za symboly BONUS není žádná výhra a získaná bonusová kola nelze 
losovat. Během bonusových kol platí 54 výherních linií v režimu criss-cross.  Pro účely výpočtu výher 
se použije výše sázky do hry, v rámci které byla bonusová otočení spuštěna a její výši nelze měnit. 

 
 
 
 



Funkce volného otočení se čtyřmi stejnými symboly 

V případě, že padnou hráči čtyři stejné symboly uskupené na válcích do čtverce (čtverec o velikosti 2x2 
stejných symbolů), dojde k zablokování těchto symbolů.  Poté všechny válce automaticky provedou 
jedno volné otočení. Během tohoto volného otočení zůstávají čtyři zablokované symboly na svém místě. 
Tyto symboly jsou však stále aktivní pro možnost vytvoření dalších výherních linii. Volných otočení může 
být více za sebou, dojde-li ke splnění podmínek pro jejich aktivaci. Tedy padne-li vždy  po skončení 
posledního otočení uskupená čtveřice stejných symbolů. 

 

VÝHERNÍ TABULKA 
Tabulka výher zobrazovaná na koncovém zařízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 500 Kč. 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 



HELL GAME 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
Poddruh hry Výherní podíl (RTP) Max. sázka Max. výhra 

válcová 85 - 99% 500 Kč 250 000 Kč 

 

CÍL TECHNICKÉ HRY 
Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci alespoň dvou na sebe navazujících shodných symbolů 
od prvního válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v 
tabulce výher. Tzv. divoký symbol je symbol WILD (Čertice), který nahrazuje jakýkoli symbol. Výherní 
linie začínají od prvního válce zleva.  

V případě, že v jedné linii padne více výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní 
linie. Tyto situace nastávají především v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních 
linií se sčítají. 

 

POPIS 
 

HELL GAME je pětiválcová hra, v níž se sází na alespoň dva shodné symboly v pěti výherních liniích 
na pěti válcích. Výherní linie je viditelná přímka, nebo křivka, která propojuje symboly viditelné na všech 
pěti elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné přímce, nebo křivce, 
jsou od prvního válce zleva za sebou alespoň dva shodné symboly. 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE A SYMBOLY 
Násobení výhry 

Padne-li devět, případně dvanáct anebo patnáct, shodných symbolů KŘÍŽ, nebo LEBKA, nebo 
PERGAMEN anebo VIDLE na prvních třech, případně čtyřech anebo pěti válcích, získává hráč 
automaticky trojnásobek, případně čtyřnásobek anebo pětinásobek výhry. Resp. trojnásobek za devět 
shodných symbolů, čtyřnásobek za dvanáct shodných symbolů a pětinásobek za patnáct shodných 
symbolů. 

 

Symbol WILD 

Pokud se symbol „WILD“ stane součástí aktivní výherní linie, roztáhne se na výšku, na všechny pozice 
svého válce a může tak vytvořit další výherní kombinace. Roztáhnutí nastává náhodně. 

Všechny aktivní výherní linie popsané speciální funkce symbolu“WILD” se vyhodnocují až na konci 
speciální funkce. 

 
 
 



VÝHERNÍ TABULKA 
Tabulka výher zobrazovaná na koncovém zařízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 500 Kč. 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



HORROR JOKER 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
Poddruh hry Výherní podíl (RTP) Max. sázka Max. výhra 

válcová 85 - 99% 500 Kč 81 000 Kč 

 

CÍL TECHNICKÉ HRY 
Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci čtyř na sebe navazujících shodných symbolů od prvního 
válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce výher. 
Tzv. divoký symbol je symbol WILD (Monstrum), který nahrazuje jakýkoli symbol. Výherní linie začínají 
od prvního válce zleva. Výherní linie jsou v případě přítomnosti symbolu MONSTRUM na válcích 
založeny na principu Criss-Cross. 

 

POPIS 
 

HORROR JOKER je čtyřválcová hra, v níž se sází na čtyři shodné symboly v sedmi, nebo v 
jedenaosmdesáti výherních liniích na čtyřech válcích. Výherní linie je viditelná přímka, nebo křivka, která 
propojuje symboly viditelné na všech čtyřech elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich 
zastavení. Na této viditelné přímce, nebo křivce, jsou od prvního válce zleva za sebou čtyři shodné 
symboly. 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE A SYMBOLY 
Symbol MONSTRUM 

Symbol MONSTRUM nahrazuje jakýkoli jiný symbol a zároveň zvyšuje v daném otočení, ve kterém 
padl, počet aktivních herních linií ze 7 na 81. Počet aktivních herních linií je zobrazen na obou bocích 
spodní obrazovky. 

 

Funkce Criss-Cross 

Criss-Cross hru je možné volně přeložit jako hru "každého s každým". Jedná se o typ hry, kde počet 
výherních linií je ve vztahu s počtem válců a počtem symbolů v jednotlivých válcích. Počet výherních 
linií je možné definovat jako počet symbolů v jednom válci, který je umocněn počtem válců. Každý 
symbol v každém válci je pak alespoň jednou výherní linií propojen s každým symbolem v sousedním 
válci. Jinými slovy, pokud hra vyhodnocuje výhry na výherních liniích zleva doprava, tak pokud určíme 
jednu pozici na každém válci zvlášť, tak jejím propojením získáme jednu z možných výherních linií. 
Obecně tedy, libovolná jedna pozice na každém válci tvoří právě jednu výherní linii.  

 
 
 
 



VÝHERNÍ TABULKA 
Tabulka výher zobrazovaná na koncovém zařízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 500 Kč. 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



JEWEL FRUIT 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
Poddruh hry Výherní podíl (RTP) Max. sázka Max. výhra 

válcová 85 - 99% 500 Kč 67 500 Kč 

 

CÍL TECHNICKÉ HRY 
Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci tří na sebe navazujících shodných symbolů od prvního 
válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce výher. 
Tzv. divoký symbol je symbol WILD (HVĚZDA), který nahrazuje jakýkoli symbol. Výherní linie začínají 
od prvního válce zleva. Výherní linie jsou založeny na principu Criss-Cross. 

 

POPIS 
 

JEWEL FRUIT je tříválcová hra, v níž se sází na tři shodné symboly v sedmadvaceti výherních liniích 
na třech válcích. Výherní linie je viditelná přímka, nebo křivka, která propojuje symboly viditelné na 
všech třech elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné přímce, 
nebo křivce, jsou od prvního válce zleva za sebou tři shodné symboly. 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE A SYMBOLY 
Symbol HVĚZDA 

Symbol HVĚZDA nahrazuje jakýkoli jiný symbol. 

 

Funkce Criss-Cross 

Criss-Cross hru je možné volně přeložit jako hru "každého s každým". Jedná se o typ hry, kde počet 
výherních linií je ve vztahu s počtem válců a počtem symbolů v jednotlivých válcích. Počet výherních 
linií je možné definovat jako počet symbolů v jednom válci, který je umocněn počtem válců. Každý 
symbol v každém válci je pak alespoň jednou výherní linií propojen s každým symbolem v sousedním 
válci. Jinými slovy, pokud hra vyhodnocuje výhry na výherních liniích zleva doprava, tak pokud určíme 
jednu pozici na každém válci zvlášť, tak jejím propojením získáme jednu z možných výherních linií. 
Obecně tedy, libovolná jedna pozice na každém válci tvoří právě jednu výherní linii.  
 

 
 
 
 
 



VÝHERNÍ TABULKA 
Tabulka výher zobrazovaná na koncovém zařízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 500 Kč. 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LUCKY 81 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
Poddruh hry Výherní podíl (RTP) Max. sázka Max. výhra 

válcová 85 - 99% 500 Kč 81 000 Kč 

 

CÍL TECHNICKÉ HRY 
Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci čtyř na sebe navazujících shodných symbolů od prvního 
válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce výher. 
Tzv. divoký symbol je symbol WILD (LUCKY81), který nahrazuje jakýkoli symbol. Výherní linie začínají 
od prvního válce zleva. Výherní linie jsou v případě přítomnosti symbolu LUCKY81 na válcích založeny 
na principu Criss-Cross. 

 

POPIS 
 

LUCKY 81 je čtyřválcová hra, v níž se sází na čtyři shodné symboly v sedmi, nebo v jedenaosmdesáti 
výherních liniích na čtyřech válcích. Výherní linie je viditelná přímka, nebo křivka, která propojuje 
symboly viditelné na všech čtyřech elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na 
této viditelné přímce, nebo křivce, jsou od prvního válce zleva za sebou čtyři shodné symboly. 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE A SYMBOLY 
Symbol LUCKY81 

Symbol LUCKY81 nahrazuje jakýkoli jiný symbol a zároveň zvyšuje v daném otočení, ve kterém padl, 
počet aktivních herních linií ze 7 na 81. Počet aktivních herních linií je zobrazen na obou bocích spodní 
obrazovky. 

 

Funkce Criss-Cross 

Criss-Cross hru je možné volně přeložit jako hru "každého s každým". Jedná se o typ hry, kde počet 
výherních linií je ve vztahu s počtem válců a počtem symbolů v jednotlivých válcích. Počet výherních 
linií je možné definovat jako počet symbolů v jednom válci, který je umocněn počtem válců. Každý 
symbol v každém válci je pak alespoň jednou výherní linií propojen s každým symbolem v sousedním 
válci. Jinými slovy, pokud hra vyhodnocuje výhry na výherních liniích zleva doprava, tak pokud určíme 
jednu pozici na každém válci zvlášť, tak jejím propojením získáme jednu z možných výherních linií. 
Obecně tedy, libovolná jedna pozice na každém válci tvoří právě jednu výherní linii.  

 
 
 
 



VÝHERNÍ TABULKA 
Tabulka výher zobrazovaná na koncovém zařízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 500 Kč. 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MAD MECHANIC DELUXE 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
Poddruh hry Výherní podíl (RTP) Max. sázka Max. výhra 

válcová 85 - 99% 500 Kč 202 500 Kč 

 

CÍL TECHNICKÉ HRY 
Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci alespoň dvou na sebe navazujících shodných symbolů 
od prvního válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v 
tabulce výher. Tzv. divoký symbol je symbol WILD (Mechanik), který nahrazuje jakýkoli symbol. Výherní 
linie začínají od prvního válce zleva.  

V případě, že v jedné linii padne více výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní 
linie. Tyto situace nastávají především v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních 
linií se sčítají. 

 

POPIS 
 

MAD MECHANIC DELUXE je pětiválcová hra, v níž se sází na alespoň dva shodné symboly v pěti 
výherních liniích na pěti válcích. Výherní linie je viditelná přímka, nebo křivka, která propojuje symboly 
viditelné na všech pěti elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné 
přímce, nebo křivce, jsou od prvního válce zleva za sebou alespoň dva shodné symboly. 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE A SYMBOLY 
Symbol WILD 

Symbol WILD (Mechanik) nahrazuje jakýkoli symbol kromě symbolu BONUS a může tak vytvořit výherní 
linii kde zdvojnásobuje výhru za výherní linii, ve které se vyskytuje. Někdy se symbol WILD objeví 
náhodně a posouvá se po válcích zprava doleva, otočení jsou po dobu přítomnosti posunujícího se 
symbolu WILD prováděny zdarma. S každým dalším otočením se posouvá o jednu pozici doleva, než 
dojede na první válec vlevo. 

Dále můžou nastat tyto situace: 

● kdekoliv v herním poli se náhodně rozmístí další symboly WILD a nahradí běžné symboly na 
těchto pozicích 

● v herním poli se objeví robot, který odstraní libovolný počet válců a nahradí je novými válci se 
symboly WILD 

● mechanickou rukou je v herním poli náhodně roztočen libovolný počet válců 

Všechny aktivní výherní linie jmenovaných speciálních funkcí symbolu“WILD” se vyhodnocují až na 
konci speciální funkce. 

 

 



Symbol BONUS 

Symbol Bonus je SCATTER. Padnou-li 3, případně 4 anebo 5 symbolů Bonus kdekoli na válcích, 
získává hráč 10, případně 20 anebo 30 bonusových otočení zdarma. 

Bonusová otočení zdarma 

Do režimu bonusových otočení zdarma má hráč přístup pouze přes základní fázi hry, v které padne 
určitý počet symbolů Bonus. Otočení se poté provádí zdarma a pro účely výpočtu výher se použije 
tabulka výher a výše sázky do hry, v rámci které byla bonusová otočení zdarma spuštěna. Po každém 
otočení v tomto režimu, jsou náhodně na válcích mechanickou rukou umísťovány symboly Mechanik 
(WILD). Tento prvek nemá vliv na výsledek ani výherní podíl. 

Symbol SCATTER 

"SCATTER" symbol - speciální typ symbolu, kde výhra s ním spojená není podmíněna výskytem 
"SCATTER" symbolů na dané výherní linii. Jinými slovy, pokud hra definuje v pravidlech udělení výhry 
za určitý počet výskytů "SCATTER" symbolů na herní obrazovce, tak to znamená, že hráč obdrží danou 
výhru, ať už se "SCATTER" symboly na herní obrazovce vyskytují v jakékoliv vzájemné pozici. 

 

VÝHERNÍ TABULKA 
Tabulka výher zobrazovaná na koncovém zařízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 500 Kč. 

 

 



MAGIC LADY 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
Poddruh hry Výherní podíl (RTP) Max. sázka Max. výhra 

válcová 75% 500 Kč 250 000 Kč 

 

CÍL TECHNICKÉ HRY 
Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci alespoň čtyř shodných symbolů kdekoli na válcích, 
nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce výher. Tzv. divoký 
symbol je symbol WILD (Magic lady), který nahrazuje jakýkoli symbol. Tato hra obsahuje hru základní 
s možností získat bonusovou fázi této hry. 

Za každý symbol z výherní tabulky se v dané kombinaci započítává pouze výhra nejvyšší. 

 

POPIS 
 

MAGIC LADY je devítiválcová hra, v níž se sází na alespoň čtyři shodné symboly zobrazené v okamžiku 
zastavení válců. 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE A SYMBOLY 
Bonusová otočení zdarma 

Padne-li výherní kombinace tvořena alespoň jedním symbolem Magic Lady, získává hráč automaticky 
7 bonusových otočení zdarma. V případě, že padne taková kombinace, kdy symbol Magic Lady patří 
do více výherních kombinací, získává hráč 7 bonusových otočení zdarma za každou takovou výherní 
kombinaci. Např. 3xBAR,1 MAGIC LADY, 3xVÍNO = 7 kol s BAR a 7 kol s VÍNO. 

 

Bonusová fáze hry v podobě bonusových otočení zdarma 

Do bonusové fáze hry v podobě bonusových otočení zdarma má hráč přístup pouze přes základní fázi 
hry. V této bonusové fázi hry se po dobu 7 otočení zdarma postupně blokují válce obsahující stejný 
symbol, jehož výherní kombinaci symbol Magic Lady utvořil. K vyhodnocení celkové výhry dojde až po 
provedení všech sedmi otočení, tedy výstupu z bonusové fáze této hry. Otáčení válci v režimu 
bonusových otočení zdarma jsou zdarma. 

 

 
 
 
 
 



VÝHERNÍ TABULKA 
Tabulka výher zobrazovaná na koncovém zařízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 500 Kč. 

 

 

 

 

 

 

 



MIDNIGHT FRUITS 81 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
Poddruh hry Výherní podíl (RTP) Max. sázka Max. výhra 

válcová 85 - 99% 500 Kč 87 000 Kč 

 

CÍL TECHNICKÉ HRY 
Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci čtyř na sebe navazujících shodných symbolů od prvního 
válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce výher. 
Tzv. divoký symbol je symbol WILD (midnight fruits), který nahrazuje jakýkoli symbol. Výherní linie 
začínají od prvního válce zleva.  

V případě, že v jedné linii padne více výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní 
linie. Tyto situace nastávají především v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních 
linií se sčítají. 

 

POPIS 
 

MIDNIGHT FRUITS 81 je čtyřválcová hra, v níž se sází na čtyři shodné symboly v jedenaosmdesáti 
výherních liniích na čtyřech válcích. Výherní linie je viditelná křivka, nebo přímka, která propojuje 
symboly viditelné na všech čtyřech elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na 
této viditelné přímce, nebo křivce, jsou od prvního válce zleva za sebou čtyři shodné symboly. Výherní 
linie jsou založeny na principu Criss-Cross. 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE A SYMBOLY 
Symbol WILD 

Symbol WILD nahrazuje jakýkoli jiný symbol. 

 

CASHBACK BONUS 

V průběhu hry se po odehrání 35-50 her aktivuje  (v pravém horním rohu) signalizace CASHBACK 
BONUS. Pokud je signalizace CASHBACK BONUS aktivní, hráčův kredit po vložení sázky do hry 
klesne na 0, a první fáze hry neskončí dílčí výhrou, na válcích se zobrazí malé okno, ve kterém 
probíhá vizualizace možných CASHBACK BONUS výher. Hráč v tuto chvíli stiskne tlačítko START za 
účelem zastavení vizualizace možných částek a obdrží jednu z vizualizovaných výher. K zastavení 
vizualizace je oprávněn pouze hráč, tzn. že doba přehrávání vizualizace není limitována časově, ale je 
vázána na hráčovu interakci. Interakce Hráče nemá vliv na výsledek hry ani výherní podíl.  

 

 

 



Funkce Criss-Cross 

Criss-Cross hru je možné volně přeložit jako hru "každého s každým". Jedná se o typ hry, kde počet 
výherních linií je ve vztahu s počtem válců a počtem symbolů v jednotlivých válcích. Počet výherních 
linií je možné definovat jako počet symbolů v jednom válci, který je umocněn počtem válců. Každý 
symbol v každém válci je pak alespoň jednou výherní linií propojen s každým symbolem v sousedním 
válci. Jinými slovy, pokud hra vyhodnocuje výhry na výherních liniích zleva doprava, tak pokud určíme 
jednu pozici na každém válci zvlášť, tak jejím propojením získáme jednu z možných výherních linií. 
Obecně tedy, libovolná jedna pozice na každém válci tvoří právě jednu výherní linii.  

 

VÝHERNÍ TABULKA 
Tabulka výher zobrazovaná na koncovém zařízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 500 Kč. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MYSTERY APOLLO II 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
Poddruh hry Výherní podíl (RTP) Max. sázka Max. výhra 

válcová 85 - 99% 500 Kč 250 000 Kč 

 

CÍL TECHNICKÉ HRY 
Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci tří na sebe navazujících shodných symbolů od prvního 
válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce výher. 
Tzv. divoký symbol je symbol WILD (joker), který nahrazuje jakýkoli symbol, kromě symbolu RESPIN, 
MYSTERY, MIXER, 2x MULTIPLIER, 3x MULTIPLIER a 4x MULTIPLIER. Výherní linie začínají od 
prvního válce zleva.  

V případě, že v jedné linii padne více výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní 
linie. Tyto situace nastávají především v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních 
linií se sčítají. 

Výherní linie jsou založeny na principu Criss-Cross. 

 

POPIS 
 

MYSTERY APOLLO II je tříválcová hra, v níž se sází na tři shodné symboly v sedmadvaceti výherních 
liniích na třech válcích. Výherní linie je viditelná přímka, nebo křivka, která propojuje symboly viditelné 
na všech třech elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné přímce, 
nebo křivce, jsou od prvního válce zleva za sebou tři shodné symboly. 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE A SYMBOLY 
Symbol JOKER 

Symbol Joker nahrazuje jakýkoli symbol, kromě následujících symbolů: Mystery, Respin, Mixer, 2x 
Multiplier, 3x Multiplier, 4x Multiplier. 

Symbol MIXER 

Symbol Mixer se po zastavení válců změní na jeden z následujících symbolů: Joker, 2xMultiplier, 
3xMultiplier, 4xMultiplier, Respin nebo Mystery. 

Symbol MULTIPLIER 

Symbol Multiplier vynásobí výhru za celou obrazovku. Pokud je symbolů Multiplier na obrazovce více, 
pak se výhra násobí každým z nich. 

 

 

 



 

Symbol RESPIN 

V případě, že padne symbol Respin, získává hráč jedno otočení válců zdarma. Maximální počet po sobě 
jdoucích symbolů Respin je elektronicky limitován na tři. 

Symbol MYSTERY 

Za každý samostatný symbol Mystery obdrží hráč výhru v rozsahu 2 až 20-ti násobku sázky. 

 

Funkce Criss-Cross 

Criss-Cross hru je možné volně přeložit jako hru "každého s každým". Jedná se o typ hry, kde počet 
výherních linií je ve vztahu s počtem válců a počtem symbolů v jednotlivých válcích. Počet výherních 
linií je možné definovat jako počet symbolů v jednom válci, který je umocněn počtem válců. Každý 
symbol v každém válci je pak alespoň jednou výherní linií propojen s každým symbolem v sousedním 
válci. Jinými slovy, pokud hra vyhodnocuje výhry na výherních liniích zleva doprava, tak pokud určíme 
jednu pozici na každém válci zvlášť, tak jejím propojením získáme jednu z možných výherních linií. 
Obecně tedy, libovolná jedna pozice na každém válci tvoří právě jednu výherní linii.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



VÝHERNÍ TABULKA 
Tabulka výher zobrazovaná na koncovém zařízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené 
celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 500 Kč. 

 

 

 

 



PANDORA 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
Poddruh hry Výherní podíl (RTP) Max. sázka Max. výhra 

válcová 85 - 99% 500 Kč 250 000 Kč 

 

CÍL TECHNICKÉ HRY 
Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci alespoň dvou na sebe navazujících shodných symbolů 
od prvního válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v 
tabulce výher. Tzv. divoký symbol je symbol WILD (Hádes), který nahrazuje jakýkoli symbol kromě 
symbolu KLÍČ. Výherní linie začínají od prvního válce zleva. Tato hra obsahuje hru základní s možností 
získat bonusovou fázi této hry. 

V případě, že v jedné linii padne více výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní 
linie. Tyto situace nastávají především v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních 
linií se sčítají. 

 

POPIS 
 

PANDORA je pětiválcová hra, v níž se sází na alespoň dva shodné symboly v pěti výherních liniích na 
pěti válcích. Výherní linie je viditelná přímka, nebo křivka, která propojuje symboly viditelné na všech 
pěti elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné přímce, nebo křivce, 
jsou od prvního válce zleva za sebou alespoň dva shodné symboly. 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE A SYMBOLY 
Symbol WILD 

Symbol WILD (Hádes) nahrazuje všechny symboly na válci, kde se vyskytuje, kromě symbolu KLÍČ. 
Symbol WILD se náhodně roztahuje na válcích jak vertikálně, tak horizontálně a nahrazuje tak ostatní 
symboly za symbol WILD. 

Všechny aktivní výherní linie popsané speciální funkce symbolu“WILD” se vyhodnocují až na konci 
speciální funkce. 

 

Box PANDORA 

Výherní kombinace symbolů Box a Klíč, spouští animaci, kde klíč odemyká box. Přes box protéká proud 
částek a ve chvíli, kdy hráč stiskne tlačítko Start anebo se dotkne Boxu, proud se zastaví a zobrazí se 
vyhraná částka v rozsahu uvedeném ve výherní tabulce. K odemknutí boxu je oprávněn pouze hráč, 
tzn. že doba přehrávání vizualizace není limitována časově, ale je vázána na hráčovu interakci.  

Interakce hráče nemají vliv na výsledek hry ani výherní podíl.  

 



VÝHERNÍ TABULKA 
Tabulka výher zobrazovaná na koncovém zařízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 500 Kč. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



R.U.R. 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
Poddruh hry Výherní podíl (RTP) Max. sázka Max. výhra 

válcová 85 - 99% 500 Kč 250 000 Kč 

 

CÍL TECHNICKÉ HRY 
Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci alespoň dvou na sebe navazujících shodných symbolů 
od prvního válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v 
tabulce výher. Tzv. divoký symbol je symbol WILD (Teleport), který nahrazuje jakýkoli symbol. Výherní 
linie začínají od prvního válce zleva.  

V případě, že v jedné linii padne více výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní 
linie. Tyto situace nastávají především v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních 
linií se sčítají. 

 

POPIS 
 

R.U.R je pětiválcová hra, v níž se sází na alespoň dva shodné symboly v pěti výherních liniích na pěti 
válcích. Výherní linie je viditelná přímka, nebo křivka, která propojuje symboly viditelné na všech pěti 
elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné přímce, nebo křivce, 
jsou od prvního válce zleva za sebou alespoň dva shodné symboly. 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE A SYMBOLY 
Symbol WILD 

Pokud se symbol „WILD“ stane součástí aktivní výherní linie, roztáhne se na výšku, na všechny pozice 
svého válce a může tak vytvořit další výherní kombinace. Roztáhnutí nastává náhodně. 

Všechny aktivní výherní linie popsané speciální funkce symbolu“WILD” se vyhodnocují až na konci 
speciální funkce. 

 

Násobení výhry 

Padne-li devět, případně dvanáct anebo patnáct, shodných symbolů J, nebo Q, nebo K anebo A na 
prvních třech, případně čtyřech anebo pěti válcích, získává hráč automaticky trojnásobek, případně 
čtyřnásobek anebo pětinásobek výhry. Resp. trojnásobek za devět shodných symbolů, čtyřnásobek za 
dvanáct shodných symbolů a pětinásobek za patnáct shodných symbolů. 

 

 

 



VÝHERNÍ TABULKA 
Tabulka výher zobrazovaná na koncovém zařízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 500 Kč. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SLOT BIRDS 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
Poddruh hry Výherní podíl (RTP) Max. sázka Max. výhra 

válcová 85 - 99% 500 Kč 149 500 Kč 

 

CÍL TECHNICKÉ HRY 
Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci alespoň tří na sebe navazujících shodných symbolů od 
prvního válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v 
tabulce výher. Tzv. divoký symbol je symbol WILD, který nahrazuje jakýkoli symbol kromě symbolu 
MYSTERY a BONUS. Výherní linie začínají od prvního válce zleva. Tato hra obsahuje hru základní 
s možností získat bonusovou fázi této hry. 

V případě, že v jedné linii padne více výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní 
linie. Tyto situace nastávají především v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních 
linií se sčítají. Výherní linie jsou založeny na principu Criss-Cross. 

 

POPIS 
 

SLOT BIRDS je pětiválcová hra, v níž se sází na alespoň tři shodné symboly ve 243 výherních liniích 
na pěti válcích. Výherní linie je viditelná přímka, nebo křivka, která propojuje symboly viditelné na všech 
pěti elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné křivce, nebo přímce, 
jsou od prvního válce zleva za sebou alespoň tři shodné symboly. 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE A SYMBOLY 
Tetris 

V případě výhry se symboly (s výjimkou "Bonus" symbolů), které jsou na výherní linii, odstraní z válců 
(prasknou) a na jejich místo se posunou (propadnou) symboly z vyšších pozic na válcích. Hráč tak může 
obdržet další výhry. Pokud hráči "propadne" během jedné výhry, výhra podruhé, tak se tato násobí 2x, 
pokud potřetí pak se násobí 3x atd. 

Symbol SUP 

Symbol Sup, může náhodně odletět mimo obrazovku. Vzniklé místo se zaplní symboly shora a může 
být přičtena výhra za případnou výherní kombinaci. V tomto případě propadnutí symbolů nezvyšuje 
multiplikátor. 

Symbol MYSTERY 

Symbol Mystery je Scatter. Pokud se kdekoliv v herním poli objeví po zastavení válců alespoň 3 
speciální symboly Mystery, získává hráč výhru dle výherní tabulky. 

 

 



Symbol WILD 

Symbol WILD nahrazuje jakýkoli symbol, kromě symbolu BONUS a MYSTERY. Wild se může "rozletět" 
na několik dalších symbolů WILD a přeměnit tak na symboly WILD další symboly. Symbol WILD může 
tedy v některých případech náhodně nahradit několik dalších náhodných symbolů symbolem WILD. 
Tzn. že ze symbolu WILD začnou vylétávat ptáci, kteří následně dosednou na náhodně vybrané 
symboly kdekoli na válcích. Tyto náhodně vybrané symboly jsou díky těmto vylétávajícím ptákům 
nahrazeny symbolem WILD. 

Symbol BONUS 

Symbol Bonus je Scatter. Padnou-li 3, případně 4 anebo 5 symbolů BONUS kdekoli na válcích, získává 
hráč 10, případně 20 anebo 30 bonusových otočení zdarma. 

Bonusová otočení zdarma 

Do režimu bonusových otočení zdarma má hráč přístup pouze přes základní fázi hry, v které padne 
určitý počet symbolů Bonus. Otočení se poté provádí zdarma a pro účely výpočtu výher se použije 
tabulka výher a výše sázky do hry, v rámci které byla bonusová otočení zdarma spuštěna. V průběhu 
bonusové hry lze získat dalších 10 až 30 otočení zdarma. 

Funkce Criss-Cross 

Criss-Cross hru je možné volně přeložit jako hru "každého s každým". Jedná se o typ hry, kde počet 
výherních linií je ve vztahu s počtem válců a počtem symbolů v jednotlivých válcích. Počet výherních 
linií je možné definovat jako počet symbolů v jednom válci, který je umocněn počtem válců. Každý 
symbol v každém válci je pak alespoň jednou výherní linií propojen s každým symbolem v sousedním 
válci. Jinými slovy, pokud hra vyhodnocuje výhry na výherních liniích zleva doprava, tak pokud určíme 
jednu pozici na každém válci zvlášť, tak jejím propojením získáme jednu z možných výherních linií. 
Obecně tedy, libovolná jedna pozice na každém válci tvoří právě jednu výherní linii.  

Symbol SCATTER 

"SCATTER" symbol - speciální typ symbolu, kde výhra s ním spojená není podmíněna výskytem 
"SCATTER" symbolů na dané výherní linii. Jinými slovy, pokud hra definuje v pravidlech udělení výhry 
za určitý počet výskytů "SCATTER" symbolů na herní obrazovce, tak to znamená, že hráč obdrží danou 
výhru, ať už se "SCATTER" symboly na herní obrazovce vyskytují v jakékoliv vzájemné pozici. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VÝHERNÍ TABULKA 



Tabulka výher zobrazovaná na koncovém zařízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 500 Kč. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SMILING JOKER II 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
Poddruh hry Výherní podíl (RTP) Max. sázka Max. výhra 

válcová 85 - 99% 500 Kč 136 000 Kč 

 

CÍL TECHNICKÉ HRY 
Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci třech na sebe navazujících shodných symbolů od 
prvního válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v 
tabulce výher. Tzv. divoký symbol je symbol WILD (Joker), který nahrazuje jakýkoli symbol. Výherní linie 
začínají od prvního válce zleva.  

V případě, že v jedné linii padne více výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní 
linie. Tyto situace nastávají především v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních 
linií se sčítají. Výherní linie jsou založeny na principu Criss-Cross. 

 

POPIS 
 

SMILING JOKER II je tříválcová hra, v níž se sází na tři shodné symboly v sedmadvaceti výherních 
liniích na třech válcích. Výherní linie je viditelná přímka, nebo křivka, která propojuje symboly viditelné 
na všech třech elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné přímce, 
nebo křivce, jsou od prvního válce zleva za sebou tři shodné symboly. 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE A SYMBOLY 
Symbol JOKER 

Symbol Joker nahrazuje jakýkoli symbol. V některých případech však přijde jako násobící, který navíc 
vynásobí výhru z výherní linie dvěma. 

Symbol Velký meloun 

Symbol Velký meloun obsazuje na válci dvě pozice. Jeho hodnota je však shodná s hodnotou 
normálního symbolu Meloun, dle výherní tabulky. 

 

Funkce Criss-Cross 

Criss-Cross hru je možné volně přeložit jako hru "každého s každým". Jedná se o typ hry, kde počet 
výherních linií je ve vztahu s počtem válců a počtem symbolů v jednotlivých válcích. Počet výherních 
linií je možné definovat jako počet symbolů v jednom válci, který je umocněn počtem válců. Každý 
symbol v každém válci je pak alespoň jednou výherní linií propojen s každým symbolem v sousedním 
válci. Jinými slovy, pokud hra vyhodnocuje výhry na výherních liniích zleva doprava, tak pokud určíme 
jednu pozici na každém válci zvlášť, tak jejím propojením získáme jednu z možných výherních linií. 
Obecně tedy, libovolná jedna pozice na každém válci tvoří právě jednu výherní linii.  

 



VÝHERNÍ TABULKA 
Tabulka výher zobrazovaná na koncovém zařízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 500 Kč. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TURBO SLOTS 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
Poddruh hry Výherní podíl (RTP) Max. sázka Max. výhra 

válcová 85 - 99% 500 Kč 250 000 Kč 

 

CÍL TECHNICKÉ HRY 
Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci alespoň dvou na sebe navazujících shodných symbolů 
od prvního válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v 
tabulce výher společně se zdvojnásobením výhry. Tzv. divoký symbol je symbol WILD (ROBOT), který 
nahrazuje jakýkoli symbol . 

V případě, že v jedné linii padne více výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní 
linie. Tyto situace nastávají především v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních 
linií se sčítají. 

 

POPIS 
 

TURBO SLOTS je pětiválcová hra, v níž se sází na alespoň dva shodné symboly v pěti výherních liniích 
na pěti válcích elektronicky zobrazených na IVT. Výherní linie je viditelná přímka, nebo křivka, která 
propojuje symboly viditelné na všech pěti elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. 
Na této viditelné přímce, nebo křivce, jsou od prvního válce zleva za sebou alespoň dva shodné 
symboly. 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE A SYMBOLY 
Násobení výhry 

Padne-li devět, případně dvanáct anebo patnáct, shodných symbolů Třešeň, nebo Citron, nebo 
Pomeranč anebo Kiwi na prvních třech, případně čtyřech anebo pěti válcích, získává hráč automaticky 
trojnásobek, případně čtyřnásobek anebo pětinásobek výhry. Resp. trojnásobek za devět shodných 
symbolů, čtyřnásobek za dvanáct shodných symbolů a pětinásobek za patnáct shodných symbolů. 

Symbol WILD 

Symbol Robot (Wild) - nahrazuje jakýkoli symbol. 

Ve výjimečných případech můžou nastat tyto situace: 

speciální funkce “Rotace” -  symbol Robot (Wild) na válci začne rotovat a zamíchá ostatními symboly, 
které poté dosednou na nové pozice na válcích 

speciální funkce “Nahrazení” - symbol Robot (Wild)  může náhodně přiletět na obrazovku v libovolném 
počtu a nahradit některé symboly  

speciální funkce “Rozložení” - symbol Robot (Wild) se na válci roztáhne na výšku, na všechny pozice 
svého válce 



Všechny aktivní výherní linie jmenovaných speciálních funkcí se vyhodnocují až na konci speciální 
funkce. 

 

VÝHERNÍ TABULKA 
Tabulka výher zobrazovaná na koncovém zařízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 500 Kč. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



WAR OF THE TITANS 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
Poddruh hry Výherní podíl (RTP) Max. sázka Max. výhra 

válcová 85 - 99% 500 Kč 250 000 Kč 

 

CÍL TECHNICKÉ HRY 
Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci alespoň dvou na sebe navazujících shodných symbolů 
od prvního válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v 
tabulce výher. Tzv. divoký symbol je symbol WILD (Kerberos), který nahrazuje jakýkoli symbol. Výherní 
linie začínají od prvního válce zleva.  

V případě, že v jedné linii padne více výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní 
linie. Tyto situace nastávají především v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních 
linií se sčítají. 

 

POPIS 
 

WAR OF THE TITANS je pětiválcová hra, v níž se sází na alespoň dva shodné symboly v pěti výherních 
liniích na pěti válcích. Výherní linie je viditelná přímka, nebo křivka, která propojuje symboly viditelné na 
všech pěti elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné přímce, nebo 
křivce, jsou od prvního válce zleva za sebou alespoň dva shodné symboly. 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE A SYMBOLY 
Násobení výhry 

Padne-li devět, případně dvanáct anebo patnáct, shodných symbolů OMEGA, nebo SIGMA, nebo 
DELTA anebo FÍ na prvních třech, případně čtyřech anebo pěti válcích, získává hráč automaticky 
trojnásobek, případně čtyřnásobek anebo pětinásobek výhry. Resp. trojnásobek za devět shodných 
symbolů, čtyřnásobek za dvanáct shodných symbolů a pětinásobek za patnáct shodných symbolů. 

Symbol WILD 

Pokud se symbol WILD (Kerberos) stane součástí aktivní výherní linie, roztáhne se na výšku, na 
všechny pozice svého válce a může tak vytvořit další výherní kombinace. Roztáhnutí nastává náhodně. 

Všechny aktivní výherní linie popsané speciální funkce symbolu“WILD” se vyhodnocují až na konci 
speciální funkce. 

 

 
 
 



VÝHERNÍ TABULKA 
Tabulka výher zobrazovaná na koncovém zařízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 500 Kč. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



RICH FISH 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
Poddruh hry Výherní podíl (RTP) Max. sázka Max. výhra 

válcová 85 - 99% 500 Kč 250 000 Kč 

 

CÍL TECHNICKÉ HRY 
Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci alespoň dvou na sebe navazujících shodných symbolů 
od prvního válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v 
tabulce výher. Tzv. divoký symbol je symbol WILD, který nahrazuje jakýkoli symbol. Výherní linie 
začínají od prvního válce zleva.  

V případě, že v jedné linii padne více výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní 
linie. Tyto situace nastávají především v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních 
linií se sčítají. 

 

POPIS 
 

RICH FISH je pětiválcová hra, v níž se sází na alespoň dva shodné symboly v pěti výherních liniích na 
pěti válcích. Výherní linie je viditelná přímka, nebo křivka, která propojuje symboly viditelné na všech 
pěti elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné přímce, nebo křivce, 
jsou od prvního válce zleva za sebou alespoň dva shodné symboly. 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE A SYMBOLY 
Násobení výhry 

Padne-li devět, případně dvanáct anebo patnáct, shodných symbolů J, nebo Q, nebo K anebo A na 
prvních třech, případně čtyřech anebo pěti válcích, získává hráč automaticky trojnásobek, případně 
čtyřnásobek anebo pětinásobek výhry. Resp. trojnásobek za devět shodných symbolů, čtyřnásobek za 
dvanáct shodných symbolů a pětinásobek za patnáct shodných symbolů. 

Symbol WILD 

Pokud se symbol WILD stane součástí aktivní výherní linie, roztáhne se na výšku, na všechny pozice 
svého válce a může tak vytvořit další výherní kombinace. Roztáhnutí nastává náhodně. 

Všechny aktivní výherní linie popsané speciální funkce symbolu WILD se vyhodnocují až na konci 
speciální funkce. 

 

 
 
 



VÝHERNÍ TABULKA 
Tabulka výher zobrazovaná na koncovém zařízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 500 Kč. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



GANGSTER WORLD 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
Poddruh hry Výherní podíl (RTP) Max. sázka Max. výhra 

válcová 85 - 99% 500 Kč 136 000 Kč 

 

CÍL TECHNICKÉ HRY 
Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci alespoň dvou na sebe navazujících shodných symbolů 
od prvního válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v 
tabulce výher. Tzv. divoký symbol je symbol WILD, který nahrazuje jakýkoli symbol, kromě symbolu 
BONUS. Výherní linie začínají od prvního válce zleva. Tato hra obsahuje hru základní s možností získat 
bonusovou fázi této hry. 

V případě, že v jedné linii padne více symbolů WILD, násobí se výhra za každý jednotlivý symbol 
dvěma.  

 

POPIS 
 

GANGSTER WORLD je pětiválcová hra, v níž se sází na alespoň dva shodné symboly v pěti výherních 
liniích na pěti válcích. Výherní linie je viditelná přímka, nebo křivka, která propojuje symboly viditelné na 
všech pěti elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné přímce, nebo 
křivce, jsou od prvního válce zleva za sebou alespoň dva shodné symboly. 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE A SYMBOLY 
Symbol WILD 

Symbol WILD nahrazuje jakýkoli symbol, kromě symbolu BONUS a pomáhá tak vytvořit výherní linii. 

 

Speciální BONUS 

Pokud je hra nevýherní, může nastat jedna z níže uvedených situací: 

Vyřazení symbolem WILD - Symbol Wild může vyřadit některé symboly svým nahrazením a vytvořit 
tak výherní linii. 

Exploze symbolem MOLOTOV - Symbol Molotov exploduje a symboly umístěné v jeho blízkosti zmizí. 
V případě, že je symbolů Molotov více, nastane řetězová reakce. Prázdná místa jsou pak shora 
doplněna novými symboly, které v kombinaci se stávajícími vytvoří výherní linii. 

Sražení symbolu gangsterem (Batsmash) - Po zastavení válců přijde na obrazovku gangster a pálkou 
srazí několik symbolů z herního pole. Prázdná místa jsou pak doplněna shora novými symboly, které 
spolu se stávajícími vytvoří výherní linii. 



Brokovnice - Po zastavení válců přijde na obrazovku gangster a sestřelí několik symbolů z herního 
pole. Prázdná místa jsou pak doplněna shora novými symboly, které spolu se stávajícími vytvoří 
výherní linii. 

Symbol WANTED - Pokud se na obrazovce objeví několik symbolů Q, nebo K, nebo A anebo J, 
minimálně však v počtu pěti symbolů, tak se symboly uzamknou a válce se několikrát zdarma otočí. 
Dojde ke sbírání příslušných písmen tak dlouho, dokud nevznikne alespoň jedna výherní linie. Po 
jejich posbíraní se symboly odemknou a vyhodnotí se výherní linie. 

 

Bonusová otočení zdarma 

Symbol BONUS je scatter. Padne-li tři nebo více symbolů BONUS kdekoli na válcích, spustí se 
bonusová hra s deseti volnými otočeními. 

Při vstupu do bonusové hry si může hráč zvolit jednu ze tří map (trasa jízdy). V závislosti na volbě mapy 
může hráč získat bonusová kola navíc, nebo peněžní obnos anebo nemusí získat nic. 

Náhodně může nastat situace, kdy se na obrazovce objeví několik symbolů Q, nebo K, nebo A anebo 
J. V této situaci se příslušné symboly uzamknou a válce se automaticky několikrát zdarma otočí (nemá 
vliv na počet volných bonusových otočení). Dojde ke sbírání a uzamykání dalších, stejných symbolů, 
pro vytvoření náhodného počtu dalších linií. Interakce hráče nemají vliv na výsledek hry ani výherní 
podíl. 

 

Symbol SCATTER 

"SCATTER" symbol - speciální typ symbolu, kde výhra s ním spojená není podmíněna výskytem 
"SCATTER" symbolů na dané výherní linii. Jinými slovy, pokud hra definuje v pravidlech udělení výhry 
za určitý počet výskytů "SCATTER" symbolů na herní obrazovce, tak to znamená, že hráč obdrží danou 
výhru, ať už se "SCATTER" symboly na herní obrazovce vyskytují v jakékoliv vzájemné pozici. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



VÝHERNÍ TABULKA 
Tabulka výher zobrazovaná na koncovém zařízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 500 Kč. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CRYSTAL MINERS 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
Poddruh hry Výherní podíl (RTP) Max. sázka Max. výhra 

válcová 85 - 99% 500 Kč 250 000 Kč 

 

CÍL TECHNICKÉ HRY 
Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci alespoň třech na sebe navazujících shodných symbolů 
od prvního válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v 
tabulce výher. Tzv. divoký symbol je symbol WILD, který nahrazuje jakýkoli symbol. Výherní linie 
začínají od prvního válce zleva.  

V případě, že v jedné linii padne více výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní 
linie. Tyto situace nastávají především v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních 
linií se sčítají. 

 

POPIS 
 

CRYSTAL MINERS je pětiválcová hra, v níž se sází na alespoň tři shodné symboly ve 40 výherních 
liniích na pěti válcích elektronicky zobrazených na IVT. Výherní linie je viditelná přímka, nebo křivka, 
která propojuje symboly viditelné na všech pěti elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich 
zastavení. Na této viditelné přímce, nebo křivce, jsou od prvního válce zleva za sebou alespoň tři shodné 
symboly. 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE A SYMBOLY 
Symbol BONUS 

Symbol BONUS má funkci SCATTER. Tři až pět symbolů BONUS rozmístěných na různých válcích na 
libovolných pozicích vyhrává určitý počet bonusových otočení zdarma dle tabulky výher. Symbol 
BONUS nedává žádnou jinou výhru. 

Symbol BONUS WILD 

Symbol BONUS WILD je přítomen pouze v bonusové hře a samostatně nevytváří žádnou výherní linii. 
Ve výherních liniích během bonusové hry nahrazuje jakýkoliv symbol kromě symbolu BONUS. 

Bonusová hra 

Bonusová hra je spouštěna po výhře BONUS symbolů s určitým počtem bonusových otočení zdarma 
dle tabulky výher umístěné na horní obrazovce. V průběhu každého otočení je umístěn náhodný počet 
BONUS WILD symbolů na náhodném počtu válců. Při zastavení válců náhodný počet BONUS WILD 
symbolů zmizí (spadne), a z těch, které zůstanou, se může utvořit výherní kombinace. Umístění BONUS 
WILD symbolů nelze nijak ovlivnit interakcí hráče.     

 

 



Symbol WILD 

Symbol WILD je přítomen pouze v základní (nebonusové) hře a samostatně nevytváří žádnou výherní 
linii. Ve výherních liniích během základní hry nahrazuje jakýkoliv symbol kromě symbolu BONUS. 

Bonusová funkce RESPIN 

Čtyři stejné symboly SMARAGD nebo AKVAMARÍN anebo KŘIŠŤÁL umístěné nad sebou na jednom 
válci vytvoří jeden kolosální symbol přes celý válec a spustí zdarma funkci RESPIN. Při funkci RESPIN 
dojde k jednomu volnému otočení všemi válci, kromě válců, na kterých vznikl kolosální symbol. Funkce 
RESPIN je spuštěna pouze jednou, a to i v případě, že je vytvořeno více kolosálních symbolů.  

Bonusová funkce SWAP 

Na nevýherní obrazovce může dojít k náhodné záměně dvou sousedících symbolů mezi sebou, pro 
možnost utvoření výherní kombinace. Rovněž může dojít k záměně více párů najednou na jedné 
nevýherní obrazovce. 

Bonusová funkce MINING 

V průběhu točení válců může náhodně dojít ke spuštění proudu lávy na druhém, třetím nebo čtvrtém 
válci. Z něj je postavami Minerů vytažen náhodný počet kusů jednoho náhodného typu symbolu, kromě 
symbolu BONUS a symbolu WILD. Následně jsou vytažené symboly umístěny na náhodná místa na 
válcích a dojde k utvoření výherních kombinace. Tuto bonusovou funkci nelze nijak ovlivnit interakcí 
hráče. 

Symbol SCATTER 

"SCATTER" symbol - speciální typ symbolu, kde výhra s ním spojená není podmíněna výskytem 
"SCATTER" symbolů na dané výherní linii. Jinými slovy, pokud hra definuje v pravidlech udělení výhry 
za určitý počet výskytů "SCATTER" symbolů na herní obrazovce, tak to znamená, že hráč obdrží danou 
výhru, ať už se "SCATTER" symboly na herní obrazovce vyskytují v jakékoliv vzájemné pozici. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



VÝHERNÍ TABULKA 
Tabulka výher zobrazovaná na koncovém zařízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 500 Kč. 

 

 

 

 



BLOOD REVIVAL 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
Poddruh hry Výherní podíl (RTP) Max. sázka Max. výhra 

válcová 85 - 99% 500 Kč 125 000 Kč 

 

CÍL TECHNICKÉ HRY 
Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci alespoň dvou na sebe navazujících shodných symbolů 
od prvního válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v 
tabulce výher. Tzv. divoký symbol je symbol WILD, který nahrazuje jakýkoli symbol, kromě symbolu 
BONUS. Výherní linie začínají od prvního válce zleva. Tato hra obsahuje hru základní s možností získat 
bonusovou fázi této hry. 

V případě, že v jedné linii padne více výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní 
linie. Tyto situace nastávají především v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních 
linií se sčítají. 

 

POPIS 
 

BLOOD REVIVAL je pětiválcová hra, v níž se sází na alespoň dva shodné symboly ve dvaceti výherních 
liniích na pěti válcích elektronicky zobrazených na IVT. Výherní linie je viditelná přímka, nebo křivka, 
která propojuje symboly viditelné na všech pěti elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich 
zastavení. Na této viditelné přímce, nebo křivce, jsou od prvního válce zleva za sebou alespoň dva 
shodné symboly. 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE A SYMBOLY 
Symbol WILD 

Symbol WILD nahrazuje jakýkoli symbol, kromě symbolu BONUS a pomáhá tak vytvořit výherní 
kombinaci. Symbol WILD násobí danou výherní kombinaci 2x. V případě, že v jedné výherní kombinaci 
padne více symbolů WILD, násobí se výhra za tuto výherní kombinaci za každý jednotlivý symbol 2x. 
(V případě 2 Wildů 4x, v případě 3 Wildů 8x, v případě 4 Wildů 16x).  

Bonusová otočení zdarma 

Symbol BONUS je scatter. Padne-li kombinace 3 symbolů BONUS kdekoli na válcích, spustí se 
bonusová hra s deseti volnými otočeními. Pro účely výpočtu výhry v rámci bonusové hry se použije výše 
sázky do hry, v rámci které byla bonusová hra spuštěna. 

Náhodně může nastat situace, kdy se na obrazovce objeví několik symbolů stejného typu. Počet těchto 
symbolů není nikterak limitován. V této situaci se příslušné symboly uzamknou (řetězem) a válce se 
v tomto jednom uzamčení automaticky několikrát zdarma otočí (nemá vliv na počet volných bonusových 
otočení). Dojde ke sbírání a uzamykání dalších, stejných symbolů, pro vytvoření náhodného počtu 
dalších linií. Interakce hráče nemají vliv na výsledek hry ani výherní podíl.  

 



Symbol SCATTER 

"SCATTER" symbol - speciální typ symbolu, kde výhra s ním spojená není podmíněna výskytem 
"SCATTER" symbolů na dané výherní linii. Jinými slovy, pokud hra definuje v pravidlech udělení výhry 
za určitý počet výskytů "SCATTER" symbolů na herní obrazovce, tak to znamená, že hráč obdrží danou 
výhru, ať už se "SCATTER" symboly na herní obrazovce vyskytují v jakékoliv vzájemné pozici. 

 

VÝHERNÍ TABULKA 
Tabulka výher zobrazovaná na koncovém zařízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 500 Kč. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



GOLDEN TREASURE 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
Poddruh hry Výherní podíl (RTP) Max. sázka Max. výhra 

válcová 85 - 99% 500 Kč 250 000 Kč 

 

CÍL TECHNICKÉ HRY 
Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci alespoň dvou na sebe navazujících shodných symbolů 
od prvního válce zleva a získat tak výhru definovanou v tabulce výher. Výherní linie začínají od prvního 
válce zleva. Tato hra obsahuje hru základní s možností získat bonusovou fázi této hry. 

 

POPIS 
 

GOLDEN TREASURE je pětiválcová hra, v níž se sází na alespoň dva shodné symboly v pěti výherních 
liniích na pěti válcích elektronicky zobrazených na IVT. Výherní linie je viditelná přímka, nebo křivka, 
která propojuje symboly viditelné na všech pěti elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich 
zastavení. Na této viditelné přímce, nebo křivce, jsou od prvního válce zleva za sebou alespoň dva 
shodné symboly. 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE A SYMBOLY 
Symbol BONUS 

Symbol Bonus je Scatter, tvoří tedy výherní kombinaci kdekoliv na válcích. Padnou-li nejméně 3 symboly 
TRUHLA kdekoli na válcích, získává hráč až 58 bonusových otočení zdarma. Hráč vybere vždy dvě 
nebo více truhel a tak odkryje svůj získaný počet volných otočení zdarma. Výběr se uskutečňuje 
dotykem na příslušné truhly na dotykové obrazovce. 

Interakce Hráče nemá vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 

Bonusová otočení zdarma 

Do režimu bonusových otočení zdarma má hráč přístup pouze přes základní fázi hry, v které padne 
určitý počet symbolů Bonus. Otočení se poté provádí zdarma a pro účely výpočtu výher se použije 
tabulka výher a výše sázky do hry, v rámci které byla bonusová otočení zdarma spuštěna, avšak 
veškeré výhry jsou násobeny třemi (V tabulce výher je zobrazen trojnásobek). 

Symbol SCATTER 

"SCATTER" symbol - speciální typ symbolu, kde výhra s ním spojená není podmíněna výskytem 
"SCATTER" symbolů na dané výherní linii. Jinými slovy, pokud hra definuje v pravidlech udělení výhry 
za určitý počet výskytů "SCATTER" symbolů na herní obrazovce, tak to znamená, že hráč obdrží danou 
výhru, ať už se "SCATTER" symboly na herní obrazovce vyskytují v jakékoliv vzájemné pozici. 

 
 



VÝHERNÍ TABULKA 
Tabulka výher zobrazovaná na koncovém zařízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 500 Kč. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SMILING JOKER 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
Poddruh hry Výherní podíl (RTP) Max. sázka Max. výhra 

válcová 85 - 99% 500 Kč 67 500 Kč 

 

CÍL TECHNICKÉ HRY 
Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci tří na sebe navazujících shodných symbolů od prvního 
válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce výher. 
Tzv. divoký symbol je symbol Joker (WILD), který nahrazuje jakýkoli symbol. Výherní linie začínají od 
prvního válce zleva.  

V případě, že v jedné linii padne více výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní 
linie. Tyto situace nastávají především v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních 
linií se sčítají. 

 

POPIS 
 

SMILING JOKER je tříválcová hra, v níž se sází na tři shodné symboly v sedmadvaceti výherních liniích 
na třech válcích elektronicky zobrazených na IVT. Výherní linie je viditelná přímka, nebo křivka, která 
propojuje symboly viditelné na všech třech elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich 
zastavení. Na této viditelné přímce, nebo křivce, jsou od prvního válce zleva za sebou tři  shodné 
symboly. 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE A SYMBOLY 
Symbol JOKER 

Hraje-li hráč za sázku 10 Kč a vyšší a padne-li jeden, nebo více symbolů Joker, platí symbol Joker za 
jakýkoli jiný symbol. 

Funkce Criss-Cross 

Criss-Cross hru je možné volně přeložit jako hru "každého s každým". Jedná se o typ hry, kde počet 
výherních linií je ve vztahu s počtem válců a počtem symbolů v jednotlivých válcích. Počet výherních 
linií je možné definovat jako počet symbolů v jednom válci, který je umocněn počtem válců. Každý 
symbol v každém válci je pak alespoň jednou výherní linií propojen s každým symbolem v sousedním 
válci. Jinými slovy, pokud hra vyhodnocuje výhry na výherních liniích zleva doprava, tak pokud určíme 
jednu pozici na každém válci zvlášť, tak jejím propojením získáme jednu z možných výherních linií. 
Obecně tedy, libovolná jedna pozice na každém válci tvoří právě jednu výherní linii.  

 

 
 



VÝHERNÍ TABULKA 
Tabulka výher zobrazovaná na koncovém zařízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 500 Kč. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



APOLLO EUROPEAN ROULETTE 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
Poddruh hry Výherní podíl (RTP) Max. sázka Max. výhra 

válcová 97,3% 500 Kč 18 000 Kč 

 

CÍL TECHNICKÉ HRY 
 

APOLLO EUROPEAN ROULETTE je Internetová technická hra, ve které Účastník hazardní hry vsází 
pomocí mincí na hrací pole rulety s čísly od 0 do 36 nebo jejich kombinace.  

 

POPIS 
 

Hra je aktivována výběrem ikony APOLLO EUROPEAN ROULETTE v hlavním menu – nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole s plátnem a racetrackem. Ve spodní části obrazovky se nalézají 
políčka Kredit, Výhra a Sázka, tlačítka Zpět, START a sada mincí pro pokládání sázky. Sázející si vybere 
mince odpovídající hodnoty a klikem na konkrétní pozici vloží tuto částku do hry, dle tabulky sázek. Kolo 
rulety se roztočí stisknutím tlačítka START. Kulička po dotočení kola rulety zůstane v jedné z 37 pozic. 
Dle nastavené sázky hráč vyhrává, nebo prohrává. V případě výhry zůstávají mince na výherních 
pozicích v sázce pro další hru. 

Pole KREDIT zobrazuje celkové množství peněz, které má Účastník hazardní hry k dispozici.  

Pole VÝHRA zobrazuje částku, kterou Účastník hazardní hry vyhrál v poslední odehrané hře.  

Pole SÁZKA zobrazuje částku, kterou Účastník hazardní hry vkládá do aktuální hry. 

Tlačítka ORPHANS, ZERO GAME, SERIE 0/2/3 a SERIE 5/8 – vsadí danou sérii sázek 

Tlačítko NEIGHBOURS – zobrazí RACETRACK pro možnost nastavení sázky „sousedi“. 

Tlačítka +/- v sekci RACETRACK - nastaví počet vsazených polí na každé straně od aktuálně 

vybraného čísla. 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE A SYMBOLY 
 
Standardní typy sázek: 
 
Přímá sázka – 1 číslo – Minci lze položit na kterékoliv číslo včetně nuly. 
Dělená sázka – 2 čísla - Minci lze položit na kterékoliv dvě sousedící čísla tak, že se položí na čáru, 
která tato dvě čísla odděluje. Také lze umístit minci na čáru oddělující 0 a 1, 2 a 3. 
 



Sázka na uličku – 3 čísla – Mince se pokládá na tři čísla na vnější okrajovou čáru hracího pole, vedle 
odpovídající řady tří čísel. Také je možno položit minci na 0, 1 a 2 stejně jako na 0, 2 a 3. 
Rohová sázka – 4 čísla - Mince se pokládá na kříž rozdělující daná čtyři čísla. Lze tak vsadit i na čísla 
0, 
1, 2 a 3. 
Sázka na řadu – 6 čísel - Sázka na řadu pokrývá dvě sázky na uličku, tedy šest různých čísel ve dvou 
řadách po třech. Mince se umísťuje na nejbližší okrajovou čáru hracího pole rulety, a to na místo, kde 
se kříží s čárou oddělující dané dvě řady. 
Sázka na tucet – 12 čísel – Mince se pokládá do jednoho ze tří polí označených „1st 12“, „2nd 12“ 
nebo „3rd 12“. 
Sázka na sloupec – 12 čísel – Na pravé straně hracího pole rulety jsou tři pole označená „2:1“. Mince 
se umístí do jednoho z těchto polí, čímž se vsadí na všech 12 čísel v daném řádku, mimo čísla 0. 
Černá/červená, Sudá/Lichá, nebo Nízká/Vysoká – 18 čísel – Položením mince na jedno z nejnižších 
hracích polí „1-18“, „EVEN“, „ČERVENÁ“, „ČERNÁ“, „ODD“, nebo „19-36“ se vsadí na polovinu 
hracího 
pole mimo čísla 0. Každé pole zahrnuje 18 čísel. 

 
Speciální série sázek: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 



Racetrack 

Racetrack se spustí tlačítkem SOUSEDÉ a slouží ke speciálnímu typu sázení. Tlačítkem plus 
a mínus, se nastaví 
příslušný počet vsazených polí od 1 do 8 od hráčem vybraného pole s číslem. Na sázky typu 
SOUSEDI se nevztahuje tlačítko REBET. 

 
 

VÝHERNÍ TABULKA 
Účastník hazardní hry může minci položit na jedno nebo více konkrétních čísel. 

 

1 číslo - 35:1 

2 čísla - 17:1 

3 čísla - 11:1 

4 čísla - 8:1 

6 čísel - 5:1 

12 čísel - 2:1 

18 čísel - 1:1 

¨ 

V případě, že Účastník hazardní hry vyhraje, získá výhru podle výherního poměru plus hodnotu své 
sázky. Pokud 

je tedy například výherní poměr 35:1, pak Účastník hazardní hry dostane 36 mincí. Vklady se do 
výherního 

poměru nepočítají. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TURBO SLOTS 81 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
Poddruh hry Výherní podíl (RTP) Max. sázka Max. výhra 

válcová 85 - 99% 500 Kč 160 000 Kč 

 

CÍL TECHNICKÉ HRY 
Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci alespoň tří na sebe navazujících shodných symbolů od 
prvního válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v 
tabulce výher. Tzv. divoký symbol je symbol WILD (robot), který nahrazuje jakýkoli symbol. Výherní linie 
začínají od prvního válce zleva.  

V případě, že v jedné linii padne více výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní 
linie. Tyto situace nastávají především v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních 
linií se sčítají. Výherní linie jsou založeny na principu Criss-Cross. 

 

POPIS 
 

TURBO SLOTS 81 je čtyřválcová hra, v níž se sází alespoň na tři shodné symboly v 81 výherních liniích 
na čtyřech válcích. Výherní linie je viditelná křivka, nebo přímka, která propojuje symboly viditelné na 
všech čtyřech elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné přímce, 
nebo křivce, jsou od prvního válce zleva za sebou alespoň tři shodné symboly. 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE A SYMBOLY 
Symbol MULTIPLIER WILD 

Symbol MULTIPLIER WILD má funkci WILD. Každý tento symbol obsažený ve výherní kombinaci 
násobí výhru dvěma. Tento symbol se vyskytuje na válcích 2 až 4. 

Symbol WILD 

Symbol Robot (Wild) nahrazuje jakýkoli symbol. Tento symbol se vyskytuje na válcích 2 až 4. 

Ve výjimečných případech můžou nastat tyto situace: 

speciální funkce “Rotace” -  symbol Robot (Wild) na válci začne rotovat a zamíchá ostatními symboly, 
které poté dosednou na nové pozice na válcích 

speciální funkce “Nahrazení” - symbol Robot (Wild)  může náhodně přiletět na obrazovku v libovolném 
počtu a nahradit některé symboly  

speciální funkce “Rozložení” - symbol Robot (Wild) se na válci roztáhne na výšku, na všechny pozice 
svého válce 

Všechny aktivní výherní linie jmenovaných speciálních funkcí se vyhodnocují až na konci speciální 
funkce. 



Funkce Criss-Cross 

Criss-Cross hru je možné volně přeložit jako hru "každého s každým". Jedná se o typ hry, kde počet 
výherních linií je ve vztahu s počtem válců a počtem symbolů v jednotlivých válcích. Počet výherních 
linií je možné definovat jako počet symbolů v jednom válci, který je umocněn počtem válců. Každý 
symbol v každém válci je pak alespoň jednou výherní linií propojen s každým symbolem v sousedním 
válci. Jinými slovy, pokud hra vyhodnocuje výhry na výherních liniích zleva doprava, tak pokud určíme 
jednu pozici na každém válci zvlášť, tak jejím propojením získáme jednu z možných výherních linií. 
Obecně tedy, libovolná jedna pozice na každém válci tvoří právě jednu výherní linii.  

 

VÝHERNÍ TABULKA 
Tabulka výher zobrazovaná na koncovém zařízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 500 Kč. 

 

 

 

 

 

 

 

 



SLOT BIRDS 81 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
Poddruh hry Výherní podíl (RTP) Max. sázka Max. výhra 

válcová 85 - 99% 500 Kč 160 000 Kč 

 

CÍL TECHNICKÉ HRY 
Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci alespoň tří na sebe navazujících shodných symbolů od 
prvního válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v 
tabulce výher. Tzv. divoký symbol je symbol WILD, který nahrazuje jakýkoli symbol kromě symbolu 
MYSTERY a BONUS. Výherní linie začínají od prvního válce zleva. Tato hra obsahuje hru základní 
s možností získat bonusovou fázi této hry. 

V případě, že v jedné linii padne více výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní 
linie. Tyto situace nastávají především v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních 
linií se sčítají. 

Výherní linie jsou založeny na principu Criss-Cross. 

 

POPIS 
 

SLOT BIRDS 81 je čtyřválcová hra, v níž se sází alespoň na tři shodné symboly v 81 výherních liniích 
na čtyřech válcích. Výherní linie je viditelná křivka, nebo přímka, která propojuje symboly viditelné na 
všech čtyřech elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné přímce, 
nebo křivce, jsou od prvního válce zleva za sebou alespoň tři shodné symboly. 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE A SYMBOLY 
Tetris 

V případě výhry se symboly (s výjimkou "Bonus" symbolů), které jsou na výherní linii, odstraní z válců 
(prasknou) a na jejich místo se posunou (propadnou) symboly z vyšších pozic na válcích. Hráč tak může 
obdržet další výhry.  

Symbol SUP 

Symbol SUP, může náhodně odletět mimo obrazovku. Vzniklé místo se zaplní symboly shora a může 
být přičtena výhra za případnou výherní kombinaci.  

Symbol MYSTERY 

Symbol MYSTERY je Scatter. Pokud se kdekoliv v herním poli objeví po zastavení válců alespoň 3 
speciální symboly MYSTERY, získává hráč výhru dle výherní tabulky. 

 

 



 

Symbol WILD 

Symbol WILD nahrazuje jakýkoli symbol, kromě symbolu BONUS a MYSTERY. WILD se může 
"rozletět" na několik dalších symbolů WILD a přeměnit tak na symboly WILD další symboly. Symbol 
WILD může tedy v některých případech náhodně nahradit několik dalších náhodných symbolů 
symbolem WILD. Tzn. že ze symbolu WILD začnou vylétávat ptáci, kteří následně dosednou na 
náhodně vybrané symboly kdekoli na válcích. Tyto náhodně vybrané symboly jsou díky těmto 
vylétávajícím ptákům nahrazeny symbolem WILD. Každý symbol WILD násobí výherní linii 2X. (Jeden 
WILD symbol 2X, dva WILD symboly 4X, tři WILD symboly 8X). 

Symbol BONUS 

Symbol BONUS je Scatter. Padnou-li 3 anebo 4 symboly BONUS kdekoli na válcích, získává hráč 10 
anebo 20 bonusových otočení zdarma. 

Bonusová otočení zdarma 

Do režimu bonusových otočení zdarma má hráč přístup pouze přes základní fázi hry, v které padne 
určitý počet symbolů BONUS. Otočení se poté provádí zdarma a pro účely výpočtu výher se použije 
tabulka výher a výše sázky do hry, v rámci které byla bonusová otočení zdarma spuštěna. 

Funkce Criss-Cross 

Criss-Cross hru je možné volně přeložit jako hru "každého s každým". Jedná se o typ hry, kde počet 
výherních linií je ve vztahu s počtem válců a počtem symbolů v jednotlivých válcích. Počet výherních 
linií je možné definovat jako počet symbolů v jednom válci, který je umocněn počtem válců. Každý 
symbol v každém válci je pak alespoň jednou výherní linií propojen s každým symbolem v sousedním 
válci. Jinými slovy, pokud hra vyhodnocuje výhry na výherních liniích zleva doprava, tak pokud určíme 
jednu pozici na každém válci zvlášť, tak jejím propojením získáme jednu z možných výherních linií. 
Obecně tedy, libovolná jedna pozice na každém válci tvoří právě jednu výherní linii.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

VÝHERNÍ TABULKA 
Tabulka výher zobrazovaná na koncovém zařízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 500 Kč. 

 

 



SIZZLE FIRE 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
Poddruh hry Výherní podíl (RTP) Max. sázka Max. výhra 

válcová 85 - 99% 500 Kč 250 000 Kč 

 

CÍL TECHNICKÉ HRY 
Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci alespoň dvou na sebe navazujících shodných symbolů 
od prvního válce zleva a získat tak výhru definovanou v tabulce výher. Výherní linie začínají od prvního 
válce zleva.  

V případě, že v jedné linii padne více výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní 
linie. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají. 

 

POPIS 
 

SIZZLE FIRE je pětiválcová hra, v níž se sází na alespoň dva shodné symboly v 5 výherních liniích na 
pěti válcích elektronicky zobrazených na IVT. Výherní linie je viditelná přímka, nebo křivka, která 
propojuje symboly viditelné na všech pěti elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. 
Na této viditelné přímce, nebo křivce, jsou od prvního válce zleva za sebou alespoň dva shodné 
symboly. 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE A SYMBOLY 
Symbol HVĚZDA (Scatter) 

Za tři až pět symbolů HVĚZDA (Scatter), rozmístěných náhodně na různých válcích, náleží hráči výhra 
dle výherní tabulky.  

Symbol SCATTER 

"SCATTER" symbol - speciální typ symbolu, kde výhra s ním spojená není podmíněna výskytem 
"SCATTER" symbolů na dané výherní linii. Jinými slovy, pokud hra definuje v pravidlech udělení výhry 
za určitý počet výskytů "SCATTER" symbolů na herní obrazovce, tak to znamená, že hráč obdrží danou 
výhru, ať už se "SCATTER" symboly na herní obrazovce vyskytují v jakékoliv vzájemné pozici. 

 
 
 
 
 
 
 



VÝHERNÍ TABULKA 
Tabulka výher zobrazovaná na koncovém zařízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 500 Kč. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OCCULTUM 81 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
Poddruh hry Výherní podíl (RTP) Max. sázka Max. výhra 

válcová 85 - 99% 500 Kč 170 000 Kč 

 

CÍL TECHNICKÉ HRY 
Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci čtyř na sebe navazujících shodných symbolů od prvního 
válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce výher. 
Výherní linie jsou založeny na principu Criss-Cross. Tzv. divoký symbol je symbol WILD (modrý nebo 
červený), který nahrazuje jakýkoli symbol, kromě jiného symbolu WILD. Výherní linie začínají od prvního 
válce zleva. 

Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají. 

 

POPIS 
 

OCCULTUM 81 je čtyřválcová hra, v níž se sází na čtyři shodné symboly v 81 výherních liniích na 
čtyřech válcích. Výherní linie je viditelná křivka, nebo přímka, která propojuje symboly viditelné na všech 
čtyřech elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné přímce, nebo 
křivce, jsou od prvního válce zleva za sebou čtyři shodné symboly. 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE A SYMBOLY 
Symbol modrý WILD 

Modrý symbol WILD samostatně nevytváří žádnou výherní kombinaci. Ve výherních liniích nahrazuje 
jakýkoliv jiný symbol kromě červeného symbolu WILD. Výhra za linii obsahující alespoň jeden modrý 
symbol WILD je násobena x2. 

Symbol červený WILD 

Červený symbol WILD samostatně nevytváří žádnou výherní kombinaci. Ve výherních liniích 
nahrazuje jakýkoliv jiný symbol kromě modrého symbolu WILD. 

Bonusová funkce KOUZLO 

Během hry se náhodně objeví svitek s určitým piktogramem, který spustí jedno z níže uvedených 
kouzel. Tato bonusová funkce není nikterak závislá na interakci hráče. 

- Kouzlo vyvolání 

Svitek s příslušným piktogramem spouští kouzlo, které přivolá červené, modré nebo obě KOLA 
ŠTĚSTÍ. 

 

 



- Kouzlo třídění 

Svitek s příslušným piktogramem spouští v nevýherní kombinaci kouzlo, které přeskupí náhodně 
symboly do kombinace výherní o jedné nebo více výherních linií. 

- Kouzlo náhodných WILDŮ 

Svitek s příslušným piktogramem spouští v nevýherní kombinaci kouzlo, které vyvolá náhodný 
počet letících červených a modrých symbolů WILD. Některé z letících symbolů WILD se náhodně 
zachytí na náhodných pozicích a mohou tak umožnit vytvoření jedné nebo více výherních 
kombinací. 

 

Modré kolo štěstí 

ČERVENÉ KOLO ŠTĚSTÍ se spouští pomocí bonusové funkce KOUZLO VYVOLÁNÍ a umožňuje 
získat dodatečnou výhru. 

Červené kolo štěstí má 3 úrovně a roztáčí se zdarma stlačením tlačítka START. V každé úrovni je 
výška výhry určena hodnotou ve zvýrazněném výherním poli po zastavení kola. Každá úroveň má jiný 
rozsah možné výhry, počínaje 1. nejnižší, konče 3. nejvyšší. V 1. a 2. úrovni se kolo může zastavit na 
poli se speciálním symbolem „>>>”, který umožní postup do další úrovně, a tím umožní vyhrát výhru 
ve vyšší úrovni. Stejně tak může nastat situace, kdy se kolo nezastaví na symbolu „>>>“ a hráč tak 
získá výhru pouze v dané úrovni a do další již nepostupuje. Každé otočení kola je zdarma. Jakákoliv 
interakce hráče, počínaje spuštěním kola tlačítkem START, nemá vliv na výši výhry ani postup do jiné 
úrovně.  

Funkce Criss-Cross 

Criss-Cross hru je možné volně přeložit jako hru "každého s každým". Jedná se o typ hry, kde počet 
výherních linií je ve vztahu s počtem válců a počtem symbolů v jednotlivých válcích. Počet výherních 
linií je možné definovat jako počet symbolů v jednom válci, který je umocněn počtem válců. Každý 
symbol v každém válci je pak alespoň jednou výherní linií propojen s každým symbolem v sousedním 
válci. Jinými slovy, pokud hra vyhodnocuje výhry na výherních liniích zleva doprava, tak pokud určíme 
jednu pozici na každém válci zvlášť, tak jejím propojením získáme jednu z možných výherních linií. 
Obecně tedy, libovolná jedna pozice na každém válci tvoří právě jednu výherní linii.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



VÝHERNÍ TABULKA 
Tabulka výher zobrazovaná na koncovém zařízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 500 Kč. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BOOFA 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
Poddruh hry Výherní podíl (RTP) Max. sázka Max. výhra 

válcová 85 - 99% 500 Kč 250 000 Kč 

 

CÍL TECHNICKÉ HRY 
Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci alespoň dvou na sebe navazujících shodných symbolů 
od prvního válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v 
tabulce výher. Tzv. divoký symbol je symbol WILD, který nahrazuje jakýkoli symbol. Výherní linie 
začínají od prvního válce zleva.  

V případě, že v jedné linii padne více výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní 
linie. Tyto situace nastávají především v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních 
linií se sčítají. 

 

POPIS 
 

BOOFA je pětiválcová hra, v níž se sází na alespoň dva shodné symboly v deseti výherních liniích na 
pěti válcích. Výherní linie je viditelná křivka, nebo přímka, která propojuje symboly viditelné na všech 
pěti elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné přímce, nebo křivce, 
jsou od prvního válce zleva za sebou alespoň dva shodné symboly. 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE A SYMBOLY 
Symbol SPHINX 

Symbol SPHINX může na herní obrazovce padnout ve dvou variantách: 

1. Základní symbol – platí jako normální výhra dle výherní tabulky a neplní žádnou jinou funkci. 
2. Zvýrazněný symbol – platí jako normální výhra dle výherní tabulky, tvoří-li výherní linii, ale 

zároveň má funkci SCATTER pro vstup do bonusové funkce ASET BONUS. Pokud tedy hráč 
obdrží linii symbolů SPHINX, získá výhru a vstup do funkce ASET BONUS. Pokud hráči symbol 
SPHINX nepřijde ve výherní linii, ale na obrazovce jsou alespoň tři tyto symboly kdekoliv na 
válcích, hráč vstupuje do funkce ASET BONUS. Je-li na obrazovce více výherních linií 
se zvýrazněným SPHINX symbolem, nejprve dojde k vyhodnocení všech výherních linií, a až 
po jejich vyhodnocení hráč vstoupí do bonusové funkce ASET BONUS.  

ASET BONUS 

Bonusová funkce ASET BONUS se skládá ze dvou úrovní. 

● 1. Úroveň - Hráči se zobrazí kolo štěstí, které se zdarma roztočí tlačítkem START. Kolo 
obsahuje 15 výher, z nichž jednu hráč po zastavení kola získá a postupuje do další 
úrovně. 



● 2. Úroveň – Hráči se zobrazí druhé kolo štěstí, které se opět zdarma roztočí tlačítkem 
START. Kolo obsahuje 10 pozic s násobky od 2x do 5x. Po jeho dotočení se vynásobí 
celková výhra z předešlé úrovně násobkem, který hráč obdržel. 

Za ASET BONUS tedy hráč obdrží vždy výhru z prvního kola štěstí vynásobenou násobkem ve druhém 
kole štěstí. Ani jedno z kol štěstí nelze přerušit, hráč tedy musí obě kola společně odehrát. Za ASET 
BONUS hráč obdrží 20 – 250násobek sázky, která byla nastavena v okamžiku vstupu do ASET 
BONUSU. 
Interakce hráče (roztočení kola štěstí) nemají vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 

Symbol SCARAB 

Symbol SCARAB může na herní obrazovce padnout ve dvou variantách: 

1. Nezvýrazněný – platí jako normální výhra dle výherní tabulky a neplní žádnou jinou funkci. 
2. Zvýrazněný světlem – platí jako normální výhra dle výherní tabulky, tvoří-li výherní linii, ale 

zároveň funguje jako scatter pro vstup do bonusové funkce SCARAB BONUS. Pokud tedy hráč 
obdrží linii symbolů SCARAB, získá výhru a vstup do funkce SCARAB BONUS. Pokud hráči 
symbol SCARAB nepřijde ve výherní linii, ale na obrazovce jsou alespoň tři tyto symboly 
kdekoliv na válcích, hráč vstupuje do funkce SCARAB BONUS. Je-li na obrazovce více 
výherních linií s rozsvíceným SCARAB symbolem, nejprve dojde k vyhodnocení všech 
výherních linií, a až po jejich vyhodnocení hráč vstoupí do bonusové funkce SCARAB BONUS. 

SCARAB BONUS 

Hráči se zobrazí sedm velikých scarabů, z nichž pod každým se skrývá výhra. Hráč klikem na obrazovku 
vybere jednoho ze scarabů a obdrží výhru, kterou ukrývá. Hráč může vybírat pouze jednou. Poté co 
hráč scaraba vybere a obdrží výhru, jsou hráči odkryty i další scaraby. Volba hráče nemá žádný vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl a odhalení je pouze vizualizace pro zatraktivnění hraní. Za SCARAB 
BONUS hráč obdrží 15 – 50násobek sázky, která byla nastavena v okamžiku vstupu do SCARAB 
BONUSU.  

Symbol KNIHA 

Symbol KNIHA má tři funkce, které platí zároveň: 

1. Funkce WILD – Nahrazuje jakýkoliv symbol ve hře pro utvoření výherní linie, a to v celé hře. 
2. Funkce SCATTER – Symbol KNIHA nemusí být součástí výherní linie. 
3. Funkce BONUS – Za tři a více symbolů KNIHA hráč obdrží 10 volných otočení v bonusovém 

režimu. 

Pokud hráč obdrží 3, 4 nebo 5 symbolů KNIHA kdekoliv na válcích, hráč obdrží výhru za daný počet 
symbolů KNIHA dle výherní tabulky a automaticky vstupuje do režimu BONUS.  

Symbol KNIHA 

Symbol KNIHA má tři funkce, které platí zároveň: 

1. Funkce WILD – Nahrazuje jakýkoliv symbol ve hře pro utvoření výherní linie, a to v celé hře. 
2. Funkce SCATTER – Symbol KNIHA nemusí být součástí výherní linie. 
3. Funkce BONUS – Za tři a více symbolů KNIHA hráč obdrží 10 volných otočení v bonusovém 

režimu. 

Pokud hráč obdrží 3, 4 nebo 5 symbolů KNIHA kdekoliv na válcích, hráč obdrží výhru za daný počet 
symbolů KNIHA dle výherní tabulky a automaticky vstupuje do režimu BONUS.  

Režim BONUS 

Při vstupu do režimu BONUS hra automaticky vybere jeden z herních symbolů, kromě symbolu KNIHA, 
který umístí na spodní panel. Tento vybraný symbol má v režimu BONUS funkci roztahujícího se 
SCATTERU a na válcích se zobrazuje na hnědém svitku. Pokud hráči padne v režimu BONUS nějaký 
počet těchto SCATTERŮ, dojde nejprve k vyhodnocení základních výherních linií, SCATTERY se poté 



vertikálně roztáhnou na celý válec a dojde k vyhodnocení linií, které takovýto SCATTER obsahují. Takto 
roztažené SCATTERY nemusí tvořit linii za sebou, ale musí být splněn jejich počet v dané linii, dle 
tabulky výher. V režimu BONUS hráč obdrží výhru v rozmezí 40 – 250násobek sázky, ve které byl režim 
BONUS spuštěn.  

 

VÝHERNÍ TABULKA 
Tabulka výher zobrazovaná na koncovém zařízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 500 Kč. 

 

 



PINKY CAT 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
Poddruh hry Výherní podíl (RTP) Max. sázka Max. výhra 

válcová 85 - 99% 500 Kč 250 000 Kč 

 

CÍL TECHNICKÉ HRY 
Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci alespoň dvou na sebe navazujících shodných symbolů 
od prvního válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v 
tabulce výher. Výherní linie začínají od prvního válce zleva. Tato hra obsahuje hru základní s možností 
získat bonusovou fázi této hry. 

V případě, že v jedné linii padne více výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní 
linie. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají. 

 

POPIS 
 

PINKY CAT je pětiválcová hra, v níž se sází na alespoň dva shodné symboly v 11 výherních liniích na 
pěti válcích. Výherní linie je viditelná křivka, nebo přímka, která propojuje symboly viditelné na všech 
pěti elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné přímce, nebo křivce, 
jsou od prvního válce zleva za sebou alespoň dva shodné symboly. 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE A SYMBOLY 
Symbol BONUS 

Symbol Bonus je Scatter, tvoří tedy výherní kombinaci kdekoliv na válcích. Padnou-li 3, případně 4 
anebo 5 symbolů BONUS kdekoli na válcích, získává hráč 10, případně 20 anebo 30 bonusových 
otočení zdarma. 

Bonusová otočení zdarma 

Do režimu bonusových otočení zdarma má hráč přístup pouze přes základní fázi hry, v které padne 
určitý počet symbolů Bonus. Otočení se poté provádí zdarma a pro účely výpočtu výher se použije 
tabulka výher a výše sázky do hry, v rámci které byla bonusová otočení zdarma spuštěna. 

V případě, že v jedné linii padne více symbolů WILD, násobí se výhra za každý jednotlivý symbol 
dvěma.  

Symbol WILD 

Symbol WILD nahrazuje jakýkoli symbol, kromě symbolu BONUS a pomáhá tak vytvořit výherní linii. 

V případě, že v jedné linii padne symbol WILD, násobí se výhra za každý jednotlivý symbol WILD 
dvěmi.  

 



Speciální BONUS 

Pokud je hra nevýherní, může nastat jedna z níže uvedených situací: 

1. NINJA MOUSE - Dojde k náhodnému odstranění některých symbolů, na jejichž místa 
propadnou symboly další a může tak dojít k utvoření výherní linie. 

2. CAT THIEF - Náhodně změní některé symboly za symbol WILD. 

3. TNT CAT - Dojde k náhodnému odstranění některých symbolů, na jejichž místa propadnou 
symboly další a může tak dojít k utvoření výherní linie. 

4. WANTED – Náhodně změní některé symboly za symbol WILD. 

Symbol SCATTER 

"SCATTER" symbol - speciální typ symbolu, kde výhra s ním spojená není podmíněna výskytem 
"SCATTER" symbolů na dané výherní linii. Jinými slovy, pokud hra definuje v pravidlech udělení výhry 
za určitý počet výskytů "SCATTER" symbolů na herní obrazovce, tak to znamená, že hráč obdrží danou 
výhru, ať už se "SCATTER" symboly na herní obrazovce vyskytují v jakékoliv vzájemné pozici. 

 

VÝHERNÍ TABULKA 
Tabulka výher zobrazovaná na koncovém zařízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 500 Kč. 

 

 

 

 



ZELENÉ DOBRODRUŽSTVÍ 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
Poddruh hry Výherní podíl (RTP) Max. sázka Max. výhra 

válcová 85 - 99% 500 Kč 160 000 Kč 

 

CÍL TECHNICKÉ HRY 
Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci alespoň tří na sebe navazujících shodných symbolů od 
prvního válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v 
tabulce výher. Tzv. divoký symbol je symbol WILD (ZELENÁ KUŽELKA), který nahrazuje jakýkoli 
symbol. Výherní linie začínají od prvního válce zleva.  

V případě, že v jedné linii padne více výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní 
linie. Tyto situace nastávají především v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních 
linií se sčítají. Výherní linie jsou založeny na principu Criss-Cross. 

 

POPIS 
 

ZELENÉ DOBRODRUŽSTVÍ je čtyřválcová hra, v níž se sází na alespoň tři shodné symboly v 81 
výherních liniích na čtyřech válcích. Výherní linie je viditelná křivka, nebo přímka, která propojuje 
symboly viditelné na všech čtyřech elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na 
této viditelné přímce, nebo křivce, jsou od prvního válce zleva za sebou alespoň tři shodné symboly. 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE A SYMBOLY 
Symbol ČERVENÁ KUŽELKA (MULTIPLIER WILD) 

Symbol WILD ČERVENÁ KUŽELKA (MULTIPLIER WILD) má funkci WILD. Každý tento symbol 
obsažený ve výherní kombinaci násobí výhru dvěma. Tento symbol se vyskytuje na válcích 2 až 4. 

Symbol ZELENÁ KUŽELKA (WILD) 

Symbol ZELENÁ KUŽELKA (WILD) nahrazuje jakýkoli symbol. Tento symbol se vyskytuje na válcích 2 
až 4. 

Ve výjimečných případech můžou nastat tyto situace: 

● speciální funkce “Rotace” - symbol ZELENÁ KUŽELKA(WILD) na válci začne rotovat a 
zamíchá ostatními symboly, které poté dosednou na nové pozice na válcích 

● speciální funkce “Nahrazení”- symbol ZELENÁ KUŽELKA(WILD) může náhodně přiletět na 
obrazovku v libovolném počtu a nahradit některé symboly  

● speciální funkce “Rozložení” - symbol ZELENÁ KUŽELKA(WILD) se na válci roztáhne na 
výšku, na všechny pozice svého válce 

Všechny aktivní výherní linie jmenovaných speciálních funkcí se vyhodnocují až na konci speciální 
funkce. 

 



Funkce Criss-Cross 

Criss-Cross hru je možné volně přeložit jako hru "každého s každým". Jedná se o typ hry, kde počet 
výherních linií je ve vztahu s počtem válců a počtem symbolů v jednotlivých válcích. Počet výherních 
linií je možné definovat jako počet symbolů v jednom válci, který je umocněn počtem válců. Každý 
symbol v každém válci je pak alespoň jednou výherní linií propojen s každým symbolem v sousedním 
válci. Jinými slovy, pokud hra vyhodnocuje výhry na výherních liniích zleva doprava, tak pokud určíme 
jednu pozici na každém válci zvlášť, tak jejím propojením získáme jednu z možných výherních linií. 
Obecně tedy, libovolná jedna pozice na každém válci tvoří právě jednu výherní linii.  

 

VÝHERNÍ TABULKA 
Tabulka výher zobrazovaná na koncovém zařízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 500 Kč. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SUNSET HOTLINE 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
Poddruh hry Výherní podíl (RTP) Max. sázka Max. výhra 

válcová 85 - 99% 500 Kč 87 000 Kč 

 

CÍL TECHNICKÉ HRY 
Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci čtyř na sebe navazujících shodných symbolů od prvního 
válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce výher. 
Tzv. divoký symbol je symbol WILD, který nahrazuje jakýkoli symbol. Výherní linie začínají od prvního 
válce zleva.  

V případě, že v jedné linii padne více výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní 
linie. Tyto situace nastávají především v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních 
linií se sčítají. 

 

POPIS 
 

SUNSET HOTLINE je čtyřválcová hra, v níž se sází na čtyři shodné symboly v jedenaosmdesáti 
výherních liniích na čtyřech válcích. Výherní linie je viditelná křivka, nebo přímka, která propojuje 
symboly viditelné na všech čtyřech elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na 
této viditelné přímce, nebo křivce, jsou od prvního válce zleva za sebou čtyři shodné symboly. Výherní 
linie jsou založeny na principu Criss-Cross. 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE A SYMBOLY 
Symbol WILD 

Symbol WILD nahrazuje jakýkoli jiný symbol. 

CASHBACK BONUS 

V průběhu hry se po odehrání 35-50 her aktivuje  (v pravém horním rohu) signalizace CASHBACK 
BONUS. Pokud je signalizace CASHBACK BONUS aktivní, hráčův kredit po vložení sázky do hry klesne 
na 0, a první fáze hry neskončí dílčí výhrou, na válcích se zobrazí malé okno, ve kterém probíhá 
vizualizace možných CASHBACK BONUS výher. Hráč v tuto chvíli stiskne tlačítko START za účelem 
zastavení vizualizace možných částek a obdrží jednu z vizualizovaných výher. K zastavení vizualizace 
je oprávněn pouze hráč, tzn. že doba přehrávání vizualizace není limitována časově, ale je vázána na 
hráčovu interakci. Interakce Hráče nemá vliv na výsledek hry ani výherní podíl.  

 

 

 

 



Funkce Criss-Cross 

Criss-Cross hru je možné volně přeložit jako hru "každého s každým". Jedná se o typ hry, kde počet 
výherních linií je ve vztahu s počtem válců a počtem symbolů v jednotlivých válcích. Počet výherních 
linií je možné definovat jako počet symbolů v jednom válci, který je umocněn počtem válců. Každý 
symbol v každém válci je pak alespoň jednou výherní linií propojen s každým symbolem v sousedním 
válci. Jinými slovy, pokud hra vyhodnocuje výhry na výherních liniích zleva doprava, tak pokud určíme 
jednu pozici na každém válci zvlášť, tak jejím propojením získáme jednu z možných výherních linií. 
Obecně tedy, libovolná jedna pozice na každém válci tvoří právě jednu výherní linii.  

 

VÝHERNÍ TABULKA 
Tabulka výher zobrazovaná na koncovém zařízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 500 Kč. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



FRUTOMATIC 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
Poddruh hry Výherní podíl (RTP) Max. sázka Max. výhra 

válcová 85 - 99% 500 Kč 250 000 Kč 

 

CÍL TECHNICKÉ HRY 
Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci alespoň dvou na sebe navazujících shodných symbolů 
od prvního válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v 
tabulce výher společně se zdvojnásobením výhry. Tzv. divoký symbol je symbol WILD, který nahrazuje 
jakýkoli symbol . 

V případě, že v jedné linii padne více výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní 
linie. Tyto situace nastávají především v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních 
linií se sčítají. 

 

POPIS 
 

FRUTOMATIC je pětiválcová hra, v níž se sází na alespoň dva shodné symboly v pěti výherních liniích 
na pěti válcích elektronicky zobrazených na IVT. Výherní linie je viditelná přímka, nebo křivka, která 
propojuje symboly viditelné na všech pěti elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. 
Na této viditelné přímce, nebo křivce, jsou od prvního válce zleva za sebou alespoň dva shodné 
symboly. 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE A SYMBOLY 
Násobení výhry 

Padne-li devět, případně dvanáct anebo patnáct, shodných symbolů Třešeň, nebo Citron, nebo 
Pomeranč anebo Kiwi na prvních třech, případně čtyřech anebo pěti válcích, získává hráč automaticky 
trojnásobek, případně čtyřnásobek anebo pětinásobek výhry. Resp. trojnásobek za devět shodných 
symbolů, čtyřnásobek za dvanáct shodných symbolů a pětinásobek za patnáct shodných symbolů. 

Symbol WILD 

Symbol Wild - nahrazuje jakýkoli symbol. 

Ve výjimečných případech můžou nastat tyto situace: 

speciální funkce “Rotace” - symbol Joker na válci se začne rotovat a zamíchá ostatními symboly, které 
poté dosednou na nové pozice na válcích 

speciální funkce “Nahrazení” - symbol Joker může náhodně přiletět na obrazovku v libovolném počtu a 
nahradit některé symboly  

speciální funkce “Rozložení” - symbol Joker se na válci roztáhne na výšku, na všechny pozice svého 
válce 



Všechny aktivní výherní linie jmenovaných speciálních funkcí se vyhodnocují až na konci speciální 
funkce. 

 

VÝHERNÍ TABULKA 
Tabulka výher zobrazovaná na koncovém zařízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 500 Kč. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



WOODENMATIC 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
Poddruh hry Výherní podíl (RTP) Max. sázka Max. výhra 

válcová 85 - 99% 500 Kč 67 500 Kč 

 

CÍL TECHNICKÉ HRY 
Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci tří na sebe navazujících shodných symbolů od prvního 
válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce výher. 
Tzv. divoký symbol je symbol WILD (Dřevorubec), který nahrazuje jakýkoli symbol. Výherní linie začínají 
od prvního válce zleva. Výherní linie jsou založeny na principu Criss-Cross. 

 

POPIS 
 

WOODENMATIC je tříválcová hra, v níž se sází na tři shodné symboly v sedmadvaceti výherních liniích 
na třech válcích elektronicky zobrazených na IVT. Výherní linie je viditelná přímka, nebo křivka, která 
propojuje symboly viditelné na všech třech elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich 
zastavení. Na této viditelné přímce, nebo křivce, jsou od prvního válce zleva za sebou tři shodné 
symboly. 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE A SYMBOLY 
Symbol DŘEVORUBEC 

Symbol DŘEVORUBEC nahrazuje jakýkoli jiný symbol. 

 

Funkce Criss-Cross 

Criss-Cross hru je možné volně přeložit jako hru "každého s každým". Jedná se o typ hry, kde počet 
výherních linií je ve vztahu s počtem válců a počtem symbolů v jednotlivých válcích. Počet výherních 
linií je možné definovat jako počet symbolů v jednom válci, který je umocněn počtem válců. Každý 
symbol v každém válci je pak alespoň jednou výherní linií propojen s každým symbolem v sousedním 
válci. Jinými slovy, pokud hra vyhodnocuje výhry na výherních liniích zleva doprava, tak pokud určíme 
jednu pozici na každém válci zvlášť, tak jejím propojením získáme jednu z možných výherních linií. 
Obecně tedy, libovolná jedna pozice na každém válci tvoří právě jednu výherní linii.  

 
 
 
 
 
 



VÝHERNÍ TABULKA 
Tabulka výher zobrazovaná na koncovém zařízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 500 Kč. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



GOLDEN AGE MULTIREELS 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
Poddruh hry Výherní podíl (RTP) Max. sázka Max. výhra 

válcová 85 - 99% 500 Kč 250 000 Kč 

 

CÍL TECHNICKÉ HRY 
Cílem základní hry je otáčením tří až pěti válců získat tři až pět stejných symbolů v alespoň jedné výherní 
linii. Ve hře je 27, 81, nebo 243 výherních linií podle zvolené varianty hry. Identické symboly se 
vyhodnocují pouze zleva doprava. Výše výhry je přičtena do kreditu dle symbolů, které padly ve výherní 
linii, a tabulky výher platné pro danou variantu. V případě, že v jedné linii padne více výher, započítává 
se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto situace nastávají především v kombinaci se 
symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají. Výherní linie jsou založeny na principu 
Criss-Cross. 

POPIS 
 

GOLDEN AGE MULTIREELS je tří až pětiválcová hra, v níž se sází na tři až pět shodných symbolů ve 
27, 81 nebo 243 výherních liniích. Výherní linie je viditelná křivka, nebo přímka, která propojuje symboly 
viditelné na všech elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení.  

 

SPECIFICKÉ FUNKCE A SYMBOLY 
Přepínání režimu hry 

Hra má tři volitelné varianty, které je možno měnit pomocí přepínacího tlačítka v pravém horním rohu 
herní obrazovky. Každá varianta má různý počet válců -  tři, čtyři a pět a tím pádem i různé počty 
výherních linií -  27, 81 a 243. Varianty je možno přepínat kdykoliv mezi sázkami. Změnou varianty hry 
se mění i hodnoty symbolů na tabulce výher. Přepínání variant nemá vliv na výherní podíl. 

Symbol WILD a funkce RESPIN 

Symbol WILD nahrazuje jakýkoli symbol. Každý symbol WILD obsažený ve výherní linii se zamkne a 
po přičtení výhry dojde k funkci RESPIN – volnému otočení zdarma se zamčenými WILD symboly. Po 
volném otočení se symboly WILD opět odemknou a dojde k vyhodnocení dalších případných 
výherních linií. Funkce RESPIN se provede vždy, když existuje alespoň jeden uzamčený symbol 
WILD. 

Funkce Criss-Cross 

Criss-Cross hru je možné volně přeložit jako hru "každého s každým". Jedná se o typ hry, kde počet 
výherních linií je ve vztahu s počtem válců a počtem symbolů v jednotlivých válcích. Počet výherních 
linií je možné definovat jako počet symbolů v jednom válci, který je umocněn počtem válců. Každý 
symbol v každém válci je pak alespoň jednou výherní linií propojen s každým symbolem v sousedním 
válci. Jinými slovy, pokud hra vyhodnocuje výhry na výherních liniích zleva doprava, tak pokud určíme 
jednu pozici na každém válci zvlášť, tak jejím propojením získáme jednu z možných výherních linií. 
Obecně tedy, libovolná jedna pozice na každém válci tvoří právě jednu výherní linii.  

 



VÝHERNÍ TABULKA 
Tabulka výher zobrazovaná na koncovém zařízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 500 Kč. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



GLADORIUS 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
Poddruh hry Výherní podíl (RTP) Max. sázka Max. výhra 

válcová 85 - 99% 500 Kč 250 000 Kč 

 

CÍL TECHNICKÉ HRY 
Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci alespoň dvou na sebe navazujících shodných symbolů 
od prvního válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v 
tabulce výher. Tzv. divoký symbol je symbol WILD, který nahrazuje jakýkoli symbol kromě symbolu 
KLÍČ. Výherní linie začínají od prvního válce zleva. Tato hra obsahuje hru základní s možností získat 
bonusovou fázi této hry. 

V případě, že v jedné linii padne více výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní 
linie. Tyto situace nastávají především v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních 
linií se sčítají. 

POPIS 
 

GLADORIUS je pětiválcová hra, v níž se sází na alespoň dva shodné symboly v pěti výherních liniích 
na pěti válcích. Výherní linie je viditelná přímka, nebo křivka, která propojuje symboly viditelné na všech 
pěti elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné přímce, nebo křivce, 
jsou od prvního válce zleva za sebou alespoň dva shodné symboly. 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE A SYMBOLY 
Symbol WILD 

Symbol WILD nahrazuje všechny symboly na válci, kde se vyskytuje, kromě symbolu KLÍČ. Symbol 
WILD se náhodně roztahuje na válcích jak vertikálně, tak horizontálně a nahrazuje tak ostatní symboly 
za symbol WILD. 

Všechny aktivní výherní linie popsané speciální funkce symbolu“WILD” se vyhodnocují až na konci 
speciální funkce. 

Symbol TRUHLA 

Výherní kombinace symbolů TRUHLA a KLÍČ, spouští animaci, kde klíč odemyká box. Přes box protéká 
proud částek a ve chvíli, kdy hráč stiskne tlačítko Start anebo se dotkne TRUHLY, proud se zastaví a 
zobrazí se vyhraná částka v rozsahu uvedeném ve výherní tabulce.  K odemknutí boxu je oprávněn 
pouze hráč, tzn. že doba přehrávání vizualizace není limitována časově, ale je vázána na hráčovu 
interakci.  

Interakce hráče nemají vliv na výsledek hry ani výherní podíl.  

 
 
 



VÝHERNÍ TABULKA 
Tabulka výher zobrazovaná na koncovém zařízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 500 Kč. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



FALCON GOD 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
Poddruh hry Výherní podíl (RTP) Max. sázka Max. výhra 

válcová 85 - 99% 500 Kč 250 000 Kč 

 

CÍL TECHNICKÉ HRY 
Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci tří na sebe navazujících shodných symbolů od prvního 
válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce výher. 
Tzv. divoký symbol je symbol WILD, který nahrazuje jakýkoli symbol, kromě symbolu RESPIN, 
MYSTERY, MIXER, 2x MULTIPLIER, 3x MULTIPLIER a 4x MULTIPLIER. Výherní linie začínají od 
prvního válce zleva.  

V případě, že v jedné linii padne více výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní 
linie. Tyto situace nastávají především v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních 
linií se sčítají. 

Výherní linie jsou založeny na principu Criss-Cross. 

POPIS 
 

FALCON GOD je tříválcová hra, v níž se sází na tři shodné symboly v sedmadvaceti výherních liniích 
na třech válcích. Výherní linie je viditelná přímka, nebo křivka, která propojuje symboly viditelné na 
všech třech elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné přímce, 
nebo křivce, jsou od prvního válce zleva za sebou tři shodné symboly. 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE A SYMBOLY 
Symbol WILD 

Symbol WILD nahrazuje jakýkoli symbol, kromě následujících symbolů: Mystery, Respin, Mixer, 2x 
Multiplier, 3x Multiplier, 4x Multiplier. 

Symbol MIXER 

Symbol Mixer se po zastavení válců změní na jeden z následujících symbolů: Wild, 2x Multiplier, 3x 
Multiplier, 4x Multiplier, Respin nebo Mystery. 

Symbol MULTIPLIER 

Symbol Multiplier vynásobí výhru za celou obrazovku. Pokud je symbolů Multiplier na obrazovce více, 
pak se výhra násobí každým z nich. 

 

Symbol RESPIN 

V případě, že padne symbol Respin, získává hráč jedno otočení válců zdarma. Maximální počet po sobě 
jdoucích symbolů Respin je elektronicky limitován na čtyři. 



Symbol MYSTERY 

Za každý samostatný symbol Mystery obdrží hráč výhru v rozsahu 2 až 20násobku sázky. 

Funkce Criss-Cross 

Criss-Cross hru je možné volně přeložit jako hru "každého s každým". Jedná se o typ hry, kde počet 
výherních linií je ve vztahu s počtem válců a počtem symbolů v jednotlivých válcích. Počet výherních 
linií je možné definovat jako počet symbolů v jednom válci, který je umocněn počtem válců. Každý 
symbol v každém válci je pak alespoň jednou výherní linií propojen s každým symbolem v sousedním 
válci. Jinými slovy, pokud hra vyhodnocuje výhry na výherních liniích zleva doprava, tak pokud určíme 
jednu pozici na každém válci zvlášť, tak jejím propojením získáme jednu z možných výherních linií. 
Obecně tedy, libovolná jedna pozice na každém válci tvoří právě jednu výherní linii.  

VÝHERNÍ TABULKA 
Tabulka výher zobrazovaná na koncovém zařízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 500 Kč. 

 



RICH KITTENS 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
Poddruh hry Výherní podíl (RTP) Max. sázka Max. výhra 

válcová 85 - 99% 500 Kč 250 000 Kč 

 

CÍL TECHNICKÉ HRY 
Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci alespoň tří na sebe navazujících shodných symbolů od 
prvního válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v 
tabulce výher. Tzv. divoký symbol je symbol WILD, který nahrazuje jakýkoli symbol kromě symbolu 
WILD. Výherní linie začínají od prvního válce zleva. Tato hra obsahuje hru základní s možností získat 
bonusovou fázi této hry. 

V případě, že v jedné linii padne více výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní 
linie. Tyto situace nastávají především v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních 
linií se sčítají. Výherní linie jsou založeny na principu Criss-Cross. 

POPIS 
 

RICH KITTENS je čtyřválcová hra, v níž se sází alespoň na tři shodné symboly v 81 výherních liniích 
na čtyřech válcích. Výherní linie je viditelná křivka, nebo přímka, která propojuje symboly viditelné na 
všech čtyřech elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné přímce, 
nebo křivce, jsou od prvního válce zleva za sebou alespoň tři shodné symboly. 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE A SYMBOLY 
Tetris 

V případě výhry se symboly, které jsou na výherní linii, odstraní z válců (prasknou) a na jejich místo se 
posunou (propadnou) symboly z vyšších pozic na válcích. Hráč tak může obdržet další výhry. Funkce 
tetris je zdarma. 

Symbol WILD 

Symbol WILD nahrazuje všechny symboly na válci, kde se vyskytuje. Každý symbol WILD násobí 
výherní linii 2X. (Jeden WILD symbol 2X, dva WILD symboly 4X, tři WILD symboly 8X). 

Funkce Criss-Cross 

Criss-Cross hru je možné volně přeložit jako hru "každého s každým". Jedná se o typ hry, kde počet 
výherních linií je ve vztahu s počtem válců a počtem symbolů v jednotlivých válcích. Počet výherních 
linií je možné definovat jako počet symbolů v jednom válci, který je umocněn počtem válců. Každý 
symbol v každém válci je pak alespoň jednou výherní linií propojen s každým symbolem v sousedním 
válci. Jinými slovy, pokud hra vyhodnocuje výhry na výherních liniích zleva doprava, tak pokud určíme 
jednu pozici na každém válci zvlášť, tak jejím propojením získáme jednu z možných výherních linií. 
Obecně tedy, libovolná jedna pozice na každém válci tvoří právě jednu výherní linii.  

 



VÝHERNÍ TABULKA 
Tabulka výher zobrazovaná na koncovém zařízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 500 Kč. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SMILING 1LINR 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
Poddruh hry Výherní podíl (RTP) Max. sázka Max. výhra 

válcová 85 - 99% 500 Kč 50 500 Kč 

 

CÍL TECHNICKÉ HRY 
Cílem hry je otáčením válců získat tři stejné symboly umístěné na třech válcích v jedné výherní linii. 
Symbol WILD nahrazuje jakýkoliv symbol. Linie symbolu WILD navýší stupnici pro bonusovou výhru o 
jeden stupeň. 
Pro dosažení bonusové výhry musí hráč naplnit celou stupnici pro bonusovou výhru. Po naplnění celé 
stupnice pro bonusovou výhru se hráčovi automaticky zdarma náhodně vylosuje jeden z vyobrazených 
multiplikátorů. Následně se stupnice pro bonusovou výhru restartuje. Multiplikátor násobí 
průměrnou sázku vypočítanou ze sázek potřebných pro naplnění progress baru. Průměrná sázka se 
počítá od momentu dosažení prvního stupně stupnice pro bonusovou výhru až po dosažení stupně 
posledního. 

POPIS 
 

SMILING 1LINR je tříválcová hra, v níž se sází na tři shodné symboly v jedné výherní linii na třech 
válcích. Výherní linie je viditelná přímka, nebo křivka, která propojuje symboly viditelné na všech třech 
elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné přímce, nebo křivce, 
jsou od prvního válce zleva za sebou tři shodné symboly. 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE A SYMBOLY 
Symbol JOKER a bonusová výhra 

Symbol JOKER nahrazuje jakýkoli symbol. Pokud hráč obdrží linii symbolů WILD, dojde k navýšení 
stupnice progress baru pro dosažení bonusové výhry.  

Bonusová výhra a progress bar 

Po naplnění stupnice (progress bar) pro bonusovou výhru (obdržením více samostatných linií se 
symbolem WILD) dojde k náhodnému vylosování multiplikátoru 50x, 75x, nebo 100x. Multiplikátor (50x, 
75x a 100x) vynásobí průměrnou sázku vypočítanou ze sázek potřebných pro naplnění progress baru 
a tuto částku hráč obdrží jako bonusovou výhru. Průměrná sázka se počítá od momentu dosažení 
prvního stupně stupnice pro bonusovou výhru až po dosažení stupně posledního. Po obdržení výhry 
dojde k vynulování stupnice progress baru. 

 
 
 
 
 

VÝHERNÍ TABULKA 



Tabulka výher zobrazovaná na koncovém zařízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 500 Kč. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



HAPPY NUTS 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
Poddruh hry Výherní podíl (RTP) Max. sázka Max. výhra 

válcová 85 - 99% 500 Kč 250 000 Kč 

 

CÍL TECHNICKÉ HRY 
Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci tří na sebe navazujících shodných symbolů od prvního 
válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce výher. 
Tzv. divoký symbol je symbol WILD (Dřevorubec), který nahrazuje jakýkoli symbol. Výherní linie začínají 
od prvního válce zleva. Výherní linie jsou založeny na principu Criss-Cross. 

 

POPIS 
 

HAPPY NUTS je tříválcová hra, v níž se sází na tři shodné symboly v sedmadvaceti výherních liniích 
na třech válcích elektronicky zobrazených na IVT. Výherní linie je viditelná přímka, nebo křivka, která 
propojuje symboly viditelné na všech třech elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich 
zastavení. Na této viditelné přímce, nebo křivce, jsou od prvního válce zleva za sebou tři shodné 
symboly. 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE A SYMBOLY 
Symbol WILD 

Symbol WILD nahrazuje jakýkoli symbol, kromě symbolu BONUS a MYSTERY. 

Režim BONUS 

Padne-li hráči linie symbolů BONUS, hráč vybere na obrazovce jeden ze tří oříšků, čím se náhodně 
vybere počet volných otočení zdarma v rozsahu 2 - 1250. V režimu bonus platí sázka se kterou byl 
režim bonus iniciován. Interakce hráče nemá na konečný počet volných otočení vliv. V režimu bonus je 
aktivní symbol MYSTERY, který je SCATTER. Za každý symbol MYSTERY hráč obdrží 5 – 25 násobek 
sázky. 

Symbol SCATTER 

"SCATTER" symbol - speciální typ symbolu, kde výhra s ním spojená není podmíněna výskytem 
"SCATTER" symbolů na dané výherní linii. Jinými slovy, pokud hra definuje v pravidlech udělení výhry 
za určitý počet výskytů "SCATTER" symbolů na herní obrazovce, tak to znamená, že hráč obdrží danou 
výhru, ať už se "SCATTER" symboly na herní obrazovce vyskytují v jakékoliv vzájemné pozici. 

Funkce Criss-Cross 

Criss-Cross hru je možné volně přeložit jako hru "každého s každým". Jedná se o typ hry, kde počet 
výherních linií je ve vztahu s počtem válců a počtem symbolů v jednotlivých válcích. Počet výherních 
linií je možné definovat jako počet symbolů v jednom válci, který je umocněn počtem válců. Každý 
symbol v každém válci je pak alespoň jednou výherní linií propojen s každým symbolem v sousedním 
válci. Jinými slovy, pokud hra vyhodnocuje výhry na výherních liniích zleva doprava, tak pokud určíme 



jednu pozici na každém válci zvlášť, tak jejím propojením získáme jednu z možných výherních linií. 
Obecně tedy, libovolná jedna pozice na každém válci tvoří právě jednu výherní linii.  

 

VÝHERNÍ TABULKA 
Tabulka výher zobrazovaná na koncovém zařízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 500 Kč. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



AZTEC MYSTERY 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
Poddruh hry Výherní podíl (RTP) Max. sázka Max. výhra 

válcová 85 - 99% 500 Kč 250 000 Kč 

 

CÍL TECHNICKÉ HRY 
Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci alespoň dvou na sebe navazujících shodných symbolů 
od prvního válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v 
tabulce výher. Tzv. divoký symbol je symbol WILD, který nahrazuje jakýkoli symbol. Výherní linie 
začínají od prvního válce zleva.  

V případě, že v jedné linii padne více výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní 
linie. Tyto situace nastávají především v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních 
linií se sčítají. 

 

POPIS 
 

AZTEC MYSTERY je pětiválcová hra, v níž se sází na alespoň dva shodné symboly v třiceti výherních 
liniích na pěti válcích. Výherní linie je viditelná přímka, nebo křivka, která propojuje symboly viditelné na 
všech pěti elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné přímce, nebo 
křivce, jsou od prvního válce zleva za sebou alespoň dva shodné symboly. 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE A SYMBOLY 
Symbol WILD 

Symbol WILD nahrazuje všechny symboly na válci, kde se vyskytuje, kromě symbolu SCATTER. 

Symbol SCATTER 

Symbol SCATTER se vyskytuje pouze na 2., 3. a 4. válci. Za 7, 8 anebo 9 symbolů SCATTER hráč 
získává výhru a 8 – 30 bonusových otočení zdarma dle tabulky výher.   

Bonusová otočení zdarma 

Do režimu bonusových otočení zdarma má hráč přístup pouze přes základní fázi hry, v které padne 
určitý počet symbolů SCATTER. Hráč má možnost v průběhu bonusové hry vyhrát další bonusová 
otočení, padne-li znovu 7 až 9 symbolů SCATTER. Otočení se poté provádí zdarma a pro účely výpočtu 
výher se použije tabulka výher a výše sázky do hry, v rámci které byla bonusová otočení zdarma 
spuštěna. 

Funkce SCATTER 

"SCATTER" symbol - speciální typ symbolu, kde výhra s ním spojená není podmíněna výskytem 
"SCATTER" symbolů na dané výherní linii. Jinými slovy, pokud hra definuje v pravidlech udělení výhry 
za určitý počet výskytů "SCATTER" symbolů na herní obrazovce, tak to znamená, že hráč obdrží danou 
výhru, ať už se "SCATTER" symboly na herní obrazovce vyskytují v jakékoliv vzájemné pozici. 



VÝHERNÍ TABULKA 
Tabulka výher zobrazovaná na koncovém zařízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 500 Kč. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SCARY NIGHT 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
Poddruh hry Výherní podíl (RTP) Max. sázka Max. výhra 

válcová 85 - 99% 500 Kč 250 000 Kč 

 

CÍL TECHNICKÉ HRY 
Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci alespoň tří na sebe navazujících shodných symbolů od 
prvního válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v 
tabulce výher. Tzv. divoký symbol je symbol WILD, který nahrazuje jakýkoli symbol. Výherní linie 
začínají od prvního válce zleva.  

V případě, že v jedné linii padne více výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní 
linie. Tyto situace nastávají především v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních 
linií se sčítají. 

 

POPIS 
 

SCARY NIGHT je čtyřválcová hra, v níž se sází na alespoň tři shodné symboly v jedenaosmdesáti 
výherních liniích na čtyřech válcích. Výherní linie je viditelná křivka, nebo přímka, která propojuje 
symboly viditelné na všech čtyřech elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na 
této viditelné přímce, nebo křivce, jsou od prvního válce zleva za sebou alespoň tři shodné symboly. 
Výherní linie jsou založeny na principu Criss-Cross. 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE A SYMBOLY 
Symbol WILD 

Symbol WILD nahrazuje všechny symboly na válci, kde se vyskytuje. Každý symbol WILD násobí 
výherní linii 2X. (Jeden WILD symbol 2X, dva WILD symboly 4X, tři WILD symboly 8X). 

Tetris 

V případě výhry se symboly, které jsou na výherní linii, odstraní z válců (prasknou) a na jejich místo se 
posunou (propadnou) symboly z vyšších pozic na válcích. Hráč tak může obdržet další výhry.  

Funkce Criss-Cross 

Criss-Cross hru je možné volně přeložit jako hru "každého s každým". Jedná se o typ hry, kde počet 
výherních linií je ve vztahu s počtem válců a počtem symbolů v jednotlivých válcích. Počet výherních 
linií je možné definovat jako počet symbolů v jednom válci, který je umocněn počtem válců. Každý 
symbol v každém válci je pak alespoň jednou výherní linií propojen s každým symbolem v sousedním 
válci. Jinými slovy, pokud hra vyhodnocuje výhry na výherních liniích zleva doprava, tak pokud určíme 
jednu pozici na každém válci zvlášť, tak jejím propojením získáme jednu z možných výherních linií. 
Obecně tedy, libovolná jedna pozice na každém válci tvoří právě jednu výherní linii.  

 



VÝHERNÍ TABULKA 
Tabulka výher zobrazovaná na koncovém zařízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 500 Kč. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



FRUTIKI TRIBE 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
Poddruh hry Výherní podíl (RTP) Max. sázka Max. výhra 

válcová 85 - 99% 500 Kč 250 000 Kč 

 

CÍL TECHNICKÉ HRY 
Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci alespoň tří na sebe navazujících shodných symbolů od 
prvního válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v 
tabulce výher. Tzv. divoký symbol je symbol WILD, který nahrazuje jakýkoli symbol. Výherní linie 
začínají od prvního válce zleva.  

V případě, že v jedné linii padne více výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní 
linie. Tyto situace nastávají především v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních 
linií se sčítají. 

 

POPIS 
 

FRUTIKI TRIBE je čtyřválcová hra, v níž se sází na alespoň tři shodné symboly v jedenaosmdesáti 
výherních liniích na čtyřech válcích. Výherní linie je viditelná křivka, nebo přímka, která propojuje 
symboly viditelné na všech čtyřech elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na 
této viditelné přímce, nebo křivce, jsou od prvního válce zleva za sebou alespoň tři shodné symboly. 
Výherní linie jsou založeny na principu Criss-Cross. 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE A SYMBOLY 
Symbol WILD 

Symbol WILD nahrazuje všechny symboly na válci, kde se vyskytuje. Každý symbol WILD násobí 
výherní linii 2X. (Jeden WILD symbol 2X, dva WILD symboly 4X, tři WILD symboly 8X). 

Tetris 

V případě výhry se symboly, které jsou na výherní linii, odstraní z válců (prasknou) a na jejich místo se 
posunou (propadnou) symboly z vyšších pozic na válcích. Hráč tak může obdržet další výhry.  

Funkce Criss-Cross 

Criss-Cross hru je možné volně přeložit jako hru "každého s každým". Jedná se o typ hry, kde počet 
výherních linií je ve vztahu s počtem válců a počtem symbolů v jednotlivých válcích. Počet výherních 
linií je možné definovat jako počet symbolů v jednom válci, který je umocněn počtem válců. Každý 
symbol v každém válci je pak alespoň jednou výherní linií propojen s každým symbolem v sousedním 
válci. Jinými slovy, pokud hra vyhodnocuje výhry na výherních liniích zleva doprava, tak pokud určíme 
jednu pozici na každém válci zvlášť, tak jejím propojením získáme jednu z možných výherních linií. 
Obecně tedy, libovolná jedna pozice na každém válci tvoří právě jednu výherní linii.  

VÝHERNÍ TABULKA 



Tabulka výher zobrazovaná na koncovém zařízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 500 Kč. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CLOWNFISH 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
Poddruh hry Výherní podíl (RTP) Max. sázka Max. výhra 

válcová 85 - 99% 500 Kč 250 000 Kč 

 

CÍL TECHNICKÉ HRY 
Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci alespoň dvou na sebe navazujících shodných symbolů 
od prvního válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v 
tabulce výher společně se zdvojnásobením výhry. Tzv. divoký symbol je symbol WILD (KLAUN), který 
nahrazuje jakýkoli symbol mimo symbolu PERLA. Tato hra obsahuje hru základní s možností získat 
bonusovou fázi této hry. 

V případě, že v jedné linii padne více výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní 
linie. Tyto situace nastávají především v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních 
linií se sčítají. 

 

POPIS 
 

CLOWNFISH je pětiválcová hra, v níž se sází na alespoň dva shodné symboly v pěti výherních liniích 
na pěti válcích. Výherní linie je viditelná přímka, nebo křivka, která propojuje symboly viditelné na všech 
pěti elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné přímce, nebo křivce, 
jsou od prvního válce zleva za sebou alespoň dva shodné symboly. 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE A SYMBOLY 
Symbol BONUS 

Padne-li 3 nebo více symbolů PERLA získává hráč automaticky 15 bonusových otočení zdarma. 

Symbol KLAUN 

Symbol KLAUN má funkci WILD (nahrazuje jakýkoli symbol mimo symbolu PERLA). Pokud je symbol 
KLAUN součástí výherní linie, je hodnota výhry za tuto linii vynásobena dvěma. 

Bonusová otočení zdarma 

Do režimu bonusových otočení zdarma má hráč přístup pouze přes základní fázi hry, v které padne 
určitý počet symbolů PERLA. Otočení se poté provádí zdarma a pro účely výpočtu výher se použije 
tabulka výher a výše sázky do hry, v rámci které byla bonusová otočení zdarma spuštěna, avšak 
veškeré výhry jsou násobeny třemi. (V tabulce výher je zobrazen trojnásobek). 

 

 

 



VÝHERNÍ TABULKA 
Tabulka výher zobrazovaná na koncovém zařízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 500 Kč. 

 

 

 

 

 

 

 

 



RED EVIL 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
Poddruh hry Výherní podíl (RTP) Max. sázka Max. výhra 

válcová 85 - 99% 500 Kč 250 000 Kč 

 

CÍL TECHNICKÉ HRY 
Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci alespoň dvou na sebe navazujících shodných symbolů 
od prvního válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v 
tabulce výher. Tzv. divoký symbol je symbol WILD, který nahrazuje jakýkoli symbol. Výherní linie 
začínají od prvního válce zleva.  

V případě, že v jedné linii padne více výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní 
linie. Tyto situace nastávají především v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních 
linií se sčítají. 

 

POPIS 
 

RED EVIL je pětiválcová hra, v níž se sází na alespoň dva shodné symboly v pěti výherních liniích na 
pěti válcích. Výherní linie je viditelná přímka, nebo křivka, která propojuje symboly viditelné na všech 
pěti elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné přímce, nebo křivce, 
jsou od prvního válce zleva za sebou alespoň dva shodné symboly. 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE A SYMBOLY 
Symbol WILD 

Symbol WILD nahrazuje všechny symboly na válci, kde se vyskytuje, kromě symbolu TRUHLA. 

Symbol TRUHLA 

Symbol TRUHLA se vyskytuje pouze na 2., 3. a 4. válci. Pokud hráč obdrží tři symboly TRUHLA, 
vstupuje hráč do režimu BONUS.   

Režim BONUS 

Do režimu BONUS má hráč přístup pouze přes základní fázi hry, v které padnou tři symboly TRUHLA. 
V režimu BONUS hráč vybírá klikem truhly, které obsahují výhry. Kliknutím na vybranou truhlu se hráči 
zobrazí výhra, kterou hráč získává.  Režim BONUS obsahuje tři fáze. 

Výběr výhry – hráč výběrem truhly získá výhru v rozsahu 5 – 20 násobku sázky. 

Výběr násobku výhry – hráč výběrem truhly znásobí výhru v první fázi 1X, 2X, 3X, 4X nebo 5X 

Výběr finální výhry – hráč má výběrem truhly možnost vyhrát další částku v rozsahu 50 - 150 násobku 
sázky, anebo nevyhrát, tedy obdržet za třetí fázi částku 0. Případná výhra za třetí fázi se přičte k výhrám 
za předchozí fáze. Prohrou ve třetí bonusové fázi se neruší výhra za předchozí fáze, ale hráč pouze 
svou výhru nezvýší. 



Za režim BONUS může hráč celkově obdržet 5 – 250 násobek sázky, ve které byl režim BONUS 
spuštěn. Interakce hráče během bonusové fáze nemá vliv na výslednou výhru. 

 

VÝHERNÍ TABULKA 
Tabulka výher zobrazovaná na koncovém zařízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 500 Kč. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LUCKY FORTUNA 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
Poddruh hry Výherní podíl (RTP) Max. sázka Max. výhra 

válcová 85 - 99% 500 Kč 87 000 Kč 

 

CÍL TECHNICKÉ HRY 
Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci čtyř na sebe navazujících shodných symbolů od prvního 
válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce výher. 
Tzv. divoký symbol je symbol WILD, který nahrazuje jakýkoli symbol. Výherní linie začínají od prvního 
válce zleva.  

V případě, že v jedné linii padne více výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní 
linie. Tyto situace nastávají především v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních 
linií se sčítají. 

 

POPIS 
 

LUCKY FORTUNA je čtyřválcová hra, v níž se sází na čtyři shodné symboly v jedenaosmdesáti 
výherních liniích na čtyřech válcích. Výherní linie je viditelná křivka, nebo přímka, která propojuje 
symboly viditelné na všech čtyřech elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na 
této viditelné přímce, nebo křivce, jsou od prvního válce zleva za sebou čtyři shodné symboly. Výherní 
linie jsou založeny na principu Criss-Cross. 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE A SYMBOLY 
Symbol WILD 

Symbol WILD nahrazuje jakýkoli jiný symbol. 

CASHBACK BONUS 

V průběhu hry se po odehrání 35-50 her aktivuje (v pravém horním rohu) signalizace CASHBACK 
BONUS. Pokud je signalizace CASHBACK BONUS aktivní, hráčův kredit po vložení sázky do hry 
klesne na 0, a první fáze hry neskončí dílčí výhrou, na válcích se zobrazí malé okno, ve kterém 
probíhá vizualizace možných CASHBACK BONUS výher. Hráč v tuto chvíli stiskne tlačítko START za 
účelem zastavení vizualizace možných částek a obdrží jednu z vizualizovaných výher. K zastavení 
vizualizace je oprávněn pouze hráč, tzn. že doba přehrávání vizualizace není limitována časově, ale je 
vázána na hráčovu interakci. Interakce Hráče nemá vliv na výsledek hry ani výherní podíl.  

Funkce Criss-Cross 

Criss-Cross hru je možné volně přeložit jako hru "každého s každým". Jedná se o typ hry, kde počet 
výherních linií je ve vztahu s počtem válců a počtem symbolů v jednotlivých válcích. Počet výherních 
linií je možné definovat jako počet symbolů v jednom válci, který je umocněn počtem válců. Každý 
symbol v každém válci je pak alespoň jednou výherní linií propojen s každým symbolem v sousedním 
válci. Jinými slovy, pokud hra vyhodnocuje výhry na výherních liniích zleva doprava, tak pokud určíme 



jednu pozici na každém válci zvlášť, tak jejím propojením získáme jednu z možných výherních linií. 
Obecně tedy, libovolná jedna pozice na každém válci tvoří právě jednu výherní linii.  

 

VÝHERNÍ TABULKA 
Tabulka výher zobrazovaná na koncovém zařízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 500 Kč. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LUCKY CHESSMATE 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
Poddruh hry Výherní podíl (RTP) Max. sázka Max. výhra 

válcová 85 - 99% 500 Kč 160 000 Kč 

 

CÍL TECHNICKÉ HRY 
Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci alespoň dvou na sebe navazujících shodných 
symbolů od prvního válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru 
definovanou v tabulce výher. Tzv. divoké symboly jsou symboly WILD (Dáma Černá a Dáma Bílá), 
který nahrazují jakýkoli symbol své barvy. Výherní linie začínají od prvního válce zleva.  

V případě, že v jedné linii padne více výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní 
linie. Tyto situace nastávají především v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních 
linií se sčítají. 

 

POPIS 
 

LUCKY CHESSMATE je pětiválcová hra, v níž se sází na alespoň dva shodné symboly v deseti 
výherních liniích na pěti válcích. Výherní linie je viditelná přímka, nebo křivka, která propojuje symboly 
viditelné na všech pěti elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné 
přímce, nebo křivce, jsou od prvního válce zleva za sebou alespoň dva shodné symboly. 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE A SYMBOLY 
Symbol WILD 

Hra má dva WILD symboly. Symbol WILD Dáma Černá nahrazuje všechny černé symboly. Symbol 
WILD Dáma Bílá nahrazuje všechny symboly bílé barvy.  

Symbol Random Appear 

Herní symboly se můžou pro možnost vytvoření výherní linie mezi sebou nahrazovat. Podobně jako je 
tomu v reálné šachové hře. Tato funkce se spouští pouze na vybraných symbolech, Král, Dáma, Věž, 
Střelec a Jezdec, přičemž nezáleží na barevné variantě symbolu. 

Knight Random Appear: Jezdec se pohne v libovolném směru a natočení ve tvaru „L“ o tři pozice. Na 
výchozí pozici se vytvoří duplicitní symbol jezdce a původní symbol se přesune na cílovou pozici a 
nahradí tam umístěný symbol. 

Bishop Random Appear: Střelec se pohne v libovolném směru v diagonále. Na výchozí pozici se 
vytvoří duplicitní symbol střelce a původní symbol se přesune na cílovou pozici. Tím nahradí všechny 
symboly, přes které prošel. 

Rook Random Appear: Věž se pohne v libovolném směru horizontálně, či vertikálně. Na výchozí pozici 
se vytvoří duplicitní symbol věže a původní symbol se přesune na cílovou pozici. Tím nahradí všechny 
symboly, přes které prošel. 



Queen Random Appear: Dáma se pohne v libovolném směru horizontálně, či vertikálně nebo 
diagonálně. Na výchozí pozici se vytvoří duplicitní symbol dámy a původní symbol se přesune na 
cílovou pozici. Tím nahradí všechny symboly, přes které prošel. 

King Random Appear: Král se pohne v libovolném směru horizontálně o 1 pole, či vertikálně nebo 
diagonálně o 1 pole. Na výchozí pozici se vytvoří duplicitní symbol krále a původní symbol se přesune 
na cílovou pozici a nahradí tam umístěný symbol. 

 

VÝHERNÍ TABULKA 
Tabulka výher zobrazovaná na koncovém zařízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 500 Kč. 

 

 

 

 

 

 



VESMÍRNÁ VÝPRAVA 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
Poddruh hry Výherní podíl (RTP) Max. sázka Max. výhra 

válcová 85 - 99% 500 Kč 250 000 Kč 

 

CÍL TECHNICKÉ HRY 
Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci tří na sebe navazujících shodných symbolů od prvního 
válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce výher. 
Tzv. divoký symbol je symbol WILD (Červený, nebo Zelený), který nahrazuje jakýkoli symbol. Výherní 
linie začínají od prvního válce zleva. Výherní linie jsou založeny na principu Criss-Cross. 

 

POPIS 
 

VESMÍRNÁ VÝPRAVA je tříválcová hra, v níž se sází na tři shodné symboly v sedmadvaceti výherních 
liniích na třech válcích. Výherní linie je viditelná přímka, nebo křivka, která propojuje symboly viditelné 
na všech třech elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné přímce, 
nebo křivce, jsou od prvního válce zleva za sebou tři shodné symboly. 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE A SYMBOLY 
ČERVENÝ WILD 

Pokud se na herní obrazovce objeví symbol ČERVENÝ WILD, spustí funkci horizontální respin. Symbol 
ČERVENÝ WILD se změní v raketu, a horizontálně proletí skrze ostatní symboly, čímž dojde k jejich 
nahrazení za symboly jiné. Tato funkce je zdarma. Po skončení funkce horizontální respin, můžou 
následovat další funkce se symboly ČERVENÝ WILD, nebo ZELENÝ WILD, jsou-li po skončení funkce 
horizontální respin na obrazovce přítomny. Funkce respin se tak může opakovat i vícekrát za sebou.  

ZELENÝ WILD 

Pokud se na herní obrazovce objeví symbol ZELENÝ WILD, spustí na daném válci funkci vertikální 
respin. Symbol ZELENÝ WILD se změní v kosmickou loď, a nahradí symboly na daném válci za symboly 
jiné. Tato funkce je zdarma. Po skončení funkce vertikální respin, můžou následovat další funkce se 
symboly ČERVENÝ WILD, nebo ZELENÝ WILD, jsou-li po skončení funkce vertikální respin na 
obrazovce přítomny. Funkce respin se tak může opakovat i vícekrát za sebou.  

Funkce Criss-Cross 

Criss-Cross hru je možné volně přeložit jako hru "každého s každým". Jedná se o typ hry, kde počet 
výherních linií je ve vztahu s počtem válců a počtem symbolů v jednotlivých válcích. Počet výherních 
linií je možné definovat jako počet symbolů v jednom válci, který je umocněn počtem válců. Každý 
symbol v každém válci je pak alespoň jednou výherní linií propojen s každým symbolem v sousedním 
válci. Jinými slovy, pokud hra vyhodnocuje výhry na výherních liniích zleva doprava, tak pokud určíme 
jednu pozici na každém válci zvlášť, tak jejím propojením získáme jednu z možných výherních linií. 
Obecně tedy, libovolná jedna pozice na každém válci tvoří právě jednu výherní linii.  



VÝHERNÍ TABULKA 
Tabulka výher zobrazovaná na koncovém zařízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 500 Kč. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ROBOLAND 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
Poddruh hry Výherní podíl (RTP) Max. sázka Max. výhra 

válcová 85 - 99% 500 Kč 250 000 Kč 

 

CÍL TECHNICKÉ HRY 
Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci alespoň dva na sebe navazujících shodných symbolů 
od prvního válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v 
tabulce výher. Tzv. divoký symbol je symbol WILD, který nahrazuje jakýkoli symbol. Výherní linie 
začínají od prvního válce zleva.  

V případě, že v jedné linii padne více výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní 
linie. Tyto situace nastávají především v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních 
linií se sčítají. 

 

POPIS 
 

ROBOLAND je pětiválcová hra, v níž se sází na alespoň dva shodné symboly v patnácti výherních 
liniích na pěti válcích elektronicky zobrazených na IVT. Výherní linie je viditelná přímka, nebo křivka, 
která propojuje symboly viditelné na všech pěti elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich 
zastavení. Na této viditelné přímce, nebo křivce, jsou od prvního válce zleva za sebou alespoň dva 
shodné symboly. 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE A SYMBOLY 
Symbol WILD 

Symbol WILD nahrazuje všechny symboly na válci, kde se vyskytuje, kromě symbolu BONUS. 

Symbol BONUS 

Symbol BONUS se vyskytuje pouze na 1., 3. a 5. válci. Za 3 symboly BONUS hráč získává 10 volných 
otočení zdarma. V režimu bonus platí stejná sázka, se kterou byl režim bonus iniciován. Symbol BONUS 
je SCATTER. 

Symbol SCATTER 

"SCATTER" symbol - speciální typ symbolu, kde výhra s ním spojená není podmíněna výskytem 
"SCATTER" symbolů na dané výherní linii. Jinými slovy, pokud hra definuje v pravidlech udělení výhry 
za určitý počet výskytů "SCATTER" symbolů na herní obrazovce, tak to znamená, že hráč obdrží danou 
výhru, ať už se "SCATTER" symboly na herní obrazovce vyskytují v jakékoliv vzájemné pozici. 

 

 

 



VÝHERNÍ TABULKA 
Tabulka výher zobrazovaná na koncovém zařízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 500 Kč. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



GOLDEN BASKET 27 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
Poddruh hry Výherní podíl (RTP) Max. sázka Max. výhra 

válcová 85 - 99% 500 Kč 67 500 Kč 

 

CÍL TECHNICKÉ HRY 
Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci tří na sebe navazujících shodných symbolů od prvního 
válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce výher. 
Tzv. divoký symbol je symbol WILD (košík), který nahrazuje jakýkoli symbol. Výherní linie začínají od 
prvního válce zleva. Výherní linie jsou založeny na principu Criss-Cross. 

 

POPIS 
 

GOLDEN BASKET 27 je tříválcová hra, v níž se sází na tři shodné symboly v sedmadvaceti výherních 
liniích na třech válcích. Výherní linie je viditelná přímka, nebo křivka, která propojuje symboly viditelné 
na všech třech elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné přímce, 
nebo křivce, jsou od prvního válce zleva za sebou tři shodné symboly. 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE A SYMBOLY 
Symbol KOŠÍK 

Symbol KOŠÍK nahrazuje jakýkoli jiný symbol. 

Funkce Criss-Cross 

Criss-Cross hru je možné volně přeložit jako hru "každého s každým". Jedná se o typ hry, kde počet 
výherních linií je ve vztahu s počtem válců a počtem symbolů v jednotlivých válcích. Počet výherních 
linií je možné definovat jako počet symbolů v jednom válci, který je umocněn počtem válců. Každý 
symbol v každém válci je pak alespoň jednou výherní linií propojen s každým symbolem v sousedním 
válci. Jinými slovy, pokud hra vyhodnocuje výhry na výherních liniích zleva doprava, tak pokud určíme 
jednu pozici na každém válci zvlášť, tak jejím propojením získáme jednu z možných výherních linií. 
Obecně tedy, libovolná jedna pozice na každém válci tvoří právě jednu výherní linii.  

 

 

 

 

 

 

 



VÝHERNÍ TABULKA 
Tabulka výher zobrazovaná na koncovém zařízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 500 Kč. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



GOLDEN AGE 27 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
Poddruh hry Výherní podíl (RTP) Max. sázka Max. výhra 

válcová 85 - 99% 500 Kč 250 000 Kč 

 

CÍL TECHNICKÉ HRY 
Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci tří na sebe navazujících shodných symbolů, nebo 
nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce výher. Tzv. divoký 
symbol je symbol WILD, který nahrazuje jakýkoli symbol. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají. 

 

POPIS 
 

GOLDEN AGE 27 je tříválcová hra, v níž se sází na tři shodné symboly v sedmadvaceti výherních 
liniích na třech válcích. Výherní linie je viditelná přímka, nebo křivka, která propojuje symboly viditelné 
na všech třech elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné přímce, 
nebo křivce, jsou od prvního válce zleva za sebou tři shodné symboly. 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE A SYMBOLY 
Symbol ČTYŘLÍSTEK 

Symbol ČTYŘLÍSTEK může mít na vyšších hladinách sázky, tj. vyšších než 5 Kč, jednu z následujících 
funkcí: 

● WILD – symbol ČTYŘLÍSTEK nahrazuje jakýkoli symbol 
● WILD 2X - symbol ČTYŘLÍSTEK nahrazuje jakýkoli symbol a každý symbol ČTYŘLÍSTEK ve 

výherní linii s jiným symbolem násobí výhru za linii dvěma 

Aktivní funkci WILD, respektive WILD 2X, si hráč může ověřit vizuálně zdarma indikátorem na obrazovce 
v oblasti pole se sázkou. 

 

 

 

 

 

 

 

 



VÝHERNÍ TABULKA 
Tabulka výher zobrazovaná na koncovém zařízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 500 Kč. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



QUICKSTICKS 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
Poddruh hry Výherní podíl (RTP) Max. sázka Max. výhra 

válcová 85 - 99% 500 Kč 125 000 Kč 

 

CÍL TECHNICKÉ HRY 
Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci alespoň dvou na sebe navazujících shodných symbolů 
od prvního válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v 
tabulce výher. Tzv. divoký symbol je symbol WILD, který nahrazuje jakýkoli symbol, kromě symbolu 
BONUS. Výherní linie začínají od prvního válce zleva. Tato hra obsahuje hru základní s možností získat 
bonusovou fázi této hry. 

V případě, že v jedné linii padne více výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní 
linie. Tyto situace nastávají především v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních 
linií se sčítají. 

 

POPIS 
QUICKSTICKS je pětiválcová hra, v níž se sází na alespoň dva shodné symboly ve dvaceti výherních 
liniích na pěti válcích elektronicky zobrazených na IVT. Výherní linie je viditelná přímka, nebo křivka, 
která propojuje symboly viditelné na všech pěti elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich 
zastavení. Na této viditelné přímce, nebo křivce, jsou od prvního válce zleva za sebou alespoň dva 
shodné symboly. 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE A SYMBOLY 
Symbol WILD 

Symbol WILD nahrazuje jakýkoli symbol, kromě symbolu BONUS a pomáhá tak vytvořit výherní 
kombinaci. Symbol WILD násobí danou výherní kombinaci 2x. V případě, že v jedné výherní kombinaci 
padne více symbolů WILD, násobí se výhra za tuto výherní kombinaci za každý jednotlivý symbol 2x. 
(V případě 2 Wildů 4x, v případě 3 Wildů 8x). 

Bonusová otočení zdarma 

Symbol BONUS je Scatter. Padne-li kombinace 3 symbolů BONUS kdekoli na válcích, spustí se 
bonusová hra s deseti volnými otočeními. Pro účely výpočtu výhry v rámci bonusové hry se použije výše 
sázky do hry, v rámci které byla bonusová hra spuštěna. 

Náhodně může nastat situace, kdy se na obrazovce objeví několik symbolů stejného typu. Počet těchto 
symbolů není nikterak limitován. V této situaci se příslušné symboly uzamknou a válce se v tomto 
jednom uzamčení automaticky několikrát zdarma otočí (nemá vliv na počet volných bonusových 
otočení). Dojde ke sbírání a uzamykání dalších, stejných symbolů, pro vytvoření náhodného počtu 
dalších linií. Interakce hráče nemají vliv na výsledek hry ani výherní podíl.  

 

 



Symbol SCATTER 

"SCATTER" symbol - speciální typ symbolu, kde výhra s ním spojená není podmíněna výskytem 
"SCATTER" symbolů na dané výherní linii. Jinými slovy, pokud hra definuje v pravidlech udělení výhry 
za určitý počet výskytů "SCATTER" symbolů na herní obrazovce, tak to znamená, že hráč obdrží danou 
výhru, ať už se "SCATTER" symboly na herní obrazovce vyskytují v jakékoliv vzájemné pozici. 

 

VÝHERNÍ TABULKA 
Tabulka výher zobrazovaná na koncovém zařízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 500 Kč. 

 

 

 

 

 

 



OLDSKOOL SPIN 81 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
Poddruh hry Výherní podíl (RTP) Max. sázka Max. výhra 

válcová 85 - 99% 500 Kč 100 000 Kč 

 

CÍL TECHNICKÉ HRY 
Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci alespoň tři  na sebe navazujících shodných symbolů 
od prvního válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v 
tabulce výher. Výherní linie jsou založeny na principu criss-cross. Tzv. divoký symbol je symbol WILD, 
který nahrazuje jakýkoli symbol. Výherní linie začínají od prvního válce zleva. 

V případě, že v jedné linii padne více výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní 
linie. Tyto situace nastávají především v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních 
linií se sčítají. 

 

POPIS 
OLDSKOOL SPIN 81 je čtyřválcová hra, v níž se sází na alespoň tři shodné symboly v 81 výherních 
liniích na čtyřech válcích. Výherní linie je viditelná křivka, nebo přímka, která propojuje symboly viditelné 
na všech čtyřech elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné přímce, 
nebo křivce, jsou od prvního válce zleva za sebou alespoň tři shodné symboly. 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE A SYMBOLY 
Symbol WILD 

Symbol WILD nahrazuje jakýkoli jiný symbol. Je-li symbol WILD součástí výherní linie, násobí každý 
symbol WILD výhru za tuto linii dvakrát. 

Funkce Criss-Cross 

Criss-Cross hru je možné volně přeložit jako hru "každého s každým". Jedná se o typ hry, kde počet 
výherních linií je ve vztahu s počtem válců a počtem symbolů v jednotlivých válcích. Počet výherních 
linií je možné definovat jako počet symbolů v jednom válci, který je umocněn počtem válců. Každý 
symbol v každém válci je pak alespoň jednou výherní linií propojen s každým symbolem v sousedním 
válci. Jinými slovy, pokud hra vyhodnocuje výhry na výherních liniích zleva doprava, tak pokud určíme 
jednu pozici na každém válci zvlášť, tak jejím propojením získáme jednu z možných výherních linií. 
Obecně tedy, libovolná jedna pozice na každém válci tvoří právě jednu výherní linii.  

 

 

 

 



VÝHERNÍ TABULKA 
Tabulka výher zobrazovaná na koncovém zařízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 500 Kč. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BLISSFUL JACK 40 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
Poddruh hry Výherní podíl (RTP) Max. sázka Max. výhra 

válcová 85 - 99% 500 Kč 250 000 Kč 

 

CÍL TECHNICKÉ HRY 
Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci alespoň tří na sebe navazujících shodných symbolů od 
prvního válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v 
tabulce výher. Tzv. divoký symbol je symbol WILD, který nahrazuje jakýkoli symbol. Výherní linie 
začínají od prvního válce zleva.  

V případě, že v jedné linii padne více výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní 
linie. Tyto situace nastávají především v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních 
linií se sčítají. 

 

POPIS 
BLISSFUL JACK 40 je pětiválcová hra, v níž se sází na alespoň tři shodné symboly ve 40 výherních 
liniích na pěti válcích elektronicky zobrazených na IVT. Výherní linie je viditelná přímka, nebo křivka, 
která propojuje symboly viditelné na všech pěti elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich 
zastavení. Na této viditelné přímce, nebo křivce, jsou od prvního válce zleva za sebou alespoň tři shodné 
symboly. 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE A SYMBOLY 
Symbol WILD 

Symbol WILD nahrazuje jakýkoliv symbol kromě symbolu BONUS. 

Symbol BONUS 

Symbol BONUS má funkci SCATTER. Tři až pět symbolů BONUS rozmístěných na různých válcích na 
libovolných pozicích vyhrává určitý počet bonusových otočení zdarma dle tabulky výher. Symbol 
BONUS nedává žádnou jinou výhru. 

Symbol MYSTERY 

Padne-li linie symbolů MYSTERY, hráč obdrží výhru v rozsahu dle tabulky výher. 

Symbol SCATTER 

"SCATTER" symbol - speciální typ symbolu, kde výhra s ním spojená není podmíněna výskytem 
"SCATTER" symbolů na dané výherní linii. Jinými slovy, pokud hra definuje v pravidlech udělení výhry 
za určitý počet výskytů "SCATTER" symbolů na herní obrazovce, tak to znamená, že hráč obdrží danou 
výhru, ať už se "SCATTER" symboly na herní obrazovce vyskytují v jakékoliv vzájemné pozici. 

 



VÝHERNÍ TABULKA 
Tabulka výher zobrazovaná na koncovém zařízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 500 Kč. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



JOKER DOUBLE 27 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
Poddruh hry Výherní podíl (RTP) Max. sázka Max. výhra 

válcová 85 - 99% 500 Kč 250 000 Kč 

 

CÍL TECHNICKÉ HRY 
Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci alespoň tří na sebe navazujících shodných symbolů od 
prvního válce zleva, či od prvního válce zprava, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat 
tak výhru definovanou v tabulce výher. Výherní linie jsou založeny na principu criss-cross. Tzv. divoký 
symbol je symbol WILD, který nahrazuje jakýkoli symbol. Výherní linie jsou vyhodnocovány zleva i 
zprava. 

V případě, že v jedné linii padne více výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní 
linie. Tyto situace nastávají především v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních 
linií se sčítají. 

 

POPIS 
JOKER DOUBLE 27 je čtyřválcová hra, v níž se sází na alespoň tři shodné symboly v 27 výherních 
liniích na čtyřech válcích. Výherní linie je viditelná křivka, nebo přímka, která propojuje symboly viditelné 
na všech čtyřech elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné přímce, 
nebo křivce, jsou od prvního válce zleva, nebo od prvního válce zprava za sebou alespoň tři shodné 
symboly. 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE A SYMBOLY 
Symbol WILD 

Symbol WILD nahrazuje jakýkoliv symbol kromě symbolu BONUS. 

Symbol BONUS 

Symbol BONUS je SCATTER. Tři a více symbolů BONUS spouští bonusovou hru s 10 otočeními 
zdarma. V bonusovém režimu je možné získat další symboly BONUS a tím získat další volná otočení. 

Funkce Criss-Cross 

Criss-Cross hru je možné volně přeložit jako hru "každého s každým". Jedná se o typ hry, kde počet 
výherních linií je ve vztahu s počtem válců a počtem symbolů v jednotlivých válcích. Počet výherních 
linií je možné definovat jako počet symbolů v jednom válci, který je umocněn počtem válců. Každý 
symbol v každém válci je pak alespoň jednou výherní linií propojen s každým symbolem v sousedním 
válci. Jinými slovy, pokud hra vyhodnocuje výhry na výherních liniích zleva doprava, tak pokud určíme 
jednu pozici na každém válci zvlášť, tak jejím propojením získáme jednu z možných výherních linií. 
Obecně tedy, libovolná jedna pozice na každém válci tvoří právě jednu výherní linii.  

 

 



 

Symbol SCATTER 

"SCATTER" symbol - speciální typ symbolu, kde výhra s ním spojená není podmíněna výskytem 
"SCATTER" symbolů na dané výherní linii. Jinými slovy, pokud hra definuje v pravidlech udělení výhry 
za určitý počet výskytů "SCATTER" symbolů na herní obrazovce, tak to znamená, že hráč obdrží danou 
výhru, ať už se "SCATTER" symboly na herní obrazovce vyskytují v jakékoliv vzájemné pozici. 

 

VÝHERNÍ TABULKA 
Tabulka výher zobrazovaná na koncovém zařízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 500 Kč. 

 

 

 

 

 

 



TURBOKICK 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
Poddruh hry Výherní podíl (RTP) Max. sázka Max. výhra 

válcová 85 - 99% 500 Kč 250 000 Kč 

 

CÍL TECHNICKÉ HRY 
Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci alespoň dvou na sebe navazujících shodných symbolů 
od prvního válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v 
tabulce výher. Tzv. divoký symbol je symbol WILD, který nahrazuje jakýkoli symbol, kromě symbolu 
BONUS. Výherní linie začínají od prvního válce zleva. Tato hra obsahuje hru základní s možností získat 
bonusovou fázi této hry. 

 

POPIS 
TURBOKICK je pětiválcová hra, v níž se sází na alespoň dva shodné symboly v jedenácti výherních 
liniích na pěti válcích. Výherní linie je viditelná přímka, nebo křivka, která propojuje symboly viditelné na 
všech pěti elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné přímce, nebo 
křivce, jsou od prvního válce zleva za sebou alespoň dva shodné symboly. 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE A SYMBOLY 
Symbol WILD 

Symbol WILD se náhodně objeví na obrazovce, náhodně se odrazí od některých symbolů, a může 
dojít k jeho umístění na válci. Symbol WILD nahrazuje jakýkoli symbol, kromě symbolu BONUS a 
pomáhá tak vytvořit výherní linii.  

Symbol PENALTA 

Symbol PENALTA je scatter a objevuje se pouze na 1., 3., a 5. válci. Tři symboly PENALTA spouští 
bonusovou funkci penalta.  

Funkce PENALTA 

V případě, že hráči padnou symboly PENALTA, hráč získává speciální bonus. Hráč má možnost, 
vybrat kam střelí brankáři míč. Pod každým místem v bráně se skrývá odlišná výše výhry. Míč však 
může chytnout brankář, čímž hráč nezíská výhru žádnou. V této bonusové funkci má hráč tři pokusy a 
jeho interakce nemají vliv na výslednou výši výhry.  

Bonusová otočení zdarma 

Symbol BONUS je scatter. Symbol BONUS se objevuje pouze na 2., 3. a 4. válci. Padnou-li hráči tři 
symboly BONUS, spustí se bonusová hra s náhodným počtem volných otočení. Volná otočení končí 
ve chvíli, kdy hráč postupně na válcích obdrží dva symboly ŽLUTÁ KARTA a poté jeden symbol 
ČERVENÁ KARTA. V bonusovém režimu nejsou aktivní symboly: KOPAČKY, RUKAVICE, DRES, 
PENALTA a BONUS. 

 



Symbol ŽLUTÁ a ČERVENÁ KARTA 

Symboly ŽLUTÁ KARTA a ČERVENÁ KARTA neutváří výherní linie, objevují se na válcích 
samostatně jako scatter. Symboly ŽLUTÁ KARTA a ČERVENÁ KARTA jsou aktivní pouze v bonusové 
části. Dva symboly ŽLUTÁ KARTA a následně jeden symbol ČERVENÁ KARTA po sobě za sebou 
ukončují bonusový režim. Každý symbol ŽLUTÁ KARTA kdekoliv na válcích násobí výhry na 
obrazovce 2x. Každý symbol ČERVENÁ KARTA kdekoliv na válcích násobí dané výhry na obrazovce 
4x. 

Bonusová funkce PENALTA 

V bonusové funkci hráč vybírá, kam kopne brankáři penaltu. Hráč má tři pokusy. V každém pokusu 
může hráč obdržet výhru, existuje však šance, že brankář míč chytí a hráč v daném pokusu výhru 
nezíská. Výhry za jednotlivé pokusy se sčítají. 

Symbol SCATTER 

"SCATTER" symbol - speciální typ symbolu, kde výhra s ním spojená není podmíněna výskytem 
"SCATTER" symbolů na dané výherní linii. Jinými slovy, pokud hra definuje v pravidlech udělení výhry 
za určitý počet výskytů "SCATTER" symbolů na herní obrazovce, tak to znamená, že hráč obdrží 
danou výhru, ať už se "SCATTER" symboly na herní obrazovce vyskytují v jakékoliv vzájemné pozici. 

VÝHERNÍ TABULKA 
Tabulka výher zobrazovaná na koncovém zařízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 500 Kč. 

 



VEGAS 81 MULTIPLIER 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
Poddruh hry Výherní podíl (RTP) Max. sázka Max. výhra 

válcová 85 - 99% 500 Kč 500 000 Kč 

 

CÍL TECHNICKÉ HRY 
Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci alespoň tří na sebe navazujících shodných symbolů od 
prvního válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“, a získat tak výhru definovanou v 
tabulce výher. Výherní linie jsou založeny na principu Criss-Cross. Tzv. divokým symbolem je symbol 
WILD, který nahrazuje jakýkoliv symbol. Výherní linie začínají od prvního válce zleva. 

V případě, že v jedné linii padne více výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní 
linie. Tyto situace nastávají především v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních 
linií se sčítají. 

 

POPIS 
VEGAS 81 MULTIPLIER je čtyřválcová hra, v níž se sází na alespoň tři shodné symboly v 81 výherních 
liniích na čtyřech válcích. Výherní linie je viditelná křivka, nebo přímka, která propojuje symboly viditelné 
na všech čtyřech elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné přímce, 
nebo křivce, jsou od prvního válce zleva za sebou alespoň tři shodné symboly. 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE A SYMBOLY 
Symbol WILD 

Symbol WILD nahrazuje jakýkoliv jiný symbol. 

Funkce Multiplikátor 

Na levé straně obrazovky se nachází sloupec čísel od 1 do 10. V průběhu otočení válců se začne 
losovat právě mezi těmito čísly 1 – 10. Pokud po zastavení válců hráč obdrží výherní kombinaci, je 
tato kombinace násobena multiplikátorem, který byl v tomto sloupci vylosován v průběhu otočení. 
Tento proces je náhodný a interakce hráče nemá na výši multiplikátoru vliv. 

Funkce Criss-Cross 

Criss-Cross hru je možné volně přeložit jako hru "každého s každým". Jedná se o typ hry, kde počet 
výherních linií je ve vztahu s počtem válců a počtem symbolů v jednotlivých válcích. Počet výherních 
linií je možné definovat jako počet symbolů v jednom válci, který je umocněn počtem válců. Každý 
symbol v každém válci je pak alespoň jednou výherní linií propojen s každým symbolem v sousedním 
válci. Jinými slovy, pokud hra vyhodnocuje výhry na výherních liniích zleva doprava, tak pokud určíme 
jednu pozici na každém válci zvlášť, tak jejím propojením získáme jednu z možných výherních linií. 
Obecně tedy, libovolná jedna pozice na každém válci tvoří právě jednu výherní linii.  

 



VÝHERNÍ TABULKA 
Tabulka výher zobrazovaná na koncovém zařízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 500 Kč. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MYSTERY APOLLO 243 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
Poddruh hry Výherní podíl (RTP) Max. sázka Max. výhra 

válcová 85 - 99% 500 Kč 250 000 Kč 

 

CÍL TECHNICKÉ HRY 
Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci alespoň tří na sebe navazujících shodných symbolů od 
prvního válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“, a získat tak výhru definovanou v 
tabulce výher. Tzv. divokým symbolem je symbol WILD, který nahrazuje jakýkoliv symbol, kromě 
symbolu Respin, Mystery, Mixer, 2x Multiplier, 3x Multiplier a 4x Multiplier. Výherní linie začínají od 
prvního válce zleva.  

V případě, že v jedné linii padne více výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní 
linie. Tyto situace nastávají především v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních 
linií se sčítají. 

Výherní linie jsou založeny na principu Criss-Cross. 

 

POPIS 
MYSTERY APOLLO 243 je pětiválcová hra, v níž se sází na alespoň tři shodné symboly ve 
dvěstěčtyřicet třech výherních liniích na pěti válcích. Výherní linie je viditelná přímka, nebo křivka, která 
propojuje symboly viditelné na všech pěti elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. 
Na této viditelné přímce, nebo křivce, jsou od prvního válce zleva za sebou alespoň tři shodné symboly. 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE A SYMBOLY 
Symbol WILD 

Symbol WILD nahrazuje jakýkoliv symbol, kromě následujících symbolů: Mystery, Respin, Mixer, 2x 
Multiplier, 3x Multiplier, 4x Multiplier. 

Symbol Mixer 

Symbol Mixer se po zastavení válců změní na jeden z následujících symbolů: WILD, 2x Multiplier, 3x 
Multiplier, 4x Multiplier, Respin nebo Mystery. 

Symbol Multiplier 

Symbol Multiplier vynásobí výhru za celou obrazovku. Pokud je symbolů Multiplier na obrazovce více, 
pak se výhra násobí součtem všech hodnot symbolů Multiplier na obrazovce. 

Symbol Respin 

V případě, že padne symbol Respin, získává hráč jedno otočení válců zdarma.  

 



Symbol Mystery 

Symbol Mystery je Scatter, tvoří tedy výherní kombinaci kdekoliv na válcích. Padne‐li výherní linie ze 
symbolů Mystery, získává hráč výhru v rozsahu uvedeném ve výherní tabulce. 

Funkce Criss-Cross 

Criss-Cross hru je možné volně přeložit jako hru "každého s každým". Jedná se o typ hry, kde počet 
výherních linií je ve vztahu s počtem válců a počtem symbolů v jednotlivých válcích. Počet výherních 
linií je možné definovat jako počet symbolů v jednom válci, který je umocněn počtem válců. Každý 
symbol v každém válci je pak alespoň jednou výherní linií propojen s každým symbolem v sousedním 
válci. Jinými slovy, pokud hra vyhodnocuje výhry na výherních liniích zleva doprava, tak pokud určíme 
jednu pozici na každém válci zvlášť, tak jejím propojením získáme jednu z možných výherních linií. 
Obecně tedy, libovolná jedna pozice na každém válci tvoří právě jednu výherní linii.  

Symbol SCATTER 

"SCATTER" symbol - speciální typ symbolu, kde výhra s ním spojená není podmíněna výskytem 
"SCATTER" symbolů na dané výherní linii. Jinými slovy, pokud hra definuje v pravidlech udělení výhry 
za určitý počet výskytů "SCATTER" symbolů na herní obrazovce, tak to znamená, že hráč obdrží danou 
výhru, ať už se "SCATTER" symboly na herní obrazovce vyskytují v jakékoli vzájemné pozici. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VÝHERNÍ TABULKA 
Tabulka výher zobrazovaná na koncovém zařízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 500 Kč. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

CYBER BEAST 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
Poddruh hry Výherní podíl (RTP) Max. sázka Max. výhra 

válcová 85 - 99% 500 Kč 500 000 Kč 

 

CÍL TECHNICKÉ HRY 
Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci alespoň tří na sebe navazujících shodných symbolů od 
prvního válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“, a získat tak výhru definovanou v 
tabulce výher. Tzv. divoký symbol je symbol WILD, který nahrazuje jakýkoli symbol, kromě symbolu 
BONUS a symbolu Mince. Výherní linie začínají od prvního válce zleva. 

 

POPIS 
CYBER BEAST je pětiválcová hra, v níž se sází na alespoň tři shodné symboly v pětadvaceti výherních 
liniích na pěti válcích. Výherní linie je viditelná přímka, nebo křivka, která propojuje symboly viditelné na 
všech pěti elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné přímce, nebo 
křivce, jsou od prvního válce zleva za sebou alespoň tři shodné symboly. 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE A SYMBOLY 
Funkce Respin se symbolem Mince 

Funkce "Respin se symbolem Mince" je speciální bonusová funkce, která se aktivuje, pokud hráč získá 
šest nebo více symbolů "Mince" na obrazovce. Po aktivaci této funkce zůstanou na obrazovce pouze 
symboly "Mince", které setrvají až do konce této funkce. Funkce začíná s třemi počátečními respiny. 

Během funkce "Respin se symbolem Mince" mohou na obrazovku náhodně přibývat další symboly 
"Mince". Každý nový symbol "Mince" může nést buď běžnou hodnotu výhry v rozmezí 1 až 10násobku 
sázky, nebo speciální hodnotu. 

Speciální hodnoty jsou reprezentovány čtyřmi různými označeními: "Grand", "Major", "Minor" a "Mini". 
Tato označení jsou zobrazena na hlavní obrazovce nad válci ve čtyřech okénkách. Speciální hodnoty 
se odvíjejí od aktuálně nastavené sázky hráče a jejího násobku, a to takto: "Grand" - 500-ti násobek 
sázky, "Major" - 100 násobek sázky, "Minor" - 50-ti násobek sázky, "Mini" - 25-ti násobek sázky. Pokud 
hráči při respinech padne mince s některým z těchto označení, získá příslušnou speciální hodnotu. 

S každým novým symbolem "Mince", který se objeví během respinu, se počet respinů resetuje zpět na 
tři. Funkce končí, pokud počet respinů klesne na nula a na válci se neobjeví žádný nový symbol "Mince", 
nebo pokud jsou všechny pozice na válci zaplněny symboly "Mince". 

Celková výhra za funkci "Respin se symbolem Mince" je součet všech výher jednotlivých symbolů 
"Mince", včetně případných speciálních hodnot. Tato funkce může být spuštěna i během bonusové hry. 

Symboly "Mince" jsou platné pouze během funkce "Respin se symbolem Mince". 

 



Bonusová otočení zdarma 

Tři symboly BONUS spouští bonusovou hru s volnými otočeními zdarma. Jejich počet je dán výherní 
tabulkou. Symbol BONUS se objevuje pouze na 1., 3. a 5. válci. Symbol BONUS je SCATTER. 

V režimu bonus je možné získat funkci Respin se symbolem Mince. 

Symbol SCATTER 

"SCATTER" symbol - speciální typ symbolu, kde výhra s ním spojená není podmíněna výskytem 
"SCATTER" symbolů na dané výherní linii. Jinými slovy, pokud hra definuje v pravidlech udělení výhry 
za určitý počet výskytů "SCATTER" symbolů na herní obrazovce, tak to znamená, že hráč obdrží danou 
výhru, ať už se "SCATTER" symboly na herní obrazovce vyskytují v jakékoliv vzájemné pozici. 

 

VÝHERNÍ TABULKA 
Tabulka výher zobrazovaná na koncovém zařízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 500 Kč. 

 

 

 

 

 

 



HEAVENLY WARRIORS 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
Poddruh hry Výherní podíl (RTP) Max. sázka Max. výhra 

válcová 85 - 99% 500 Kč 500 000 Kč 

 

CÍL TECHNICKÉ HRY 
Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci alespoň tří na sebe navazujících shodných symbolů od 
prvního válce zleva, nebo nahrazených symbolem WILD, a získat tak výhru definovanou v tabulce výher. 

 

POPIS 
HEAVENLY WARRIORS je pětiválcová hra, v níž se sází na alespoň tři shodné symboly v pětadvaceti 
výherních liniích na pěti válcích. Výherní linie je viditelná přímka, nebo křivka, která propojuje symboly 
viditelné na všech pěti elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné 
přímce, nebo křivce, jsou od prvního válce zleva za sebou alespoň tři shodné symboly. 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE A SYMBOLY 
Větrný WILD 

Symbol Větrný WILD nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Oblačný WILD. 

Větrný Bonus 

Funkce Větrný Bonus je aktivována, pokud hráč získá na válci 2 a 4 kompletní kolosální symboly Větrný 
WILD (modrý). Po aktivaci této funkce hráč získá 6 volných otočení zdarma. V režimu Větrného Bonusu 
se na válci 2 a 4 může objevit kromě standardních symbolů ještě symbol Démon větru WILD. Pokud se 
na válci 2 nebo 4 objeví v alespoň jednom poli symbol Démon větru WILD, hráč získá jedno volné 
otočení zdarma navíc. Pokud se objeví neúplný kolosální symbol, aktivuje se funkce posunu, která 
rozšíří symbol na celý válec. 

Oblačný WILD 

Symbol Oblačný WILD nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Větrný WILD. 

Oblačný Bonus 

Funkce Oblačný Bonus je aktivována, pokud hráč získá na válci 2 a 4 kompletní kolosální symboly 
Oblačný WILD (červený). Po aktivaci této funkce hráč získá 6 volných otočení zdarma. V režimu 
Oblačného Bonusu se na válci 2 a 4 může objevit kromě standardních symbolů ještě symbol Démon 
oblaků WILD. Pokud se na válci 2 nebo 4 objeví v alespoň jednom poli symbol Démon oblaků WILD, 
hráč získá jedno volné otočení zdarma navíc. Pokud výherní linie projde přes alespoň jeden Démon 
oblaků WILD symbol, výhra za linku se zdvojnásobí. Je důležité poznamenat, že zdvojnásobení platí i 
v případě, že výherní linie projde dvěma Démon oblaků WILD symboly – v tomto případě se výhra stále 
zdvojnásobuje, nikoliv čtyřnásobí. 

 



Bouřkový WILD 

Symbol Bouřkový WILD se objevuje pouze v rámci Bouřkového Bonusu. 

Bouřkový Bonus 

Funkce Bouřkový Bonus je aktivována, pokud hráč získá na válci 2 a 4 kombinaci kompletních 
kolosálních symbolů Větrný WILD a Oblačný WILD v jakémkoliv pořadí. Po aktivaci této funkce hráč 
získá 6 volných otočení zdarma. V režimu Bouřkového Bonusu se na válci 2 a 4 může objevit kromě 
standardních symbolů ještě symboly Bouřkového WILDu, které mají funkci posunu přes celý válec a 
současně zdvojnásobují výši výherní linie. Opět platí, že i v případě, že výherní linie projde dvěma 
Bouřkovými WILDy, výhra se stále zdvojnásobuje, nikoliv čtyřnásobí. Pokud alespoň jedno pole v 
kombinaci zabere kolosální symbol Bouřkový WILD, hráč získá jedno volné otočení zdarma navíc. 

Kolosální symbol 

Kolosálním symbolem se rozumí symbol, který pokrývá všechny pozice na daném válci.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VÝHERNÍ TABULKA 
Tabulka výher zobrazovaná na koncovém zařízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 500 Kč. 

 

 

 

 

 

 

 



RESPIN FIRE 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
Poddruh hry Výherní podíl (RTP) Max. sázka Max. výhra 

válcová 85 - 99% 500 Kč 500 000 Kč 

 

CÍL TECHNICKÉ HRY 
Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci alespoň tří na sebe navazujících shodných symbolů od 
prvního válce zleva a získat tak výhru definovanou v tabulce výher. Výherní linie začínají od prvního 
válce zleva. Tato hra obsahuje hru základní s možností získat bonusovou fázi této hry. 

V případě, že v jedné linii padne více výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní 
linie. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají. 

 

POPIS 
RESPIN FIRE je pětiválcová hra, v níž se sází na alespoň tři shodné symboly v pěti výherních liniích na 
pěti válcích. Výherní linie je viditelná přímka, nebo křivka, která propojuje symboly viditelné na všech 
pěti elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné přímce, nebo křivce, 
jsou od prvního válce zleva za sebou alespoň tři shodné symboly. 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE A SYMBOLY 
Funkce RESPIN 

Po obdržení výhry může náhodně nastat situace, kdy hráč obdrží funkci RESPIN. Funkce RESPIN 
spočívá v tom, že po okrajích obrazovky se rozhoří ohně a hráči se válce zatočí zdarma znovu, přičemž 
obdrží stejnou výhru, která RESPIN iniciovala. Tato situace se může náhodně opakovat vícekrát. Někdy 
může nastat i situace, že ohně mohou občas vzplanout i po výhře, ale RESPIN se neaktivuje. RESPIN 
je zcela náhodná funkce a hráč nemůže ovlivnit, kdy se aktivuje. 

Symbol SCATTER 

"SCATTER" symbol - speciální typ symbolu, kde výhra s ním spojená není podmíněna výskytem 
"SCATTER" symbolů na dané výherní linii. Jinými slovy, pokud hra definuje v pravidlech udělení výhry 
za určitý počet výskytů "SCATTER" symbolů na herní obrazovce, tak to znamená, že hráč obdrží danou 
výhru, ať už se "SCATTER" symboly na herní obrazovce vyskytují v jakékoliv vzájemné pozici. 

 

 

 

 

 

 



VÝHERNÍ TABULKA 
Tabulka výher zobrazovaná na koncovém zařízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 500 Kč. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



APOLLO X 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
Poddruh hry Výherní podíl (RTP) Max. sázka Max. výhra 

válcová 85 - 99% 500 Kč 400 000 Kč 

 

CÍL TECHNICKÉ HRY 
Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci alespoň tří na sebe navazujících shodných symbolů od 
prvního válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“, a získat tak výhru definovanou v 
tabulce výher. Tzv. divoký symbol je symbol WILD, který nahrazuje jakýkoli symbol a je aktivní pouze v 
bonusové části. Výherní linie začínají od prvního válce zleva. 

 

POPIS 
APOLLO X je pětiválcová hra, v níž se sází na alespoň tři shodné symboly v jedenácti výherních liniích 
na pěti válcích. Výherní linie je viditelná přímka, nebo křivka, která propojuje symboly viditelné na všech 
pěti elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné přímce, nebo křivce, 
jsou od prvního válce zleva za sebou alespoň tři shodné symboly. 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE A SYMBOLY 
Symbol MYSTERY (Atom) 

V základní hře symbol MYSTERY (Atom) platí dle tabulky výher. V bonusové části symbol MYSTERY 
(Atom) platí dle tabulky výher a navíc v kombinaci se symbolem WILD platí výhry, které jsou na symbolu 
uvedeny. Hodnoty výher platí  v rozsahu uvedeném ve výherní tabulce. 

Symbol BONUS 

Symbol BONUS funguje jako SCATTER. Je aktivní pouze v základní hře a spouští bonusovou část hry. 

Symbol WILD 

Symbol WILD je aktivní pouze v bonusové části hry. V bonusové části sbírá hodnoty ze symbolů 
MYSTERY (Atom). Každý WILD sbírá všechny hodnoty MYSTERY (Atom) zobrazené na obrazovce. 

Bonusová část 

Pokud hráč obdrží 3 nebo více symbolů BONUS, spustí se bonusová část s 10 volnými otočeními. V 
této části je aktivní symbol WILD, který při výhře sbírá hodnoty uvedené na symbolech MYSTERY 
(Atom). Tyto hodnoty se sčítají a připočítávají k výhře hráče. Všechny symboly WILD, které hráč na 
obrazovce získá, se shromažďují v horní části obrazovky. Každý čtvrtý symbol WILD prodlužuje bonus 
o 10 volných otočení, a po získání prvních 4 symbolů WILD se všechny výhry násobí x2 až do konce 
bonusové části. Maximální počet volných otočení v jedné bonusové části je omezen na 40. Interakce 
hráče nemají vliv na výsledek hry ani na výherní podíl. 

 

 



Symbol SCATTER 

"SCATTER" symbol - speciální typ symbolu, kde výhra s ním spojená není podmíněna výskytem 
"SCATTER" symbolů na dané výherní linii. Jinými slovy, pokud hra definuje v pravidlech udělení výhry 
za určitý počet výskytů "SCATTER" symbolů na herní obrazovce, tak to znamená, že hráč obdrží danou 
výhru, ať už se "SCATTER" symboly na herní obrazovce vyskytují v jakékoliv vzájemné pozici. 

 

VÝHERNÍ TABULKA 
Tabulka výher zobrazovaná na koncovém zařízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 500 Kč. 

 

 

 

 

 

NEON FUNK 



ZÁKLADNÍ INFORMACE 
Poddruh hry Výherní podíl (RTP) Max. sázka Max. výhra 

válcová 85 - 99% 500 Kč 500 000 Kč 

 

CÍL TECHNICKÉ HRY 
Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci alespoň tří na sebe navazujících shodných symbolů od 
prvního válce zleva, nebo nahrazených symbolem WILD, a získat tak výhru definovanou v tabulce výher. 

 

POPIS 
NEON FUNK je pětiválcová hra, v níž se sází na alespoň tři shodné symboly v pětadvaceti výherních 
liniích na pěti válcích. Výherní linie je viditelná přímka, nebo křivka, která propojuje symboly viditelné na 
všech pěti elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné přímce, nebo 
křivce, jsou od prvního válce zleva za sebou alespoň tři shodné symboly. 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE A SYMBOLY 
Symbol WILD 

Symbol WILD nahrazuje jakýkoliv symbol. 

Násobení výhry 

Během točení válců se může na levé straně obrazovky rozsvítit nápis Happy Hour. Pokud se tento nápis 
během točení válců rozsvítí, znamená to, že případná výhra po dotočení válců bude násobena 2x. 

Spojené válce 

Během točení válců se může hráči zobrazit orámování dvou nebo více náhodných válců. Toto 
orámování signalizuje, že po dotočení válců na těchto válcích padne stejná série symbolů, což může 
přispět k vyšší výhře. 

 

 

 

 

 

 

 

 

VÝHERNÍ TABULKA 



Tabulka výher zobrazovaná na koncovém zařízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 500 Kč. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

WILD DARLINGS 



ZÁKLADNÍ INFORMACE 
Poddruh hry Výherní podíl (RTP) Max. sázka Max. výhra 

válcová 85 - 99% 500 Kč 220 000 Kč 

 

CÍL TECHNICKÉ HRY 
Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci tří na sebe navazujících shodných symbolů od prvního 
válce zleva, nebo nahrazených symbolem WILD, a získat tak výhru definovanou v tabulce výher. 

 

POPIS 
WILD DARLINGS je tříválcová hra, v níž se sází na tři shodné symboly v pěti výherních liniích na třech 
válcích. Výherní linie je viditelná přímka, nebo křivka, která propojuje symboly viditelné na všech třech 
elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné přímce, nebo křivce, 
jsou od prvního válce zleva za sebou tři shodné symboly. 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE A SYMBOLY 
SWAP WILD 

Symbol SWAP WILD nahrazuje všechny symboly kromě symbolu RESPIN WILD. Pokud hráč obdrží na 
obrazovce alespoň jeden symbol SWAP WILD, může dojít k záměně náhodných symbolů na obrazovce, 
čímž má hráč možnost získat výhru. Pokud je symbol SWAP WILD součástí výherní linie se symbolem 
RESPIN WILD, po funkci respin již svou funkci nahrazení symbolů neplní. Symbol SWAP WILD může 
na obrazovku přidat i symbol RESPIN WILD. 

RESPIN WILD 

Symbol RESPIN WILD nahrazuje jakýkoliv symbol kromě symbolu SWAP WILD. Pokud hráči padne 
symbol RESPIN WILD, který je součástí výherní kombinace, během vyplacení této kombinace se tyto 
výherní symboly uzamknou a hráč dostane další volné otočení s těmito uzamčenými symboly. Díky 
tomu může hráč získat další výhru se stejnými uzamčenými liniemi, jako před funkcí respin. Po této 
funkci se zamknuté linie opět vyhodnotí a odemknou. Pokud existuje nová výherní kombinace se 
symbolem RESPIN WILD, uzamkne se a hráč obdrží další volné otočení. 

 

 

 

 

 

 

 

VÝHERNÍ TABULKA 



Tabulka výher zobrazovaná na koncovém zařízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 500 Kč. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BONUS JOKER 81 



ZÁKLADNÍ INFORMACE 
Poddruh hry Výherní podíl (RTP) Max. sázka Max. výhra 

válcová 85 - 99% 500 Kč 500 000 Kč 

 

CÍL TECHNICKÉ HRY 
Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci alespoň dvou na sebe navazujících shodných symbolů 
od prvního válce zleva, nebo nahrazených symboly JOKER či BONUS JOKER, a získat tak výhru 
definovanou v tabulce výher. 

 

POPIS 
BONUS JOKER 81 je čtyřválcová hra, v níž se sází na alespoň dva shodné symboly v jedenaosmdesáti 
výherních liniích na čtyřech válcích. Výherní linie je viditelná přímka, nebo křivka, která propojuje 
symboly viditelné na všech čtyřech elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na 
této viditelné přímce, nebo křivce, jsou od prvního válce zleva za sebou alespoň dva shodné symboly. 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE A SYMBOLY 
Symbol JOKER 

Symbol JOKER nahrazuje jakýkoli symbol kromě symbolu BONUS JOKER. 

Náhodně se roztáhne na výšku válce a pomáhá tak vytvořit výherní linii. 

Symbol BONUS JOKER 

Symbol BONUS JOKER nahrazuje jakýkoli symbol kromě symbolu JOKER. 

Pokud hráč obdrží v linii 3 symboly BONUS JOKER, spustí se bonusová otočení s náhodným rozsahem 
6-15 bonusových otočení zdarma. 

Pokud hráč obdrží v linii 4 symboly BONUS JOKER, spustí se bonusová otočení s náhodným rozsahem 
8-20 bonusových otočení zdarma. 

V bonusové fázi této hry dostává za každý samostatný symbol BONUS JOKER osminásobek sázky, 
která byla navolena do hry, v rámci které byla bonusová fáze spuštěna. V režimu bonus je možné 
obdržet další bonusová otočení. 

 

 

 

 

 

VÝHERNÍ TABULKA 



Tabulka výher zobrazovaná na koncovém zařízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 500 Kč. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPIN MACHINE 81 



ZÁKLADNÍ INFORMACE

Poddruh hry Výherní podíl (RTP) Max. sázka Max. výhra 

válcová 85 - 99% 500 Kč 100 000 Kč 

CÍL TECHNICKÉ HRY

Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci alespoň tří na sebe navazujících shodných symbolů od 
prvního válce zleva, nebo nahrazených symbolem WILD, a získat tak výhru definovanou v tabulce výher. 
Výherní linie jsou založeny na principu Criss-Cross. 

POPIS

SPIN MACHINE 81 je čtyřválcová hra, v níž se sází na alespoň tři shodné symboly v jedenaosmdesáti 
výherních liniích na čtyřech válcích. Výherní linie je viditelná přímka, nebo křivka, která propojuje 
symboly viditelné na všech čtyřech elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na 
této viditelné přímce, nebo křivce, jsou od prvního válce zleva za sebou alespoň tři shodné symboly. 

SPECIFICKÉ FUNKCE A SYMBOLY

Symbol WILD 

Symbol WILD nahrazuje jakýkoli jiný symbol. Je-li symbol WILD součástí výherní linie, násobí každý 
symbol WILD výhru za tuto linii dvakrát. 

Funkce Criss-Cross 

Criss-Cross hru je možné volně přeložit jako hru "každého s každým". Jedná se o typ hry, kde počet 
výherních linií je ve vztahu s počtem válců a počtem symbolů v jednotlivých válcích. Počet výherních 
linií je možné definovat jako počet symbolů v jednom válci, který je umocněn počtem válců. Každý 
symbol v každém válci je pak alespoň jednou výherní linií propojen s každým symbolem v sousedním 
válci. Jinými slovy, pokud hra vyhodnocuje výhry na výherních liniích zleva doprava, tak pokud určíme 
jednu pozici na každém válci zvlášť, jejím propojením získáme jednu z možných výherních linií. 
Obecně tedy libovolná jedna pozice na každém válci tvoří právě jednu výherní linii.  

VÝHERNÍ TABULKA

Tabulka výher zobrazovaná na koncovém zařízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 500 Kč. 



 



APOLLO MULTIBOOST
ZÁKLADNÍ INFORMACE

Poddruh hry Výherní podíl (RTP) Max. sázka Max. výhra 

válcová 85 - 99% 500 Kč 90 500 Kč 

CÍL TECHNICKÉ HRY

Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci tří na sebe navazujících shodných symbolů od prvního 
válce zleva, nebo nahrazených symbolem WILD, a získat tak výhru definovanou v tabulce výher. 

Symbol WILD nahrazuje jakýkoliv symbol. Linie symbolu WILD navýší stupnici pro bonusovou výhru o 
jeden stupeň. 

Pro dosažení bonusové výhry musí hráč naplnit celou stupnici pro bonusovou výhru. Po naplnění celé 
stupnice pro bonusovou výhru se roztočí čtvrtý, bonusový válec a po zastavení válce se na něm zobrazí 
jeden ze škály multiplikátorů. Následně se stupnice pro bonusovou výhru restartuje. Multiplikátor násobí 
průměrnou sázku vypočítanou ze sázek potřebných pro naplnění progress baru. Průměrná sázka se 
počítá od momentu prvního vstupu do hry nebo od poslední dosažené bonusové výhry až po dosažení 
posledního stupně progress baru. 

POPIS

APOLLO MULTIBOOST je tříválcová hra, v níž se sází na tři shodné symboly v pěti výherních liniích na 
třech válcích. Výherní linie je viditelná přímka, nebo křivka, která propojuje symboly viditelné na všech 
třech elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné přímce, nebo 
křivce, jsou od prvního válce zleva za sebou tři shodné symboly. 

SPECIFICKÉ FUNKCE A SYMBOLY

Symbol WILD a bonusová výhra 

Symbol WILD nahrazuje jakýkoli jiný symbol. 

Pokud hráč obdrží linii symbolů WILD, dojde k navýšení stupnice progress baru pro dosažení bonusové 
výhry na čtvrtém, bonusovém válci o jeden stupeň. 

Bonusová výhra – progress bar a multiplikační válec 

Progress bar sestává z 15 stupňů. Po naplnění stupnice progress baru pro bonusovou výhru (obdržením 
více samostatných linií se symbolem WILD) se aktivuje čtvrtý, bonusový válec - Multiplikační válec.  

Jakmile je funkce spuštěna, Multiplikační válec se začne točit. Multiplikační válec obsahuje škálu 
multiplikátorů v rozmezí hodnot 20x - 100x a po zastavení válce se jeden multiplikátor z této škály 
zobrazí ve zvýrazněném okně na válci. 



Tento multiplikátor vynásobí průměrnou sázku vypočítanou ze sázek potřebných pro naplnění progress 
baru a tuto částku hráč obdrží jako bonusovou výhru. Průměrná sázka se počítá od momentu prvního 
vstupu do hry nebo od poslední dosažené bonusové výhry až po dosažení posledního stupně progress 
baru.  

Po obdržení výhry dojde k vynulování stupnice progress baru a následnému náhodnému dobití v 
rozmezí 3 až 7 stupňů. 

 

VÝHERNÍ TABULKA 
Tabulka výher zobrazovaná na koncovém zařízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 500 Kč. 

 



 

MONTE KASINO 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
Poddruh hry Výherní podíl (RTP) Max. sázka Max. výhra 

válcová 85 - 99% 500 Kč 246 000 Kč 

 

CÍL TECHNICKÉ HRY 
Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci alespoň tří na sebe navazujících shodných symbolů od 
prvního válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“, a získat tak výhru definovanou v 
tabulce výher. Tzv. divoký symbol je symbol WILD, který nahrazuje jakýkoli symbol. Výherní linie 
začínají od prvního válce zleva. 

 

POPIS 
MONTE KASINO je pětiválcová hra, v níž se sází na alespoň tři shodné symboly v jedenácti výherních 
liniích na pěti válcích. Výherní linie je viditelná přímka, nebo křivka, která propojuje symboly viditelné na 
všech pěti elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné přímce, nebo 
křivce, jsou od prvního válce zleva za sebou alespoň tři shodné symboly. 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE A SYMBOLY 
Symbol WILD 

Symbol WILD nahrazuje jakýkoli jiný symbol a je aktivní na 2. až 4. válci. 

Funkce „WILD REELS“ 

Speciální funkce “WILD REELS” je progresivní funkce, která je aktivní na 2. až 4. válci, nad kterými je 
graficky znázorněný indikátor funkce.  

Pokaždé, když se na jednom z těchto válců objeví symbol WILD, aktivuje se jedna část indikátoru pro 
danou sázkovou hladinu. Jakmile indikátor dosáhne všech tří aktivovaných částí, spustí se pro danou 
sázkovou hladinu na tomto válci funkce "WILD REELS".  

Funkce "WILD REELS" probíhá tak, že v následujícím otočení, které je provedeno ve stejné sázkové 
hladině jako otočení, které funkci aktivovalo, se symbol Wild na válci roztáhne na výšku, na všechny 
pozice svého válce a uzamkne válec na další tři otočení (dokud indikátor na válci není deaktivován), při 
kterých může vytvořit další výherní kombinace.  

Každé otočení deaktivuje jednu část indikátoru. Jakmile je indikátor zcela deaktivován, funkce "WILD 
REELS" je dokončena a válec je odemčen. Tuto funkci lze aktivovat na více válcích najednou. 

Přepínání sázkové hladiny má za následek nastavení stavu indikátorů a uzamčení, resp. odemčení 
válců odpovídajících zvolené sázkové hladině. Návrat na původní sázkovou hladinu má za následek 
návrat k stavu indikátorů a uzamčení, resp. odemčení válců odpovídajících této původní sázkové 
hladině. 



 

VÝHERNÍ TABULKA 
Tabulka výher zobrazovaná na koncovém zařízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 500 Kč. 

 

 

 

 

 

 

 



 

OLDSKOOL SPIN 27 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
Poddruh hry Výherní podíl (RTP) Max. sázka Max. výhra 

válcová 85 - 99% 500 Kč 100 000 Kč 

 

CÍL TECHNICKÉ HRY 
Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci tří na sebe navazujících shodných symbolů od prvního 
válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce výher. 
Tzv. divoký symbol je symbol WILD, který nahrazuje jakýkoli symbol. Výherní linie začínají od prvního 
válce zleva. 

V případě, že v jedné linii padne více výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní 
linie. Tyto situace nastávají především v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních 
linií se sčítají. 

 

POPIS 
OLDSKOOL SPIN 27 je tříválcová hra, v níž se sází na tři shodné symboly v sedmadvaceti výherních 
liniích na třech válcích. Výherní linie je viditelná přímka, nebo křivka, která propojuje symboly viditelné 
na všech třech elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné přímce, 
nebo křivce, jsou od prvního válce zleva za sebou tři shodné symboly. 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE A SYMBOLY 
Symbol WILD 

Symbol WILD nahrazuje jakýkoli jiný symbol. Je-li symbol WILD součástí výherní linie, násobí výhru 
za tuto linii dvakrát. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

VÝHERNÍ TABULKA 
Tabulka výher zobrazovaná na koncovém zařízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 500 Kč. 

 

 



 

OLDSKOOL SPIN 243 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
Poddruh hry Výherní podíl (RTP) Max. sázka Max. výhra 

válcová 85 - 99% 500 Kč 500 000 Kč 

 

CÍL TECHNICKÉ HRY 
Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci alespoň tří na sebe navazujících shodných symbolů od 
prvního válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v 
tabulce výher. Tzv. divoký symbol je symbol WILD, který nahrazuje jakýkoli symbol. Výherní linie 
začínají od prvního válce zleva. 

V případě, že v jedné linii padne více výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní 
linie. Tyto situace nastávají především v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních 
linií se sčítají. 

 

POPIS 
OLDSKOOL SPIN 243 je pětiválcová hra, v níž se sází na alespoň tři shodné symboly 
ve dvoustechčtyřicetitřech výherních liniích na pěti válcích. Výherní linie je viditelná přímka, nebo křivka, 
která propojuje symboly viditelné na všech pěti elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich 
zastavení. Na této viditelné přímce, nebo křivce, jsou od prvního válce zleva za sebou alespoň tři shodné 
symboly. 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE A SYMBOLY 
Symbol WILD 

Symbol WILD nahrazuje jakýkoli jiný symbol. Je-li symbol WILD součástí výherní linie, násobí výhru 
za tuto linii dvakrát. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

VÝHERNÍ TABULKA 
Tabulka výher zobrazovaná na koncovém zařízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 500 Kč. 

 

 



 

MYSTERY APOLLO 81 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
Poddruh hry Výherní podíl (RTP) Max. sázka Max. výhra 

válcová 85 - 99% 500 Kč 500 000 Kč 

 

CÍL TECHNICKÉ HRY 
Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci alespoň tří na sebe navazujících shodných symbolů od 
prvního válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“, a získat tak výhru definovanou v 
tabulce výher. Tzv. divokým symbolem je symbol WILD, který nahrazuje jakýkoliv symbol, kromě 
symbolu Respin, Mystery, Mixer, 2x Multiplier, 3x Multiplier a 4x Multiplier. Výherní linie začínají od 
prvního válce zleva.  

V případě, že v jedné linii padne více výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní 
linie. Tyto situace nastávají především v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních 
linií se sčítají. 

 

POPIS 
MYSTERY APOLLO 81 je čtyřválcová hra, v níž se sází na alespoň tři shodné symboly 
v jedenaosmdesáti výherních liniích na čtyřech válcích. Výherní linie je viditelná přímka, nebo křivka, 
která propojuje symboly viditelné na všech čtyřech elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich 
zastavení. Na této viditelné přímce, nebo křivce, jsou od prvního válce zleva za sebou alespoň tři shodné 
symboly. 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE A SYMBOLY 
Symbol WILD 

Symbol WILD nahrazuje jakýkoliv symbol, kromě následujících symbolů: Mystery, Respin, Mixer, 2x 
Multiplier, 3x Multiplier, 4x Multiplier. 

Symbol MIXER 

Symbol Mixer se po zastavení válců změní na jeden z následujících symbolů: Wild, 2x Multiplier, 3x 
Multiplier, 4x Multiplier, Respin nebo Mystery. 

Symbol MULTIPLIER 

Symbol Multiplier vynásobí výhru za celou obrazovku. Pokud je symbolů Multiplier na obrazovce více, 
pak se výhra násobí součtem všech hodnot symbolů Multiplier na obrazovce. 

Symbol RESPIN 

V případě, že padne symbol Respin, získává hráč jedno otočení válců zdarma.  

 



 

Symbol MYSTERY 

Symbol Mystery je Scatter, tvoří tedy výherní kombinaci kdekoliv na válcích. Padne‐li výherní linie ze 
symbolů Mystery, získává hráč výhru v rozsahu uvedeném ve výherní tabulce. 

Symbol SCATTER 

"SCATTER" symbol - speciální typ symbolu, kde výhra s ním spojená není podmíněna výskytem 
"SCATTER" symbolů na dané výherní linii. Jinými slovy, pokud hra definuje v pravidlech udělení výhry 
za určitý počet výskytů "SCATTER" symbolů na herní obrazovce, tak to znamená, že hráč obdrží danou 
výhru, ať už se "SCATTER" symboly na herní obrazovce vyskytují v jakékoli vzájemné pozici. 

 

VÝHERNÍ TABULKA 
Tabulka výher zobrazovaná na koncovém zařízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 500 Kč. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

POPIS BONUSOVÉ HRY TYPU JACKPOT 
DLE ZÁKONA Č. 186/2016 SB. 

APOLLO GAMES 
APOLLO SOFT s.r.o. 

  



 Popis bonusové hry typu Jackpot dle zákona č. 186/2016 Sb. 
Apollo Soft s.r.o. 

 

Bonusová hra Apollo Jackpot 

 

O HŘE 

Bonusová hra jackpot je implementována do herního systému za účelem zatraktivnění základních her. Hráč s 
jakýmkoli zapnutým typem jackpotu se jackpotové hry účastní automaticky, s každou technickou hrou v rámci 
subsystému CLS Apollo Games. Jackpot nemá vliv na výherní podíl jednotlivých technických her. 

Bonusová hra se skládá z následujících klíčových komponentů  

a) Server – obsahuje aktuální stavy jackpotů a určuje výherce pomocí generátoru náhodných čísel. 

b) Jackpot provozovaný dálkovým způsobem je zobrazován v okně, kde je zobrazena technická hra 
případně na display mobilního zařízení kde je technická hra spuštěna. Nepřekrývá se s povinně 
zobrazovanými informacemi. 

VÝBĚR PROSTŘEDKŮ DO JACKPOTU  

Výše tohoto příspěvku je pevně nastavena celkovými pravidly daného serveru v rozsahu 1 - 40% z výnosů 
provozovatele, tedy ze sumy všech sázek ponížené o všechny výhry hráčů. Aktivace jackpotové hry tedy 
nezasahuje do běžné hry hráče a nezpůsobí snížení původního RTP (výherního podílu) každé hry o již zmíněný 
příspěvek. Příspěvek do jackpotové hry lze vyjádřit vzorcem: 

(sum(bet) - sum(win)) * contribution 

.. kde contribution je číselný zápis již zmíněného rozsahu, tj. 0.01 – 0.4 v závislosti na nastavení serveru. Z výše 
zmíněného vzorce vyplývá, že výše naspořeného jackpotového měšce může růst i klesat. 

V případě internetového prostředí lze na serveru na stálo zapnout nebo vypnout bonusovou hru Jackpot. 

DĚLENÍ JACKPOTOVÉHO PŘÍSPĚVKU MEZI  VÍCE JACKPOTOVÝCH HER  

Hráč přispívá vždy do třech jackpotových měšců, do každého jiným (konfigurovatelným) dílem: 

Název Barva Typický 
podíl z 
příspěvku 

Výše výher vůči ostatním 
měšcům 

Gold Zlatá / žlutá 10% Nejvyšší min. i max. výhra 
Silver Stříbrná / šedá 20% Střední min. i max. výhra 
Bronze Bronzová / hnědá 70% Nejnižší min. i max. výhra 

Rozložení příspěvku z probíhajících her hráčů mezi jednotlivé jackpotové hry je konfigurovatelné, stejně jako 
platnost jednotlivých typů jackpotů.  
Procento podílu do každého jackpotového měšce je rozuměno jako podíl z celkové výše příspěvku do jackpotu, 
nikoli jako procento z ceny výnosů z jedné hry hráče. 

PRAVIDLA JEDNOHO JACKPOTOVÉHO MĚŠCE  

Každá jackpotová hra disponuje základním nastavením, kterým se řídí úvodní i všechny následující přidělované 
jackpotové výhry: 



 Popis bonusové hry typu Jackpot dle zákona č. 186/2016 Sb. 
Apollo Soft s.r.o. 

 

Název Položka Vlastnost Popis 
RESET_VALUE Startovní hodnota 

<= WINRANGE_FROM 
Úvodní hodnota, na které 
startuje jackpot po přidělení 
výhry předchozího jackpotu 

WINRANGE_FROM Výherní pásmo - 
minimum <= WINRANGE_TO 

Začátek pásma, ve kterém lze 
jackpot přidělit 

WINRANGE_TO Výherní pásmo - 
maximum 

 Konec pásma, ve kterém lze 
jackpot přidělit 

WIN_AT Výherní výše jackpotu >= WINRANGE_FROM 
<= WINRANGE_TO 

Zašifrovaná výše předpokládané 
výhry (v budoucnu) vypočtená 
vždy při startu nového jackpotu 

AMOUNT Aktuální výše jackpotu >=0 
<=WINRANGE_TO 

Aktuální hodnota jackpotu – 
tak, jak je spořena 

FUTURE_AMOUNT Budoucí hodnota 
jackpotu 

>=0 
<~=RESET_VALUE 

Budoucí hodnota jackpotu – 
použito pouze u záznamu o 
budoucím jackpotu 

Korektní realizace mechanismů a interních pravidel jackpotové hry ve skutečnosti vyžaduje práci ne s jedním, 
ale se dvěma různými jackpotovými měšci: 

Měšec Přispíváno do pole Maximální (cílová) 
naspořená výše 

Význam 

Aktuální AMOUNT <= WINRANGE_TO Aktuální jackpot pro přidělování výher 
z jackpotové hry 

Budoucí FUTURE_AMOUNT ~= RESET_VALUE Budoucí jackpot pro příjem spoření do budoucí 
hry a přebytků z existujícího jackpotu 

 
V případě budoucího měšce je FUTURE_AMOUNT považován za celkovou naspořenou částku, která se limitně 
blíží hodnotě RESET_AMOUNT, může ji však ve vybraných situacích výrazně nedosáhnout či naopak znatelně 
přesáhnout – viz kapitola přidělení jackpotu. 

Úvod jackpotového systému předpokládá AMOUNT a FUTURE_AMOUNT nastaven na 0. Příspěvek na 
jackpotovou hru je dělen mezi Aktuální a Budoucí jackpotový měšec pomocí exponenciální křivky tak, aby: 

• FUTURE_AMOUNT = 0: příspěvek je dělen v poměru 1:1 (50%) do Aktuálního i Budoucího měšce 
• FUTURE_AMOUNT >= RESET_VALUE: příspěvek je celý přidělován ve prospěch Aktuálního měšce 

Po dosažení FUTURE_AMOUNT tedy již za běžných podmínek nedochází k přispívání do Budoucího jackpotu. 

Po přidělení jackpotové výhry z Aktuálního měšce (AMOUNT) přechází FUTURE_AMOUNT Budoucího měšce do 
pole AMOUNT Aktuálního měšce a jackpot tak naváže následnou hru v této výši (byť může být i nižší či vyšší než 
RESET_AMOUNT, viz dále). V tuto chvíli také dochází k vyprázdnění Budoucího měšce (FUTURE_AMOUNT=0). 

V případě poklesu výše jackpotu je tento nejprve odečítán z FUTURE_AMOUNT, aby bylo zamezeno pro hráče 
nepříjemně vnímanému poklesu vizualizované výše jackpotu na obrazovce. Až po vyčerpání FUTURE_AMOUNT 
na nulovou hodnotu je přistoupeno k odpočtu výše aktuálního jackpotového měšce (AMOUNT). 

REALIZACE JACKPOTOVÉ VÝHRY 

V okamžiku, kdy hráč svým příspěvkem do jackpotové hry dosáhne na pole WIN_AT, obdrží příslušnou částku a 
naspořená výše Budoucího měšce přejde na Aktuální měšec. 



 Popis bonusové hry typu Jackpot dle zákona č. 186/2016 Sb. 
Apollo Soft s.r.o. 

 

Vzhledem k zákonným omezením nemůže hráč obdržet vyšší jackpotovou výhru než 500000,- na internetu, a to 
ani v součtu s výhrou ze hry, v rámci které byla jackpotová výhra aktivována. V tomto smyslu je i omezeno 
nastavení rozsahů jackpotových měšců. Přidělená částka tak nepřesáhne celkový zákonem definovaný limit 
výhry hráčské hry v daném typu provozu. 

SOUBĚH VÝHER VÍCE JACKPOTŮ 

Vzhledem k tomu, že hráč ze své hry přispívá do více jackpotových her, je možné realizovat výhru v každé 
z nich. Jackpotové výhry jsou hráči přiznávány postupně, po dohrání právě realizované běžné hry hráče, 
v pořadí od nejméně hodnotné (Bronze) po typicky nejhodnotnější (Gold) bez ohledu na aktuální výši výhry 
v daném jackpotu. V případě přesáhnutí zákonného limitu agregovanou jackpotovou výhrou dojde k ponechání 
přesahující částky v daném jackpotu (či více jackpotech) pro jackpot následující tak, aby hráč obdržel 
maximálně zákonem povolenou výhru pro jednu hru v daném typu provozu. 

PREZENTACE AKTUÁLNÍHO STAVU JACKPOTU 

Aktuální stav jackpotu či následná výhra v bonusové hře jackpot je prezentována následně: 

V prostředí internetu je stav jackpotu prezentován v rohu aktuální technické hry a nepřekrývá žádné povinně 
zobrazované informace. 

VÝHRA A JEJÍ PREZENTACE  

Výhra v jackpotové hře je na válcích hráči znázorněna po ukončení běžné hry hráče ve stylu právě hrané hry –
jako padnutí jednoho a více symbolů jackpot dané barvy kovu (dle typu jackpotu) na válcích. 

MAXIMÁLNÍ VÝHRA 

Jak již bylo zmíněno, maximální výhra v jackpotu je omezena na maximální povolenou výhru dle daného typu 
provozu, tj. 500 000,- Kč pro internet. 

Jackpot neovlivňuje RTP technických her. Hráč si nemůže určit poměrnou část sázky danou pro jackpot. Jackpot 
není konstrukčně spjatý s jednotlivou technickou hrou. O výhře jackpotu rozhoduje generátor náhodných čísel 
a nadřazená logika. Výhra je nezávislá na technické hře. Technická hra je pouze iniciátorem ke spouštění 
vnitřních procesů systémového jackpotu. 



HERNÍ PLÁNY PRO ONLINE HRY EGT/AMUSNET INTERACTIVE 

OBSAŽENY NÍŽE UVEDENÉ HRY: 
 

1. 100 Cats  
2. 100 Power Hot 
3. 100 Super Hot 
4. 20 Bulky Fruits 
5. 20 Burning Hot 
6. 20 Diamonds 
7. 20 Golden Coins 
8. 20 Power Hot 
9. 20 Super Hot 
10. 30 Spicy Fruits 
11. 40 Bulky Fruits 
12. 40 Burning Hot 
13. 40 Lucky King 
14. 40 Mega Clover 
15. 40 Power Hot 
16. 40 Super Hot 
17. 5 Burning Heart 
18. 5 Dazzling Hot 
19. 50 Horses 
20. Age of Troy 
21. Amazons' Battle 
22. Blue Heart 
23. Book of Magic 
24. Bulky Fruits 
25. Burning Hot 
26. Candy Palace 
27. Caramel Hot 
28. Cocktail Rush 
29. Diamond Plus 
30. Dice & Roll 
31. Drops of Water 
32. Empress Charm 
33. Extra Stars 
34. Extremely Hot 
35. Flaming Hot 
36. Flaming Hot 6 reels 
37. Fruits & Gold 
38. Fruity Time 
39. Game of Luck 
40. Great 27 
41. Greek Fortune 
42. Hot & Ca$h 
43. Hot Deco 
44. Kamakura 
45. Lucky & Wild 
46. Lucky Hot 
47. Magellan 
48. Magic Guardians 
49. Mighty Sparta 
50. More Lucky & Wild 
51. Oil Company II 
52. Orient Story 
53. Power Hot 
54. Rich World 
55. Rise of Ra 
56. Royal Secrets 



57. Secrets of Sherwood
58. Shining Crown
59. Super 20
60. Supreme Hot
61. The Story of Alexander
62. Ultimate Hot
63. Viking Rising
64. Zodiac Wheel
65. Art of Gold
66. Phoenix Star
67. Vampire Bites
68. 100 Bulky Fruits
69. 7 & Crystals
70. Extra Crown
71. 5 Glossy Hot
72. Richness Factory
73. Easter Frog
74. Cavemen and Dinosaurs
75. 40 Bulky Fruits 6 reels
76. Jackpot Cards

Internetové technické hry EGT/Amusnet Interactive jsou hazardními hrami podle § 42 ZHH 
provozovanými pomocí technického zařízení, kterým se podle § 42 odst. 7 ZHH rozumí server, k němuž 
se jednotliví sázející připojují kdykoliv prostřednictvím internetu nezávislým zařízením, které netvoří se 
serverem nedělitelný celek (např. mobilní zařízení, tablet, počítač). Herní měnou je česká koruna (CZK). 

Tlačítka u všech her jsou umístěna v dolní části obrazovky. Jedná se o tato tlačítka: NÁPOVĚDA 
(nápověda – vyvolání pravidel hry), Informace (přístup k tabulkám výher), Automatická hra (Automatické 
hraní), Změna denominace jedné sázky (v závislosti na zvolené hře např. 0,10 Kč, 1,20 Kč, 0,50 Kč, 1 
Kč, 2 Kč a 5,00 Kč) a 5 tlačítek s různými hodnotami kreditů pro každou herní linii v závislosti na zvolené 
hře (počínaje tlačítkem zcela vlevo: např. 1 kredit, 2 kredity, 5 kreditů, 10 kreditů a 20 kreditů pro každou 
linii) a Domů.  
Stisknutím tlačítka Automatická hra se hra přepne do režimu automatického hraní a tlačítko se změní 
na Zastavit Automatické hraní.  

Na obrazovce jsou tato tlačítka: 

Tlačítko Název Popis 

Sázka 
Když je aktivováno tlačítko "Sázka“, je sázka provedena. 
Pokud byla částka vyhrána dříve, automaticky se přidá k 
zůstatku hráče. 

Vyplatit 
Po kliknutí na tlačítko "Vyplatit“ se animace narůstající 
výhry zastaví a v poli "Výhra“ se zobrazí celá vyhraná 
částka. Tlačítko se změní na "Sázka“. 



 

Start 
Po stisknutí tlačítka "Start“ se roztočí válce. Pokud byla 
částka vyhrána dříve, tlačítko "Start“ se nahradí tlačítkem 
"Vybrat“. 

 

Vybrat Výhru Po aktivaci tlačítka "Vybrat výhru“ se celá výherní částka 
převede z pole "Výhra“ do pole "Zůstatek“. 

 

Nastavení 
Po aktivaci si hráč může zvolit hodnotu nominální hodnoty. 
Zde se zobrazuje aktuálně vybraná hodnota nominální 
hodnoty. 

 

Tabulka výher Tlačítko "Tabulka výher" se nachází v nabídce "Nastavení“. 
Toto tlačítko zobrazí nebo skryje pravidla této hry. 

 

Nápověda Tlačítko "Nápověda" se nachází v nabídce "Nastavení“. Po 
kliknutí na něj se otevře soubor nápovědy. 

 

Nastavení 
automatického 
hraní 

"Nastavení automatického hraní“ se nachází v menu 
"Nastavení“. Odtud může hráč definovat podmínky režimu 
automatického hraní. 

 

Nastavení hry 
"Nastavení hry" se nachází uvnitř nabídky "Nastavení". Zde 
může hráč povolit/zakázat "Režim levá ruka" (pouze pro 
mobilní zařízení) a "Ambientní hudba". 

 

Nastavení 
sázek 

"Nastavení sázek“ se nachází v nabídce "Nastavení“. 
Odtud si hráč může vybrat částku sázky, nominální 
hodnotu a počet řádků (pouze pro hry s nefixovanými 
řádky). 

 
Hodnota mince 

Udává hodnotu jednoho kreditu. Vybráním některé z 
možností hráč aktivuje příslušnou hodnotu. Po kliknutí se 
zobrazí různé hodnoty, z nichž si hráč může vybrat. 

 

Výherní linie Pomocí těchto tlačítek může hráč nastavit aktivní linie, s 
nimiž si přeje hrát. 

 

Hodnota sázky 

Částka uvedená na jednotlivých tlačítkách "Sázka" je 
celková částka za všechny výherní linie, které jsou v danou 
chvíli aktivní. Po kliknutí se zobrazí různé hodnoty, z nichž 
si hráč může vybrat. 

 

Automatická 
hra 

Po kliknutí na tlačítko "Automatická hra“ přejde hra do 
režimu Automatická hra. 

 

Zastavit 
Automatickou 
hru 

Po kliknutí na tlačítko "Zastavit Automatickou hru“ je 
ukončen režim "Automatická hra“. Toto tlačítko je dostupné 
pouze v režimu Automatická hra. 



 

Poslední Hry Toto tlačítko umožňuje hráči snadný přístup k dalším hrám 
přímo ze hry, která se právě hraje. 

 
Ovládání zvuku Tímto tlačítkem lze vypnout či zapnout zvuk v závislosti na 

jeho předchozím stavu. 

 

Ovládání 
velikosti 
obrazovky 

Tímto tlačítkem se zvětší nebo zmenší obrazovka v 
závislosti na jejím předchozím stavu. Tlačítko je povoleno 
pouze na počítačích. 

 
Menu Po kliknutí na tlačítko "Menu“ se hráč dostane do menu 

"Nastavení“. 

 
Zavřít Po kliknutí na toto tlačítko se hráč vrátí na hlavní 

obrazovku. 

 
Konec 

Tímto tlačítkem hráč opustí hru. Toto tlačítko není 
dostupné během otáčení válců a během Roztočení Zdarma 
a/nebo jiných herních funkcí (pokud jsou ve hře přítomny). 
V případě, že je při stisku tohoto tlačítka nenulová výše 
výhry, je vyhraná částka přičtena k hráčovu zůstatku a hra 
je ukončena. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



100 CATS 
 
 
Základní údaje 
 
100 Cats je hra s 5 válci a 1 až 100 výherními liniemi. 
 
Kliknutím na konkrétní počet linií zvolí Účastník hazardní hry počet aktivních výherních linií pro danou hru. 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková 
sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání 
každé hry lze měnit celkovou Sázku. 
Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 500 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Výše výherního podílu RTP:  96,03 % 
 
 
Divoký symbol 

 
Nahrazuje všechny symboly kromě SCATTER. 
 
 
 
 

 
Volné otáčky 
 

Tři symboly SCATTER v jedné hře spustí 10 volných roztočení zdarma. Pokud se 
během volných roztočení objeví další 3 Scattery, přidá se do zbývajících roztočení 
10 nových roztočení zdarma. Pro účely výpočtu výhry v rámci volných otočení se 
použije výše Sázky do hry, v rámci které byla volná otočení spuštěna. 
 
 

 
Tabulka výher  
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro vyloučení 
pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 100 Kč, Y= Celkový počet 
aktivních linií - 100, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů Kluk = 5 Kč.) 
Výpočet: (100/100)*5 = 5 Kč 
    X/Y*Z = 5 Kč 
  



Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Kluk 
 

0 5 25 100 

Dáma 

 

0 5 25 100 

Král 
 

0 5 50 125 

Eso 
 

0 5 50 125 

Americká 
krátkosrst

á  

0 10 100 200 

Britská 
krátkosrst

á  

0 10 100 200 

Mainská 
mývalí 

 

0 25 150 350 

Siamská 
kočka 

 

0 25 150 400 

Perská 
kočka 

černo-bílá  

0 50 200 600 

Perská 
kočka 

 

0 50 200 600 

  



Speciální symboly 

Scatter 
 

0 2 0 0 

● Zobrazuje se na 2., 3. a 4. válci. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na 
vybrané herní linie) 

Wild (Žena) 
 

0 100 225 1000 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech 
symbolů s výjimkou symbolu Scatter.. 

 

Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 
Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 



100 POWER HOT 
 
Základní údaje 
 
100 Power Hot je hra s 5 válci, hra s 100 pevnými řádky. 
 
Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. Celková 
sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání 
každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v režimu 
automatického hraní. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolů SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolů SCATTER nezáleží na jejich pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii.  
 
Maximální sázka:   500 Kč 
Maximální výhra:   500 000 Kč 
Výherní podíl (RTP v %):   96.45 %   
 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na linii. 
 
Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Celkový počet aktivních 
řad - 100, Z= Koeficient výherních kombinací (3x Třešně) = 10, 
Celková sázka = sázka na linii * Celkový počet aktivních řad = X * Y = 1 * 100 = 100Kč 
Výhra v případě 3 Třešně = Sázka na linii * Koeficient výplatní tabulky = X * Z = 1 * 10 = 10 Kč 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací (Z) 

1 symbol 2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

00 

 

Třešně 

0 0 10 20 100 

01 

 
Pomeranč 

0 0 10 20 100 



02 

 

Citrón 

0 0 10 20 100 

03 

 
Švestka 

0 0 20 40 200 

04 

 
Meloun 

0 0 20 40 200 

05 

 
Hrozen 

 

 

0 0 20 40 400 

  



06 

 
Sedm (Wild) 

0 0 40 400 1000 
● Objevuje se na všech válcích. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů s výjimkou 
symbolu Scatter. 

07 

 
Hvězda (Scatter) 

0 0 5 20 500 
● Objevuje se na všech válcích. 

● Výherní konfigurace Scatter se skládá z 3x, 4x nebo 5x symbolů 
Scatter na libovolné pozici na válcích. 

● Na obrazovce nemůže být současně více než 5 symbolů Scatter (tj. 

maximálně jeden symbol Scatter na válec). 

● Když hra vyplatí výherní konfiguraci Scatter, jsou vyplaceny i všechny 
výherní řádky, pokud existují. 

 

Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 
Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 



100 SUPER HOT 
 
Základní údaje 
 
100 SUPER HOT je hra s 5 válci a 100 fixními výherními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková 
sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání 
každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento 
režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 500 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 95,76 % 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro vyloučení 
pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 100 Kč, Y= Celkový počet 
aktivních linií - 100, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů třešní = 10 Kč.) 
Výpočet: (100/100)*10 = 10 Kč 
    X/Y*Z = 10 Kč 
 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Třešně 

 

10 20 100 

Pomeranče 

 

10 20 100 

Citróny 

 

10 20 100 



Švestky 

 

20 40 200 

Vodní 
meloun 

 

20 40 200 

Hrozny 

 

20 80 400 

 

Speciální symboly 

Scatter 
(Hvězda) 

 

5 20 500 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● Pokud jsou válce statické, může být na stejném válci 
pouze jeden symbol Scatter. 

● Pokud jsou válce statické, nemůže se zobrazit symbol 
Scatter a Wild na stejném válci. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na 
všechny herní linie) 

Wild 
(Sedmička) 

 

40 400 1000 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů 
s výjimkou symbolu Scatter.. 

 

Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 
Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 



20 BULKY FRUITS 
 
Základní údaje 
 
20 Bulky Fruits je hra s 5 válci, hra s 20 pevnými řádky. 
 
Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. Celková 
sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání 
každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v režimu 
automatického hraní. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolů SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolů SCATTER nezáleží na jejich pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii.  
 
Maximální sázka:   500 Kč 
Maximální výhra:   500 000 Kč 
Výherní podíl (RTP v %):   96.42 %   
 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na linii. 
Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Celkový počet aktivních 
řad - 20, Z= Koeficient výherních kombinací (3x Třešně) = 10, 
Celková sázka = sázka na linii * Celkový počet aktivních řad = X * Y = 1 * 20 = 20Kč 
Výhra v případě 3 Třešně = Sázka na linii * Koeficient výplatní tabulky = X * Z = 1 * 10 = 10 Kč 

 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací (Z) 

1 symbol 2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

00 

 
Třešně 

0 0 10 30 100 

01 

 
Citrón 

0 0 10 30 100 



02 

 
Pomeranč 

0 0 10 30 100 

03 

 
Švestka 

0 0 10 30 100 

04 

 
Zvon 

0 0 20 50 200 

05 

 
Hrozen 

0 0 40 100 500 

06 

 
Meloun 

0 0 40 100 500 



07 

 
Sedm 

0 10 50 200 3000 

08 

 
Čtyřlístek (Wild) 

0 0 0 0 0 
● Objevuje se pouze na válcích 2, 3 a 4. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů s výjimkou 
symbolu Scatter. 

● Rozšíří se na celý válec, pokud je součástí výhry, nebo za účelem 

jejího vytvoření či vylepšení. 

● Na obrazovce nemohou být současně více než 3 symboly Wild (tj. 

maximálně jeden symbol Wild na válec). 

09 

Hvězda (Scatter) 
 

0 0 20 0 0 
● Objevuje se pouze na válcích 1, 3 a 5. 

● Výherní konfiguraci Scatter 1 tvoří 3x symbol Scatter 1 na libovolné 
pozici válců 1, 3 a 5. 

● Na obrazovce nemohou být současně více než 3 symboly Scatter 1 

(tj. maximálně jeden symbol Scatter 1 na válec). 

● Když hra vyplatí výherní konfiguraci Scatter 1, jsou vyplaceny i 

všechny výherní řádky, pokud existují. 

10 

Dolar (Scatter) 
 

0 0 3 20 100 

● Objevuje se na všech válcích. 

● Výherní konfigurace Scatter 2 se skládá z 3x, 4x nebo 5x symbolů 
Scatter 2 na libovolné pozici na válcích. 

● Na obrazovce nemůže být současně více než 5 symbolů Scatter 2 (tj. 

maximálně jeden symbol Scatter 2 na válec). 

● Když hra vyplatí výherní konfiguraci Scatter 2, jsou vyplaceny i 

všechny výherní řádky, pokud existují. 

 

Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 
Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 



20 BURNING HOT 
 

 
Základní údaje 
20 Burning Hot je hra s 5 válci a 20 fixními výherními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková 
sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání 
každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento 
režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolů SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolů SCATTER nezáleží na jejich pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 500 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 95,88 % 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro vyloučení 
pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 20 Kč, Y= Celkový počet 
aktivních linií - 20, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů třešní = 10 Kč.) 
Výpočet: (20/20)*10 = 10 Kč 
    X/Y*Z = 10 Kč 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Třešně 

 

0 10 30 100 

Citróny 

 

0 10 30 100 

Pomeranče 

 

0 10 30 100 



Švestky 

 

0 10 30 100 

Zvony 

 

0 20 50 200 

Hrozny 

 

0 40 100 500 

Vodní 
meloun 

 

0 40 100 500 

Sedmičky 

 

10 50 200 3000 

Speciání symboly 

Scatter 
(Hvězda) 

 

0 20 0 0 

● Zobrazuje se pouze na 1., 3. a 5. Válci 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na 
všechny herní linie) 

Scatter 
(Dollar) 

 

0 3 20 100 

 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na 
všechny herní linie) 

Wild 

 

● Zobrazuje se pouze na 2., 3. a 4. Válci. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů 
s výjimkou symbolu Scatter.. 

 

Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 
Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 



20 DIAMONDS 
 

 
Základní údaje 
20 Diamonds je hra s 5 válci a 20 fixními výherními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková 
sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání 
každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento 
režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 500 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 95,79 % 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro vyloučení 
pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 20 Kč, Y= Celkový počet 
aktivních linií - 20, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů Červená = 10 Kč.) 
Výpočet: (20/20)*10 = 10 Kč 
    X/Y*Z = 10 Kč 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Červená 

 

10 20 100 

Zelená 

 

10 20 100 

Žlutá 

 

10 20 100 



Fialová 

 

20 40 200 

Modrá 

 

20 40 200 

Diamant 

 

20 80 400 

 

Speciální symboly 

 

 

Scatter 
(Hvězda) 

 

5 20 500 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 5 symbolů 
Scatter. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na 
všechny herní linie) 

Wild 
(Sedmička) 

 

40 400 1000 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů 
s výjimkou symbolu Scatter.. 

 

Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 
Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 



20 Golden Coins 
 
Základní údaje 
 
20 Golden Coins je hra s 5 válci, hra s 20 pevnými liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. Celková 
sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání 
každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v režimu 
automatického hraní. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolů SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolů SCATTER nezáleží na jejich pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii.  
 
Maximální sázka:   500 Kč 
Maximální výhra:   500 000 Kč 
Výherní podíl (RTP v %):   95.88 %   
 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na linii. 
Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Celkový počet aktivních 
řad - 20, Z= Koeficient výherních kombinací (3x Třešně) = 10, 
Celková sázka = sázka na linii * Celkový počet aktivních řad = X * Y = 1 * 20 = 20Kč 
Výhra v případě 3 Třešně = Sázka na linii * Koeficient výplatní tabulky = X * Z = 1 * 10 = 10 Kč 

 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací (Z) 

1 symbol 2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

01 

 
Třešně 

0 0 10 20 100 

02 

 
Pomeranč 

0 0 10 20 100 



03 

 
Citrón 

0 0 10 20 100 

04 

 
Švestka 

0 0 20 40 200 

05 

 
Meloun 

0 0 20 40 200 

06 

 
Hrozen 

0 0 20 80 400 

7 

 
Sedm (Wild) 

0 0 40 400 1000 

● Zobrazuje se na všech válcích. 
● Nahrazuje všechny symboly kromě Scatter, Coin a Collect pouze 

na své vlastní pozici (tj. nerozšiřuje se). 

8 

 
Hvězda (Scatter) 

0 0 5 20 500 

● Zobrazuje se na všech válcích. 
● Na obrazovce se nemůže objevit více než 5 Scatterů současně. 
● Scatter nespouští roztočení zdarma. 

9 0 0 0 0 0 



 
Mince (bonusový 
symbol 1) 

● Objeví se kdekoli na 1., 2., 3. a 4. válci. 
● Každý symbol mince má zobrazenou určitou peněžní hodnotu. 

● Pokud se na 5. válci objeví symbol Collect , hodnoty 
nasbíraných mincí se připočítají k aktuální výhře ve hře. Pokud na 
obrazovce není přítomen žádný symbol Collect, žádná výhra ze 
symbolů mincí se nevyplácí. 

 

Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 
Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 



20 POWER HOT 
 
Základní údaje 
 
20 Power Hot je hra s 5 válci, hra s 20 pevnými řádky. 
 
Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. Celková 
sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání 
každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v režimu 
automatického hraní. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolů SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolů SCATTER nezáleží na jejich pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii.  
 
Maximální sázka:   500 Kč 
Maximální výhra:   500 000 Kč 
Výherní podíl (RTP v %):   96.44 %   
 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na linii. 
Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Celkový počet aktivních 
řad - 20, Z= Koeficient výherních kombinací (3x Třešně) = 10, 
Celková sázka = sázka na linii * Celkový počet aktivních řad = X * Y = 1 * 20 = 20Kč 
Výhra v případě 3 Třešně = Sázka na linii * Koeficient výplatní tabulky = X * Z = 1 * 10 = 10 Kč 

 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací (Z) 

1 symbol 2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

00 

 

Třešně 

0 0 10 20 100 

01 

 

0 0 10 20 100 



Pomeranč 

02 

 
Citrón 

0 0 10 20 100 

03 

 
Švestka 

0 0 20 40 200 

04 

 
Meloun 

0 0 20 40 200 

05 

 
Hrozen 

 

 

0 0 20 80 400 

06 0 0 40 400 1000 



 
Sedm (Wild) 

● Objevuje se na všech válcích. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů s výjimkou 
symbolu Scatter. 

● Divoké symboly lze skládat na sebe. 

07 

 
Hvězda (Scatter) 

0 0 5 20 500 
● Objevuje se na všech válcích. 

● Výherní konfigurace Scatter se skládá z 3x, 4x nebo 5x symbolů 
Scatter na libovolné pozici na válcích. 

● Na obrazovce nemůže být současně více než 5 symbolů Scatter (tj. 

maximálně jeden symbol Scatter na válec). 

● Když hra vyplatí výherní konfiguraci Scatter, jsou vyplaceny i všechny 
výherní řádky, pokud existují. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 



20 SUPER HOT 
 
 
 
Základní údaje 
20 Super Hot je hra s 5 válci a 20 fixními výherními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková 
sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání 
každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento 
režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 500 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 95,79 % 
 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro vyloučení 
pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 20 Kč, Y= Celkový počet 
aktivních linií - 20, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů třešní = 10 Kč.) 
Výpočet: (20/20)*10 = 10 Kč 
    X/Y*Z = 10 Kč 
 
Maximální výhra na jedno roztočení činí 500 000 Kč včetně padlého jackpotu. 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Třešně 

 

0 10 20 100 

Pomeranče 
 

0 10 20 100 

Citróny 
 

0 10 20 100 

Švestky 
 

0 20 40 200 



Vodní 
meloun 

 

0 20 40 200 

Hrozny 

 

0 20 80 400 

 

Speciální symboly 

Scatter 
 

0 5 20 500 

 
● Zobrazuje se na všech válcích 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na 
všechny herní linie) 

 

Wild - 
Sedmička 

 

0 40 400 1000 

● Zobrazuje se na všech válcích 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů 
s výjimkou symbolu Scatter.. 

 

Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 
Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 



30 SPICY FRUITS 
 
 
 
Základní údaje 
30 Spicy Fruits je hra s 5 válci a 30 fixními výherními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková 
sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání 
každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento 
režim je možno po odehrání hry vypnout. 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 450 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 95,80 % 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro vyloučení 
pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku - 30 Kč, Y= Celkový počet 
aktivních linií - 30, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů Třešně = 2 Kč.) 
Výpočet: (30/30)*2 = 2 Kč 
    X/Y*Z = 2 Kč 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Třešně 

 

0 2 8 15 

Citróny 

 

0 2 8 15 

Švestky 

 

0 4 10 20 



Pomeranče 

 

0 4 10 20 

Bar 

 

0 6 15 25 

2 Bar 

 

0 8 15 30 

3 Bar 

 

0 8 15 40 

Zvony 

 

4 10 20 45 

Sedmičky 

 

5 10 20 50 

Speciální symboly 

Wild 

 

10 50 250 1000 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů 
s výjimkou symbolu Scatter.. 

 7 symbols 8 symbols 9 symbols 

Scatter 

 

0 2 2 2 

● Zobrazuje se pouze na 2., 3. a 4. válci. 

● 7 Scatterů spouští 7 volných otočení, 8 spouští 15, 9 
spouští 30. 



(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na 
všechny herní linie) 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 



40 BULKY FRUITS 
 
Základní údaje 
 
40 Bulky Fruits je hra s 5 válci, hra s 40 pevnými řádky. 
 
Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. Celková 
sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání 
každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v režimu 
automatického hraní. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolů SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolů SCATTER nezáleží na jejich pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii.  
 
Maximální sázka:   500 Kč 
Maximální výhra:   500 000 Kč 
Výherní podíl (RTP v %):   96.32 %   
 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na linii. 
Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Celkový počet aktivních 
řad - 40, Z= Koeficient výherních kombinací (3x Třešně) = 10, 
Celková sázka = sázka na linii * Celkový počet aktivních řad = X * Y = 1 * 40 = 40Kč 
Výhra v případě 3 Třešně = Sázka na linii * Koeficient výplatní tabulky = X * Z = 1 * 10 = 10 Kč 

 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací (Z) 

1 symbol 2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

00 

 
Třešně 

0 0 10 30 100 

01 

 
Citrón 

0 0 10 30 100 



02 

 
Pomeranč 

0 0 10 30 100 

03 

 
Švestka 

0 0 10 30 100 

04 

 
Zvon 

0 0 20 50 200 

05 

 
Hrozen 

0 0 40 100 500 

06 

 
Meloun 

0 0 40 100 500 



07 

 
Sedm 

0 10 50 200 3000 

08 

Čtyřlístek (Wild) 

0 0 0 0 0 
● Objevuje se pouze na válcích 2, 3 a 4. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů s výjimkou 
symbolu Scatter. 

● Na obrazovce nemohou být současně více než 3 symboly Wild (tj. 

maximálně jeden symbol Wild na válec). 

09 

Hvězda (Scatter 1) 
 

0 0 20 0 0 
● Výherní konfiguraci Scatter 1 tvoří 3x symbol Scatter 1 na libovolné 

pozici válců 1, 3 a 5. 

● Na obrazovce nemohou být současně více než 3 symboly Scatter 1 

(tj. maximálně jeden symbol Scatter 1 na válec). 

● Když hra vyplatí výherní konfiguraci Scatter 1, jsou vyplaceny i 

všechny výherní řádky, pokud existují. 

10 

Dolar (Scatter 2) 
 

0 0 3 20 100 

● Objevuje se na všech válcích. 

● Výherní konfigurace Scatter 2 se skládá z 3x, 4x nebo 5x symbolů 
Scatter 2 na libovolné pozici na válcích. 

● Na obrazovce nemůže být současně více než 5 symbolů Scatter 2 (tj. 

maximálně jeden symbol Scatter 2 na válec). 

● Když hra vyplatí výherní konfiguraci Scatter 2, jsou vyplaceny i 
všechny výherní řádky, pokud existují. 

 

Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 
Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 



40 BURNING HOT 
 
 
Základní údaje 
40 Burning Hot je hra s 5 válci a 40 fixními výherními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková 
sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání 
každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento 
režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolů SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolů SCATTER nezáleží na jejich pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 500 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 95,93 % 
 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro vyloučení 
pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 40 Kč, Y= Celkový počet 
aktivních linií - 40, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů třešní = 10 Kč.) 
Výpočet: (40/40)*10 = 10 Kč 
    X/Y*Z = 10 Kč 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Třešně 

 

0 10 30 100 

Citróny 

 

0 10 30 100 

Pomeranče 

 

0 10 30 100 

Švestky 

 

0 10 30 100 



Zvony 

 

0 20 50 200 

Hrozny 

 

0 40 100 500 

Vodní 
meloun 

 

0 40 100 500 

Sedmičky 

 

10 50 200 3000 

 

Speciální symboly 

Scatter 
Hvězda 

 

0 20 0 0 

● Zobrazuje se pouze na 1., 3. a 5. válci. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na 
všechny herní linie) 

Scatter 
Dolar 

 

0 3 20 100 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na 
všechny herní linie) 

Wild 

 

● Zobrazuje se pouze na 2., 3. a 4. válci. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech 
symbolů s výjimkou symbolu Scatter. 

 
 

Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 
Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 



40 LUCKY KING 
 
 
 
Základní údaje 
40 Lucky King je hra s 5 válci a 40 fixními výherními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková 
sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání 
každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento 
režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 500 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 95,53 % 
 
Tabulka výher  
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro vyloučení 
pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 40 Kč, Y= Celkový počet 
aktivních linií - 40, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů třešní = 8 Kč.) 
Výpočet: (40/40)*8 = 8 Kč 
    X/Y*Z = 8 Kč 
 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Třešně 

 

0 8 40 100 

Citróny 

 

0 8 40 100 

Pomeranče 

 

0 8 40 100 

Švestky 

 

0 8 40 100 



Vodní 
meloun 

 

0 20 80 200 

Hrozny 

 

0 20 80 200 

Zvony 

 

0 40 100 300 

Sedmičky 

 

4 60 200 1000 

 

Speciální symboly 

Scatter 

 

0 2 20 500 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 5 symbolů 
Scatter. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na 
všechny herní linie) 

Wild 

 

0 0 0 0 

● Zobrazuje se pouze na 2., 3. a 4. válci 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů 
s výjimkou symbolu Scatter. 

 

Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 
Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 



40 MEGA CLOVER 
 
 
 
Základní údaje 
40 Mega Clover je hra s 5 válci a 40 fixními výherními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková 
sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání 
každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento 
režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 500 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 95,93 % 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro vyloučení 
pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 40 Kč, Y= Celkový počet 
aktivních linií - 40, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů třešní = 4 Kč.) 
Výpočet: (40/40)*4 = 4 Kč 
    X/Y*Z = 4 Kč 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Třešně 

 

0 4 20 100 

Citróny 

 

0 4 20 100 

Švestky 

 

0 4 20 100 

Pomeranče 

 

0 4 20 100 



Vodní 
meloun 

 

0 8 40 200 

Hrozny 

 

0 8 40 200 

Dollar 

 

0 20 60 240 

Podkova 

 

4 20 60 240 

Zvony 

 

0 20 80 400 

Sedmičky 

 

0 20 80 400 

 

Speciální symboly 

Scatter 

 

0 4 20 400 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 5 symbolů 
Scatter. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na 
všechny herní linie) 

Wild 

 

0 40 200 2000 

 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů 
s výjimkou symbolu Scatter.. 

Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 
Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 

 



40 POWER HOT 
 
Základní údaje 
 
40 Power Hot je hra s 5 válci, hra s 40 pevnými řádky. 
 
Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. Celková 
sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání 
každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v režimu 
automatického hraní. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolů SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolů SCATTER nezáleží na jejich pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii.  
 
Maximální sázka:   500 Kč 
Maximální výhra:   500 000 Kč 
Výherní podíl (RTP v %):   96.27 %   
 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na linii. 
Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Celkový počet aktivních 
řad - 40, Z= Koeficient výherních kombinací (3x Třešně) = 10, 
Celková sázka = sázka na linii * Celkový počet aktivních řad = X * Y = 1 * 40 = 40Kč 
Výhra v případě 3 Třešně = Sázka na linii * Koeficient výplatní tabulky = X * Z = 1 * 10 = 10 Kč 

 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací (Z) 

1 symbol 2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

00 

 
Třešně 

0 0 10 20 100 

01 

 
Pomeranč 

0 0 10 20 100 



02 

 
Citrón 

0 0 10 20 100 

03 

 
Švestka 

0 0 20 40 200 

04 

 
Meloun 

0 0 20 40 200 

05 

 
Hrozen 

0 0 20 80 400 

06 

 
Sedm (Wild) 

0 0 40 400 1000 
● Objevuje se na všech válcích. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů s výjimkou 
symbolu Scatter. 

  



07 

 
Hvězda (Scatter). 

0 0 5 20 500 
● Objevuje se na všech válcích. 

● Výherní konfigurace Scatter se skládá z 3x, 4x nebo 5x symbolů 
Scatter na libovolné pozici na válcích. 

● Na obrazovce nemůže být současně více než 5 symbolů Scatter (tj. 

maximálně jeden symbol Scatter na válec). 

● Když hra vyplatí výherní konfiguraci Scatter, jsou vyplaceny i všechny 
výherní řádky, pokud existují. 

 

Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 
Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 



40 SUPER HOT 
 
 
Základní údaje 
40 SUPER HOT je hra s 5 válci a 40 fixními výherními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková 
sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání 
každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento 
režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 500 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 95,81 % 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro vyloučení 
pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 40 Kč, Y= Celkový počet 
aktivních linií - 40, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů třešní = 10 Kč.) 
Výpočet: (40/40)*10 = 10 Kč 
    X/Y*Z = 10 Kč 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 2 symboly 

Třešně 

 

0 10 20 100 

Pomeranče 
 

0 10 20 100 

Citróny 

 

0 10 20 100 

Švestky 
 

0 20 40 200 



Vodní 
meloun 

 

0 20 40 200 

Hrozny 

 

0 20 80 400 

 

Speciální symboly 

Scatter - 
Hvězda 

 

0 5 20 500 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 5 symbolů 
Scatter. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na 
všechny herní linie) 

Wild 
(Sedmička) 

 

0 40 400 1000 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů 
s výjimkou symbolu Scatter.. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 



5 BURNING HEART 
 

 
Základní údaje 
5 Burning Heart je hra s 5 válci a 5 fixními výherními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková 
sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání 
každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento 
režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolů SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolů SCATTER nezáleží na jejich pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 500 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 95,94 % 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro vyloučení 
pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 5 Kč, Y= Celkový počet 
aktivních linií - 5, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů třešní = 10 Kč.) 
Výpočet: (5/5)*10 = 10 Kč 
    X/Y*Z = 10 Kč 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Třešně 

 

0 10 30 150 

Citróny 

 

0 10 30 150 

Švestky 

 

0 10 30 150 



Pomeranče 

 

0 10 30 150 

Zvonek 

 

0 20 40 200 

Vodní 
meloun 

 

0 40 120 700 

Hrozny 

 

0 40 120 700 

Sedmičky 

 

10 50 250 5000 

 

Speciální symboly 

 

Scatter 
(Hvězda) 

 

0 20 0 0 

● Zobrazuje se pouze na 1., 2., a 5. válci. 

● V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 3 symbolů 
Scatter Hvězda. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na 
všechny herní linie) 

Scatter 
(Dollar) 

 

0 5 20 100 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 5 symbolů 
Scatter Dollar. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na 
všechny herní linie) 



Wild 

 

● Zobrazuje se pouze  na 2., 3., a 4. Válci. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů 
s výjimkou symbolu Scatter. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 



5 DAZZLING HOT 
 
 
Základní údaje 
5 Dazzling Hot je hra s 5 válci a 5 fixními výherními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková 
sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání 
každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento 
režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 500 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 95,74 % 
 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro vyloučení 
pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 5 Kč, Y= Celkový počet 
aktivních linií - 5, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů třešní = 20 Kč.) 
Výpočet: (5/5)*20 = 20 Kč 
    X/Y*Z = 20 Kč 
 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Třešně 

 

5 20 50 200 

Pomeranče 

 

0 20 50 200 

Citróny 

 

0 20 50 200 



Švestky 

 

0 20 50 200 

Vodní 
meloun 

 

0 50 200 500 

Hrozny 

 

0 50 200 500 

Sedmičky 

 

0 100 1000 5000 

 

Speciální symboly 

Scatter 
(Hvězda) 

 

0 2 10 50 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 5 symbolů 
Scatter. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na 
všechny herní linie) 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 



50 HORSES 
 
 
Základní údaje 
50 Horses je hra s 5 válci a 1 až 50 výherními liniemi. 
 
Kliknutím na konkrétní počet linií zvolí Účastník hazardní hry počet aktivních výherních linií pro danou hru. 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková 
sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání 
každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento 
režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 500 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 96,11 % 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro vyloučení 
pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 50 Kč, Y= Celkový počet 
aktivních linií - 50, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů Kluk = 5 Kč.) 
Výpočet: (50/50)*5 = 5 Kč 
    X/Y*Z = 5 Kč 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Kluk 

 

0 5 25 100 

Dáma 

 

0 5 25 100 

Král 

 

0 5 25 100 



Eso 

 

0 5 25 100 

Akhal 

 

0 5 50 150 

Dánský 
teplokrevník 

 

0 5 50 150 

Andaluský 

 

0 25 75 250 

Arabský 

 

0 25 75 250 

Žena 

 

0 25 100 500 

Muž 

 

0 25 100 500 

  



 

Speciální symboly 

Scatter 
(Aréna) 

 

0 2 0 0 

● Zobrazuje se na 2., 3., a 4. válci. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na 
vybrané herní linie) 

Wild 
(Podkova) 

 

0 50 250 1000 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů 
s výjimkou symbolu Scatter. 
 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 



AGE OF TROY 
 
 
Základní údaje 
Age of Troy je hra s 5 válci a 1 až 20 výherními liniemi. 
 
Kliknutím na konkrétní počet linií zvolí Účastník hazardní hry počet aktivních výherních linií pro danou hru. 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková 
sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání 
každé hry, lze měnit celkovou Sázku.Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento 
režim je možno po odehrání 
hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 500 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 96,01 % 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro vyloučení 
pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 20 Kč, Y= Celkový počet 
aktivních linií - 20, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů Královna = 5 Kč.) 
Výpočet: (20/20)*5 = 5 Kč 
    X/Y*Z = 5 Kč 
 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Královna 

 

0 5 20 100 

Král 

 

0 5 20 100 



Eso 

 

0 5 20 100 

Váza 

 

0 10 50 200 

Roh 

 

0 10 50 200 

Přilba 

 

0 20 100 400 

Loď 

 

0 20 100 400 

Helen 

 

0 50 150 500 

Paris 

 

10 50 200 1000 

  



 

Speciální symboly 

Scatter 

 

● Zobrazuje se pouze na 1., 3. a 5. válci. 

● 3 Scattery spouští 12 volných otočení. 

● V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 3 symboly 
Scatter. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na 
vybrané herní linie) 

Wild 

 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů 
s výjimkou symbolu Scatter. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 



AMAZON´S BATTLE 
 
 
 
Základní údaje 
Amazons’ Battle je hra s 5 válci a 1 až 30 výherními liniemi. 
 
Kliknutím na konkrétní počet linií zvolí Účastník hazardní hry počet aktivních výherních linií pro danou hru. 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková 
sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání 
každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento 
režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 450 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 96,17 % 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro vyloučení 
pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 30 Kč, Y= Celkový počet 
aktivních linií - 30, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů kluk = 2 Kč.) 
Výpočet: (30/30)*2 = 2 Kč 
    X/Y*Z = 2 Kč 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Kluk 
 

0 2 8 15 

Královna 
 

0 2 8 15 

Král 
 

0 4 10 20 

Eso 
 

0 4 10 20 



Tigr 
 

0 6 15 25 

Hnědá 
Amazonka 

 

0 8 15 30 

Červená 
Amazonka 

 
0 8 15 40 

Černá 
Amazonka 

 

4 10 20 45 

Blond 
Amazonka 

 

5 10 20 50 

 

Speciální symboly 

Scatter 

 

 7 symbolů 8 symbolů  9 symbolů 

0 2 2 2 

● Zobrazuje se pouze na 2., 3. a 4. válci. 

● V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 9 symbolů 
Scatter. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na 
vybraných herních liniích) 

Wild 

 

10 50 250 1000 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů 
s výjimkou symbolu Scatter. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 
 



BLUE HEART 
 
 
 
Základní údaje 
Blue Heart je hra s 5 válci a 1 až 100 výherními liniemi. 
 
Kliknutím na konkrétní počet linií zvolí Účastník hazardní hry počet aktivních výherních linií pro danou hru. 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková 
sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání 
každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento 
režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 500 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 96,03 % 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro vyloučení 
pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 100 Kč, Y= Celkový počet 
aktivních linií - 100, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů Kluk = 5 Kč.) 
Výpočet: (100/100)*5 = 5 Kč 
    X/Y*Z = 5 Kč 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Kluk 

 

0 5 25 100 

Královna 

 

0 5 25 100 

Král 

 

0 5 50 125 



Eso 

 

0 5 50 125 

Žlutá 

 

0 10 100 200 

Fialová 

 

0 10 100 200 

Zelená 

 

0 25 150 350 

Červená 

 

0 25 150 400 

Žena 

 

0 50 200 600 

Muž 

 

0 50 200 600 

 

Speciální symboly 

Scatter 

 

0 2 0 0 

● 3 Scattery se zobrazují pouze na 2.,3. a 4. válci a 
spouští 10 volných otočení.  

● Při opětovném spuštění vyhrává hráč 10 nových otoční 
zdarma. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na 
vybrané herní linie) 



Wild 

 

0 100 225 1000 

● Zobrazuje se  na všech válcích. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů 
s výjimkou symbolu Scatter. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 



BOOK OF MAGIC 
 
Základní údaje 
Book of Magic je hra s 5 válci a 1 až 20 výherními liniemi. 
 
Kliknutím na konkrétní počet linií zvolí Účastník hazardní hry počet aktivních výherních linií pro danou hru. 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková 
sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání 
každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento 
režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 500 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 96,09 % 
 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro vyloučení 
pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 20 Kč, Y= Celkový počet 
aktivních linií - 20, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů Devítka = 5 Kč.) 
Výpočet: (20/20)*5 = 5 Kč 
    X/Y*Z = 5 Kč 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Devítka 

 

2 5 25 100 

Desítka 

 

0 5 25 100 

Kluk 

 

0 5 25 100 



Dáma 

 

0 5 25 100 

Král 

 

0 10 50 125 

Eso 

 

0 10 50 125 

Amulet 

 

0 15 75 250 

Hůl 

 

0 15 75 250 

Truhla 

 

0 20 100 400 

Víla 

 

2 25 125 750 

Kouzelník 

 

2 25 125 750 

  



 

Speciální symboly 

Scatter 

 

2 5 20 500 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● 3, 4 nebo 5 Scatterů spouští volná otočení 

● V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 5 symbolů 
Scatter. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na 
vybrané herní linie) 

Wild 

 

10 250 2500 10000 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů 
s výjimkou symbolu Scatter. 

● Zdvojnásobuje se při nahrazení symbolu. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 



BULKY FRUITS 
 
Základní údaje 
 
Bulky Fruits je hra s 5 válci a 5 herními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. Celková 
sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání 
každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v režimu 
automatického hraní. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolů SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolů SCATTER nezáleží na jejich pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii.  
 
Maximální sázka:   500 Kč 
Maximální výhra:   500 000 Kč 
Výherní podíl (RTP v %):   96.48 %   
 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na linii. 
Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Celkový počet aktivních 
řad - 5, Z= Koeficient výherních kombinací (3x Třešeň) = 10, 
Celková sázka = sázka na linii * Celkový počet aktivních linii = X * Y = 1 * 5 = 5 Kč 
Výhra v případě 3 symbolů Cherry = Sázka na linii * Koeficient výplatní tabulky = X * Z = 1 * 10 = 10 Kč 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací (Z) 

1 symbol 2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

01 

 
Třešně 

0 0 10 30 100 

02 

Citrón 

0 0 10 30 100 



03 

Pomeranč 

0 0 10 30 100 

04 

Švestka 

0 0 10 30 100 

05 

Zvon 

0 0 20 50 200 

06 

Hrozen 

0 
 
 
 
 

 

0 40 100 500 

07 

Meloun 

0 0 40 100 500 

08 

Sedm 

0 10 50 200 3000 



09 

Čtyřlístek (Wild) 

0 0 0 0 0 
● Objevuje se pouze na válcích 2, 3 a 4. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů s výjimkou 
symbolu Scatter. 

● Na obrazovce nemohou být současně více než 3 symboly Wild (tj. 

maximálně jeden symbol Wild na válec). 

10 

Hvězda (Scatter 1) 
 

0 0 20 0 0 
● Výherní konfiguraci Scatter 1 tvoří 3x symbol Scatter 1 na libovolné 

pozici válců 1, 3 a 5. 

● Na obrazovce nemohou být současně více než 3 symboly Scatter 1 

(tj. maximálně jeden symbol Scatter 1 na válec). 

● Když hra vyplatí výherní konfiguraci Scatter 1, jsou vyplaceny i 

všechny výherní řádky, pokud existují. 

11 

Dolar (Scatter 2) 
 

0 0 3 20 100 

● Objevuje se na všech válcích. 

● Výherní konfigurace Scatter 2 se skládá z 3x, 4x nebo 5x symbolů 
Scatter 2 na libovolné pozici na válcích. 

● Na obrazovce nemůže být současně více než 5 symbolů Scatter 2 (tj. 
maximálně jeden symbol Scatter 2 na válec). 

● Když hra vyplatí výherní konfiguraci Scatter 2, jsou vyplaceny i 

všechny výherní řádky, pokud existují. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 

 



BURNING HOT 
  
 
Základní údaje 
Burning Hot je hra s 5 válci a 5 fixními výherními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková 
sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání 
každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento 
režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolů SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolů SCATTER nezáleží na jejich pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 500 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 96,45 % 
  
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro vyloučení 
pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku - 5 Kč, Y= Celkový počet 
aktivních linií - 5, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů třešní = 10 Kč.) 
Výpočet: (5/5)*10 = 10 Kč 
                          X/Y*Z = 10 Kč 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Třešně 

 

0 10 30 100 

Citróny 

 

0 10 30 100 

Pomeranče 

 

0 10 30 100 



Švestky 

 

0 10 30 100 

Zvony 

 

0 20 50 200 

Hrozny 

 

0 40 100 500 

Vodní 
meloun 

 

0 40 100 500 

Sedmičky 

 

10 50 200 3000 

 

Speciální symboly 

Scatter - 
Hvězda 

 

0 20 0 0 

● Zobrazuje se všude na 1., 3. a 5. Válci. 

● V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 3 symboly 
Scatter. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na 
všechny herní linie) 

Scatter -
Dollar 

 

0 3 20 100 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 5 symbolů 
Scatter - Dollar. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na 
všechny herní linie) 

  



Wild 

 

0 0 0 0 

● Zobrazuje se pouze na 2., 3. a 4. Válci. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech 
symbolů s výjimkou symbolu Scatter. 

                        
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 



CANDY PALACE 
 
Základní údaje 
 
Candy Palace je hra s 6 válci. Hra obsahuje 11 symbolů, z nichž 1 je symbol Scatter a 1 je symbol 
Multiplikátor. 8 nebo více symbolů stejného druhu na obrazovce tvoří výherní kombinaci. 
 
Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. Celková 
sázka je součinem, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé hry, lze měnit celkovou 
Sázku. Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v režimu automatického hraní. Tento režim je 
možno po odehrání hry vypnout. 
 
Tato válcová hra je kaskádová hra a hráč může vyhrát až:  
 

● 25 kaskád na sázku během základní hry; 
● 17 během Roztočení Zdarma; 

 
Dvojnásobná šance 

Funkce Dvojnásobná Šance zdvojnásobuje šanci hráče na Roztočení Zdarma. Cena je 25% navíc k 
celkové sázce hry. Během funkce Dvojnásobná Šance se používá alternativní sada válců. 

Tuto funkci spouští přehrávač pomocí vyhrazeného tlačítka na levé straně obrazovky. 

 
Maximální sázka:   400/500 Kč 
Maximální výhra:   500 000 Kč 
Výherní podíl (RTP v %):   96.45/95,83* % (*platí v případě aktivní funkce dvojnásobná šance) 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na celkovou sázku. 
Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= celková sázka - 2 Kč, Y= Koeficient výherních 
symbolů (8x Bonbon) = 0,25 
Výhra v případě 8 bonbonů = celková sázka * koeficient výplatní tabulky = X*Y = 2*0,25 = 0,50 Kč 
 

Název Symbol 

Koeficienty výherních kombinací (Z) 

1-7 
symbolů 8 symbolů 9 symbolů 10 

symbolů 
11 

symbolů 

12 nebo 
více 

symbolů 

00 

 
Bonbon 

0 0.25 0.75 0.75 0.75 2 



01 

 
Makaron 
 

0 0.4 0.4 0.9 0.9 4 

02 

 
Želé 

0 0.5 0.5 1 1 5 

03 

 
Dynamitové cukroví 

0 0.8 0.8 1.2 1.2 8 

04 

 
Zmrzlina 

0 1 1 1.5 1.5 10 

05 

 
Zelený dort 
 

0 1.5 1.5 2 2 12 



06 

 
Modrý dort 

0 2 2 5 5 15 

07 

 
Ibišek 

0 2.5 2.5 10 10 25 

08 

 
Fialové želé 

 10 10 25 25 50 

Název Symbol 1 symbol 2 symbolů 3 symbolů 4 symbolů 5 symbolů 
6 nebo 

více 
symbolů 

09 

 
 
Free Spins Scatter 
Zobrazuje se na 
všech válcích. 
 

0 0 0 3 5 100 
● V hlavní hře spustí konfigurace FS Scatter 4+ FS Scatter na libovolné 

pozici na obrazovce bonus za roztočení zdarma. 

● Když hra vyplácí výherní konfiguraci FS Scatter, všechny ostatní výhry ze 

symbolů jsou také vyplaceny, pokud existují. 

● V případě kaskádové sekvence zůstávají všechny FS Scattery na 
obrazovce až do konce spinu, poté jsou vyplaceny všechny výhry z FS 

Scatterů a je spuštěn FS Bonus podle počtu Scatterů na obrazovce. 

● 4x, 5x nebo 6x+ FS Scatter uděluje 12 roztočení zdarma. V případě 6, 7, 
8 nebo více FS Scatterů na obrazovce je udělených FS vždy 12. 

● FS Scattery se neroztahují, ale počet FS Scatterů, které lze shromáždit 

na obrazovce, není omezen (jak na první obrazovce, tak po dokončení 

všech kaskád). 



● Popis kaskád: Výherní symboly zmizí, nevýherní symboly nad nimi 

spadnou na uvolněná místa. Toto spadnutí nevýherních symbolů je 
bezplatné. Další symboly mohou zeshora spadnout do hrací oblasti a 

případně vytvořit nové výherní kombinace. Jedno roztočení může spustit 

kaskádu výher. Kaskáda skončí, jakmile nejsou přítomny již žádné 

možnosti výhry.  

Opětovné spuštění roztočení zdarma: 

● 3x, 4x, 5x nebo 6x+ FS Scaters ve Free Spins uděluje 6 dodatečných 

Free Spins. V případě 6, 7, 8 nebo více FS Scatterů na obrazovce jsou 

udělené dodatečné FS vždy 6. 

● V případě opětovného spuštění se nově vyhrané FS přidají ke 

zbývajícímu počtu zatočení zdarma, které se mají hrát. 

● Počet opakovaných spouštění, ke kterým může dojít během FS, není 
omezen. 

10 

 
Multiplikátor 
roztočení zdarma 
Zobrazuje se pouze 
během roztočení 
zdarma. 

0 0 0 0 0 0 
● Po přistání na obrazovce tam zůstane až do konce všech kaskád. Když 

kaskádová sekvence skončí, hodnoty všech multiplikátorů se sečtou a 

celková výhra sekvence (která se nashromáždí po dokončení všech 

kaskádových sekvencí) se vynásobí jejich součtem. 

● Vzhledem k tomu, že symboly multiplikátoru se neroztahují, může k 
události více než 6 symbolů multiplikátoru na obrazovce dojít pouze 

tehdy, když se po jedné nebo více kaskádách objeví další symboly 

multiplikátoru. Počet symbolů násobitele, které lze shromáždit na 

obrazovce, není omezen (teoreticky může být celá obrazovka zaplněna 

symboly násobitele - 30 z nich). 

● Symbol multiplikátoru nemá v tabulce výplat váhu. V případě, že na 
obrazovce nejsou žádné výhry, multiplikátory se nesčítají a nevyplácejí 

žádné další výhry. 

● Každý symbol multiplikátoru, který přistane na válcích, má hodnotu 
náhodného multiplikátoru od x2 do x100. 

● Na obrazovce nemůže být současně více než 1 symbol multiplikátoru s 

multiplikátorem x100 (ani po kaskádách). 

● Na obrazovce nemohou být současně více než 2 symboly multiplikátoru s 
multiplikátorem x50 (ani po kaskádách). 

 

Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 
Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 



CARAMEL HOT 
 
 
Základní údaje 
Caramel Hot je hra s 5 válci a 1 až 30 výherními liniemi. 
 
Kliknutím na konkrétní počet linií zvolí Účastník hazardní hry počet aktivních výherních linií pro danou hru. 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková 
sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání 
každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento 
režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 450 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 95,77 % 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro vyloučení 
pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 30 Kč, Y= Celkový počet 
aktivních linií - 30, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů Třešně = 2 Kč.) 
Výpočet: (30/30)*2 = 2 Kč 
    X/Y*Z = 2 Kč 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Třešně 

 

0 2 10 20 

Citróny 

 

0 2 10 20 

Švestky 

 

0 4 15 30 



Pomeranče 

 

0 4 15 30 

Vodní meloun 

 

0 6 20 40 

Hrozny 

 

0 8 20 50 

Banány 

 

0 8 25 60 

Jablko 

 

4 10 30 80 

Zvonek 

 

5 10 40 100 

 

Speciální symboly 

Scatter 
(Hvězda) 

 

0 5 20 200 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 5 symbolů 
Scatter. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na 
vybrané herní linie) 

  



Wild 
(Sedmička) 

 

10 50 250 1000 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů 
s výjimkou symbolu Scatter. 
 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 



COCKTAIL RUSH 
 
Základní údaje 
 
Cocktail Rush je hra s 5 válci a a 10 herními liniemi. 
Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. Celková 
sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání 
každé hry lze měnit celkovou Sázku. 
Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v režimu automatického hraní. Tento režim je možno 
po odehrání hry vypnout. 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
Maximální sázka:   500 Kč 
Maximální výhra:   500 000 Kč 
Výherní podíl (RTP v %):   96.41 %   
 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na linii. 
Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Celkový počet aktivních 
řad - 10, Z= Koeficient výherních kombinací (3x Kiwi) = 10, 
Celková sázka = sázka na linii * Celkový počet aktivních řad = X * Y = 1 * 10 = 10Kč 
Výhra v případě 3 Kiwi = Sázka na linii * Koeficient výplatní tabulky = X * Z = 1 * 10 = 10 Kč 
 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací (Z) 

1 symbol 2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

01 

Kiwi 

0 0 10 30 150 

02 

Pomeranč 

0 0 10 30 150 



03 

Ananas 

0 0 10 30 150 

04 

Jahoda 

0 0 10 30 150 

05 

Banán 

0 0 20 40 200 

06 

Dračí ovoce 

0 0 40 120 700 

07 

Malina 

0 0 40 120 700 



08 

Sedm 

0 10 50 250 5000 

09 

Totem (WILD)  

0 0 0 0 0 
● Totem (WILD) se objevuje pouze na válcích 2, 3 a 4. 
● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů s 

výjimkou symbolu Scatter. 
 
● Rozšíří se na celý válec, pokud je součástí výhry, nebo za 

účelem jejího vytvoření či vylepšení. 

10 

 
Červený koktejl 1 
(SCATTER 1) 

0 0 20 0 0 
● Objevuje se pouze na válcích 1, 3 a 5. 
● Výherní konfiguraci Scatter1 tvoří 3x symbol Scatter1 na 

libovolné pozici válců 1, 3 a 5. 
● Na obrazovce nemohou být současně více než 3 symboly 

Scatter1. 
● Když hra vyplatí výherní konfiguraci Scatter1, jsou vyplaceny i 

všechny výherní řádky. 

11 

 
Žlutý koktejl 2 
(SCATTER 2) 

0 0 5 20 100 
● Objevuje se na všech válcích. 
● Výherní konfigurace Scatter2 se skládá z 3x, 4x nebo 5x 

symbolů  
● Na obrazovce nemůže být současně více než 5 symbolů 

Scatter2. 
● Když hra vyplatí výherní konfiguraci Scatter2, jsou vyplaceny i 

všechny výherní řádky. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 



Diamond Plus 
 
Základní údaje 
 
Diamond Plus je hra s 5 válci a 10 výherními řádky. 
 
Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. Celková 
sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání 
každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v režimu 
automatického hraní. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Hra obsahuje 9 symbolů, z nichž 1 je Rozšiřující se symbol Wild. Všechny výherní kombinace jsou 
vypláceny zleva doprava a zprava doleva. 
 
Maximální sázka:   500 Kč 
Maximální výhra:   500 000 Kč 
Výherní podíl (RTP v %):   96.73 %   
 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na linii. 
Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Celkový počet aktivních 
řad - 10, Z= Koeficient výherních kombinací (3x Třešně) = 10, 
Celková sázka = sázka na linii * Celkový počet aktivních řad = X * Y = 1 * 10 = 10Kč 
Výhra v případě 3 Třešně = Sázka na linii * Koeficient výplatní tabulky = X * Z = 1 * 10 = 10 Kč 

 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací (Z) 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

01 

 
Třešně 

0 10 20 100 

02 

 
Citrón 

0 10 20 100 

03 

 
Pomeranč 

0 10 30 150 



04 

 
Švestka 

0 10 30 150 

05 

 
Hrozen 

0 20 50 200 

06 

 
Meloun 

0 20 50 200 

07 

 
Banana 

0 50 200 500 

08 

 
Sedm 

0 100 500 1000 

  



09 

 
Diamant (Wild) 

0 0 0 0 

● Zobrazuje se pouze na 2., 3. a 4. válci. 
● Nahraďte všechny symboly na stejném válci. 
● Symbol WILD drží válec, na kterém se objeví, a spouští 

volné otočení ostatních válců. 

 

Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 
Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 



DICE & ROLL 
 
 
Základní údaje 
Dice & Roll je hra s 5 válci a 10 fixními výherními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková 
sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání 
každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento 
režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 500 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 95,76 % 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro vyloučení 
pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 10 Kč, Y= Celkový počet 
aktivních linií - 10, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů třešní = 5 Kč.) 
Výpočet: (10/10)*5 = 5 Kč 
                   X/Y*Z= 5 Kč 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Třešně 

 

0 5 20 50 

Citróny 

 

0 5 20 50 

Švestky 

 

0 5 20 50 

Pomeranče 

 

0 5 20 50 



Vodní 
meloun 

 

0 15 30 100 

Hrozny 

 

0 15 30 100 

Zvonky 

 

0 20 45 200 

Sedmičky 

 

0 20 50 350 

 

Speciální symboly 

Scatter - 
Hvězda 

 

0 5 20 200 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 5 symbolů 
Scatter. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na 
všechny herní linie) 

Wild 

 

0 50 150 750 

● Zobrazuje se na všech válcích a roztahuje se na 
všechny sousední pozice.  

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů 
s výjimkou symbolu Scatter. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 



DROPS OF WATER 
 
Základní údaje 

Drops of Water je hra s 5 válci, hra s 20 pevnými řádky. 

Kliknutím na konkrétní počet linií zvolí Účastník hazardní hry počet aktivních výherních linií pro danou hru. 
Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. Celková 
sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání 
každé hry lze měnit celkovou Sázku. 

Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v režimu automatického hraní. Tento režim je možno 
po odehrání hry vypnout. 

Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 

Znovuroztočení Vodních Kapek 

5 nebo více symbolů Scatter spustí bonus Znovuroztočení Vodních Kapek. Všechny symboly Scatter se 
změní na Vodní kapky. Na každém symbolu Vodní kapky je zobrazena částka, kterou lze vyhrát. Hodnota 
každého symbolu Vodní kapky je určena vynásobením celkové sázky hry náhodným multiplikátorem (x2 
až x50). Všechny symboly Vodní kapky jsou uzamčeny na místě a hráč získá 3 znovuroztočení. Pokud se 
během znovuroztočení objeví na obrazovce více symbolů Vodní kapky, také se uzamknou a počet 
znovuroztočení se resetuje na 3. Během znovuroztočení jsou na obrazovce pouze symboly Vodní kapky. 
Po skončení znovuroztočení se částka získaná ze všech Vodních kapek přidá k hráčově zůstatku. 

Další Šance  Na Získání Symbolu Scatter 

Dává hráči extra šanci vstoupit do bonusu Znovuroztočení Vodních Kapek. Může se objevit pouze během 
hlavní hry, když se na obrazovce objeví 1, 2, 3 nebo 4 symboly Scatter. Pokud jsou všechny symboly 
Scatter, které se právě nacházejí na obrazovce, zamknuty, je možné, že se objeví další symboly Scatter, 
dokud není dosaženo dostatečného počtu symbolů pro spuštění bonusu Znovuroztočení Vodních Kapek. 
Výhry ze základní hry se vyplácejí před funkcí Další Šance na získání symbolu Scatter. 

 
Maximální sázka:   500 Kč 
Maximální výhra:    500 000 Kč 
Výherní podíl (RTP v %):   96.62 %   
 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na linii. 

Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Celkový počet aktivních 
řad - 20, Z= Koeficient výherních kombinací (3x Kluk) = 10, 

Celková sázka = sázka na linii * Celkový počet aktivních řad = X * Y = 1 * 20 = 20Kč 

Výhra v případě 3 Kluk = Sázka na linii * Koeficient výplatní tabulky = X * Z = 1 * 10 = 10 Kč 

  



Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

1 symbol 2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symboly 

00 

 
Kluk 

0 0 10 40 100 

01 

 
Královna 

0 0 10 40 100 

02 

 
Král 

0 0 20 80 200 

03 

 
Eso 

0 0 20 80 200 



04 

Bowl 

0 0 40 100 400 

05 

Pitcher 

0 0 40 100 400 

06 

Woman 

0 0 60 400 2000 

07 

Man 

0 0 80 600 4000 

08 

Wild 

0 0 0 0 0 
● Objevuje se pouze na válcích 2, 3, 4 a 5. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů s 
výjimkou symbolu Scatter. 

  



09 

Bonus Scatter 

0 0 0 0 0 
● Objevuje se na všech válcích. 

● Výherní konfigurace Scatter tvoří 5 nebo více symbolů Scatter 

symbolů na libovolné pozici na válcích. 

● Na obrazovce nemůže být současně více než 10 symbolů 
Scatter (tj. maximálně jeden symbol Scatter na válec). 

● Když hra vyplatí výherní konfiguraci Scatter, jsou vyplaceny i 
všechny výherní řádky, pokud existují. 

● 5 nebo více symbolů Scatter symbolů spouští Water Drops 

Respins Bonus (WDR). 

● Konfigurace menšího počtu (0,1, 2, 3 nebo 4) symbolů Scatter 
nezahájí Water Drops Respins Bonus (WDR) a z těchto symbolů 

se neudělují žádné výhry.  

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 



EMPRESS CHARM 
 
 
Základní údaje 
 
Empress Charm je hra s 5 válci a 25 herními liniemi. 
 
Kliknutím na konkrétní počet linií zvolí Účastník hazardní hry počet aktivních výherních linií pro danou hru. 
Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. Celková 
sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání 
každé hry lze měnit celkovou Sázku. 
 
Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v režimu automatického hraní. Tento režim je možno 
po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
Maximální sázka:   500 Kč 
Maximální výhra:    500 000 Kč 
Výherní podíl (RTP v %):   96.27 %   
 
Roztočení zdarma 
 
V případě výherní kombinace se 3 nebo více symboly Scatter má hráč možnost zahrát si 15 roztočení 
zdarma se speciálním symbolem. 
Na obrazovce se objeví textové sdělení "Stiskněte START pro spuštění této FUNKCE". 
Hráč může roztočení spustit, pokud stiskne oblast s textovou zprávou nebo aktivuje tlačítko "START". 
Válce se začnou automaticky otáčet, dokud se nedokončí všechna roztočení zdarma. 
Roztočení zdarma se hrají se spouštěcí sázkou a řádky. 
Roztočení zdarma nelze zastavit. 
Během roztočení zdarma se používá jiná sada válců. 
 
Funkce Mince 
 
Během roztočení zdarma spustí každý symbol Wild funkci mince. 
Za každý symbol Wild, který se objeví během roztočení zdarma, získáte 1 minci. 
Po skončení roztočení zdarma může hráč vyhrát následující ceny: 
 

● 3x celkové sázky v případě zisku 13 až 20 symbolů "Mince"; 
● dalších 15 roztočení zdarma v případě zisku 21 až 25 symbolů "Mince"; 
● 800x celkové sázky v případě zisku 26 a více symbolů "Mince". 

 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na linii. 
Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Celkový počet aktivních 
řad - 25, Z= Koeficient výherních kombinací (3x Deset) = 25, 
Celková sázka = sázka na linii * Celkový počet aktivních řad = X * Y = 1 * 25 = 25 Kč 
Výhra v případě 3 Deset symbolů = Sázka na linii * Koeficient výplatní tabulky = X * Z = 1 * 25 = 25 Kč 
 

Název Symbol Koeficienty výherních kombinací 



1 symbol 2 symboly 3 symboly 4 symboly 

01 

 
Deset 

0 5 25 250 

02 

 
Kluk 

0 5 25 250 

03 

 
Královna 

0 5 25 250 

04 

 
Král 

0 5 40 250 

05 

 
Eso 

0 5 40 250 



06 

 
Pokladnička 

5 30 100 750 

07 

 
Kapr Koi 

5 30 100 750 

08 

 
Tygr 

5 40 750 1250 

09 

 
Žena 

10 250 1250 10000 

10 

 
Wild/Scatter 
Objevuje se na všech 
válcích. 

0 5 20 125 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů s 
výjimkou symbolu Scatter. 

● Během roztočení zdarma se symbol Wild změní na symbol 
mince a nahradí všechny symboly. 

● Výhra z řádku tvořeného pouze symboly Wild se vyplácí jako 
výhra ze symbolů Ženy. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 



EXTRA STARS 
 
 
 
Základní údaje 
Extra Stars je hra s 5 válci a 1 až 10 výherními liniemi. 
 
Kliknutím na konkrétní počet linií zvolí Účastník hazardní hry počet aktivních výherních linií pro danou hru. 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková 
sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání 
každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento 
režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo i zprava doleva od válce nejvíce 
vpravo a symboly musejí být za sebou. Platná je vždy jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry 
z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 500 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 95,78 % 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro vyloučení 
pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 10 Kč, Y= Celkový počet 
aktivních linií - 10, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů třešní = 10 Kč.) 
Výpočet: (10/10)*10 = 10 Kč 
    X/Y*Z = 10 Kč 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Třešně 

 

0 10 20 100 

Citróny 

 

0 10 20 100 

Pomeranče 

 

0 10 30 150 



Švestky 

 

0 10 30 150 

Hrozny 

 

0 20 50 200 

Vodní 
meloun 

 

0 20 50 200 

Banány 

 

0 50 200 500 

Sedmičky 

 

0 100 500 1000 

 

Speciální symboly 

Wild 

 

0 0 0 0 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů 
s výjimkou symbolu Scatter. 

● Zobrazuje se pouze na 2., 3. a 4. válci. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 



EXTREMELY HOT 
 
 
Základní údaje 
Extremely Hot je hra s 5 válci a 5 fixními výherními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková 
sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání 
každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento 
režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 500 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 95,74 % 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro vyloučení 
pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 5 Kč, Y= Celkový počet 
aktivních linií - 5, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů Zvony = 5 Kč.) 
Výpočet: (5/5)*5 = 5 Kč 
    X/Y*Z = 5 Kč 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Zvony 

 

0 5 20 100 

Třešně 

 

5 20 50 200 

Pomeranče 

 

0 20 50 200 



Citróny 

 

0 20 50 200 

Švestky 

 

0 20 50 200 

Bar 

 

0 50 400 1000 

Sedmičky 

 

0 100 1000 5000 

 

Speciální symboly 

Scatter 

 

0 2 10 50 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● Zobrazuje se na jedné obrazovce. V jednu chvíli se 
nemůže zobrazit více než 5 symbolů Scatter. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na 
všechny herní linie) 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 



FLAMING HOT 
 
 
 
Základní údaje 
Flaming Hot je hra s 5 válci a 40 fixními výherními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková 
sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání 
každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento 
režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 500 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 95,53 % 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro vyloučení 
pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku - 40 Kč, Y= Celkový počet 
aktivních linií - 40, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů třešní = 8 Kč.) 
Výpočet: (40/40)*8 = 8 Kč 
    X/Y*Z = 8 Kč 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symbols 4 symbols 2 symboly 

Třešně 
 

0 8 40 100 

Broskve 
 

0 8 40 100 

Jablko 
 

0 8 40 100 

Hrozny 
 

0 8 40 100 



Vodní 
meloun 

 

0 20 80 200 

Banány 
 

0 20 80 200 

Bar 
 

0 40 100 300 

Sedmičky 
 

4 60 200 1000 

 

Speciální symboly 

Scatter - 
Dollar 

 

0 2 20 500 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 5 symbolů 
Scatter. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na 
všechny herní linie) 

Wild 

 

0 0 0 0 

● Zobrazuje se pouze na 2., 3. a 4. válci. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů 
s výjimkou symbolu Scatter. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

                   Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 



Flaming Hot 6 Reels 
 
 

Základní údaje 

Flaming Hot 6 Reels je hra s 6 válci, hra s 40 pevnými řádky. 

Kliknutím na konkrétní počet linií zvolí Účastník hazardní hry počet aktivních výherních linií pro danou hru. 
Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. Celková 
sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání 
každé hry lze měnit celkovou Sázku. 

Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v režimu automatického hraní. Tento režim je možno 
po odehrání hry vypnout. 

Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 

 
Maximální sázka:   500 Kč 
Maximální výhra:    500 000 Kč 
Výherní podíl (RTP v %):   95.83 %   
 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na linii. 

Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Celkový počet aktivních 
řad - 40, Z= Koeficient výherních kombinací (3x Třešně) = 4, 

Celková sázka = sázka na linii * Celkový počet aktivních řad = X * Y = 1 * 40 = 40Kč 

Výhra v případě 3 Třešně = Sázka na linii * Koeficient výplatní tabulky = X * Z = 1 * 4 = 4 Kč 

 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symboly 6 symboly 

00 

 
Třešně 

0 4 20 60 160 

01 

 
Broskve 

0 4 20 60 160 



02 

 
Jablko 

0 4 20 60 160 

03 

 
Hrozny 

0 4 20 60 160 

04 

 
Vodní meloun 

0 8 40 160 320 

05 

 
Banány 

0 8 40 160 320 

06 

Bar 

0 16 80 320 640 

07 

Sedm 

0 32 160 640 1200 

  



08 

Wild 
 

0 0 0 0 0 
● Objevuje se pouze na válcích 2, 3, 4 a 5. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů s 

výjimkou symbolu Scatter. 

● Na řadě může být pouze jedna výhra. Když jsou na řadě dvě 
výhry, vyplácí se ta větší. Pokud jsou na řadě dvě stejné výhry, 

vyplácí se výhra z nejdelší řady. 

08 

 
Dolar (Scatter) 
 

0 2 20 100 500 

● Objevuje se na všech válcích. 

● Výherní konfigurace se skládá z 3x, 4x, 5x nebo 6x symbolů 

Scatter na libovolné pozici na válcích. 

● Na obrazovce nemůže být současně více než 6 symbolů 

Scatter. 

● Když hra vyplatí výherní konfiguraci Scatter, jsou vyplaceny i 
všechny výherní řádky, pokud existují. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 



Fruits & Gold 
 
 

Základní údaje 

Fruits & Gold je hra s 5 válci, hra s 5 pevnými řádky. 

Kliknutím na konkrétní počet linií zvolí Účastník hazardní hry počet aktivních výherních linií pro danou hru. 
Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. Celková 
sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání 
každé hry lze měnit celkovou Sázku. 

Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v režimu automatického hraní. Tento režim je možno 
po odehrání hry vypnout. 

Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 

Maximální sázka:   500 Kč 
Maximální výhra:    500 000 Kč 
Výherní podíl (RTP v %):   96.85 %   
 
Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Celkový počet aktivních 
řad - 5, Z= Koeficient výherních kombinací (3x Třešně) = 10, 

Celková sázka = sázka na linii * Celkový počet aktivních řad = X * Y = 1 * 5 = 5Kč 

Výhra v případě 3 Třešně = Sázka na linii * Koeficient výplatní tabulky = X * Z = 1 * 10 = 10 Kč 
 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

1 symbol 2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symboly 

00 

 
Třešně 

0 0 10 30 100 

01 

 
Citrón 

0 0 10 30 100 



 

02 

 
Pomeranč 

0 0 10 30 100 

03 

 
Švestka 

0 0 10 30 100 

04 

 
Zvonek 

0 0 20 50 200 

05 

 
Vodní meloun 

0 0 40 100 500 

06 

 
Hrozny 

0 0 40 100 500 



07 

Sedm 
 
 

0 10 50 200 3000 

08 

 
Jablko (Wild) 

0 0 0 0 0 
● Zobrazuje se pouze na válcích 2, 3 a 4. 

● Dokončuje výherní kombinace na své řadě pro všechny symboly 
kromě symbolu Scatter. 

● Rozšiřuje se na celý válec, pokud je součástí výher, nebo za 

účelem vytvoření nebo vylepšení výhry. 

● Na obrazovce nesmí být současně více než 3 Wild symboly (tj. 
maximálně jeden Wild symbol na válec). 

09 

Dolar (Scatter) 
 

0 0 20 0 0 
● Objevuje se pouze na válcích 1, 3 a 5. 

● Výherní konfiguraci Scatter 1 tvoří 3x symbol Scatter 1 na 
libovolné pozici válců 1, 3 a 5. 

● Na obrazovce nemohou být současně více než 3 symboly 
Scatter 1 (tj. maximálně jeden symbol Scatter 1 na válec). 

● Když hra vyplatí výherní konfiguraci Scatter 1, jsou vyplaceny i 

všechny výherní řádky, pokud existují. 

  



10 

 
Hvězda (Scatter) 

0 0 3 20 100 

● Objevuje se na všech válcích. 

● Výherní konfigurace Scatter 2 se skládá z 3x, 4x nebo 5x 
symbolů Scatter 2 na libovolné pozici na válcích. 

● Na obrazovce nemůže být současně více než 5 symbolů Scatter 

2 (tj. maximálně jeden symbol Scatter 2 na válec). 

● Když hra vyplatí výherní konfiguraci Scatter 2, jsou vyplaceny i 
všechny výherní řádky, pokud existují. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 



FRUITY TIME 
 
Základní údaje 
 
Fruity Time  je hra se 6+1 válci. 7. válec je extra válec, který se objeví vodorovně nad válci 2, 3, 4 a 5. 
Hra obsahuje 12 symbolů, z nichž 1 je symbol Wild a 1 je symbol Scatter. 
Počet kombinací Reel Ways Pay, v překladu výplatních cest je až 200704. Jedná se o počet výherních 
kombinací,  neboli výplatních linií. 
Sázka na kombinaci Reel Way je 20. 
 
Celková sázka ve hře Reel ways pay se rovná sázce vynásobené multiplikátorem sázky. Výherní 
kombinace může obsahovat pouze jeden symbol v aktivní pozici z každého následujícího válce. Všechny 
výhry jsou za kombinace stejných symbolů. Výherní kombinace se počítají zleva doprava od levého válce. 
Stejný symbol v různých pozicích na stejném válci vyhrává znovu stejnou výherní kombinaci. Výhry za 
výherní kombinace se násobí multiplikátorem sázky. Výherní kombinace mohou vyhrát několikrát. Tato hra 
je náhodná a dovednost ani obratnost hráče nemá na její výsledek vliv. 
 
Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. Celková 
sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání 
každé hry lze měnit celkovou Sázku. 
Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v režimu automatického hraní. Tento režim je možno 
po odehrání hry vypnout. 
 
Maximální sázka:   500 Kč 
Maximální výhra:   500 000 Kč 
Výherní podíl (RTP v %):   96.46 %   
 
Výplaty jsou uvedeny ve výplatní tabulce.  
Počet symbolů na válcích 1 až 6 je pro každé roztočení jiný, proto se liší i výherní kombinace. Symboly 
na vodorovném válci se podílejí na výherních kombinacích vytvořených na běžných válcích. Počet 
symbolů na vodorovném válci se neliší. 
 
Sázka Reel Ways Pay vynásobená koeficientem sázky se rovná celkové sázce 
Výherní kombinace mohou obsahovat pouze jeden symbol na povolené pozici z každého po sobě 
jdoucího válce. 
Výherní kombinace se vyplácejí zleva doprava, na sousedních válcích, na povolených pozicích, počínaje 
válcem úplně vlevo, s výjimkou symbolů Scatter. 
Stejný symbol na jiné pozici na stejném válci vyplatí opět stejnou výherní kombinaci. 
Výplaty výherních kombinací se násobí celkovou sázkou hry. 
Za každý symbol se vyplácí pouze nejvyšší výherní kombinace. Výherní kombinace mohou být vyplaceny 
vícekrát. 
 
Roztočení zdarma 
 
V případě výherní kombinace se 4 symboly Scatter má hráč možnost zahrát si 15 roztočení zdarma. 
Válce se začnou automaticky otáčet, dokud nedojde k dokončení všech roztočení zdarma. 
Roztočení zdarma nelze zastavit. 
V případě opětovného spuštění roztočení zdarma hráč vyhrává 15 nových roztočení zdarma, která se 
přičítají k aktuálnímu počtu roztočení zdarma. 
Během roztočení zdarma se používá jiná sada válců. 
 
           



Koupit roztočení zdarma 
 
Funkce Koupit roztočení zdarma umožňuje hráči zakoupit 15 roztočení zdarma. Tato funkce stojí 69x 
celkové sázky na hru a je odečtena současně se zvolenou výší sázky ve stejné chvíli, kdy se roztočí 
válce. 
Tato funkce nemusí být dostupná pro každou výši sázky. 
 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na celkovou sázku 
Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Reel Pay sázka - 20, 
Z= Koeficient výherních kombinací (3x Citron) = 0.3, 
Celková sázka = sázka na linii * Reel Way sázka = X * Y = 20 Kč 
Výhra v případě 3 Citron symbolů = Celková sázka* Koeficient výplatní tabulky = X *Y *Z = 20 * 0.3 =6 Kč 
 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

1 symbol 2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 6 symbolů 

01 

Citrón 

0 0 0,3 0,5 0,6 0,7 

02 

Třešeň 

0 0 0,3 0,5 0,6 0,7 

03 

Pomeranč 

0 0 0,3 0,5 0,6 0,7 



04 

Švestka 

0 0 0,3 0,5 0,6 0,7 

05 

Meloun 

0 0 0,5 0,8 1,5 2 

06 

Borůvka 

0 0 0,5 0,8 1,5 2 

07 

Jahoda 

0 0 0,7 1 2 3 

08 

Malina 

0 0 0,7 1 2 3 



09 

Zvon 

0 0 1,5 3 5 10 

10 

Bar 

 

0 0 1,5 3 5 10 

11 

WILD 

0 0 0 0 0 0 

● Objevuje se pouze na válcích 2, 3, 4 a 5 a na vodorovném válci. 
● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů s výjimkou 

symbolu Scatter. 

● Ve výplatní tabulce nemá žádnou váhu. 

● V hlavní hře nemůže být na stejném válci současně symbol Wild a symbol 

Scatter FS.  

● Pokud se na vodorovném válci nachází symbol Wild a na svislém válci pod 
ním symbol Scatter FS, není to v rozporu s předchozími pravidly, protože 

technicky nejsou na stejném válci. 

● Během roztočení zdarma a úvodního roztočení funkce "Koupit roztočení 
zdarma" se na stejném válci může současně nacházet symbol Wild a 

symbol Scatter FS. 

  



12 

FS SCATTER 

0 0 2 6 0 0 

● Objevuje se pouze na válcích 2, 3, 4 a 5. 

● Výherní konfiguraci symbolů Scatter tvoří 4x symboly FS Scatter na 
libovolné pozici na válcích 2, 3, 4 a 5. 

● Na vodorovném válci není žádný symbol Scatter. 

● Na obrazovce nemohou být současně více než 4 symboly FS Scatter, tj. 
maximálně jeden symbol Scatter na válec současně. 

● Když se ve hře vyplatí výherní konfigurace Scatter, jsou vyplaceny i 
všechny výhry. 

● 4x symboly FS Scatter spustí bonus roztočení zdarma a hráč získá 15 

roztočení zdarma. 

 

. 
Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 



GREAT 27 
 
 
 
Základní údaje 
Great 27 je hra se 3 válci a 27 výherními pozicemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková 
sázka je součinem hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé hry, lze měnit celkovou 
Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento režim je možno po odehrání hry 
vypnout. Výhry z jednotlivých výherních pozic se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 500 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 95,98 % 
 
 
Výherní kombinace se vyplácejí zleva doprava na sousedních válcích, počínaje válcem zcela vlevo, a to 
pouze na pozicích. Stejný symbol, nebo jeho náhrada, na jiné pozici na stejném válci vyplácí znovu stejnou 
výherní kombinaci. 
 
Bonusová fráze hry – Volná otočení 
Když se na prostředních pozicích válců (s nebo bez WILD) objeví 3 symboly TŘEŠNĚ, hráč vyhraje 1 volné 
otočení. 
Když se na prostředních pozicích válců (s nebo bez WILD) objeví 3 symboly HVĚZDY, hráč vyhraje 10 
volných otočení. 
Když se na prostředních pozicích válců objeví 3 symboly WILD, hráč nevyhraje volné otočení. 
Volná otočení mohou být znovu spuštěna.  
Když se během volných otočení na prostředních pozicích válců (s nebo bez WILD) objeví 3 symboly 
TŘEŠNĚ nebo 3 symboly HVĚZDY, spustí se znovu volná otočení. Poté se ke zbývajícím volným otočením 
přidá 1 nebo 10 volných otočení. 
Volné otočení probíhají zdarma a výhry z nich jsou úměrné sázce ze hry, v rámci které byly volné otočení 
spuštěny. 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. 
 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

3 symboly 

Třešně 
 

20 

Citróny 
 

20 



Pomeranče 
 

20 

Švestky 
 

20 

Hrozny 
 

160 

Vodní 
meloun 

 
160 

Hvězda 
 

200 

Sedmičky 
 

400 

 

Speciální symboly 

Wild 

 

600 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech 
symbolů s výjimkou symbolu Scatter. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

                   Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 



Greek Fortune 
 
 

Základní údaje 

Greek Fortune je hra s 5 válci a 15 výherními řádky. 

Kliknutím na konkrétní počet linií zvolí Účastník hazardní hry počet aktivních výherních linií pro danou hru. 
Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. Celková 
sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání 
každé hry lze měnit celkovou Sázku. 

Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v režimu automatického hraní. Tento režim je možno 
po odehrání hry vypnout. 

Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 

 
Maximální sázka:   450 Kč 
Maximální výhra:    500 000 Kč 
Výherní podíl (RTP v %):   96.37 %   
 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na linii. 

Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Celkový počet aktivních 
řad - 15, Z= Koeficient výherních kombinací (2x Kluk) = 2, 

Celková sázka = sázka na linii * Celkový počet aktivních řad = X * Y = 1 * 15 = 15Kč 

Výhra v případě 2 Kluk = Sázka na linii * Koeficient výplatní tabulky = X * Z = 1 * 2 = 2 Kč 

 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

1 symbol 2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symboly 

00 

 
Kluk 

0 2 5 25 100 



01 

 
Královna 

0 0 5 25 100 

02 

 
Král 

0 0 5 25 100 

03 

 
Eso 

0 0 5 25 100 

04 

 
Roh 

0 0 10 50 125 

05 

 
Harfa 

0 0 10 50 125 

  



06 

 
Sandály 

0 0 15 75 250 

07 

 
Štít 

0 0 15 75 250 

08 

 
Helma 

0 0 20 100 400 

09 

 
Athena 

0 2 25 125 750 

10 

 
Hercules 

0 2 25 125 750 

  



11 

Wild 

0 10 250 2500 10000 
● Objevuje se na všech válcích. 

● Nahradí všechny symboly kromě FC Scatters pouze na své 

vlastní pozici 

● Na obrazovce nemůže být současně více než 5 symbolů Wild 
(tj. maximálně jeden symbol Wild na válec). 

● Výhry z výherní řady, které se účastní divoký, se zdvojnásobí. 

● Výhry z řady, které se účastní více než jeden divoký, se 

zdvojnásobí pouze jednou. 

● Výhry z řady, která je tvořena pouze divokými symboly, se 
nezdvojnásobují. 

12 

FS Scatter 

0 2 5 20 500 
● Objevuje se na všech válcích. 

● Dva FS Scatter kdekoli na válcích platí, ale nespouštějí bonus 
FS. 

● Výherní konfigurace „Free Spins Bonus“ se skládá z 3x nebo 

více FS Scatter kdekoli na válcích. 

● Na obrazovce nemůže být současně více než 5 symbolů FS 

Scatter (tj. maximálně jeden symbol Scatter na válec). 

● Když hra vyplatí výherní konfiguraci FS Scatter, jsou vyplaceny i 
všechny výherní řádky, pokud existují. 

● 3x, 4x nebo 5x symboly FS Scatter spustí 15 bonus roztočení 

zdarma. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 



HOT & CA$H 
 
Základní údaje 
Hot & Ca$h je hra s 5 válci a 20 fixními výherními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková 
sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání 
každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento 
režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 500 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 96,08 % 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro vyloučení 
pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 20 Kč, Y= Celkový počet 
aktivních linií - 20, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů třešní = 5 Kč.) 
Výpočet: (20/20)*5 = 5 Kč 
    X/Y*Z = 5 Kč 
 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Třešně 

 

5 20 50 

Pomeranče 

 

5 20 50 

Citróny 

 

10 30 100 



Švestky 

 

10 30 100 

Vodní 
meloun 

 

10 50 200 

Hrozny 

 

10 50 200 

Sedmičky 

 

20 100 1000 

 

Speciální symboly 

Scatter 
(Hvězda) 

 

5 20 200 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 5 symbolů 
Scatter. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na 
všechny herní linie) 

Wild (Dolar) 

 

● Zobrazuje se pouze na 2., 3. a 4. válci 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů 
s výjimkou symbolu Scatter. 

● Roztahuje se na levé a pravé sousední pozici 

● Výherní kombinace Wildu se vyplácí jako výherní 
kombinace Sedmi 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

                   Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 



HOT DECO 
Základní údaje 
 
Hot Deco je technická hra se 3 válci, který je provozován jako internetová hra pro online kasina s třemi 
symboly na každém válci.  
 
Počet kombinací Reel Ways pay je 27. 
Sázka na Reel Ways pay je 5. 
 
Celková sázka ve hře Reel ways pay se rovná sázce vynásobené multiplikátorem sázky. Výherní 
kombinace může obsahovat pouze jeden symbol v aktivní pozici z každého následujícího válce. Všechny 
výhry jsou za kombinace stejných symbolů. Výherní kombinace se počítají zleva doprava od levého 
válce. Stejný symbol v různých pozicích na stejném válci vyhrává znovu stejnou výherní kombinaci. Výhry 
za výherní kombinace se násobí multiplikátorem sázky. Výherní kombinace mohou vyhrát několikrát. Tato 
hra je náhodná a dovednost ani obratnost hráče nemá na její výsledek vliv.  
 
Pokud je na všech válcích 9 symbolů stejného typu, celková výhra se násobí x2. 
 
Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. 
Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v režimu automatického hraní. Tento režim je možno 
po odehrání hry vypnout. 
 
Maximální sázka:   500 Kč 
Maximální výhra:    500 000 Kč 
Výherní podíl (RTP v %):    96.33 %   
 
Pokud je na všech válcích 9 symbolů stejného typu, celková výhra se násobí x2. 
 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na linii. 
Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Reel Pay sázka - 5, Z= 
Koeficient výherních kombinací (3x tresne) = 10, 
Celková sázka = sázka na linii *  Reel Pay sázka =5 
Sázkový násobitel  = Celková sázka/ Reel Pay sázka = 5 / 5 = 1 
Výhra v případě 3 třešní symbolů = Sázkový násobitel * Koeficient výplatní tabulky =1 * 10 = 10  Kč 
 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

1 symbol 2 symboly 3 symboly 

01 

Třešně 

0 0 10 



02 

Pomeranče 

0 0 10 

03 

Švestky 

0 0 10 

04 

Meloun 

0 0 10 

05 

Zvony 

0 0 80 

06 

Bar 

0 0 80 

07 

Hvězdy 

0 0 100 



08 

Podkova 

0 0 200 

09 

Sedm 

0 0 300 

 
Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 



KAMAKURA 
 
Základní údaje 
 
Kamakura je hra s 5 válci a 25 herními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. Celková 
sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání 
každé hry lze měnit celkovou Sázku. 
Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v režimu automatického hraní autostart. Tento režim 
je možno po odehrání hry vypnout. 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
Maximální sázka:   500 Kč 
Maximální výhra:    500 000 Kč 
Výherní podíl (RTP v %):     95.98 %   
 
Bonusová fáze hry – volná otočení 
V případě výherní kombinace se 3 nebo více Scattery získá hráč výhru a bonus, a to buď bonus ve výši 
50ti násobek původní sázky, nebo možnost hrát volná otočení zdarma. Hráč si k výhře vybere z 
následujících možností freespinů, nebo si vybere bonus 50ti násobek původní sázky v této hře. 

● 30 volných otočení zdarma s jedním divokým válcem (mezi 2. až 5. válcem) 
● 10 volných otočení zdarma se dvěma divokými válci (mezi 2. až 5. válcem); 
● 3 volných otočení zdarma se třemi divokými válci (mezi 2. až 5. válcem); 
● 1 volné otočení zdarma se čtyřmi divokými válci (mezi 2. až 5. válcem). 

Interakce samotného hráče nemá vliv na výsledek a na výherní podíl. 
 

Válce se počítají zleva doprava. 
Válce se začnou automaticky točit, dokud nejsou všechna Roztočení Zdarma dohrána. 
Roztočení Zdarma budou odehrána s výší sázky a výherními liniemi platnými ve hře, z níž byla spuštěna. 
Roztočení Zdarma nelze zastavit. 
Roztočení Zdarma nemohou být znovu spuštěna. 
Během Roztočení Zdarma se používá odlišná sada válců. 
 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na linii. 
Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Celkový počet aktivních 
řad - 25, Z= Koeficient výherních kombinací (3x Devet) = 5, 
Celková sázka = sázka na linii * Celkový počet aktivních linii = X * Y = 1 * 25 = 25 Kč 
Výhra v případě 3 symbolů Devítel = Sázka na linii * Koeficient výplatní tabulky = X * Z = 1 * 5 = 5 Kč 
  



Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací (Z) 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

01 

Devět 

0 5 10 20 

02 

Deset 

0 5 10 20 

03 

Kluk 

0 5 10 20 

04 

Královna 

0 10 20 40 

05 

Král 

0 10 20 40 



06 

Eso 

0 10 20 40 

07 

Muž 

0 20 40 80 

08 

Samurai 

0 30 60 120 

09 

Geisha 

0 40 80 160 

10 

Král 

0 50 100 200 



11 

Žena 

0 100 200 400 

12 

WILD 

0 0 0 0 

● Zobrazuje se pouze na válcích 2, 3, 4 a 5. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů 
s výjimkou symbolu Scatter.  

● FG Scatter a Wild se nemohou objevit současně na 
stejném válci. 

● Během hlavní hry se může náhodně kterýkoli 1, 2, 3 nebo 
4 válec změnit na *Big Stacked WILD (BSW) (mezi 
válcem 2 až válcem 5). 

● Před každým roztočením se vylosuje, zda bude pro dané 
roztočení využit BSW. 

● BSW se chová stejně jako jako klasický WILD avšak je 
roztažen na celém válci. Chová se tedy jako tři WILDy 
nad sebou. 

13 

SCATTER 

0 2 10 100 

● Zobrazuje se na všech válcích. 
● 3,4 nebo 5 symbolů Scatter kdekoliv na obrazovce 

spouští bonusovou hru s otočkami zdarma. 
● Na obrazovce nemůže být současně více než 5 Scatterů. 
● Mimo bonusovou hru symboly Scatter vyplácí také výhry 

dle výherní tabulky.  
(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky 
na všechny herní linie) 

● Scatter a WILD se nemohou objevit současně na stejném 
válci.  
 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 
 



LUCKY & WILD 
 
 
Základní údaje 
Lucky & Wild je hra s 5 válci a 20 fixními výherními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková 
sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání 
každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento 
režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 500 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 95,76 % 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro vyloučení 
pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 20 Kč, Y= Celkový počet 
aktivních linií - 20, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů třešní = 5 Kč.) 
Výpočet: (20/20)*5 = 5 Kč 
    X/Y*Z = 5 Kč 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Třešně 

 

5 15 100 

Pomeranče 

 

5 15 100 

Vodní 
meloun 

 

10 20 150 



Hrozny 

 

10 20 150 

Zvony 

 

15 40 200 

Sedmičky 

 

15 50 400 

 

Speciální symboly 

Scatter 
(Hvězda) 

 

5 20 200 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na 
všechny herní linie) 

Čtyřlístek – 
Speciální 
Symbol 

 

● Zobrazuje se pouze na 2., 3. a 4. válci. 

● Roztahuje se na všech sousedních pozicích a stane 
Wildem. 

● Nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Scatter 

 

Wild 

 

20 200 1000 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů 
s výjimkou symbolu Scatter a Čtyřlístek. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

                   Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 



LUCKY HOT 
 
 
Základní údaje 
Lucky Hot je hra se 3 válci a 5 fixními výherními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková 
sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání 
každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento 
režim je možno po odehrání hry vypnout.  
 
Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 9 stejných symbolů švestek, citronů, pomerančů nebo třešní během 
jedné hry znásobí výhru x2. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 500 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 95,32 % 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. 
  

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

3 symboly 

Zvony 
 

5 

Třešně 
 

40 

Pomeranče 
 

40 

Citróny 
 

40 

Švestky 
 

40 

Bary 
 

60 



Hvězdy 
 

200 

Sedmičky 
 

750 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

                   Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 



MAGELLAN 
  
 
 
Základní údaje 
Magellan je hra s 5 válci a 1 až 50 výherními liniemi. 
 
Kliknutím na konkrétní počet linií zvolí Účastník hazardní hry počet aktivních výherních linií pro danou hru. 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková 
sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání 
každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento 
režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
V případě výherní kombinace se 3 Scattery má Účastník hazardní hry možnost hrát 7 roztočení zdarma. 
Pokud se během volných roztočení objeví další 3 Scattery, přidá se do zbývajících roztočení 7 nových 
roztočení zdarma. Během roztočení zdarma jsou výhry úměrné sázce a počtu výplatních linií, na kterých 
Účastník hazardní hry spustil bonusové kolo. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 500 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Výše výherního podílu RTP:  96,14 % 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro vyloučení 
pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku - 50 Kč, Y= Celkový počet 
aktivních linií - 50, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů Devítka = 5 Kč.) 
Výpočet: (50/50)*5 = 5 Kč 
    X/Y*Z = 5 Kč 
 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Devítka 

 

0 5 25 100 

Desítka 

 

0 5 25 100 



Kluk 

 

0 5 25 100 

Dáma 

 

0 5 25 100 

Král 

 

0 5 50 150 

Eso 

 

0 5 50 150 

Mapa 

 

0 25 75 250 

Kompas 

 

0 25 75 250 

Žena 

 

0 25 100 500 

Magellan 

 

0 25 100 500 

  



 

Speciální symboly 

Scatter 
(Glóbus) 

 

0 2 0 0 

● Zobrazuje se na 2., 3. a 4. válci. 

● V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 3 symboly 
Scatter. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na 
vybrané herní linie) 

Wild (Loď) 

 

0 50 250 1000 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů 
s výjimkou symbolu Scatter. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

                   Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 



MAGIC GUARDIANS 
 
Základní údaje 
 
Magic Guardians je hra s 5 válci a 25 herními liniemi. 
 
Kliknutím na konkrétní počet linií zvolí Účastník hazardní hry počet aktivních výherních linií pro danou hru. 
Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. Celková 
sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání 
každé hry lze měnit celkovou Sázku. 
 
Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v režimu automatického hraní. Tento režim je možno 
po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
Maximální sázka:    500 Kč 
Maximální výhra:     500 000 Kč 
Výherní podíl (RTP v %):    96.02 %   
 
 
Roztočení zdarma 
 
V případě výherní kombinace se 3 symboly Scatter má hráč možnost zahrát si 15 roztočení zdarma. 
V případě opětovného spuštění roztočení zdarma hráč získá 15 nových roztočení zdarma, která se 
přičtou k aktuálnímu počtu roztočení zdarma, a multiplikátor roztočení zdarma se zvýší o 1. 
Během roztočení zdarma spustí 2 symboly Scatter kdekoli na 1. a 3. válci + 1 symbol Super hry kdekoli 
na 5. válci pouze 10 Super her. 
Super hry jsou roztočení zdarma a hrají se se speciálními válci, které se skládají z následujících symbolů: 
" Had", "Škorpion", "Žena", "Muž" a symbol Wild. 
Super hry se hrají ihned po jejich získání a poté se odehrají zbývající roztočení zdarma. 
Válce se začnou automaticky otáčet, dokud se nedohrají všechna roztočení zdarma. 
Roztočení zdarma se hrají se spouštěcí sázkou a řádky. 
Roztočení zdarma nelze zastavit. 
Během roztočení zdarma se používá jiná sada válců. 
 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na linii. 
Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Celkový počet aktivních 
řad - 25, Z= Koeficient výherních kombinací (3x Jack) = 5, 
Celková sázka = sázka na linii * Celkový počet aktivních linii = X * Y = 1 * 25 = 25 Kč 
Výhra v případě 3 symbolů Jack = Sázka na linii * Koeficient výplatní tabulky = X * Z = 1 * 5 = 5 Kč 
  



Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací (Z) 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

01 

Kluk 

0 5 25 100 

02 

Královna 

0 5 25 100 

03 

Král 

0 5 25 150 

04 

Eso 

0 5 25 150 

05 0 10 50 200 



Kámen 

06 

Zbraň 

0 10 50 200 

07 

Had 

0 15 100 1250 

08 

Škorpion 

0 15 100 1250 

09 

Žena 

0 20 625 2500 

10 

Muž 

0 25 650 1500 

  



11 

Wild 

0 0 0 0 

● Objevuje se pouze na válcích 2, 3 a 4. 
● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů 

s výjimkou symbolu Scatter. 

12 

Scatter 

0 5 0 0 

● Objevuje se pouze na válcích 1, 3 a 5. 
● Na obrazovce nemohou být současně více než 3 symboly 

Scatter. 
● 3 symboly Scatter spustí bonus roztočení zdarma. 

13 

 
Scatter – Super 
Games 

0 0 0 0 

● Objeví se pouze na 5. válci 
● Zobrazuje se pouze během Roztočení zdarma 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 



MIGHTY SPARTA 
 
Základní údaje 
 
Mighty Sparta je hra s 5 válci a 25 herními liniemi.  
 
Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. Celková 
sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání 
každé hry lze měnit celkovou Sázku. 
Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v režimu automatického hraní. Tento režim je možno 
po odehrání hry vypnout. 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER a symboly Stříbrné a Zlaté mince, zleva 
doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho 
pozici na válcích. Platná je vždy jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se 
sčítají. 
 
Maximální sázka:     500 Kč 
Maximální výhra:      500 000 Kč 
Výherní podíl (RTP v %):    96.04 %   
 
 
 
Roztočení zdarma 
 
V případě výherní kombinace se 3 nebo více symboly Scatter má hráč možnost hrát 6, 9 nebo 15 
roztočení zdarma s multiplikátorem x1, x2 nebo x3. 
Na obrazovce se zobrazí text “STISKNĚTE START PRO ZAČÁTEK”. 
Hráč může spustit roztočení, pokud stiskne oblast s textovou zprávou nebo aktivuje tlačítko “START”. 
Válce se začnou automaticky otáčet, dokud se nedokončí všechna roztočení zdarma. 
Roztočení zdarma se hrají se spouštěcí sázkou a řádky. 
Roztočení zdarma nelze zastavit. 
V případě opětovného spuštění roztočení zdarma se původní počet roztočení zdarma přičte k aktuálnímu 
počtu roztočení zdarma. 
Během roztočení zdarma se v případě, že padne méně než 6 symbolů stříbrných a zlatých mincí, 
všechny symboly stříbrných a zlatých mincí na obrazovce přemění na symboly Wild. 
Během roztočení zdarma se používá jiná sada válců. 
 
Funkce Bonusové výhry 
 
GRAND CENU získáte, když během základní hry, roztočení zdarma nebo roztočení zdarma s 
BONUSOVOU CENOU nasbíráte 15 symbolů stříbrných a/nebo zlatých mincí. 
MAJOR CENU získáte, když během základní hry, roztočení zdarma nebo roztočení zdarma s 
BONUSOVOU CENOU získáte 8 symbolů zlatých mincí. 
MINOR CENU nebo MINI CENU lze vyhrát, když se objeví na obrazovce během roztočení zdarma s 
BONUSOVOU CENOU nebo když během základní hry nebo roztočení zdarma vyhrajete GRAND CENU. 
 
Všechny bonusové ceny v rámci Mighty Sparta (Mini, Minor, Major a Grand) jsou tvořeny na základě 
celkové sázky: 
 
Mini – 30 x celková sázka 
Menší – 100 x Celková sázka 
Hlavní – 250 x Celková sázka 



Velká – 1000 x Celková sázka 
 
Symboly stříbrných a zlatých mincí s kreditními částkami nebo názvy úrovní BONUSOVÉ CENY MINI 
CENA nebo MINOR CENA se mohou objevit na obrazovce během každého základního nebo roztočení 
zdarma nebo záhadně během každého základního roztočení nebo roztočení zdarma. Výše kreditů může 
být od 1 do 20x celkové sázky ve hře. Pokud je celkový počet symbolů stříbrných a zlatých mincí na 
obrazovce po základním nebo roztočení zdarma od 6 do 14, vyhrává hráč 3 roztočení zdarma s 
BONUSOVOU CENOU. Všechny symboly stříbrných a zlatých mincí ze spouštěcí hry zůstávají na svých 
pozicích až do konce roztočení zdarma s BONUSOVOU CENOU. Roztočení zdarma s BONUSOVOU 
CENOU se hrají se speciálními válci, na kterých jsou aktivní pouze symboly stříbrných a zlatých mincí. 
Během roztočení zdarma s BONUSOVOU CENOU přidá každý nový symbol stříbrné nebo zlaté mince na 
obrazovce k aktuálnímu počtu roztočení zdarma s BONUSOVOU CENOU ještě jedno roztočení zdarma s 
BONUSOVOU CENOU. 
 
Pokud je celkový počet symbolů stříbrných a zlatých mincí na obrazovce po základní hře, roztočení 
zdarma nebo roztočení zdarma s BONUSOVOU CENOU 15, vyhrává hráč GRAND CENU, kreditní 
částky a úrovně BONUSOVÉ CENY na symbolech stříbrných a zlatých mincí. Pokud je před začátkem 
roztočení zdarma s BONUSOVOU CENOU počet symbolů zlatých mincí na obrazovce 8 nebo více, 
všechny symboly zlatých mincí na obrazovce se přemění na symboly stříbrných mincí, hráč okamžitě 
získá úroveň MAJOR CENY a začnou roztočení zdarma s BONUSOVOU CENOU. Za 8 nebo více 
symbolů zlatých mincí na obrazovce během roztočení zdarma s BONUSOVOU CENOU získá hráč 
okamžitě úroveň MAJOR CENY. Částky kreditu a úrovně BONUSOVÉ CENY na symbolech stříbrné a 
zlaté mince získáte až na konci roztočení zdarma s BONUSOVOU CENOU nebo pokud vyhrajete 
GRAND CENU. 
 
Roztočení zdarma s BONUSOVOU CENOU končí, pokud: 

 
● zbývající počet roztočení zdarma s BONUSOVOU CENOU je 0; 
● je vyhrána úroveň GRAND CENY. 

         
Po skončení roztočení zdarma s BONUSOVOU CENOU vyhrává hráč součet kreditů na symbolech 
stříbrné a zlaté mince a úrovní BONUSOVÉ CENY, které se objeví na symbolech stříbrné a zlaté mince. 
Pokud je úrovní BONUSOVÉ CENY na symbolech Stříbrné a Zlaté mince více než jedna, a to od 
stejného typu, sečtou se. Roztočení zdarma s BONUSOVOU CENOU se hrají se stejnou sázkou jako ve 
hře, která roztočení zdarma s BONUSOVOU CENOU spustila. 
 
 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na linii. 
Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Celkový počet aktivních 
řad - 25, Z= Koeficient výherních kombinací (3x Jack) = 5, 
Celková sázka = sázka na linii * Celkový počet aktivních linii = X * Y = 1 * 25 = 25 Kč 
Výhra v případě 3 symbolů Jack = Sázka na linii * Koeficient výplatní tabulky = X * Z = 1 * 5 = 5 Kč 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací (Z) 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

01 

Kluk 

0 5 10 50 



02 

Královna 

0 5 10 50 

03 

Král 

0 5 10 50 

04 

Eso 

0 5 20 75 

05 

Helma 

0 10 20 100 

06 

Loď 

0 10 30 150 



07 

Žena 

0 15 50 200 

08 

Muž 

0 15 75 250 

09 

Wild 

0 20 100 500 
● Objevuje se na všech válcích. 

 
● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů 

s výjimkou symbolu Scatter. 
 

10 

Scatter 

0 2 15 100 
● Objevuje se na všech válcích. 
● Na obrazovce nemůže být současně více než 5 symbolů 

Scatter, tj. maximálně jeden symbol Scatter na válec 
současně. 

● 3 nebo více symbolů Scatter spustí funkci Bonus 
roztočení zdarma. 

11 

 
Stříbrná Mince 

0 0 0 0 



12 

 
Zlatá Mince 

0 0 0 0 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 



MORE LUCKY & WILD 
 
 
 
Základní údaje 
More Lucky & Wild je hra s 5 válci a 40 fixními výherními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková 
sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání 
každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento 
režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 500 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 96,00 % 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro vyloučení 
pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku - 40 Kč, Y= Celkový počet 
aktivních linií - 40, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů třešní = 5 Kč.) 
Výpočet: (40/40)*5 = 5 Kč 
    X/Y*Z = 5 Kč 
 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Třešně 

 

5 15 100 

Pomeranče 

 

5 15 100 

Vodní 
meloun 

 

10 20 150 



Hrozny 

 

10 20 150 

Zvonek 

 

15 40 200 

Sedmička 

 

15 50 400 

 

Speciální symboly 

Wild 
(Podkova) 

 

20 200 1000 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech 
symbolů s výjimkou symbolu Scatter. 

Scatter 
(Hvězda) 

 

5 20 200 

 

● Zobrazuje se na všech válcích 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na 
všechny herní linie) 

 

Speciální 
Symbol 

(Čtyřlístek)  

● Zobrazuje se pouze na 2. a 4. válci. 

● Roztahuje se na všech sousedních pozicích a mění se 
na Wild symbol. 

● Nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Scatter. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

                   Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 



OIL COMPANY II 
 
 
 
Základní údaje 
Oil Company II je hra s 5 válci a 1 až 40 výherními liniemi. 
 
Kliknutím na konkrétní počet linií zvolí Účastník hazardní hry počet aktivních výherních linií pro danou hru. 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková 
sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání 
každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento 
režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 3 symboly SCATTER v jedné 
hře spustí 7 volných otáček zdarma. Pro účely výpočtu výhry v rámci volných otočení se použije výše Sázky 
do hry, v rámci které byla volná otočení spuštěna. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 500 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 96,04 % 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro vyloučení 
pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 40 Kč, Y= Celkový počet 
aktivních linií - 40, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů kaktusů = 5 Kč.) 
Výpočet: (40/40)*5 = 5 Kč 
    X/Y*Z = 5 Kč 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Kaktus 

 

0 5 20 100 

Velbloud 
 

0 5 20 100 

Pumpa 

 

0 5 20 100 

Nákladní 
auto 

 
0 5 20 100 



Loď 
 

0 5 50 150 

Letadlo 
 

0 5 50 150 

Budova 
 

0 20 75 250 

Žena 
 

0 20 75 250 

Šejk 
 

0 25 100 400 

Šéf 
 

0 25 100 400 

 

Speciální symboly 

Scatter 
(Petrol Stock 

Exchange)  

0 2 0 0 

● Zobrazuje se pouze na 2., 3. a 4. válci. 

● V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 3 symboly 
Scatter. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na 
vybraných herních liniích) 

Wild 
 

0 50 200 1000 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů 
s výjimkou symbolu Scatter. 

 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

                   Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 



Orient Story 

Základní údaje 

Orient Story je hra s s 5 válci, hra s 15 pevnými řádky. 

Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. Celková 
sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání 
každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v režimu 
automatického hraní. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 

Všechny výherní kombinace jsou vypláceny zleva doprava a zprava doleva kromě symbolů Scatter. U 
symbolů SCATTER nezáleží na jejich pozici na válcích. Platná je vždy jen nejvyšší výherní kombinace na 
jedné linii. 

Ve hře je možno získat Ceny Dynamických Válců. 
Symbol "Zlatá Lampa" uděluje cenu nad válcem, na kterém dopadne, pokud je aktivní. 
Aktivní ceny v základní hře jsou nad 1., 3. a 5. válcem. Všechny ceny nad válci jsou aktivní během 
Roztočení Zdarma. 

Vyhrajte nad kotouči: 
Nad každým z válců je pozice, která může obsahovat jednu ze tří možných cen: 
1. Peněžní cena (násobitel sázek)
2. Zatočení zdarma
3. Rozšíření Symbol Respin

Peněžní cena

Uděluje Peněžní cenu, pokud přistane na válci s takovou cenou nad ní. 

Rozšiřující se Symbol Znovuroztočení 

Pokud se nad válcem, na kterém je symbol "Zlatá Lampa“ objeví symbol, změní se tento symbol na 
Rozšiřující se symbol. 

Rozšiřujícími se symboly mohou být všechny symboly kromě "Zlatá Lampa". 

V případě výhry znovuroztočení s Rozšiřujícím se symbolem se symbol rozšiřuje na 2., 3. a 4. válci. V 
základní hře zůstane Rozšiřující se symbol uzamčen na obrazovce pro 1 znovuroztočení a během 
Roztočení Zdarma pro 3 znovuroztočení. Všechny ceny nad válci jsou během znovuroztočení neaktivní. 

Roztočení Zdarma 

Roztočení Zdarma se spustí pouze jako cena nad válcem, když se nad válcem, na kterém je symbol 
"Zlatá Lampa“, objeví štítek "Free Spins“ (Roztočení Zdarma). Válce se začnou automaticky točit, dokud 
nejsou všechna Roztočení Zdarma dohrána. 

Roztočení Zdarma budou odehrána s výší sázky a výherními liniemi platnými ve hře, z níž byla spuštěna. 

Roztočení Zdarma nelze zastavit. 

Pokud se během Roztočení Zdarma symbol "Zlatá Lampa" objeví v části cena rozšiřujícího se symbolu, 
spustí 3 znovuroztočení zdarma s příslušným rozšiřujícím se symbolem. 



V případě opětovného spuštění Roztočení Zdarma se k aktuálnímu počtu Roztočení Zdarma přidá počet 
nových Roztočení Zdarma. 

Po dohrání všech Roztočení Zdarma lze celkovou částku vyhranou ve Roztočení Zdarma vsadit v režimu 
"Riskovat" (pokud je tato částka menší nebo rovna částce uvedené na obrazovce Tabulka výher). 

Během Roztočení Zdarma se používá odlišná sada válců. 

Maximální sázka:   500 Kč 
Maximální výhra:   500 000 Kč 
Výherní podíl (RTP v %):   96.35 %   
 
 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na linii. 
Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Celkový počet aktivních 
řad - 15, Z= Koeficient výherních kombinací (3x Kluk) = 5, 
Celková sázka = sázka na linii * Celkový počet aktivních řad = X * Y = 1 * 15 = 15Kč 
Výhra v případě 3 Kluk = Sázka na linii * Koeficient výplatní tabulky = X * Z = 1 * 5 = 5 Kč 

 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací (Z) 

1 symbol 2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

01 

 
Kluk 

0 0 5 15 100 

02 

 
Královna 

0 0 5 15 100 

03 

 
Král 

0 0 5 15 100 

04 

 
Eso 

0 0 5 15 100 



05 

 
Aladdin 

0 0 10 25 200 

06 

 
Princess 

0 0 10 25 200 

07 

 
Sultan 

0 0 20 50 500 

08 

 
Jinn 

0 0 20 50 500 

09 

 
Wild 
 
Zobrazuje se na 
všech válcích. 

0 0 25 100 3000 

● Nahrazuje všechny symboly kromě Scatter a Bonusového symbolu. 

10 

 
Scatter  

0 0 3 20 100 

● Zobrazuje se na všech válcích. 
● Na obrazovce se nemůže objevit více než 5 Scatterů současně. 
● Scatter nespouští roztočení zdarma. 

11 

 
Bonus symbol 

0 0 0 0 0 

● Zobrazuje se na 1., 3. a 5. válci v základní hře a na všech válcích 
během Free Spins. 

● Spustí výhru nad válcem, na kterém je symbol zobrazen. 
● Funguje jako divoký symbol a nahrazuje všechny symboly kromě 



Scatteru. 

 

 

Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 
Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 

 
Výhry nad válcem 



POWER HOT 
 
Základní údaje 
 
Power Hot je hra s 6+1 válci. 7 válec je extra válec, který se objeví vodorovně nad válci 2, 3, 4 a 5. 
Hra obsahuje 8 symbolů, z nichž 1 je symbol Wild a 1 je symbol Scatter. 
 
Reel Ways Pay jsou až 200704. 
Sázka na kombinaci Reel Ways je 20. 
 
Celková sázka ve hře Reel ways pay se rovná sázce vynásobené multiplikátorem sázky. Výherní 
kombinace může obsahovat pouze jeden symbol v aktivní pozici z každého následujícího válce. Všechny 
výhry jsou za kombinace stejných symbolů. Výherní kombinace se počítají zleva doprava od levého válce. 
Stejný symbol v různých pozicích na stejném válci vyhrává znovu stejnou výherní kombinaci. Výhry za 
výherní kombinace se násobí multiplikátorem sázky. Výherní kombinace mohou vyhrát několikrát. Tato hra 
je náhodná a dovednost ani obratnost hráče nemá na její výsledek vliv. 
 
Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. Celková 
sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání 
každé hry lze měnit celkovou Sázku. 
Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v režimu automatického hraní. Tento režim je možno 
po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolů SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolů SCATTER nezáleží na jejich pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. 
 
Maximální sázka:   500 Kč 
Maximální výhra:   500 000 Kč 
Výherní podíl (RTP v %):   96.55 %   
 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na celkovou sázku. 
Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= celková sázka - 2 Kč, Y= Koeficient výherních 
symbolů (3x Třešně) = 0,2 
Výhra v případě 3 Třešně = celková sázka * koeficient výplatní tabulky = X*Y = 2*0,2 = 0,4 Kč 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací (Z) 

1 symbol 2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 6 symbolů 

00 

 
Třešně 

0 0 0.2 0.3 0.5 0.8 



01 

 
Pomeranč 

0 0 0.2 0.3 0.5 0.8 

02 

 
Citrón  

0 0 0.3 0.4 0.5 0.8 

03 

 
Švestka 

0 0 0.4 0.5 100 1.5 

04 

 
Meloun 

0 0 0.4 0.5 0.8 1.5 

05 

 
Hrozen 

0 0 1 2 5 10 

06 0 0 0 0 0 0 



 
Wild 
 

● Zobrazuje se pouze na valcích 2, 3, 4, 5, 6 a 7 (vodorovný extra válec) 

popis extra válce níže. 

● Nahrazuje všechny symboly kromě Scatterů pouze na své vlastní 

pozici (tj. nerozšiřuje se). 

● Nemá žádnou váhu v tabulce výplat. 

● Na stejném válci nemohou být současně Wild a Scatter. 

● Pokud je na vodorovném válci Wild a na vertikálním válci pod Wildem, 
není to v rozporu s předchozím, protože technicky nejsou na stejném 

válci. 

07 

 
 
Hvězda (Scatter) 

0 0 5 10 20 100 
● Zobrazuje se pouze na válcích 1, 2, 3, 4, 5 a 6. 

● Na extra válci se symbol Scatter neobjevuje. 

● Vítězná konfigurace Scatter se skládá z 3x, 4x, 5x nebo 6x symbolů 
Scatter na libovolné pozici na válcích. 

● Na obrazovce nemůže být současně více než 6 symbolů Scatter (tj. 

maximálně jeden symbol Scatter na válec). 

● Když hra vyplácí výherní konfiguraci Scatter, jsou vyplaceny také 
všechny výherní linie, pokud nějaké existují. 

 
 
 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 

 

Extra válec 



RICH WORLD 
  
 
 
Základní údaje 
Rich World je hra s 5 válci a 1 až 25 výherními liniemi. 
 
Kliknutím na konkrétní počet linií zvolí Účastník hazardní hry počet aktivních výherních linií pro danou hru. 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková 
sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání 
každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento 
režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
V případě výherní kombinace se 3, 4 nebo 5 Scattery má Účastník hazardní hry možnost hrát 15, 20 nebo 
25 roztočení zdarma. Pokud se během volných roztočení objeví další 2, 3, 4 nebo 5 Scatterů, Účastník 
hazardní hry získá 5, 15, 20 nebo 25 nových volných roztočení zdarma, které se přidají do zbývajících 
roztočení. Během roztočení zdarma jsou výhry úměrné sázce a počtu výplatních linií, na kterých Účastník 
hazardní hry spustil bonusové kolo. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 500 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 96,11 % 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro vyloučení 
pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 25 Kč, Y= Celkový počet 
aktivních linií - 25, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů Devítka = 10 Kč.) 
Výpočet: (25/25)*10 = 10 Kč 
    X/Y*Z = 10 Kč 
 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symbols 4 symboly 5 symbolů 

Devítka 

 

0 10 40 100 

Desítka 

 

0 10 40 100 



Kluk 

 

0 10 50 200 

Dáma 

 

0 10 50 200 

Král 

 

0 12 60 450 

Eso 

 

0 12 60 450 

Noviny 

 

0 15 150 450 

Kreditní 
karta 

 

0 15 150 450 

Zlato 

 

0 25 200 850 

Budova 

 

0 30 200 850 

Žena 

 

0 50 850 5000 



 

Speciální symboly 

Scatter 
(Banka) 

 

2 5 20 200 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 5 symbolů 
Scatter. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na 
vybrané herní linie) 

Wild 

 

0 0 0 0 

● Zobrazuje se na 2., 3. a 4. válci. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů 
s výjimkou symbolu Scatter. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

                   Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 



RISE OF RA 
 
 
 
Základní údaje 
Rise of Ra je hra s 5 válci a 1 až 15 výherními liniemi. 
 
Kliknutím na konkrétní počet linií zvolí Účastník hazardní hry počet aktivních výherních linií pro danou hru. 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková 
sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání 
každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento 
režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 3 a více symbolů SCATTER 
v jedné hře spustí 15 volných otáček zdarma. Výhry během režimu volných otáček jsou trojnásobné. Pro 
účely výpočtu výhry v rámci volných otočení se použije výše Sázky do hry, v rámci které byla volná otočení 
spuštěna. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 450 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 95,97 % 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro vyloučení 
pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 15 Kč, Y= Celkový počet 
aktivních linií - 15, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů Truhla = 5 Kč.) 
Výpočet: (15/15)*5 = 5 Kč 
    X/Y*Z = 5 Kč 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Truhla 

 

2 5 25 100 

Váza 

 

0 5 25 100 

Ankh 

 

0 5 25 100 



Sokol 

 

0 5 25 100 

Cep 

 

0 10 50 125 

Anubis 

 

0 10 50 125 

Oko 

 

0 15 75 250 

Sfinga 

 

0 15 75 250 

Freska 

 

0 20 100 400 

Královna 

 

2 25 125 750 

 

 

Faraon 

  

2 25 125 750 

  



 

Speciální symboly 

Scatter 

 

2 5 20 500 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 5 symbolů 
Scatter. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na 
vybrané herní linie) 

Wild 

 

10 250 2500 10000 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů s 
výjimkou symbolu Scatter. 

● Zdvojnásobuje se při nahrazení symbolu. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

                   Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 



ROYAL SECRETS 
 
 
 
Základní údaje 
Royal Secrets je hra s 5 válci a 10 fixními výherními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková 
sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání 
každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento 
režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolů SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolů SCATTER nezáleží na jejich pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 500 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 96,37 % 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro vyloučení 
pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 10 Kč, Y= Celkový počet 
aktivních linií - 10, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů Kluk = 10 Kč.) 
Výpočet: (10/10)*10 = 10 Kč 
    X/Y*Z = 10 Kč 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Kluk 

 

0 10 30 150 

Královna 

 

0 10 30 150 

Král 

 

0 10 30 150 



Eso 

 

0 10 30 150 

Milady 

 

0 20 40 200 

Stráž 

 

0 40 120 700 

Císařovna 

 

0 40 120 700 

Císař 

 

10 50 250 5000 

  



 

Speciální symboly 

Scatter 
(Koruna) 

 

0 20 0 0 

● Zobrazuje se pouze na 1., 3. a 5. Válci. 

● V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 3 symbolů 
Scatter. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na 
všechny herní linie) 

Scatter 
(Klíč) 

 

0 5 20 100 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 5 symbolů 
Scatter Klíč. 

Wild 

 

0 0 0 0 

● Zobrazuje se pouze na 2., 3. a 4. válci 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů 
s výjimkou symbolu Scatter. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

                   Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 



Secrets of Sherwood 
 
Základní údaje 
 
Secrets of Sherwood je hra s s 5 válci a 30 výherními řádky. 
 
Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. Celková 
sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání 
každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v režimu 
automatického hraní. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolů SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolů SCATTER nezáleží na jejich pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii.  
 
Maximální sázka:  450 Kč 
Maximální výhra:   500 000 Kč 
Výherní podíl (RTP v %):   96.89 %   
 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na linii. 
Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Celkový počet aktivních 
řad - 30, Z= Koeficient výherních kombinací (3x Kluk) = 2, 
Celková sázka = sázka na linii * Celkový počet aktivních řad = X * Y = 1 * 30 = 30Kč 
Výhra v případě 3 Kluk = Sázka na linii * Koeficient výplatní tabulky = X * Z = 1 * 2 = 2 Kč 

 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací (Z) 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

01 

 
Kluk 

0 2 8 15 

02 

 
Královna 

0 2 8 15 



03 

 
Král 

0 4 10 20 

04 

 
Eso 

0 4 10 20 

05 

 
Čepice 

0 6 15 25 

06 

 
Taška 

0 8 15 30 

07 

 
Žena 

0 8 15 40 

08 

 
Šerif 

4 10 20 45 



09 

 
Král 

5 10 20 50 

10 

 
Wild 

10 50 250 1000 

● Nahraďte všechny symboly kromě Scatteru. 
● Zobrazuje se na všech válcích. 

 7 symbols 8 symbols 9 symbols 

11 

 
Scatter  

0 2 2 2 

● Zobrazuje se pouze na 2., 3. a 4. válci. 
● Na obrazovce se nemůže objevit více než 9 Scatterů 

současně (tři na 2., 3. a 4. válci). 
● 3 Scaterry na obrazovce spustí 7 roztočení zdarma. 
● 8 Scatterů na obrazovce spustí 15 Free Spins. 
● 9 Scaterrů na obrazovce spustí 30 roztočení zdarma. 

 

Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 
Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 

 



SHINING CROWN 
 
 
 
Základní údaje 
Shining Crown je hra s 5 válci a 10 fixními výherními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková 
sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání 
každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento 
režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolů SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolů SCATTER nezáleží na jejich pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 500 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 96,37 % 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro vyloučení 
pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku - 10 Kč, Y= Celkový počet 
aktivních linií - 10, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů třešní = 10 Kč.) 
Výpočet: (10/10)*10 = 10 Kč 
    X/Y*Z = 10 Kč 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Třešně 

 

0 10 30 150 

Citróny 

 

0 10 30 150 

Pomeranče 

 

0 10 30 150 



Švestky 

 

0 10 30 150 

Zvony 

 

0 20 40 200 

Hrozny 

 

0 40 120 700 

Vodní 
meloun 

 

0 40 120 700 

Sedmičky 

 

10 50 250 5000 

 

Speciální symboly 

Scatter 
(Hvězda) 

 

0 20 0 0 

● Zobrazuje se pouze na 1., 3. a 5. válci. 

● V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 3 symbolů 
Scatter 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na 
všechny herní linie) 

 

 

 

Scatter 
(Dollar) 

 

 

 

 

0 5 20 100 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● Nemůže se zobrazit více než 5 Scaterů Dollar. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na 
všechny herní linie) 



Wild 

 

0 0 0 0 

● Zobrazuje se pouze na  2., 3. a 4. válci.  

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů 
s výjimkou symbolu Scatter. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

                   Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 



SUPER 20 
 
 
 
Základní údaje 
Super 20 je hra s 5 válci a 20 fixními výherními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková 
sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání 
každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento 
režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 500 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 95,79 % 
H 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro vyloučení 
pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku - 20 Kč, Y= Celkový počet 
aktivních linií - 20, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů třešní = 10 Kč.) 
Výpočet: (20/20)*10 = 10 Kč 
    X/Y*Z = 10 Kč 
 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Třešně 

 

10 20 100 

Pomeranče 

 

10 20 100 

Citróny 

 

10 20 100 



Švestky 

 

20 40 200 

Vodní 
meloun 

 

20 40 200 

Hrozny 

 

20 80 400 

 

Speciální symboly 

Scatter 
(Hvězda) 

 

5 20 500 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 5 symbolů 
Scatter. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na 
všechny herní linie) 

Wild 
(Sedmička) 

 

40 400 1000 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů 
s výjimkou symbolu Scatter. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

                   Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 



SUPREME HOT 
 
 
 
 
Základní údaje 
Supreme Hot je hra se 3 válci a 27 výherními pozicemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková 
sázka je součinem hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé hry, lze měnit celkovou 
Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento režim je možno po odehrání hry 
vypnout. 
 
Výhry z jednotlivých výherních pozic se sčítají. 9 stejných symbolů hrozen, jablko, broskev nebo třešní 
během jedné hry znásobí výhru x2. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 500 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 96,24 % 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce. 
 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

3 symboly 

Třešně 
 

10 

Jablka 
 

10 

Broskve 
 

10 

Hrozny 
 

10 

Zvony 
 

80 

Hvězdy 
 

80 



Bary 
 

100 

Dolary 
 

200 

Sedmičky 
 

300 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

                   Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 



THE STORY OF ALEXANDER 
 
 
 
Základní údaje 
The Story of Alexander je hra s 5 válci a 1 až 50 výherními liniemi. 
 
Kliknutím na konkrétní počet linií zvolí Účastník hazardní hry počet aktivních výherních linií pro danou hru. 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková 
sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání 
každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento 
režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. symboly SCATTER v jedné 
hře spustí 10 volných otáček zdarma. Pokud se symbol SCATTER v režimu volných otáček zobrazí na 1. 
válci zleva, získává Účastník hazardní hry dalších 5 volných otáček zdarma. Maximální počet takto 
získaných volných otáček je 15. Pokud se zobrazí během režimu volných otáček divoký symbol, zůstane 
na své pozici až do ukončení režimu volných otáček. Pro účely výpočtu výhry v rámci volných otočení se 
použije výše Sázky do hry, v rámci které byla volná otočení spuštěna. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 500 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 96,02 % 
 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro vyloučení 
pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 50 Kč, Y= Celkový počet 
aktivních linií - 50, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů Devítka = 10 Kč.) 
Výpočet: (50/50)*10 = 10 Kč 
    X/Y*Z = 10 Kč 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Devítka 

 

0 10 20 100 

Desítka 

 

0 10 20 100 



Kluk 

 

0 10 30 100 

Dáma 

 

0 10 30 100 

Král 

 

0 20 40 100 

Eso 

 

0 20 40 100 

Karafa 

 

0 20 50 125 

Helma 

 

0 20 50 125 

Truhla 

 

0 25 75 150 

Slon 

 

0 25 75 150 

Žena 

 

10 30 100 250 



Muž 

 

10 30 100 250 

 

Speciální symboly 

Scatter 1 

 

0 5 0 0 

● Zobrazuje se na 1., 3. a 5. válci během základní hry. 

● V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 3 symboly 
Scatter. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na 
vybrané herní linie) 

Scatter 2 
(Během 
volných 
otočení) 

 

0 0 0 0 

● Zobrazuje se na 1. válci během volných otočení. 

● Symbol Scatter na 1. válci během volných otočení 
spouští další volná otočení. 

Wild 
 

0 0 0 0 

● Zobrazuje se pouze na 2., 3., 4. a 5. válci. 

Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů s 
výjimkou symbolu Scatter. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

                   Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 



ULTIMATE HOT 
 
 
 
Základní údaje 
Ultimate Hot je hra s 5 válci a 5 fixními výherními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková 
sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání 
každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento 
režim je možno po odehrání hry vypnout. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 500 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 95,51 % 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

3 symboly 

Třešně 
 

40 

Pomeranče 
 

40 

Citróny 
 

40 

Švestky 
 

40 

Hrozny 
 

80 

Zvony 
 

80 



Vodní 
meloun 

 
100 

Hvězdy 
 

200 

Sedmičky 
 

300 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

                   Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 



Viking Rising 
 
Základní údaje 
 
Viking Rising je hra s 5 válci, hra s 10 pevnými řádky. 
 
Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. Celková 
sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání 
každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v režimu 
automatického hraní. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolů SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolů SCATTER nezáleží na jejich pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii.  
 
Maximální sázka:   500 Kč 
Maximální výhra:   500 000 Kč 
Výherní podíl (RTP v %):   96.65 %   
 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na linii. 
Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Celkový počet aktivních 
řad - 10, Z= Koeficient výherních kombinací (3x Kluk) = 5, 
Celková sázka = sázka na linii * Celkový počet aktivních řad = X * Y = 1 * 10 = 10Kč 
Výhra v případě 3 Kluk = Sázka na linii * Koeficient výplatní tabulky = X * Z = 1 * 5 = 5 Kč 

 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací (Z) 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

01 

 
Kluk 

0 5 10 20 

02 

 
Královna 

0 5 10 20 

03 

 
Král 

0 10 20 50 



04 

 
Eso 

0 10 20 50 

05 

 
Brož 

0 20 50 100 

06 

 
Vrány 

0 20 50 100 

07 

 
Helma 

0 30 100 200 

08 

 
Kladivo 

0 30 100 200 

09 

 
Wild 

0 0 0 0 

● Zobrazuje se pouze na 2., 3. a 4. válci. 
● Nahrazuje všechny symboly kromě Scatteru. 
● Rozšířený WILD je WILD symbol, který se 

rozprostře v případě výherní kombinace po celém 
svém válci a náhodně vybere jeden ze tří typů 
násobitelů. 

● Existují 3 různé typy WILDu odpovídající 3 různým 
násobitelům: 

- Wild 1 bez násobitele (x1); 
- Wild 2 s násobitelem x2; 
- Wild 3 s násobitelem x3. 



10 

 
Scatter  

0 20 0 0 

● Zobrazuje se pouze na 1., 3. a 5. válci. 
● Na obrazovce se nemohou objevit více než 3 

Scattery současně. 
● 3 Scattery na obrazovce spouštějí roztočení zdarma 

a hráč si může vybrat počet roztočení zdarma a 
multiplikátor. 

● 8 roztočení zdarma s násobitelem x3 
● 11 roztočení zdarma s násobitelem x2 
● 18 roztočení zdarma s násobitelem x1 

Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 
Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 



ZODIAC WHEEL 
 
 
Základní údaje 
Zodiac Wheel je hra s 5 válci a 5 fixními výherními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková 
sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání 
každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento 
režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolů SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolů SCATTER nezáleží na jejich pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 500 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 96,45 % 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro vyloučení 
pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 5 Kč, Y= Celkový počet 
aktivních linií - 5, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů Kluk = 10 Kč.) 
Výpočet: (5/5)*10 = 10 Kč 
    X/Y*Z = 10 Kč 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Kluk 

 

0 10 30 100 

Královna 

 

0 10 30 100 

Král 

 

0 10 30 100 



Eso 

 

0 10 30 100 

Koule 

 

0 20 50 200 

Teleskop 

 

0 40 100 500 

Žena 

 

0 40 100 500 

Muž 

 

10 50 200 3000 

 

Speciální symboly 

 

 

 

Scatter 
(Mapa) 

 

 

 

 

0 20 0 0 

● Zobrazuje se pouze na 1., 3. a 5. Válci. 

● V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 3 symboly 
Scatter (Mapa). 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na 
všechny herní linie) 

Scatter 
(Kniha) 

 

 

0 3 20 100 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 5 symbolů 
Scatter (Kniha). 



(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na 
všechny herní linie) 

Wild 

 

0 0 0 0 

 

● Zobrazuje se pouze na 2., 3. a 4. válci. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů 
s výjimkou symbolu Scatter. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

                   Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 



ART OF GOLD 
 
Základní údaje 
 
Art of Gold je hra s 5 válci, hra s 40 pevnými řádky. 
 
Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka 
je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé 
hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v režimu automatického 
hraní. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolů SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolů SCATTER nezáleží na jejich pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii.  
 
Maximální sázka:   500 Kč 
Maximální výhra:   500 000 Kč 
Výherní podíl (RTP v %):   96.25 %   
 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na linii. 
Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Celkový počet aktivních 
řad - 40, Z= Koeficient výherních kombinací (3x Třešně) = 8, 
Celková sázka = sázka na linii * Celkový počet aktivních řad = X * Y = 1 * 40 = 40Kč 
Výhra v případě 3 Třešně = Sázka na linii * Koeficient výplatní tabulky = X * Z = 1 * 8 = 8 Kč 

 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací (Z) 

1 symbol 2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

00 

Třešně 

0 0 8 40 100 

01 

Pomeranč 

0 0 8 40 100 



02 

 
Švestky 

0 0 8 40 100 

03 

 
Hrozen 

0 0 8 40 100 

04 

 
Meloun 

0 0 20 80 200 

05 

 
Pomegranate 

0 0 20 80 200 

06 

 
Bar 

0 0 40 100 300 

07 

Sedm 

0 4 60 200 1000 

  



08 

 
Čtyřlístek (Wild) 

0 0 0 0 0 
• Objevuje se pouze na válcích 2, 3 a 4. 

• Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů s výjimkou 
symbolu Scatter. 

• Rozšíří se na celý válec, pokud je součástí výhry, nebo za účelem 

jejího vytvoření či vylepšení. 

• Na obrazovce nemohou být současně více než 3 symboly Wild (tj. 

maximálně jeden symbol Wild na válec). 

09 

Dolar (Scatter)  

0 0 2 20 500 

• Zobrazuje se na všech válcích. 

• Vítězná konfigurace Scatter se skládá z 3x, 4x nebo 5x symbolů 
Scatter na libovolné pozici na válcích. 

• Na obrazovce nemůže být více než 5x Scatter symbolů současně (tj. 

maximálně jeden Scatter symbol na válec). 

• Když hra vyplácí výherní konfiguraci Scatter, jsou vyplaceny také 
všechny výherní linie, pokud existují. 

 

Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 
Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 



PHOENIX STAR 
 
Základní údaje 
 
Phoenix Star je hra s 5 válci, hra s 40 pevnými řádky. 
 
Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka 
je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé 
hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v režimu automatického 
hraní. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolů SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolů SCATTER nezáleží na jejich pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii.  
 
Maximální sázka:   500 Kč 
Maximální výhra:   500 000 Kč 
Výherní podíl (RTP v %):   96.25 %   
 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na linii. 
Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Celkový počet aktivních 
řad - 40, Z= Koeficient výherních kombinací (3x Třešně) = 8, 
Celková sázka = sázka na linii * Celkový počet aktivních řad = X * Y = 1 * 40 = 40Kč 
Výhra v případě 3 Třešně = Sázka na linii * Koeficient výplatní tabulky = X * Z = 1 * 8 = 8 Kč 

 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací (Z) 

1 symbol 2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

00 

Třešně 

0 0 8 40 100 

01 

 
Citrón 

0 0 8 40 100 



02 

 
Pomeranč 

0 0 8 40 100 

03 

 
Švestka 

0 0 8 40 100 

04 

 
Hrozen 

0 0 20 80 200 

05 

 
Vodní meloun 

0 0 20 80 200 

06 

 
Zvon 

0 0 40 100 300 



07 

 
Sedm 

0 4 60 200 1000 

08 

 
Fénix (Wild) 

0 0 0 0 0 
• Objevuje se pouze na válcích 2, 3 a 4. 

• Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů s výjimkou 
symbolu Scatter. 

• Na obrazovce nemohou být současně více než 3 symboly Wild (tj. 

maximálně jeden symbol Wild na válec). 

09 

 
Hvězda (Scatter)  

0 0 2 20 500 

• Zobrazuje se na všech válcích. 

• Vítězná konfigurace Scatter se skládá z 3x, 4x nebo 5x symbolů 

Scatter na libovolné pozici na válcích. 

• Na obrazovce nemůže být více než 5x Scatter symbolů současně (tj. 
maximálně jeden Scatter symbol na válec). 

• Když hra vyplácí výherní konfiguraci Scatter, jsou vyplaceny také 

všechny výherní linie, pokud existují. 

 

Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 
Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 



Vampire Bites 
 
Základní údaje 
 
Vampire Bites je hra s 5 válci, hra s 5 pevnými řádky. Hra obsahuje 11 symbolů, z nichž 1 je symbol Wild. 
Všechny výherní kombinace jsou vypláceny zleva doprava.. 
 
Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. Celková 
sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání 
každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v režimu 
automatického hraní. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolů SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolů SCATTER nezáleží na jejich pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii.  
 
Maximální sázka:   500 Kč 
Maximální výhra:   500 000 Kč 
Výherní podíl (RTP v %):   96.59 %   
 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na linii. 
Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Celkový počet aktivních 
řad - 5, Z= Koeficient výherních kombinací (3x J) = 5 
Celková sázka = sázka na linii * Celkový počet aktivních řad = X * Y = 1 * 5 = 5Kč 
Výhra v případě 3 J = Sázka na linii * Koeficient výplatní tabulky = X * Z = 1 * 5 = 5 Kč 

 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací (Z) 

1 symbol 2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

00 

 
J 

0 0 5 10 20 

01 

 
Q 

0 0 5 10 20 



02 

  
Král 

0 0 10 20 40 

03 

  
Eso 

0 0 10 20 40 

04 

  
Svěcená voda 

0 0 15 30 80 

05 

 
Medailonek 

0 0 15 30 80 

06 

  
Růže 

0 10 20 40 200 

07 

 
Kniha 

0 15 40 80 500 



08 

 
Vlkodlak 

 20 60 200 1200 

09 

 
Žena 

 40 80 800 3000 

10 

Muž (Scatter) 

0 0 0 0 0 

● Zobrazuje se pouze na válcích 2, 3, 4 a 5. 

● Nahrazuje všechny symboly na vlastním válci (tj. rozšiřuje se). 

● Rozšiřuje se na celém válci, pokud je součástí výher, nebo za účelem 

vytvoření nebo vylepšení takového. 

● Na obrazovce nemůže být současně více než 4x Wild (tj. maximálně 

jeden Wild na válec). 

 

Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 
Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 



100 Bulky Fruits 
 
Základní údaje 
 
100 Bulky Fruits je hra s 5 válci, hra s 100 pevnými řádky. Hra obsahuje 11 symbolů, z nichž 1 je Rozšiřující 
se symbol Wild a 2 jsou symboly Scatter. Všechny výherní kombinace jsou vypláceny zleva doprava kromě 
symbolů Scatter. 
 
Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka 
je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé 
hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v režimu automatického 
hraní. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolů SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolů SCATTER nezáleží na jejich pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii.  
 
Maximální sázka:   500 Kč 
Maximální výhra:   500 000 Kč 
Výherní podíl (RTP v %):   96.45 %   
 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na linii. 
Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Celkový počet aktivních 
řad - 100, Z= Koeficient výherních kombinací (3x Třešně) = 10 
Celková sázka = sázka na linii * Celkový počet aktivních řad = X * Y = 1 * 100 = 100Kč 
Výhra v případě 3 Třešně = Sázka na linii * Koeficient výplatní tabulky = X * Z = 1 * 10 = 10 Kč 

 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací (Z) 

1 symbol 2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symboly 

00 

 
Třešně 

0 0 10 30 100 

01 

 
Citrón 

0 0 10 30 100 



02 

 
Pomeranč 

0 0 10 30 100 

03 

  
Švestka 

0 0 10 30 100 

04 

 
Zvonek 

0 0 20 50 200 

05 

 
Hrozny 

0 0 40 100 500 

06 

 
Vodní meloun 

0 0 40 100 500 

07 

 
Sedm 
 

0 10 50 200 3000 



08 

 
Jetel (Wild) 

0 0 0 0 0 

• Zobrazuje se pouze na válcích 2, 3 a 4. 

• Nahrazuje všechny symboly na vlastním válci kromě Scatters 
(tj. expanduje). 

• Expanduje na celém válci, pokud je součástí výher, nebo za 

účelem vytvoření nebo vylepšení takového. 

• Na obrazovce nemůže být současně více než 3x Wild (tj. 
maximálně jeden Wild na válec). 

09 

 
Hvězda (Scatter 1) 

0 0 20 0 0 

• Zobrazuje se pouze na válcích 1, 3 a 5. 

• Výherní konfigurace Scatter1 se skládá z 3x symbolů Scatter1 

na libovolné pozici na válcích 1, 3 a 5. 

• Na obrazovce nemůže být současně více než 3x symbol 
Scatter1 (tj. maximálně jeden symbol Scatter1 na válec). 

• Když hra platí výherní konfiguraci Scatter1, jsou vyplaceny 

také všechny výherní linie, pokud existují. 

10 

 
Dolar (Scatter 2) 

0 0 3 20 100 

• Zobrazuje se na všech válcích. 

• Výherní konfigurace Scatter2 se skládá z 3x, 4x nebo 5x 
symbolů Scatter2 na libovolné pozici na válcích. 

• Na obrazovce nemůže být současně více než 5x symbol 

Scatter2 (tj. maximálně jeden symbol Scatter2 na válec). 

• Když hra vyplatí vítěznou konfiguraci Scatter2, jsou vyplaceny 
také všechny výherní linie, pokud nějaké existují. 

 

Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 
Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 



7 & Crystals 
 
Základní údaje 
 
7 & Crystals je hra s 3 válci, hra s 5 pevnými řádky. Hra obsahuje 9 symbolů. Všechny výherní kombinace 
jsou vypláceny zleva doprava. 
 
Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka 
je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé 
hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v režimu automatického 
hraní. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolů SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolů SCATTER nezáleží na jejich pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii.  
 
Maximální sázka:   500 Kč 
Maximální výhra:   500 000 Kč 
Výherní podíl (RTP v %):   96.62 %   
 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na linii. 
Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Celkový počet aktivních 
řad - 5, Z= Koeficient výherních kombinací (3x Trojité azurové drahokamy) = 40 
Celková sázka = sázka na linii * Celkový počet aktivních řad = X * Y = 1 * 5 = 5Kč 
Výhra v případě 3 Trojité azurové drahokamy = Sázka na linii * Koeficient výplatní tabulky = X * Z = 1 * 40 
= 40 Kč 

 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací (Z) 

1 symbol 2 symboly 3 symboly 

00 

 
Trojité azurové 
drahokamy 

0 0 40 

01 

 
Trojité fialové 
drahokamy 
 

0 0 40 



02 

 
Trojité zelené 
drahokamy 

0 0 40 

03 

 
Trojité oranžové 
drahokamy 

0 0 40 

04 

 
Dvojité červené 
drahokamy 

0 0 80 

05 

 
Dvojité žluté 
drahokamy 

0 0 80 

06 

 
Hvězda 

0 0 100 



07 

 
Jednobarevný 
drahokam 

0 0 200 

08 

 
Sedm (7) 

0 0 300 

 

Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 
Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 



EXTRA CROWN 
 
Základní údaje 
 
Extra Crown je hra s 5 válci, hra s 10 pevnými řádky. Hra obsahuje 11 symbolů, z nichž 1 je Rozšiřující se 
symbol Wild a 2 jsou symboly Scatter. Všechny výherní kombinace jsou vypláceny zleva doprava a zprava 
doleva kromě symbolů Scatter. 
 
Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka 
je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé 
hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v režimu automatického 
hraní. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolů SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolů SCATTER nezáleží na jejich pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii.  
 
Maximální sázka:   500 Kč 
Maximální výhra:   500 000 Kč 
Výherní podíl (RTP v %):   96.31 %   
 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na linii. 
Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Celkový počet aktivních 
řad 10, Z= Koeficient výherních kombinací (3x Třešně) = 10 
Celková sázka = sázka na linii * Celkový počet aktivních řad = X * Y = 1 * 10 = 10Kč 
Výhra v případě 3 Třešně = Sázka na linii * Koeficient výplatní tabulky = X * Z = 1 * 10 = 10 Kč 

 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací (Z) 

1 symbol 2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

00 

 
Třešně 

0 0 10 30 150 

01 

 
Citrón 

0 0 10 30 150 



02 

  
Pomeranč 

0 0 10 30 150 

03 

  
Švestka 

0 0 10 30 150 

04 

 
Zvonek 

0 0 20 40 200 

05 

 
Hrozny 

0 0 40 120 700 

06 

 
Vodní meloun 

0 0 40 120 700 

07 

 
Sedm 

0 10 50 250 5000 

  



08 

 
Koruna (Wild) 
Zobrazuje se pouze 
na válcích 2, 3 a 4 

0 0 0 0 0 
• Nahrazuje všechny symboly na vlastním válci kromě Scatters (tj. 

expanduje). 

• Rozšiřuje se na celý válec, pokud je součástí výher, nebo za účelem 

vytvoření nebo vylepšení výhry. 

• Na obrazovce nemůže být současně více než 3x Wild (tj. maximálně 

jeden Wild na válec).. 

09 

 
Hvězda (Scatter) 
Zobrazuje se pouze 
na válcích 1, 3 a 5. 
 

0 0 20 0 0 

• • Výherní konfigurace Scatter1 se skládá z 3x symbolů Scatter1 na 

libovolné pozici na válcích 1, 3 a 5. 

• • Na obrazovce nemůže být současně více než 3x Scatter1 symbolů. 

• Když hra vyplácí výherní konfiguraci Scatter1, jsou vyplaceny také 
všechny výherní linie, pokud nějaké existují. 

10 

 
Dolar (Scatter) 
Zobrazuje se na 
všech válcích.  

0 0 5 20 100 

• Výherní konfigurace Scatter2 se skládá z 3x, 4x nebo 5x symbolů 

Scatter2 na libovolné pozici na válcích. 

• Na obrazovce nemůže být současně více než 5x Scatter2 symbolů. 

• Když hra vyplácí výherní konfiguraci Scatter2, jsou vyplaceny také 
všechny výherní linie, pokud existují. 

 

Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 
Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 



5 GLOSSY HOT 
 
Základní údaje 
 
5 Glossy Hot je hra s 5 válci, hra s 5 pevnými řádky. Hra obsahuje 8 symbolů, z nichž 1 je symbol Scatter. 
Všechny výherní kombinace jsou vypláceny zleva doprava kromě symbolů Scatter. 
 
Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka 
je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé 
hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v režimu automatického 
hraní. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolů SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolů SCATTER nezáleží na jejich pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii.  
 
Maximální sázka:   500 Kč 
Maximální výhra:   500 000 Kč 
Výherní podíl (RTP v %):   96.41 %   
 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na linii. 
Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Celkový počet aktivních 
řad - 5, Z= Koeficient výherních kombinací (3x Třešně) = 20 
Celková sázka = sázka na linii * Celkový počet aktivních řad = X * Y = 1 * 5 = 5Kč 
Výhra v případě 3 Třešně = Sázka na linii * Koeficient výplatní tabulky = X * Z = 1 * 20 = 20 Kč 

 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací (Z) 

1 symbol 2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

00 

Třešně 

0 5 20 50 200 

01 

Citrón 

0 0 20 50 200 



02 

 
Pomeranč 

0 0 20 50 200 

03 

 
Švestka 

0 0 20 50 200 

04 

 
Hrozny 

0 0 50 200 500 

05 

 
Vodní meloun 

0 0 50 200 500 

06 

 
Sedm 

0 0 100 1000 5000 

07 

Hvězda (Scatter) 
 

0 0 2 10 50 

• Vítězná konfigurace Scatter se skládá z 3x, 4x nebo 5x symbolů 

Scatter na libovolné pozici na válcích. 

• Na obrazovce nemůže být více než 5x Scatter symbolů současně (tj. 

maximálně jeden Scatter symbol na válec). 

• Když hra vyplácí výherní konfiguraci Scatter, jsou vyplaceny také 
všechny výherní linie, pokud existují. 



Zobrazuje se na 
všech válcích 

 

Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 
Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 



RICHNESS FACTORY 
 
Základní údaje 
 
Richness Factory je hra s 5 válci, hra s 25 pevnými řádky. Hra obsahuje 10 symbolů, z nichž 1 je symbol 
Wild a 1 je symbol Scatter. Všechny výherní kombinace jsou vypláceny zleva doprava. 
 
Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka 
je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé 
hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v režimu automatického 
hraní. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolů SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolů SCATTER nezáleží na jejich pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii.  
 
Maximální sázka:   500 Kč 
Maximální výhra:   500 000 Kč 
Výherní podíl (RTP v %):   96.55 %   
 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na linii. 
Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Celkový počet aktivních 
řad 25, Z= Koeficient výherních kombinací (3x J) = 10 
Celková sázka = sázka na linii * Celkový počet aktivních řad = X * Y = 1 * 25 = 25Kč 
Výhra v případě 3 J = Sázka na linii * Koeficient výplatní tabulky = X * Z = 1 * 10 = 10 Kč 

 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací (Z) 

1 symbol 2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

00 

 
J 

0 0 10 30 80 

01 

 
Q 

0 0 10 30 80 



02 

  
K 

0 0 20 50 100 

03 

  
A 

0 0 20 50 100 

04 

 
Charakter 1 

0 0 40 100 200 

05 

 
Charakter 2 

0 0 40 100 200 

06 

 
Charakter 3 

0 0 50 150 250 

07 

 
Charakter 4 

0 0 50 150 250 

  



08 

 
Wild 

0 0 120 250 500 
• Jakýkoli symbol, kromě Scatteru, se může změnit na Wild symbol. 

• Nahrazuje všechny symboly kromě Scatteru. 

• Zobrazuje se kdekoli na obrazovce. 

09 

 
Scatter  

0 0 5 20 100 

• Zobrazuje se na všech válcích. 

• Vítězná konfigurace Scatter se skládá z 3x, 4x nebo 5x Scatteru na 
libovolné pozici na obrazovce a spouští bonus za výběr. 

• Na obrazovce nemůže být současně více než 5x Scatter (tj. 

maximálně jeden Scatter symbol na válec). 

• Když hra vyplácí výherní konfiguraci Scatter, jsou vyplaceny také 
všechny výherní linie, pokud nějaké existují. 

• Scatter nemůže spustit bonus za roztočení zdarma. 

 

Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 
Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 



EASTER FROG 
 
Základní údaje 
 
Easter Frog je hra s 5 válci, hra s 20 pevnými řádky. Hra obsahuje 11 symbolů, z nichž 1 je symbol Wild a 
1 je symbol Scatter. Všechny výherní kombinace jsou vypláceny zleva doprava kromě symbolů Scatter. 
Tato válková hra je založena na kaskádách. Hráč může vyhrát až 10 kaskád na jednu sázku. 
 
Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka 
je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé 
hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v režimu automatického 
hraní. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolů SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolů SCATTER nezáleží na jejich pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii.  
 
Maximální sázka:   500 Kč 
Maximální výhra:   500 000 Kč 
Výherní podíl (RTP v %):   96.03 %   
 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na linii. 
Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Celkový počet aktivních 
řad - 20, Z= Koeficient výherních kombinací (3x J) = 5 
Celková sázka = sázka na linii * Celkový počet aktivních řad = X * Y = 1 * 20 = 20Kč 
Výhra v případě 3 J = Sázka na linii * Koeficient výplatní tabulky = X * Z = 1 * 5 = 5 Kč 

 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací (Z) 

1 symbol 2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symboly 

00 

 
J 

0 0 5 15 50 

01 

 
Q 

0 0 5 15 50 

02  0 0 5 25 75 



 
K 

03 

 
A 

0 0 5 25 75 

04 

 
Mrkev 

0 0 10 50 150 

05 

 
Košík na vejce 

0 0 10 50 150 

06 

 
Vodní plechovka 

0 0 20 75 250 

07 

 
Čokoládový zajíček 
 

0 0 20 75 250 



08  

 
Červené vejce, žába 

 

0 5 25 150 3000 

09 

 
Wild 

0 0 20 0 0 

• Zobrazuje se pouze na válcích 2, 3 a 4. 

• Nahrazuje všechny symboly kromě Scatters. 

• Symbol Wild se rozšiřuje na celý válec, když je součástí výherní 

kombinace za účelem jejího vytvoření nebo zvýšení výherní částky 

• Funkce Kaskáda: jakmile jsou vyplaceny všechny výhry a všechny 

výherní symboly zmizí. Prázdná místa na válcích jsou postupně 

zaplněna symboly, které se nacházejí nad nimi. Poté jsou 

vyplaceny všechny nově vzniklé výherní kombinace. Funkce 

Padající Válce pokračuje, dokud na obrazovce vznikají nové 

výherní kombinace. 

• Symbol Wild se během Funkce Kaskáda nemůže klonovat na jiný 

Symbol Wild. 

10  

 
Scatter 

0 0 5 50 500 

• Zobrazuje se na všech válcích. 

• Vítězná konfigurace Scatter se skládá z 3x, 4x nebo 5x Scatter na 

libovolné pozici na válcích. 

• Na obrazovce nemůže být současně více než 5x Scatter. 

• Když hra vyplácí výherní konfiguraci Scatter, jsou vyplaceny také 

všechny výherní linie, pokud nějaké existují. 

 



Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 
Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 



CAVEMEN AND DINOSAURS 
 
Základní údaje 
 
Cavemen and Dinosaurs je hra s 5 válci, hra s 20 pevnými řádky. Hra obsahuje 12 symbolů, z nichž 1 je 
symbol Wild a 1 je symbol Scatter. Všechny výherní kombinace jsou vypláceny zleva doprava kromě 
symbolů Scatter. 
 
Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka 
je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé 
hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v režimu automatického 
hraní. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolů SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolů SCATTER nezáleží na jejich pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii.  
 
Maximální sázka:   500 Kč 
Maximální výhra:   500 000 Kč 
Výherní podíl (RTP v %):   96.25 %   
 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na linii. 
Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Celkový počet aktivních 
řad - 20, Z= Koeficient výherních kombinací (3x J) = 10 
Celková sázka = sázka na linii * Celkový počet aktivních řad = X * Y = 1 * 20 = 20Kč 
Výhra v případě 3 J = Sázka na linii * Koeficient výplatní tabulky = X * Z = 1 * 10 = 10 Kč 

 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací (Z) 

1 symbol 2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

00 

 
J 

0 0 10 20 60 

01 

Q 

0 0 10 20 60 



02 

K 

0 0 10 20 60 

03 

A 

0 0 10 20 60 

04 

 
Maso 

0 0 20 40 80 

05 

 
Dýka 

0 0 20 40 80 

06 

 
Ženy 

0 0 30 60 300 

07 

 

0 0 30 60 300 



Muž 

 
08 

 
Dinosaurus 1 

0 5 50 300 1000 

 

09 

 
Dinosaurus 2 

0 5 50 300 1000 

 

10 
 

 
Wild 

• Wild Zobrazí 
se na všech 
válcích. 

•  Nahradí 
všechny 
symboly na 
své vlastní 
pozici kromě 
FS Scatters (tj. 
nerozšiřuje 
se). 

0 10 100 500 1500 

11 

 
Scatter 

• Zobrazuje se 

0 0 0 0 0 
 



pouze na 
válcích 1, 3 a 
5. 

• Vítězná 
konfigurace FS 
Scatter se 
skládá z 3x 
symbolů FS 
Scatter na 
libovolné 
pozici na 
válcích 1, 3 a 
5. 

• Na obrazovce 
nemůže být 
současně více 
než 3x FS 
Scatter 
symbolů (tj. 
maximálně 
jeden FS 
Scatter 
symbol na 
válec). 

• Když hra 
vyplácí 
výherní 
konfiguraci FS 
Scatter, jsou 
vyplaceny také 
všechny 
výherní linie, 
pokud nějaké 
existují. 

• • 3x FS Scatter 
spustí bonus 
FS. 

 

Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 
Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 



40 BULKY FRUITS 6 REELS 
 
Základní údaje 
 
40 Bulky Fruits 6 Reels je hra s 6 válci, hra s 40 pevnými řádky. Hra obsahuje 11 symbolů, z nichž 1 je 
Rozšiřující se symbol Wild a 2 jsou symboly Scatter. Všechny výherní kombinace jsou vypláceny zleva 
doprava kromě symbolů Scatter. 
 
Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka 
je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé 
hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v režimu automatického 
hraní. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolů SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolů SCATTER nezáleží na jejich pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii.  
 
Maximální sázka:   500 Kč 
Maximální výhra:   500 000 Kč 
Výherní podíl (RTP v %):   96.43 %   
 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na linii. 
Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Celkový počet aktivních 
řad - 40, Z= Koeficient výherních kombinací (3x Třešně) = 5 
Celková sázka = sázka na linii * Celkový počet aktivních řad = X * Y = 1 * 40 = 40Kč 
Výhra v případě 3 Třešně = Sázka na linii * Koeficient výplatní tabulky = X * Z = 1 * 5 = 5 Kč 

 

Název Symbol 
 Koeficienty výherních kombinací (Z) 

1 symbol 2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symboly 6 symboly 

00 

 
Třešně 

0 0 5 15 50 200 

01 

 
Citrón 

0 0 5 15 50 200 



02 

 
Pomeranč 

0 0 5 15 50 200 

03 

 
Švestka 

0 0 5 15 50 200 

04 

 
Zvonek 

0 0 10 25 100 500 

05 

 
Hrozny 

0 0 15 50 250 1000 

06 

 
Vodní meloun 

0 0 15 50 250 1000 



07 

Sedm 

0 0 30 100 500 3000 

 
08 

Jetel (Wild) 
Zobrazuje se na 
kotoučích 2, 3, 4 & 5 
pouze. 

0 0 0 0 0 0 

• Nahrazuje všechny symboly na vlastním válci kromě Scatters (tj. expanduje). 

• • Rozšiřuje se na celý válec, pokud je součástí výher, nebo za účelem vytvoření nebo 

vylepšení výhry. 

• Na obrazovce nemohou být současně více než 4 kotouče (16 dílků) plné divokých (tj. 

maximálně 1 divoký na válec). 

09 

 
Zobrazuje se na 
kotoučích 2, 3, 4 & 5 
pouze.  

0 0 10 200 0 0 

• • Výherní konfigurace Scatter1 se skládá z 3x nebo 4x symbolů Scatter1 na libovolné 
pozici na válcích 2, 3, 4 a 5. 

• • Na obrazovce nemohou být současně více než 4 symboly Scatter1 (tj. maximálně 
jeden symbol Scatter1 na válec). 

• Když hra vyplácí výherní konfiguraci Scatter1, jsou vyplaceny také všechny výherní 

linie, pokud nějaké existují. 

10 

Dolar (Scatter) 
Zobrazuje se na 
všech válcích. 

0 0 2 20 250 500 

• Výherní konfigurace Scatter2 se skládá z 3x, 4x, 5x nebo 6x symbolů Scatter2 na 

libovolné pozici na válcích. 

• Na obrazovce nemůže být současně více než 6x symbol Scatter2 (tj. maximálně jeden 

symbol Scatter2 na válec). 

Když hra vyplácí výherní konfiguraci Scatter, jsou vyplaceny také všechny výherní linie, 

pokud nějaké existují 

 

Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 
Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 



JACKPOT CARDS 
Následující hry 5 BURNING HEART, 5 DAZZLING HOT, 5 GLOSSY HOT, 7 & CRYSTALS, 20 BULKY FRUITS, 20 
BURNING HOT, 20 DIAMONDS, 20 GOLDEN COINS, 20 POWER HOT, 20 SUPER HOT, 30 SPICY FRUITS, 40 BULKY 
FRUITS 6 REELS, 40 BULKY FRUITS, 40 BURNING HOT, 40 LUCKY KING, 40 MEGA CLOVER, 40 POWER HOT, 40 
SUPER HOT, 50 HORSES, 100 BULKY FRUITS, 100 CATS, 100 POWER HOT, 100 SUPER HOT, AGE OF TROY, 
AMAZON´S BATTLE, ART OF GOLD, BLUE HEART, BOOK OF MAGIC, BULKY FRUITS, BURNING HOT, CANDY 
PALACE, CARAMEL HOT, CAVEMEN AND DINOSAURS, COCKTAIL RUSH, DIAMOND PLUS, DICE & ROLL, 
DROPS OF WATER, EASTER FROG, EMPRESS CHARM, EXTRA CROWN, EXTRA STARS, EXTREMELY HOT, 
FLAMING HOT 6 REELS, FLAMING HOT, FRUITS & GOLD, FRUITY TIME, GAME OF LUCK, GREAT 27, GREEK 
FORTUNE, HOT & CA$H, HOT DECO, KAMAKURA, LUCKY & WILD, LUCKY HOT , MAGELLAN , MAGIC 
GUARDIANS , MIGHTY SPARTA , MORE LUCKY & WILD , OIL COMPANY II , ORIENT STORY, PHOENIX 
STAR, POWER HOT, RICH WORLD, RICHNESS FACTORY, RISE OF RA, ROYAL SECRETS, SECRETS OF 
SHERWOOD, SHINING CROWN, SUPER 20, SUPREME HOT, THE STORY OF ALEXANDER, ULTIMATE HOT, 
VAMPIRE BITES, VIKING RISING, ZODIAC WHEEL obsahují Jackpot cards. 

Jackpot cards (jackpot) je implementována do herního systému pro zatraktivnění základních typů her y může mít až čtyři 
úrovně označené symboly karetní barev. 

♣ CLUBS
♦ DIAMONDS
♥ HEARTS
♠ SPADES

Aktuální hodnota všech úrovní se zobrazuje ve všech výše uvedených hrách. 
Úrovně se mohou lišit výší procentuální části příspěvků ze Sázek do hry. 

Jackpot lze kumulovat ze všech uskutečněných Sázek Sázejících nebo Sázek v rámci jedné hry nebo skupiny her, vždy 
však pouze ze vsazených peněžních prostředků Sázejících, účastnících se internetové technické hry prostřednictvím 
zařízení umožňující účast na internetové hře. 

Prostředky pro jackpot jsou tvořeny procentuální částí Sázek. Ze sázky hráče není odečtena žádná částka. 

Podmínkou získání jednoho z jackpotů je účast ve hře, jíž je jackpot součástí. Účastník hazardní hry se musí aktivně zapojit 
do hry zmáčknutím tlačítka START. O výhře jackpotu rozhoduje pouze náhoda. Výhru řídí generátor náhodných čísel – 
RNG. 
V případě jackpotové výhry je Účastník hazardní hry upozorněn na tuto skutečnost vizuálně na obrazovce zařízení 
umožňující účast na internetové hře. Sázející klikáním postupně obrací jednotlivé karty z celkové sady 12 karet zobrazených 
lícem dolů. Jakmile jsou vybrány tři karty stejné barvy, Sázejícímu je hodnota příslušné jackpotové výhry připsána do kreditu 
Sázejícího. 
Interakce Účastníka hazardní hry nemají vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výhry ze hry, v rámci které byla jackpot spuštěna, nepřekročí spolu s výhrou z jackpot 500.000 Kč. 
Jackpot nelze hrát samostatně. Jackpot je součástí jedné hry Technické hry ve smyslu § 50 Zákona o hazardních hrách. 

VLASTNOSTI 
Po každém přerušení účasti na internetové technické hře jednoho Účastníka hazardní hry je hodnota prostředků 
kumulovaná pro výpočet jackpotu upravena v závislosti na výši sázky. Pokud je hodnota Sázek vyšší než nula, tak se 
hodnota Jackpotu zvyšuje, pokud je hodnota Sázek nulová, pak se hodnota jackpotu nenačítá vůbec a zůstává konstantní. 
Z kumulovaných prostředků je spočtena a následně prezentována hodnota jackpotu dle vzorce: VÝŠE SÁZKY x URČENÉ 
PROCENTO 

Dodatečné parametry jackpotu jsou: 
a) Minimální hodnota – pokud je hodnota nakumulovaného jackpotu nižší, pravděpodobnost jackpotové výhry je
nulová
b) Maximální hodnota – definuje hodnotu, po jejímž dosažení musí být jackpot vylosovaný.
c) Pravděpodobnost – definuje hodnotu, s jakou statistickou pravděpodobností lze jackpot vyhrát
d) Hodnoty dle bodu a) b) c) pro všechny úrovně JACKPOTU.



PRAVIDLA 
Zařízení umožňující účast na internetové hře je obsluhováno přímo Sázejícím. Předem není určen počet Sázejících. Výše 
jackpotu se vypočítává z výše Sázek a podmínek stanovených Herním plánem. O výhře nebo prohře rozhoduje RNG 
umístěný na serveru a okolnost, jež určuje výhru, není nikomu předem známá. Hry se nesmí účastnit osoby mladší 18 let. 

VÝHERNÍ KOMBINACE 
Pokud jsou splněny parametry pro přidělení jackpotu, systém vylosuje Sázejícího a přidělí mu tuto výhru. 
‒ minimální hodnota: min. 1 Kč 
‒ maximální hodnota: 500 000 Kč 

HLAVNÍ HERNÍ PARAMETRY 
‒ maximální výhra: 500.000 Kč 
Parametry všech úrovní jackpotu mohou být stanoveny v rozmezí úvodní a maximální hodnoty výhry (1 – 500.000 Kč) a 
minimálního a maximálního procenta ze Sázek. 


	tříválcová hra
	HERNÍ KATEGORIE
	cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců
	VÝHERNÍ LINIE
	5 výherních linií 
	VÝHERNÍ PODÍL
	95 %

	CÍL HRY
	500 CZK
	MAXIMÁLNÍ SÁZKA
	500 000 CZK
	HERNÍ KATEGORIE
	tříválcová hra

	MAXIMÁLNÍ VÝHRA
	cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců
	VÝHERNÍ LINIE
	27 výherních linií
	VÝHERNÍ PODÍL
	95 %

	CÍL HRY
	500 CZK
	MAXIMÁLNÍ SÁZKA
	268 000 CZK
	HERNÍ KATEGORIE
	tříválcová hra

	MAXIMÁLNÍ VÝHRA
	cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců
	VÝHERNÍ LINIE
	27 výherních linií 

	CÍL HRY
	95,2 %
	VÝHERNÍ PODÍL
	500 CZK
	MAXIMÁLNÍ SÁZKA
	108 000 CZK
	HERNÍ KATEGORIE
	čtyřválcová hra

	MAXIMÁLNÍ VÝHRA
	cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců
	VÝHERNÍ LINIE
	7 výherních linií

	CÍL HRY
	94,6 % 
	VÝHERNÍ PODÍL
	500 CZK
	MAXIMÁLNÍ SÁZKA
	74 000 CZK
	HERNÍ KATEGORIE
	pětiválcová hra

	MAXIMÁLNÍ VÝHRA
	cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců
	VÝHERNÍ LINIE
	5 výherních linií
	VÝHERNÍ PODÍL
	95 %

	CÍL HRY
	500 CZK
	MAXIMÁLNÍ SÁZKA
	500 000 CZK
	HERNÍ KATEGORIE
	čtyřválcová hra

	MAXIMÁLNÍ VÝHRA
	cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců
	VÝHERNÍ LINIE
	27 výherních linií v případě 3 výherních symbolů
	81 výherních linií v případě 4 výherních symbolů
	VÝHERNÍ PODÍL
	94,8 %

	CÍL HRY
	500 CZK
	MAXIMÁLNÍ SÁZKA
	500 000 CZK
	HERNÍ KATEGORIE
	pětiválcová hra

	MAXIMÁLNÍ VÝHRA
	cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců
	VÝHERNÍ LINIE
	27 výherních linií v případě 3 výherních symbolů
	81 výherních linií v případě 4 výherních symbolů
	243 výherních linií v případě 5 výherních symbolů
	VÝHERNÍ PODÍL
	94,9 %

	CÍL HRY
	500 CZK
	MAXIMÁLNÍ SÁZKA
	250 000 CZK
	HERNÍ KATEGORIE
	pětiválcová hra

	MAXIMÁLNÍ VÝHRA
	cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců
	VÝHERNÍ LINIE
	5 výherních linií 
	VÝHERNÍ PODÍL
	95 %

	CÍL HRY
	500 CZK
	MAXIMÁLNÍ SÁZKA
	500 000 CZK
	HERNÍ KATEGORIE
	čtyřválcová hra

	MAXIMÁLNÍ VÝHRA
	cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců
	VÝHERNÍ LINIE
	27 výherních linií v případě 3 výherních symbolů
	81 výherních linií v případě 4 výherních symbolů
	VÝHERNÍ PODÍL
	95 %

	CÍL HRY
	500 CZK
	MAXIMÁLNÍ SÁZKA
	324 000 CZK
	HERNÍ KATEGORIE
	tříválcová hra

	MAXIMÁLNÍ VÝHRA
	cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců
	VÝHERNÍ LINIE
	27 výherních linií
	VÝHERNÍ PODÍL
	95 %

	CÍL HRY
	500 CZK
	MAXIMÁLNÍ SÁZKA
	250 000 CZK
	HERNÍ KATEGORIE
	tříválcová hra

	MAXIMÁLNÍ VÝHRA
	cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců
	VÝHERNÍ LINIE
	27 výherních linií
	VÝHERNÍ PODÍL
	95,11 %

	CÍL HRY
	500 CZK
	MAXIMÁLNÍ SÁZKA
	500 000 CZK
	HERNÍ KATEGORIE
	pětiválcová hra

	MAXIMÁLNÍ VÝHRA
	cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců
	VÝHERNÍ LINIE
	10 výherních linií 
	VÝHERNÍ PODÍL
	94,8 %

	CÍL HRY
	500 CZK
	MAXIMÁLNÍ SÁZKA
	312 500 CZK
	HERNÍ KATEGORIE
	tříválcová hra

	MAXIMÁLNÍ VÝHRA
	cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců
	VÝHERNÍ LINIE
	27 výherních linií 
	VÝHERNÍ PODÍL
	95 %

	CÍL HRY
	500 CZK
	MAXIMÁLNÍ SÁZKA
	500 000 CZK
	HERNÍ KATEGORIE
	čtyřválcová hra

	MAXIMÁLNÍ VÝHRA
	cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců
	VÝHERNÍ LINIE
	27 výherních linií v případě 3 výherních symbolů
	81 výherních linií v případě 4 výherních symbolů
	VÝHERNÍ PODÍL
	95 %

	CÍL HRY
	500 CZK
	MAXIMÁLNÍ SÁZKA
	500 000 CZK
	HERNÍ KATEGORIE
	čtyřválcová hra

	MAXIMÁLNÍ VÝHRA
	cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců
	VÝHERNÍ LINIE
	27 výherních linií v případě 3 výherních symbolů
	81 výherních linií v případě 4 výherních symbolů
	VÝHERNÍ PODÍL
	95 %

	CÍL HRY
	500 CZK
	MAXIMÁLNÍ SÁZKA
	250 000 CZK
	HERNÍ KATEGORIE
	pětiválcová hra

	MAXIMÁLNÍ VÝHRA
	cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců
	VÝHERNÍ LINIE
	20 výherních linií
	VÝHERNÍ PODÍL
	95 %

	CÍL HRY
	500 CZK
	MAXIMÁLNÍ SÁZKA
	250 000 CZK
	HERNÍ KATEGORIE
	pětiválcová hra

	MAXIMÁLNÍ VÝHRA
	cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců
	VÝHERNÍ LINIE
	5 výherních linií
	VÝHERNÍ PODÍL
	95 %

	CÍL HRY
	500 CZK
	MAXIMÁLNÍ SÁZKA
	500 000 CZK
	HERNÍ KATEGORIE
	čtyřválcová hra

	MAXIMÁLNÍ VÝHRA
	cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců
	VÝHERNÍ LINIE
	81 výherních linií
	VÝHERNÍ PODÍL
	95 %

	CÍL HRY
	500 CZK
	MAXIMÁLNÍ SÁZKA
	480 000 CZK
	HERNÍ KATEGORIE
	čtyřválcová hra

	MAXIMÁLNÍ VÝHRA
	cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců
	VÝHERNÍ LINIE
	27 výherních linií (criss-cross) v případě 3 výherních symbolů
	81 výherních linií (criss-cross) v případě 4 výherních symbolů
	VÝHERNÍ PODÍL
	95 %

	CÍL HRY
	500 CZK
	MAXIMÁLNÍ SÁZKA
	250 000 CZK
	HERNÍ KATEGORIE
	pětiválcová hra

	MAXIMÁLNÍ VÝHRA
	cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců
	VÝHERNÍ LINIE
	40 výherních linií
	VÝHERNÍ PODÍL
	95 %

	CÍL HRY
	500 CZK
	MAXIMÁLNÍ SÁZKA
	250 000 CZK
	HERNÍ KATEGORIE
	pětiválcová hra

	MAXIMÁLNÍ VÝHRA
	cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců
	VÝHERNÍ LINIE
	10 výherních linií
	VÝHERNÍ PODÍL
	95 %

	CÍL HRY
	500 CZK
	MAXIMÁLNÍ SÁZKA
	250 000 CZK
	HERNÍ KATEGORIE
	pětiválcová hra

	MAXIMÁLNÍ VÝHRA
	cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců
	VÝHERNÍ LINIE
	10/20/30/40 nebo 50 výherních linií
	VÝHERNÍ PODÍL
	95–98 %

	CÍL HRY
	500 CZK
	MAXIMÁLNÍ SÁZKA
	500 000 CZK
	HERNÍ KATEGORIE
	patnáctiválcová hra

	MAXIMÁLNÍ VÝHRA
	cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců
	VÝHERNÍ LINIE
	20 výherních linií
	VÝHERNÍ PODÍL
	96 %

	CÍL HRY
	500 CZK
	MAXIMÁLNÍ SÁZKA
	400 000 CZK
	HERNÍ KATEGORIE
	pětiválcová hra

	MAXIMÁLNÍ VÝHRA
	cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců
	VÝHERNÍ LINIE
	5 výherních linií
	VÝHERNÍ PODÍL
	96 %

	CÍL HRY
	500 CZK
	MAXIMÁLNÍ SÁZKA
	500 000 CZK
	HERNÍ KATEGORIE
	čtyřválcová hra

	MAXIMÁLNÍ VÝHRA
	cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců
	VÝHERNÍ LINIE
	10 výherních linií
	VÝHERNÍ PODÍL
	96 %

	CÍL HRY
	500 CZK
	MAXIMÁLNÍ SÁZKA
	500 000 CZK
	HERNÍ KATEGORIE
	pětiválcová hra

	MAXIMÁLNÍ VÝHRA
	cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců
	VÝHERNÍ LINIE
	20 výherních linií
	VÝHERNÍ PODÍL
	96 %

	CÍL HRY
	500 CZK
	MAXIMÁLNÍ SÁZKA
	500 000 CZK
	HERNÍ KATEGORIE
	patnáctiválcová hra

	MAXIMÁLNÍ VÝHRA
	cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců
	VÝHERNÍ LINIE
	20 výherních linií
	VÝHERNÍ PODÍL
	96 %

	CÍL HRY
	500 CZK
	MAXIMÁLNÍ SÁZKA
	400 000 CZK
	HERNÍ KATEGORIE
	pětiválcová hra

	MAXIMÁLNÍ VÝHRA
	cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců
	VÝHERNÍ LINIE
	4 výherní linie
	VÝHERNÍ PODÍL
	96 %

	CÍL HRY
	500 CZK
	MAXIMÁLNÍ SÁZKA
	500 000 CZK
	HERNÍ KATEGORIE
	Pětiválcová hra

	MAXIMÁLNÍ VÝHRA
	cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců
	VÝHERNÍ LINIE
	10 výherních linií
	VÝHERNÍ PODÍL
	96 %

	CÍL HRY
	500 CZK
	MAXIMÁLNÍ SÁZKA
	253 000 CZK
	HERNÍ KATEGORIE
	pětiválcová hra

	MAXIMÁLNÍ VÝHRA
	cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců
	VÝHERNÍ LINIE
	20 výherních linií
	VÝHERNÍ PODÍL
	96 %

	CÍL HRY
	500 CZK
	MAXIMÁLNÍ SÁZKA
	261 500 CZK
	HERNÍ KATEGORIE
	Pětiválcová hra

	MAXIMÁLNÍ VÝHRA
	cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců
	VÝHERNÍ LINIE
	40 výherních linií
	VÝHERNÍ PODÍL
	96 %

	CÍL HRY
	500 CZK
	MAXIMÁLNÍ SÁZKA
	254 500 CZK
	HERNÍ KATEGORIE
	tříválcová hra

	MAXIMÁLNÍ VÝHRA
	cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců
	VÝHERNÍ LINIE
	27 výherních linií
	VÝHERNÍ PODÍL
	95 %

	CÍL HRY
	500 CZK
	MAXIMÁLNÍ SÁZKA
	250 000 CZK
	Herní kategorie
	pětiválcová hra
	Počet symbolů na válci
	3

	MAXIMÁLNÍ VÝHRA
	cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců
	Výherní linie
	5 výherních linií
	Výherní podíl
	95 %

	Cíl hry
	500 CZK
	Maximální sázka
	250 000 CZK
	Herní kategorie
	tříválcová hra
	Počet symbolů na válci
	3

	Maximální výhra
	cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců
	Výherní linie
	27 výherních linií
	Výherní podíl
	95 %

	Cíl hry
	500 CZK
	Maximální sázka
	250 000 CZK
	Herní kategorie
	tříválcová hra

	Maximální výhra
	cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců
	Výherní linie
	27 výherních linií
	Výherní podíl
	95 %

	Cíl hry
	500 CZK
	Maximální sázka
	250 000 CZK
	Herní kategorie
	pětiválcová hra

	Maximální výhra
	cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců
	Výherní linie
	20 výherních linií
	Výherní podíl
	96,75 %

	Cíl hry
	500 CZK
	Maximální sázka
	250 000 CZK
	Herní kategorie
	pětiválcová hra

	Maximální výhra
	cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců
	Výherní linie
	80 výherních linií
	Výherní podíl
	95,50 %

	Cíl hry
	500 CZK
	Maximální sázka
	500 000 CZK
	Herní kategorie
	pětiválcová hra

	Maximální výhra
	cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců
	Výherní linie
	160 výherních linií
	Výherní podíl
	95,94 %

	Cíl hry
	500 CZK
	Maximální sázka
	500 000 CZK
	Herní kategorie
	pětiválcová hra

	Maximální výhra
	cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců
	Výherní linie
	10 výherních linií
	Výherní podíl
	95,66 %

	Cíl hry
	500 CZK
	Maximální sázka
	500 000 CZK
	Herní kategorie
	čtyřválcová hra

	Maximální výhra
	cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců
	Výherní linie
	81 výherních linií
	Výherní podíl
	94,78 %

	Cíl hry
	500 CZK
	Maximální sázka
	500 000 CZK
	Herní kategorie
	tříválcová hra

	Maximální výhra
	cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců
	Výherní linie
	27 výherních linií
	Výherní podíl
	95,00 %

	Cíl hry
	500 CZK
	Maximální sázka
	240 000 CZK
	Herní kategorie
	čtyřválcová hra

	Maximální výhra
	cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců
	Výherní linie
	81 výherních linií
	Výherní podíl
	95,00 %

	Cíl hry
	500 CZK
	Maximální sázka
	248 000 CZK
	Herní kategorie
	čtyřválcová hra

	Maximální výhra
	cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců
	Výherní linie
	11 výherních linií
	Výherní podíl
	95,00 %

	Cíl hry
	500 CZK
	Maximální sázka
	250 000 CZK
	Herní kategorie
	pětiválcová hra

	Maximální výhra
	cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců
	Výherní linie
	4 výherní linie
	Výherní podíl
	95,25 %

	Cíl hry
	500 CZK
	Maximální sázka
	500 000 CZK
	Herní kategorie
	pětiválcová hra

	Maximální výhra
	cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců
	Výherní linie
	10 výherních linií
	Výherní podíl
	95,25 %

	Cíl hry
	500 CZK
	Maximální sázka
	500 000 CZK
	Herní kategorie
	pětiválcová hra

	Maximální výhra
	cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců
	Výherní linie
	20 výherních linií
	Výherní podíl
	95,25 %

	Cíl hry
	500 CZK
	Maximální sázka
	500 000 CZK
	Herní kategorie
	pětiválcová hra

	Maximální výhra
	cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců
	Výherní linie
	40 výherních linií
	Výherní podíl
	95,25 %

	Cíl hry
	500 CZK
	Maximální sázka
	500 000 CZK
	Herní kategorie
	pětiválcová hra

	Maximální výhra
	cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců
	Výherní linie
	20 výherních linií
	Výherní podíl
	94,74 %, 95,86 %

	Cíl hry
	500 CZK
	Maximální sázka
	500 000 CZK
	Herní kategorie
	čtyřválcová hra

	Maximální výhra
	cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců
	Výherní linie
	81 výherních linií
	Výherní podíl
	95,00 %

	Cíl hry
	500 CZK
	Maximální sázka
	500 000 CZK
	Maximální výhra
	Popis_hry_Apollo jackpot_Internet.pdf
	O Hře
	Výběr prostředků do jackpotu
	Dělení jackpotového příspěvku mezi více jackpotových her
	Pravidla jednoho jackpotového měšce
	Realizace jackpotové výhry
	Souběh výher více jackpotů
	Prezentace aktuálního stavu jackpotu
	Výhra a její prezentace
	Maximální výhra

	ADP8DB0.tmp
	40 BULKY FRUITS 6 REELS

	ADP48C5.tmp
	CAVEMEN AND DINOSAURS

	ADP560.tmp
	EASTER FROG

	ADPCAC6.tmp
	RICHNESS FACTORY

	ADP883C.tmp
	5 GLOSSY HOT

	ADP42F2.tmp
	40 GOLDEN COINS

	ADPFEA3.tmp
	EXTRA CROWN

	ADPBA54.tmp
	7 & Crystals

	ADP7605.tmp
	100 Bulky Fruits

	ADP3EB6.tmp
	100 GOLDEN COINS

	ADPFAE4.tmp
	Dancing Dead

	ADP8AB0.tmp
	PHOENIX STAR

	ADP5891.tmp
	AZTEC FOREST

	ADP2086.tmp
	ART OF GOLD


		2024-09-16T14:35:22+0200
	Ing. Martin Šabo
	schváleno rozhodnutím č.j. MF-22513/2023/73-45




